
附件：

输尿管支架浙江省省级公立医疗机构组团采购中选结果

耗材统一编码 耗材名称 注册证编号 规格 型号 申报企业名称 分组 中选结果
中选
排名

备注

C01030100115098042000000001 一次性使用J型导管 苏械注准20162140429 不带导丝 J型：1.4mm(Fr4) 江苏荣业科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115098042000000002 一次性使用J型导管 苏械注准20162140429 不带导丝 J型：1.7mm(Fr5) 江苏荣业科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115098042000000003 一次性使用J型导管 苏械注准20162140429 不带导丝 J型：2.0mm(Fr6) 江苏荣业科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115098042000000004 一次性使用J型导管 苏械注准20162140429 不带导丝 J型：2.3mm(Fr7) 江苏荣业科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115098042000000005 一次性使用J型导管 苏械注准20162140429 不带导丝 J型：2.7mm(Fr8) 江苏荣业科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115101042000000001 一次性使用J型导管 苏械注准20162140429 不带导丝 J型：1.4mm(Fr4) 江苏荣业科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115101042000000002 一次性使用J型导管 苏械注准20162140429 不带导丝 J型：1.7mm(Fr5) 江苏荣业科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115101042000000003 一次性使用J型导管 苏械注准20162140429 不带导丝 J型：2.0mm(Fr6) 江苏荣业科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115101042000000004 一次性使用J型导管 苏械注准20162140429 不带导丝 J型：2.3mm(Fr7) 江苏荣业科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115101042000000005 一次性使用J型导管 苏械注准20162140429 不带导丝 J型：2.7mm(Fr8) 江苏荣业科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115080042000000001 一次性使用J型导管 苏械注准20162140429 带导丝 J型：1.4mm(Fr4) 江苏荣业科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 5 按规则一中选。

C01030100115080042000000002 一次性使用J型导管 苏械注准20162140429 带导丝 J型：1.7mm(Fr5) 江苏荣业科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 5 按规则一中选。

C01030100115080042000000003 一次性使用J型导管 苏械注准20162140429 带导丝 J型：2.0mm(Fr6) 江苏荣业科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 5 按规则一中选。

C01030100115080042000000004 一次性使用J型导管 苏械注准20162140429 带导丝 J型：2.3mm(Fr7) 江苏荣业科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 5 按规则一中选。

C01030100115080042000000005 一次性使用J型导管 苏械注准20162140429 带导丝 J型：2.7mm(Fr8) 江苏荣业科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 5 按规则一中选。

C01030100115083042000000001 一次性使用J型导管 苏械注准20162140429 带导丝 J型：1.4mm(Fr4) 江苏荣业科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 5 按规则一中选。

C01030100115083042000000002 一次性使用J型导管 苏械注准20162140429 带导丝 J型：1.7mm(Fr5) 江苏荣业科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 5 按规则一中选。

C01030100115083042000000003 一次性使用J型导管 苏械注准20162140429 带导丝 J型：2.0mm(Fr6) 江苏荣业科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 5 按规则一中选。

C01030100115083042000000004 一次性使用J型导管 苏械注准20162140429 带导丝 J型：2.3mm(Fr7) 江苏荣业科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 5 按规则一中选。

C01030100115083042000000005 一次性使用J型导管 苏械注准20162140429 带导丝 J型：2.7mm(Fr8) 江苏荣业科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 5 按规则一中选。

C01030100115101165420000001 一次性使用输尿管支架套装 粤械注准20232140149 USJ 01 05 USJ 01 05 深圳市世格赛思医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101165420000002 一次性使用输尿管支架套装 粤械注准20232140149 USJ 01 06 USJ 01 06 深圳市世格赛思医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101165420000003 一次性使用输尿管支架套装 粤械注准20232140149 USJ 01 07 USJ 01 07 深圳市世格赛思医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101165420000004 一次性使用输尿管支架套装 粤械注准20232140149 USJ 01 08 USJ 01 08 深圳市世格赛思医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101165420000005 一次性使用输尿管支架套装 粤械注准20232140149 USJ 02 05 USJ 02 05 深圳市世格赛思医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101165420000006 一次性使用输尿管支架套装 粤械注准20232140149 USJ 02 06 USJ 02 06 深圳市世格赛思医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101165420000007 一次性使用输尿管支架套装 粤械注准20232140149 USJ 02 07 USJ 02 07 深圳市世格赛思医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101165420000008 一次性使用输尿管支架套装 粤械注准20232140149 USJ 02 08 USJ 02 08 深圳市世格赛思医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083165420000001 一次性使用输尿管支架套装 粤械注准20232140149 USJ 02 05 T USJ 02 05 T 深圳市世格赛思医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083165420000002 一次性使用输尿管支架套装 粤械注准20232140149 USJ 02 06 T USJ 02 06 T 深圳市世格赛思医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083165420000003 一次性使用输尿管支架套装 粤械注准20232140149 USJ 02 07 T USJ 02 07 T 深圳市世格赛思医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083165420000004 一次性使用输尿管支架套装 粤械注准20232140149 USJ 02 08 T USJ 02 08 T 深圳市世格赛思医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083165420000006 一次性使用输尿管支架套装 粤械注准20232140149 USJ 01 06 T USJ 01 06 T 深圳市世格赛思医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083165420000007 一次性使用输尿管支架套装 粤械注准20232140149 USJ 01 07 T USJ 01 07 T 深圳市世格赛思医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083165420000008 一次性使用输尿管支架套装 粤械注准20232140149 USJ 01 08 T USJ 01 08 T 深圳市世格赛思医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083165420000005 一次性使用输尿管支架套装 粤械注准20232140149 USJ 01 05 T USJ 01 05 T 深圳市世格赛思医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101124730000003 输尿管支架 皖械注准20202140445 US-4.8F-2 4.8Fr 安徽航天生物科技股份有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 8 按规则一中选。

C01030100115101124730000004 输尿管支架 皖械注准20202140445 US-6F-2 6Fr 安徽航天生物科技股份有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 8 按规则一中选。

C01030100115101124730000006 输尿管支架 皖械注准20202140445 US-7F-2 7Fr 安徽航天生物科技股份有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 8 按规则一中选。

C01030100115074089290000035 一次性使用输尿管支架及附件 沪械注准20252140240 AF-D728T1 AF-D728T1 上海埃尔顿医疗器械有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 13 按规则一中选。

C01030100115074089290000017 一次性使用输尿管支架及附件 沪械注准20252140240 AF-D726T1 AF-D726T1 上海埃尔顿医疗器械有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 13 按规则一中选。

C01030100115074089290000024 一次性使用输尿管支架及附件 沪械注准20252140240 AF-D724T1 AF-D724T1 上海埃尔顿医疗器械有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 13 按规则一中选。

C01030100115074089290000020 一次性使用输尿管支架及附件 沪械注准20252140240 AF-D722T1 AF-D722T1 上海埃尔顿医疗器械有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 13 按规则一中选。

C01030100115074089290000030 一次性使用输尿管支架及附件 沪械注准20252140240 AF-D628T1 AF-D628T1 上海埃尔顿医疗器械有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 13 按规则一中选。

C01030100115074089290000005 一次性使用输尿管支架及附件 沪械注准20252140240 AF-D624T1 AF-D624T1 上海埃尔顿医疗器械有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 13 按规则一中选。

C01030100115074089290000015 一次性使用输尿管支架及附件 沪械注准20252140240 AF-D622T1 AF-D622T1 上海埃尔顿医疗器械有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 13 按规则一中选。

C01030100115074089290000006 一次性使用输尿管支架及附件 沪械注准20252140240 AF-D528T1 AF-D528T1 上海埃尔顿医疗器械有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 13 按规则一中选。

C01030100115074089290000004 一次性使用输尿管支架及附件 沪械注准20252140240 AF-D526T1 AF-D526T1 上海埃尔顿医疗器械有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 13 按规则一中选。

C01030100115074089290000044 一次性使用输尿管支架及附件 沪械注准20252140240 AF-D524T1 AF-D524T1 上海埃尔顿医疗器械有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 13 按规则一中选。

C01030100115074089290000002 一次性使用输尿管支架及附件 沪械注准20252140240 AF-D522T1 AF-D522T1 上海埃尔顿医疗器械有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 13 按规则一中选。

C01030100115074089290000016 一次性使用输尿管支架及附件 沪械注准20252140240 AF-D428T1 AF-D428T1 上海埃尔顿医疗器械有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 13 按规则一中选。

C01030100115074089290000025 一次性使用输尿管支架及附件 沪械注准20252140240 AF-D426T1 AF-D426T1 上海埃尔顿医疗器械有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 13 按规则一中选。

C01030100115074089290000018 一次性使用输尿管支架及附件 沪械注准20252140240 AF-D424T1 AF-D424T1 上海埃尔顿医疗器械有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 13 按规则一中选。
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附件：

输尿管支架浙江省省级公立医疗机构组团采购中选结果

耗材统一编码 耗材名称 注册证编号 规格 型号 申报企业名称 分组 中选结果
中选
排名

备注

C01030100115074089290000008 一次性使用输尿管支架及附件 沪械注准20252140240 AF-D422T1 AF-D422T1 上海埃尔顿医疗器械有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 13 按规则一中选。

C01030100115092089290000028 一次性使用输尿管支架及附件 沪械注准20252140240 AF-D628T0 AF-D628T0 上海埃尔顿医疗器械有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 15 按规则一中选。

C01030100115092089290000086 一次性使用输尿管支架及附件 沪械注准20252140240 AF-D728T0 AF-D728T0 上海埃尔顿医疗器械有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 15 按规则一中选。

C01030100115092089290000013 一次性使用输尿管支架及附件 沪械注准20252140240 AF-D726T0 AF-D726T0 上海埃尔顿医疗器械有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 15 按规则一中选。

C01030100115092089290000026 一次性使用输尿管支架及附件 沪械注准20252140240 AF-D724T0 AF-D724T0 上海埃尔顿医疗器械有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 15 按规则一中选。

C01030100115092089290000074 一次性使用输尿管支架及附件 沪械注准20252140240 AF-D722T0 AF-D722T0 上海埃尔顿医疗器械有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 15 按规则一中选。

C01030100115092089290000067 一次性使用输尿管支架及附件 沪械注准20252140240 AF-D626T0 AF-D626T0 上海埃尔顿医疗器械有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 15 按规则一中选。

C01030100115092089290000042 一次性使用输尿管支架及附件 沪械注准20252140240 AF-D624T0 AF-D624T0 上海埃尔顿医疗器械有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 15 按规则一中选。

C01030100115092089290000041 一次性使用输尿管支架及附件 沪械注准20252140240 AF-D622T0 AF-D622T0 上海埃尔顿医疗器械有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 15 按规则一中选。

C01030100115092089290000014 一次性使用输尿管支架及附件 沪械注准20252140240 AF-D528T0 AF-D528T0 上海埃尔顿医疗器械有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 15 按规则一中选。

C01030100115092089290000057 一次性使用输尿管支架及附件 沪械注准20252140240 AF-D526T0 AF-D526T0 上海埃尔顿医疗器械有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 15 按规则一中选。

C01030100115092089290000076 一次性使用输尿管支架及附件 沪械注准20252140240 AF-D524T0 AF-D524T0 上海埃尔顿医疗器械有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 15 按规则一中选。

C01030100115092089290000073 一次性使用输尿管支架及附件 沪械注准20252140240 AF-D522T0 AF-D522T0 上海埃尔顿医疗器械有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 15 按规则一中选。

C01030100115092089290000065 一次性使用输尿管支架及附件 沪械注准20252140240 AF-D428T0 AF-D428T0 上海埃尔顿医疗器械有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 15 按规则一中选。

C01030100115092089290000022 一次性使用输尿管支架及附件 沪械注准20252140240 AF-D424T0 AF-D424T0 上海埃尔顿医疗器械有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 15 按规则一中选。

C01030100115092089290000048 一次性使用输尿管支架及附件 沪械注准20252140240 AF-D422T0 AF-D422T0 上海埃尔顿医疗器械有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 15 按规则一中选。

C01030100115092089290000038 一次性使用输尿管支架及附件 沪械注准20252140240 AF-D426T0 AF-D426T0 上海埃尔顿医疗器械有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 15 按规则一中选。

C01030100115074089290000019 一次性使用输尿管支架及附件 沪械注准20252140240 AF-D626T1 AF-D626T1 上海埃尔顿医疗器械有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 13 按规则一中选。

C01030100115083153320000001 一次性使用无菌输尿管支架套件 粤械注准20222141544一次性无菌输尿管管支架(双 4.8F 深圳市金成锐医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 7 按规则一中选。

C01030100115083153320000002 一次性使用无菌输尿管支架套件 粤械注准20222141544一次性无菌输尿管管支架( 5F 深圳市金成锐医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 7 按规则一中选。

C01030100115083153320000003 一次性使用无菌输尿管支架套件 粤械注准20222141544一次性无菌输尿管管支架( 6F 深圳市金成锐医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 7 按规则一中选。

C01030100115083153320000004 一次性使用无菌输尿管支架套件 粤械注准20222141544一次性无菌输尿管管支架( 7F 深圳市金成锐医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 7 按规则一中选。

C01030100115083153320000005 一次性使用无菌输尿管支架套件 粤械注准20222141544一次性无菌输尿管管支架( 8F 深圳市金成锐医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 7 按规则一中选。

C01030100115098173200000007 一次性使用输尿管支架套件 粤械注准20232141231 US-S-02 US-S-02 邦美泰医疗科技（广东）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115098173200000009 一次性使用输尿管支架套件 粤械注准20232141231 US-S-03 US-S-03 邦美泰医疗科技（广东）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115098173200000010 一次性使用输尿管支架套件 粤械注准20232141231 US-S-04 US-S-04 邦美泰医疗科技（广东）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115098173200000011 一次性使用输尿管支架套件 粤械注准20232141231 US-S-05 US-S-05 邦美泰医疗科技（广东）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115080173200000024 一次性使用输尿管支架套件 粤械注准20232141231 US-S-07 US-S-07 邦美泰医疗科技（广东）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 26 按规则一中选。

C01030100115080173200000001 一次性使用输尿管支架套件 粤械注准20232141231 US-S-08 US-S-08 邦美泰医疗科技（广东）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 26 按规则一中选。

C01030100115080173200000006 一次性使用输尿管支架套件 粤械注准20232141231 US-S-09 US-S-09 邦美泰医疗科技（广东）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 26 按规则一中选。

C01030100115080173200000007 一次性使用输尿管支架套件 粤械注准20232141231 US-S-10 US-S-10 邦美泰医疗科技（广东）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 26 按规则一中选。

C01030100115098173200000015 一次性使用输尿管支架套件 粤械注准20232141231 US-S-12 US-S-12 邦美泰医疗科技（广东）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115098173200000016 一次性使用输尿管支架套件 粤械注准20232141231 US-S-13 US-S-13 邦美泰医疗科技（广东）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115098173200000017 一次性使用输尿管支架套件 粤械注准20232141231 US-S-14 US-S-14 邦美泰医疗科技（广东）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115098173200000018 一次性使用输尿管支架套件 粤械注准20232141231 US-S-15 US-S-15 邦美泰医疗科技（广东）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115080173200000014 一次性使用输尿管支架套件 粤械注准20232141231 US-S-17 US-S-17 邦美泰医疗科技（广东）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 26 按规则一中选。

C01030100115080173200000015 一次性使用输尿管支架套件 粤械注准20232141231 US-S-18 US-S-18 邦美泰医疗科技（广东）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 26 按规则一中选。

C01030100115080173200000016 一次性使用输尿管支架套件 粤械注准20232141231 US-S-19 US-S-19 邦美泰医疗科技（广东）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 26 按规则一中选。

C01030100115080173200000017 一次性使用输尿管支架套件 粤械注准20232141231 US-S-20 US-S-20 邦美泰医疗科技（广东）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 26 按规则一中选。

C01030100115101173200000012 一次性使用输尿管支架套件 粤械注准20232141231 US-D-01 US-D-01 邦美泰医疗科技（广东）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101173200000014 一次性使用输尿管支架套件 粤械注准20232141231 US-D-02 US-D-02 邦美泰医疗科技（广东）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101173200000017 一次性使用输尿管支架套件 粤械注准20232141231 US-D-03 US-D-03 邦美泰医疗科技（广东）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101173200000023 一次性使用输尿管支架套件 粤械注准20232141231 US-D-04 US-D-04 邦美泰医疗科技（广东）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083173200000009 一次性使用输尿管支架套件 粤械注准20232141231 US-D-06 US-D-06 邦美泰医疗科技（广东）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 26 按规则一中选。

C01030100115083173200000010 一次性使用输尿管支架套件 粤械注准20232141231 US-D-07 US-D-07 邦美泰医疗科技（广东）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 26 按规则一中选。

C01030100115083173200000011 一次性使用输尿管支架套件 粤械注准20232141231 US-D-08 US-D-08 邦美泰医疗科技（广东）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 26 按规则一中选。

C01030100115083173200000012 一次性使用输尿管支架套件 粤械注准20232141231 US-D-09 US-D-09 邦美泰医疗科技（广东）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 26 按规则一中选。

C01030100115101173200000002 一次性使用输尿管支架套件 粤械注准20232141231 US-D-11 US-D-11 邦美泰医疗科技（广东）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101173200000006 一次性使用输尿管支架套件 粤械注准20232141231 US-D-12 US-D-12 邦美泰医疗科技（广东）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101173200000015 一次性使用输尿管支架套件 粤械注准20232141231 US-D-13 US-D-13 邦美泰医疗科技（广东）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101173200000010 一次性使用输尿管支架套件 粤械注准20232141231 US-D-14 US-D-14 邦美泰医疗科技（广东）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083173200000015 一次性使用输尿管支架套件 粤械注准20232141231 US-D-16 US-D-16 邦美泰医疗科技（广东）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 26 按规则一中选。

C01030100115083173200000018 一次性使用输尿管支架套件 粤械注准20232141231 US-D-17 US-D-17 邦美泰医疗科技（广东）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 26 按规则一中选。
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附件：

输尿管支架浙江省省级公立医疗机构组团采购中选结果

耗材统一编码 耗材名称 注册证编号 规格 型号 申报企业名称 分组 中选结果
中选
排名

备注

C01030100115083173200000005 一次性使用输尿管支架套件 粤械注准20232141231 US-D-18 US-D-18 邦美泰医疗科技（广东）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 26 按规则一中选。

C01030100115083173200000006 一次性使用输尿管支架套件 粤械注准20232141231 US-D-19 US-D-19 邦美泰医疗科技（广东）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 26 按规则一中选。

C01030100115101173200000018 一次性使用输尿管支架套件 粤械注准20232141231 US-D-41 US-D-41 邦美泰医疗科技（广东）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101173200000019 一次性使用输尿管支架套件 粤械注准20232141231 US-D-42 US-D-42 邦美泰医疗科技（广东）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101173200000020 一次性使用输尿管支架套件 粤械注准20232141231 US-D-43 US-D-43 邦美泰医疗科技（广东）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101173200000021 一次性使用输尿管支架套件 粤械注准20232141231 US-D-44 US-D-44 邦美泰医疗科技（广东）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083173200000025 一次性使用输尿管支架套件 粤械注准20232141231 US-D-46 US-D-46 邦美泰医疗科技（广东）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 26 按规则一中选。

C01030100115083173200000001 一次性使用输尿管支架套件 粤械注准20232141231 US-D-47 US-D-47 邦美泰医疗科技（广东）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 26 按规则一中选。

C01030100115083173200000002 一次性使用输尿管支架套件 粤械注准20232141231 US-D-48 US-D-48 邦美泰医疗科技（广东）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 26 按规则一中选。

C01030100115083173200000003 一次性使用输尿管支架套件 粤械注准20232141231 US-D-49 US-D-49 邦美泰医疗科技（广东）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 26 按规则一中选。

C01030100115098111730000006 一次性使用J型导管 苏械注准20152140277 F7 单J型 苏州市鑫达医疗器材有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 14 按规则一中选。

C01030100115098111730000008 一次性使用J型导管 苏械注准20152140277 F8 单J型 苏州市鑫达医疗器材有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 14 按规则一中选。

C01030100115098111730000009 一次性使用J型导管 苏械注准20152140277 F9 单J型 苏州市鑫达医疗器材有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 14 按规则一中选。

C01030100114088125760000005 尿道支架系统-输尿管支架 国械注进20193132001 30mm 051CW 诚来医药（北京）有限公司 合金 中选 6 按规则二中选。

C01030100114088125760000004 尿道支架系统-输尿管支架 国械注进20193132001 60mm 051CW 诚来医药（北京）有限公司 合金 中选 6 按规则二中选。

C01030100114088125760000011 尿道支架系统-输尿管支架 国械注进20193132001 100mm 051CW 诚来医药（北京）有限公司 合金 中选 6 按规则二中选。

C01030100114088125760000010 尿道支架系统-输尿管支架 国械注进20193132001 150mm 051CW 诚来医药（北京）有限公司 合金 中选 6 按规则二中选。

C01030100114088125760000008 尿道支架系统-输尿管支架 国械注进20193132001 200mm 051CW 诚来医药（北京）有限公司 合金 中选 6 按规则二中选。

C01030100114088125760000009 尿道支架系统-输尿管支架 国械注进20193132001 250mm 051CW 诚来医药（北京）有限公司 合金 中选 6 按规则二中选。

C01030100114088125760000002 尿道支架系统-输尿管支架 国械注进20193132001 30mm 051USDW 诚来医药（北京）有限公司 合金 中选 6 按规则二中选。

C01030100114088125760000001 尿道支架系统-输尿管支架 国械注进20193132001 60mm 051USDW 诚来医药（北京）有限公司 合金 中选 6 按规则二中选。

C01030100114088125760000007 尿道支架系统-输尿管支架 国械注进20193132001 100mm 051USDW 诚来医药（北京）有限公司 合金 中选 6 按规则二中选。

C01030100114088125760000006 尿道支架系统-输尿管支架 国械注进20193132001 150mm 051USDW 诚来医药（北京）有限公司 合金 中选 6 按规则二中选。

C01030100114088125760000003 尿道支架系统-输尿管支架 国械注进20193132001 200mm 051USDW 诚来医药（北京）有限公司 合金 中选 6 按规则二中选。

C01030100115083186880000001 一次性使用无菌输尿管支架 苏械注准20252140571 F6 FT0.032 双J型 海昇(南京)医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083186880000002 一次性使用无菌输尿管支架 苏械注准20252140571 F7 FT0.032 双J型 海昇(南京)医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083186880000018 一次性使用无菌输尿管支架 苏械注准20252140571 F5 FT0.032 双J型 海昇(南京)医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083186880000008 一次性使用无菌输尿管支架 苏械注准20252140571 1.62mm(F5) 双J型 海昇(南京)医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083186880000010 一次性使用无菌输尿管支架 苏械注准20252140571 2.0mm(F6) 双J型 海昇(南京)医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083186880000014 一次性使用无菌输尿管支架 苏械注准20252140571 2.3mm(F7) 双J型 海昇(南京)医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083186880000006 一次性使用无菌输尿管支架 苏械注准20252140571 1.26mm(F4) 双J型 海昇(南京)医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115080186880000012 一次性使用无菌输尿管支架 苏械注准20252140571 2.7mm(F8) 单J型 海昇(南京)医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115080186880000011 一次性使用无菌输尿管支架 苏械注准20252140571 2.3mm(F7) 单J型 海昇(南京)医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115080186880000009 一次性使用无菌输尿管支架 苏械注准20252140571 2.0mm(F6) 单J型 海昇(南京)医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115080186880000006 一次性使用无菌输尿管支架 苏械注准20252140571 F7 FT0.032 单J型 海昇(南京)医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115080186880000007 一次性使用无菌输尿管支架 苏械注准20252140571 F8 FT0.032 单J型 海昇(南京)医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115080186880000005 一次性使用无菌输尿管支架 苏械注准20252140571 F6 FT0.032 单J型 海昇(南京)医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115094091540000051 输尿管支架 国械注进20223140124 EN-410526-P70EN-410526-P70 莱凯医疗器械（北京）有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 3 按规则二中选。

C01030100115094091540000047 输尿管支架 国械注进20223140124 EN-410626-P70EN-410626-P70 莱凯医疗器械（北京）有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 3 按规则二中选。

C01030100115094091540000050 输尿管支架 国械注进20193140206 EP-404728 EP-404728 莱凯医疗器械（北京）有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 3 按规则二中选。

C01030100115095091540000017 输尿管支架 国械注进20223140363 MR-410626 MR-410626 莱凯医疗器械（北京）有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 3 按规则二中选。

C01030100115095091540000015 输尿管支架 国械注进20223140363 MR-414826 MR-414826 莱凯医疗器械（北京）有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 3 按规则二中选。

C01030100115101091540000057 输尿管支架 国械注进20173141623 ST-197528 ST-197528 莱凯医疗器械（北京）有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 3 按规则二中选。

C01030100115101091540000039 输尿管支架 国械注进20173141623 ST-197728 ST-197728 莱凯医疗器械（北京）有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 3 按规则二中选。

C01030100115101091540000128 输尿管支架 国械注进20173141623 ST-217526 ST-217526 莱凯医疗器械（北京）有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 3 按规则二中选。

C01030100115101091540000132 输尿管支架 国械注进20173141623 ST-217528 ST-217528 莱凯医疗器械（北京）有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 3 按规则二中选。

C01030100115101091540000126 输尿管支架 国械注进20173141623 ST-217626 ST-217626 莱凯医疗器械（北京）有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 3 按规则二中选。

C01030100115101091540000031 输尿管支架 国械注进20173141623ST-220728-UE-SPST-220728-UE-SP 莱凯医疗器械（北京）有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 3 按规则二中选。

C01030100115101091540000029 输尿管支架 国械注进20173141623 TS-310728-UE TS-310728-UE 莱凯医疗器械（北京）有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 3 按规则二中选。

C01030100115101091540000116 输尿管支架 京械注准20212140134 LKST200628S LKST200628S 莱凯医疗器械（北京）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101091540000112 输尿管支架 京械注准20212140134 LKST220526 LKST220526 莱凯医疗器械（北京）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115104091540000003 输尿管支架 京械注准20212140134 LKST120526 LKST120526 莱凯医疗器械（北京）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115104091540000082 输尿管支架 京械注准20212140134 LKST120626 LKST120626 莱凯医疗器械（北京）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。
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附件：

输尿管支架浙江省省级公立医疗机构组团采购中选结果

耗材统一编码 耗材名称 注册证编号 规格 型号 申报企业名称 分组 中选结果
中选
排名

备注

C01030100115083091540000132 输尿管支架 京械注准20212140134 LKST220526G LKST220526G 莱凯医疗器械（北京）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083091540000127 输尿管支架 京械注准20212140134 LKST220626G LKST220626G 莱凯医疗器械（北京）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083091540000012 输尿管支架 京械注准20212140134 LKST100528G LKST100528G 莱凯医疗器械（北京）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083091540000126 输尿管支架 京械注准20212140134 LKST100626G LKST100626G 莱凯医疗器械（北京）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083091540000102 输尿管支架 国械注进20173141623 ST-190318 ST-190318 莱凯医疗器械（北京）有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083091540000095 输尿管支架 国械注进20173141623 ST-190415 ST-190415 莱凯医疗器械（北京）有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083091540000084 输尿管支架 国械注进20173141623 ST-190422 ST-190422 莱凯医疗器械（北京）有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083091540000073 输尿管支架 国械注进20173141623 ST-190315 ST-190315 莱凯医疗器械（北京）有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083091540000105 输尿管支架 国械注进20173141623 ST-190418 ST-190418 莱凯医疗器械（北京）有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115076091540000047 输尿管支架 国械注进20223140124 EN-300628 EN-300628 莱凯医疗器械（北京）有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115076091540000051 输尿管支架 国械注进20223140124 EN-360528-P70EN-360528-P70 莱凯医疗器械（北京）有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115080091540000014 输尿管支架 国械注进20173141623 ST-240770 ST-240770 莱凯医疗器械（北京）有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083240910000001 一次性使用输尿管支架及附件 苏械注准20242142168 007-04-2.3mm(F7) 双J型 江苏冠德医疗器械科技发展有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 16 按规则一中选。

C01030100115083240910000004 一次性使用输尿管支架及附件 苏械注准20242142168 006-04-2.0mm(F6) 双J型 江苏冠德医疗器械科技发展有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 16 按规则一中选。

C01030100115083240910000005 一次性使用输尿管支架及附件 苏械注准20242142168 008-04-2.7mm(F8) 双J型 江苏冠德医疗器械科技发展有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 16 按规则一中选。

C01030100115083240910000011 一次性使用输尿管支架及附件 苏械注准20242142168 004-04-1.26mm(F4)双J型 江苏冠德医疗器械科技发展有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 16 按规则一中选。

C01030100115083240910000014 一次性使用输尿管支架及附件 苏械注准20242142168 009-03-3.0mm(F9) 双J型 江苏冠德医疗器械科技发展有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 16 按规则一中选。

C01030100115083240910000016 一次性使用输尿管支架及附件 苏械注准20242142168 010-04-3.3mm(F10)双J型 江苏冠德医疗器械科技发展有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 16 按规则一中选。

C01030100115083240910000023 一次性使用输尿管支架及附件 苏械注准20242142168 009-04-3.0mm(F9) 双J型 江苏冠德医疗器械科技发展有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 16 按规则一中选。

C01030100115083240910000026 一次性使用输尿管支架及附件 苏械注准20242142168 012-04-3.8mm(F12)双J型 江苏冠德医疗器械科技发展有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 16 按规则一中选。

C01030100115083240910000040 一次性使用输尿管支架及附件 苏械注准20242142168 012-03-3.8mm(F12)双J型 江苏冠德医疗器械科技发展有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 16 按规则一中选。

C01030100115083240910000042 一次性使用输尿管支架及附件 苏械注准20242142168046-04-1.44mm(F4.6)双J型 江苏冠德医疗器械科技发展有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 16 按规则一中选。

C01030100115083240910000044 一次性使用输尿管支架及附件 苏械注准20242142168 008-03-2.7mm(F8) 双J型 江苏冠德医疗器械科技发展有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 16 按规则一中选。

C01030100115083240910000047 一次性使用输尿管支架及附件 苏械注准20242142168 010-03-3.3mm(F10)双J型 江苏冠德医疗器械科技发展有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 16 按规则一中选。

C01030100115083240910000049 一次性使用输尿管支架及附件 苏械注准20242142168 004-03-1.26mm(F4)双J型 江苏冠德医疗器械科技发展有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 16 按规则一中选。

C01030100115083240910000051 一次性使用输尿管支架及附件 苏械注准20242142168 005-03-1.62mm(F5)双J型 江苏冠德医疗器械科技发展有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 16 按规则一中选。

C01030100115083240910000059 一次性使用输尿管支架及附件 苏械注准20242142168 006-03-2.0mm(F6) 双J型 江苏冠德医疗器械科技发展有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 16 按规则一中选。

C01030100115083240910000064 一次性使用输尿管支架及附件 苏械注准20242142168046-03-1.44mm(F4.6)双J型 江苏冠德医疗器械科技发展有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 16 按规则一中选。

C01030100115083240910000069 一次性使用输尿管支架及附件 苏械注准20242142168 005-04-1.62mm(F5)双J型 江苏冠德医疗器械科技发展有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 16 按规则一中选。

C01030100115083240910000070 一次性使用输尿管支架及附件 苏械注准20242142168 007-03-2.3mm(F7) 双J型 江苏冠德医疗器械科技发展有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 16 按规则一中选。

C01030100115083240910000009 一次性使用输尿管支架及附件 苏械注准20242142168 012-06-3.8mm(F12)双J型 江苏冠德医疗器械科技发展有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 16 按规则一中选。

C01030100115083240910000017 一次性使用输尿管支架及附件 苏械注准20242142168 009-06-3.0mm(F9) 双J型 江苏冠德医疗器械科技发展有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 16 按规则一中选。

C01030100115083240910000027 一次性使用输尿管支架及附件 苏械注准20242142168 005-06-1.62mm(F5)双J型 江苏冠德医疗器械科技发展有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 16 按规则一中选。

C01030100115083240910000031 一次性使用输尿管支架及附件 苏械注准20242142168046-06-1.44mm(F4.6)双J型 江苏冠德医疗器械科技发展有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 16 按规则一中选。

C01030100115083240910000048 一次性使用输尿管支架及附件 苏械注准20242142168 004-06-1.26mm(F4)双J型 江苏冠德医疗器械科技发展有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 16 按规则一中选。

C01030100115083240910000053 一次性使用输尿管支架及附件 苏械注准20242142168 007-06-2.3mm(F7) 双J型 江苏冠德医疗器械科技发展有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 16 按规则一中选。

C01030100115083240910000060 一次性使用输尿管支架及附件 苏械注准20242142168 008-06-2.7mm(F8) 双J型 江苏冠德医疗器械科技发展有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 16 按规则一中选。

C01030100115083240910000065 一次性使用输尿管支架及附件 苏械注准20242142168 010-06-3.3mm(F10)双J型 江苏冠德医疗器械科技发展有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 16 按规则一中选。

C01030100115083240910000072 一次性使用输尿管支架及附件 苏械注准20242142168 006-06-2.0mm(F6) 双J型 江苏冠德医疗器械科技发展有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 16 按规则一中选。

C01030100115083240910000008 一次性使用输尿管支架及附件 苏械注准20242142168 009-05-3.0mm(F9) 双J型 江苏冠德医疗器械科技发展有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 16 按规则一中选。

C01030100115083240910000010 一次性使用输尿管支架及附件 苏械注准20242142168 008-05-2.7mm(F8) 双J型 江苏冠德医疗器械科技发展有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 16 按规则一中选。

C01030100115083240910000013 一次性使用输尿管支架及附件 苏械注准20242142168 006-05-2.0mm(F6) 双J型 江苏冠德医疗器械科技发展有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 16 按规则一中选。

C01030100115083240910000022 一次性使用输尿管支架及附件 苏械注准20242142168 004-05-1.26mm(F4)双J型 江苏冠德医疗器械科技发展有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 16 按规则一中选。

C01030100115083240910000028 一次性使用输尿管支架及附件 苏械注准20242142168046-05-1.44mm(F4.6)双J型 江苏冠德医疗器械科技发展有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 16 按规则一中选。

C01030100115083240910000030 一次性使用输尿管支架及附件 苏械注准20242142168 007-05-2.3mm(F7) 双J型 江苏冠德医疗器械科技发展有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 16 按规则一中选。

C01030100115083240910000032 一次性使用输尿管支架及附件 苏械注准20242142168 012-05-3.8mm(F12)双J型 江苏冠德医疗器械科技发展有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 16 按规则一中选。

C01030100115083240910000050 一次性使用输尿管支架及附件 苏械注准20242142168 010-05-3.3mm(F10)双J型 江苏冠德医疗器械科技发展有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 16 按规则一中选。

C01030100115083240910000066 一次性使用输尿管支架及附件 苏械注准20242142168 005-05-1.62mm(F5)双J型 江苏冠德医疗器械科技发展有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 16 按规则一中选。

C01030100115083240910000015 一次性使用输尿管支架及附件 苏械注准20242142168046-07-1.44mm(F4.6)双J型 江苏冠德医疗器械科技发展有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 16 按规则一中选。

C01030100115083240910000029 一次性使用输尿管支架及附件 苏械注准20242142168 008-07-2.7mm(F8) 双J型 江苏冠德医疗器械科技发展有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 16 按规则一中选。

C01030100115083240910000035 一次性使用输尿管支架及附件 苏械注准20242142168 005-07-1.62mm(F5)双J型 江苏冠德医疗器械科技发展有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 16 按规则一中选。

C01030100115083240910000038 一次性使用输尿管支架及附件 苏械注准20242142168 006-07-2.0mm(F6) 双J型 江苏冠德医疗器械科技发展有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 16 按规则一中选。

C01030100115083240910000043 一次性使用输尿管支架及附件 苏械注准20242142168 009-07-3.0mm(F9) 双J型 江苏冠德医疗器械科技发展有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 16 按规则一中选。
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附件：

输尿管支架浙江省省级公立医疗机构组团采购中选结果

耗材统一编码 耗材名称 注册证编号 规格 型号 申报企业名称 分组 中选结果
中选
排名

备注

C01030100115083240910000054 一次性使用输尿管支架及附件 苏械注准20242142168 004-07-1.26mm(F4)双J型 江苏冠德医疗器械科技发展有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 16 按规则一中选。

C01030100115083240910000061 一次性使用输尿管支架及附件 苏械注准20242142168 007-07-2.3mm(F7) 双J型 江苏冠德医疗器械科技发展有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 16 按规则一中选。

C01030100115083240910000063 一次性使用输尿管支架及附件 苏械注准20242142168 010-07-3.3mm(F10)双J型 江苏冠德医疗器械科技发展有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 16 按规则一中选。

C01030100115083240910000068 一次性使用输尿管支架及附件 苏械注准20242142168 012-07-3.8mm(F12)双J型 江苏冠德医疗器械科技发展有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 16 按规则一中选。

C01030100115086240910000004 一次性使用输尿管支架及附件 苏械注准20242142168 009-03-3.0mm(F9)多圈型 江苏冠德医疗器械科技发展有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 16 按规则一中选。

C01030100115086240910000006 一次性使用输尿管支架及附件 苏械注准20242142168 012-03-3.8mm(F12)多圈型 江苏冠德医疗器械科技发展有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 16 按规则一中选。

C01030100115086240910000015 一次性使用输尿管支架及附件 苏械注准20242142168 005-03-1.62mm(F5)多圈型 江苏冠德医疗器械科技发展有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 16 按规则一中选。

C01030100115086240910000019 一次性使用输尿管支架及附件 苏械注准20242142168 010-03-3.3mm(F10)多圈型 江苏冠德医疗器械科技发展有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 16 按规则一中选。

C01030100115086240910000025 一次性使用输尿管支架及附件 苏械注准20242142168046-03-1.44mm(F4.6)多圈型 江苏冠德医疗器械科技发展有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 16 按规则一中选。

C01030100115086240910000032 一次性使用输尿管支架及附件 苏械注准20242142168 006-03-2.0mm(F6)多圈型 江苏冠德医疗器械科技发展有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 16 按规则一中选。

C01030100115086240910000037 一次性使用输尿管支架及附件 苏械注准20242142168 004-03-1.26mm(F4)多圈型 江苏冠德医疗器械科技发展有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 16 按规则一中选。

C01030100115086240910000050 一次性使用输尿管支架及附件 苏械注准20242142168 007-03-2.3mm(F7)多圈型 江苏冠德医疗器械科技发展有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 16 按规则一中选。

C01030100115086240910000058 一次性使用输尿管支架及附件 苏械注准20242142168 008-03-2.7mm(F8)多圈型 江苏冠德医疗器械科技发展有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 16 按规则一中选。

C01030100115086240910000008 一次性使用输尿管支架及附件 苏械注准20242142168 007-04-2.3mm(F7)多圈型 江苏冠德医疗器械科技发展有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 16 按规则一中选。

C01030100115086240910000016 一次性使用输尿管支架及附件 苏械注准20242142168 012-04-3.8mm(F12)多圈型 江苏冠德医疗器械科技发展有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 16 按规则一中选。

C01030100115086240910000030 一次性使用输尿管支架及附件 苏械注准20242142168 004-04-1.26mm(F4)多圈型 江苏冠德医疗器械科技发展有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 16 按规则一中选。

C01030100115086240910000038 一次性使用输尿管支架及附件 苏械注准20242142168 006-04-2.0mm(F6)多圈型 江苏冠德医疗器械科技发展有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 16 按规则一中选。

C01030100115086240910000051 一次性使用输尿管支架及附件 苏械注准20242142168046-04-1.44mm(F4.6)多圈型 江苏冠德医疗器械科技发展有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 16 按规则一中选。

C01030100115086240910000059 一次性使用输尿管支架及附件 苏械注准20242142168 008-04-2.7mm(F8)多圈型 江苏冠德医疗器械科技发展有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 16 按规则一中选。

C01030100115086240910000061 一次性使用输尿管支架及附件 苏械注准20242142168 009-04-3.0mm(F9)多圈型 江苏冠德医疗器械科技发展有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 16 按规则一中选。

C01030100115086240910000066 一次性使用输尿管支架及附件 苏械注准20242142168 010-04-3.3mm(F10)多圈型 江苏冠德医疗器械科技发展有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 16 按规则一中选。

C01030100115086240910000067 一次性使用输尿管支架及附件 苏械注准20242142168 005-04-1.62mm(F5)多圈型 江苏冠德医疗器械科技发展有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 16 按规则一中选。

C01030100115086240910000003 一次性使用输尿管支架及附件 苏械注准20242142168 004-06-1.26mm(F4)多圈型 江苏冠德医疗器械科技发展有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 16 按规则一中选。

C01030100115086240910000009 一次性使用输尿管支架及附件 苏械注准20242142168046-06-1.44mm(F4.6)多圈型 江苏冠德医疗器械科技发展有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 16 按规则一中选。

C01030100115086240910000010 一次性使用输尿管支架及附件 苏械注准20242142168 010-06-3.3mm(F10)多圈型 江苏冠德医疗器械科技发展有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 16 按规则一中选。

C01030100115086240910000023 一次性使用输尿管支架及附件 苏械注准20242142168 007-06-2.3mm(F7)多圈型 江苏冠德医疗器械科技发展有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 16 按规则一中选。

C01030100115086240910000028 一次性使用输尿管支架及附件 苏械注准20242142168 012-06-3.8mm(F12)多圈型 江苏冠德医疗器械科技发展有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 16 按规则一中选。

C01030100115086240910000036 一次性使用输尿管支架及附件 苏械注准20242142168 008-06-2.7mm(F8)多圈型 江苏冠德医疗器械科技发展有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 16 按规则一中选。

C01030100115086240910000048 一次性使用输尿管支架及附件 苏械注准20242142168 006-06-2.0mm(F6)多圈型 江苏冠德医疗器械科技发展有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 16 按规则一中选。

C01030100115086240910000062 一次性使用输尿管支架及附件 苏械注准20242142168 009-06-3.0mm(F9)多圈型 江苏冠德医疗器械科技发展有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 16 按规则一中选。

C01030100115086240910000070 一次性使用输尿管支架及附件 苏械注准20242142168 005-06-1.62mm(F5)多圈型 江苏冠德医疗器械科技发展有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 16 按规则一中选。

C01030100115086240910000002 一次性使用输尿管支架及附件 苏械注准20242142168 008-05-2.7mm(F8)多圈型 江苏冠德医疗器械科技发展有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 16 按规则一中选。

C01030100115086240910000012 一次性使用输尿管支架及附件 苏械注准20242142168 007-05-2.3mm(F7)多圈型 江苏冠德医疗器械科技发展有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 16 按规则一中选。

C01030100115086240910000014 一次性使用输尿管支架及附件 苏械注准20242142168 004-05-1.26mm(F4)多圈型 江苏冠德医疗器械科技发展有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 16 按规则一中选。

C01030100115086240910000018 一次性使用输尿管支架及附件 苏械注准20242142168 006-05-2.0mm(F6)多圈型 江苏冠德医疗器械科技发展有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 16 按规则一中选。

C01030100115086240910000020 一次性使用输尿管支架及附件 苏械注准20242142168 009-05-3.0mm(F9)多圈型 江苏冠德医疗器械科技发展有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 16 按规则一中选。

C01030100115086240910000034 一次性使用输尿管支架及附件 苏械注准20242142168 005-05-1.62mm(F5)多圈型 江苏冠德医疗器械科技发展有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 16 按规则一中选。

C01030100115086240910000045 一次性使用输尿管支架及附件 苏械注准20242142168 012-05-3.8mm(F12)多圈型 江苏冠德医疗器械科技发展有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 16 按规则一中选。

C01030100115086240910000064 一次性使用输尿管支架及附件 苏械注准20242142168 010-05-3.3mm(F10)多圈型 江苏冠德医疗器械科技发展有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 16 按规则一中选。

C01030100115086240910000068 一次性使用输尿管支架及附件 苏械注准20242142168046-05-1.44mm(F4.6)多圈型 江苏冠德医疗器械科技发展有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 16 按规则一中选。

C01030100115086240910000007 一次性使用输尿管支架及附件 苏械注准20242142168 006-07-2.0mm(F6)多圈型 江苏冠德医疗器械科技发展有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 16 按规则一中选。

C01030100115086240910000021 一次性使用输尿管支架及附件 苏械注准20242142168 012-07-3.8mm(F12)多圈型 江苏冠德医疗器械科技发展有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 16 按规则一中选。

C01030100115086240910000022 一次性使用输尿管支架及附件 苏械注准20242142168 004-07-1.26mm(F4)多圈型 江苏冠德医疗器械科技发展有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 16 按规则一中选。

C01030100115086240910000024 一次性使用输尿管支架及附件 苏械注准20242142168 007-07-2.3mm(F7)多圈型 江苏冠德医疗器械科技发展有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 16 按规则一中选。

C01030100115086240910000026 一次性使用输尿管支架及附件 苏械注准20242142168 009-07-3.0mm(F9)多圈型 江苏冠德医疗器械科技发展有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 16 按规则一中选。

C01030100115086240910000039 一次性使用输尿管支架及附件 苏械注准20242142168046-07-1.44mm(F4.6)多圈型 江苏冠德医疗器械科技发展有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 16 按规则一中选。

C01030100115086240910000041 一次性使用输尿管支架及附件 苏械注准20242142168 008-07-2.7mm(F8)多圈型 江苏冠德医疗器械科技发展有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 16 按规则一中选。

C01030100115086240910000046 一次性使用输尿管支架及附件 苏械注准20242142168 005-07-1.62mm(F5)多圈型 江苏冠德医疗器械科技发展有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 16 按规则一中选。

C01030100115086240910000072 一次性使用输尿管支架及附件 苏械注准20242142168 010-07-3.3mm(F10)多圈型 江苏冠德医疗器械科技发展有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 16 按规则一中选。

C01030100115101240910000002 一次性使用输尿管支架及附件 苏械注准20242142168 3.3mm(F10) 双J型 江苏冠德医疗器械科技发展有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 12 按规则一中选。

C01030100115101240910000004 一次性使用输尿管支架及附件 苏械注准20242142168 3.0mm( F9) 双J型 江苏冠德医疗器械科技发展有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 12 按规则一中选。

C01030100115101240910000005 一次性使用输尿管支架及附件 苏械注准20242142168 2.7mm (F8) 双J型 江苏冠德医疗器械科技发展有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 12 按规则一中选。

C01030100115101240910000007 一次性使用输尿管支架及附件 苏械注准20242142168 3.8mm(F12) 双J型 江苏冠德医疗器械科技发展有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 12 按规则一中选。
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附件：

输尿管支架浙江省省级公立医疗机构组团采购中选结果

耗材统一编码 耗材名称 注册证编号 规格 型号 申报企业名称 分组 中选结果
中选
排名

备注

C01030100115101240910000009 一次性使用输尿管支架及附件 苏械注准20242142168 2.0mm(F6) 双J型 江苏冠德医疗器械科技发展有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 12 按规则一中选。

C01030100115101240910000011 一次性使用输尿管支架及附件 苏械注准20242142168 1.62mm(F5) 双J型 江苏冠德医疗器械科技发展有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 12 按规则一中选。

C01030100115101240910000012 一次性使用输尿管支架及附件 苏械注准20242142168 2.3mm(F7) 双J型 江苏冠德医疗器械科技发展有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 12 按规则一中选。

C01030100115104240910000001 一次性使用输尿管支架及附件 苏械注准20242142168 2.7mm (F8) 多圈型 江苏冠德医疗器械科技发展有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 12 按规则一中选。

C01030100115104240910000003 一次性使用输尿管支架及附件 苏械注准20242142168 3.8mm(F12) 多圈型 江苏冠德医疗器械科技发展有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 12 按规则一中选。

C01030100115104240910000004 一次性使用输尿管支架及附件 苏械注准20242142168 2.0mm(F6) 多圈型 江苏冠德医疗器械科技发展有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 12 按规则一中选。

C01030100115104240910000005 一次性使用输尿管支架及附件 苏械注准20242142168 4.2mm(F14) 多圈型 江苏冠德医疗器械科技发展有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 12 按规则一中选。

C01030100115104240910000006 一次性使用输尿管支架及附件 苏械注准20242142168 2.3mm(F7) 多圈型 江苏冠德医疗器械科技发展有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 12 按规则一中选。

C01030100115104240910000007 一次性使用输尿管支架及附件 苏械注准20242142168 3.3mm(F10) 多圈型 江苏冠德医疗器械科技发展有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 12 按规则一中选。

C01030100115104240910000008 一次性使用输尿管支架及附件 苏械注准20242142168 1.26mm(F4) 多圈型 江苏冠德医疗器械科技发展有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 12 按规则一中选。

C01030100115104240910000009 一次性使用输尿管支架及附件 苏械注准20242142168 3.0mm( F9) 多圈型 江苏冠德医疗器械科技发展有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 12 按规则一中选。

C01030100115104240910000010 一次性使用输尿管支架及附件 苏械注准20242142168 1.44mm(F4.6) 多圈型 江苏冠德医疗器械科技发展有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 12 按规则一中选。

C01030100115104240910000011 一次性使用输尿管支架及附件 苏械注准20242142168 5.8mm(F18) 多圈型 江苏冠德医疗器械科技发展有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 12 按规则一中选。

C01030100115104240910000012 一次性使用输尿管支架及附件 苏械注准20242142168 1.62mm(F5) 多圈型 江苏冠德医疗器械科技发展有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 12 按规则一中选。

C01030100115074044790000013 一次性使用输尿管支架 豫械注准20242140889 81-24103 81-24103 郑州迪奥医学技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115074044790000015 一次性使用输尿管支架 豫械注准20242140889 81-25103 81-25103 郑州迪奥医学技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115074044790000003 一次性使用输尿管支架 豫械注准20242140889 81-26103 81-26103 郑州迪奥医学技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115092044790000004 一次性使用输尿管支架 豫械注准20242140889 81-24102 81-24102 郑州迪奥医学技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115092044790000008 一次性使用输尿管支架 豫械注准20242140889 81-25102 81-25102 郑州迪奥医学技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115092044790000002 一次性使用输尿管支架 豫械注准20242140889 81-26102 81-26102 郑州迪奥医学技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115098039120000004 一次性使用J型导管 苏械注准20172142308 不含选配件 J型：1.45mm(F4) 镇江市许布医疗器械有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 4 按规则一中选。

C01030100115098039120000005 一次性使用J型导管 苏械注准20172142308 不含选配件单J型：1.6mm(F5) 镇江市许布医疗器械有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 4 按规则一中选。

C01030100115098039120000003 一次性使用J型导管 苏械注准20172142308 不含选配件单J型：2.0mm(F6) 镇江市许布医疗器械有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 4 按规则一中选。

C01030100115098039120000001 一次性使用J型导管 苏械注准20172142308 不含选配件单J型：2.3mm(F7) 镇江市许布医疗器械有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 4 按规则一中选。

C01030100115098039120000002 一次性使用J型导管 苏械注准20172142308 不含选配件单J型：2.7mm(F8) 镇江市许布医疗器械有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 4 按规则一中选。

C01030100115098039120000006 一次性使用J型导管 苏械注准20172142308 不含选配件单J型：3.0mm(F9) 镇江市许布医疗器械有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 4 按规则一中选。

C01030100115098039120000007 一次性使用J型导管 苏械注准20172142308 不含选配件 J型：3.3mm(F10) 镇江市许布医疗器械有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 4 按规则一中选。

C01030100115101039120000001 一次性使用J型导管 苏械注准20172142308 不含选配件 J型：1.45mm(F4) 镇江市许布医疗器械有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 4 按规则一中选。

C01030100115101039120000004 一次性使用J型导管 苏械注准20172142308 不含选配件双J型：1.6mm(F5) 镇江市许布医疗器械有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 4 按规则一中选。

C01030100115101039120000005 一次性使用J型导管 苏械注准20172142308 不含选配件双J型：2.0mm(F6) 镇江市许布医疗器械有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 4 按规则一中选。

C01030100115101039120000003 一次性使用J型导管 苏械注准20172142308 不含选配件双J型：2.3mm(F7) 镇江市许布医疗器械有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 4 按规则一中选。

C01030100115101039120000002 一次性使用J型导管 苏械注准20172142308 不含选配件双J型：2.7mm(F8) 镇江市许布医疗器械有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 4 按规则一中选。

C01030100115080039120000003 一次性使用J型导管 苏械注准20172142308 全套配导丝 J型：1.45mm(F4) 镇江市许布医疗器械有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115080039120000006 一次性使用J型导管 苏械注准20172142308 全套配导丝单J型：1.6mm(F5) 镇江市许布医疗器械有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115080039120000007 一次性使用J型导管 苏械注准20172142308 全套配导丝单J型：2.0mm(F6) 镇江市许布医疗器械有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115080039120000002 一次性使用J型导管 苏械注准20172142308 全套配导丝单J型：2.3mm(F7) 镇江市许布医疗器械有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115080039120000004 一次性使用J型导管 苏械注准20172142308 全套配导丝单J型：2.7mm(F8) 镇江市许布医疗器械有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115080039120000001 一次性使用J型导管 苏械注准20172142308 全套配导丝单J型：3.0mm(F9) 镇江市许布医疗器械有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115080039120000005 一次性使用J型导管 苏械注准20172142308 全套配导丝 J型：3.3mm(F10) 镇江市许布医疗器械有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115083039120000005 一次性使用J型导管 苏械注准20172142308 全套配导丝 J型：1.45mm(F4) 镇江市许布医疗器械有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115083039120000003 一次性使用J型导管 苏械注准20172142308 全套配导丝双J型：1.6mm(F5) 镇江市许布医疗器械有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115083039120000004 一次性使用J型导管 苏械注准20172142308 全套配导丝双J型：2.0mm(F6) 镇江市许布医疗器械有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115083039120000002 一次性使用J型导管 苏械注准20172142308 全套配导丝双J型：2.3mm(F7) 镇江市许布医疗器械有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115083039120000001 一次性使用J型导管 苏械注准20172142308 全套配导丝双J型：2.7mm(F8) 镇江市许布医疗器械有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115101034440000003 J型导管 苏械注准20142140605 1.5mm（F4.5） SJ-R 苏州华美医疗器械有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 13 按规则一中选。

C01030100115101034440000001 J型导管 苏械注准20142140605 2.3mm（F7） SJ-R 苏州华美医疗器械有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 13 按规则一中选。

C01030100115098034440000009 J型导管 苏械注准20142140605 2.3mm（F7） DJ-R 苏州华美医疗器械有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 13 按规则一中选。

C01030100115098034440000016 J型导管 苏械注准20142140605 2.6mm（F8） DJ-R 苏州华美医疗器械有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 13 按规则一中选。

C01030100115083034440000006 一次性使用输尿管支架 苏械注准20222141080 1.6mm(5Fr) SQ-BW 苏州华美医疗器械有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083034440000012 一次性使用输尿管支架 苏械注准20222141080 1.5mm(4.5Fr) SQ-BW 苏州华美医疗器械有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083034440000007 一次性使用输尿管支架 苏械注准20222141080 2.3mm(7Fr) SQ-BW 苏州华美医疗器械有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083034440000028 一次性使用输尿管支架 苏械注准20222141080 2.0mm(6Fr) SQ-BW 苏州华美医疗器械有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115071034440000002 一次性使用输尿管支架 苏械注准20222141080 2.0mm（6Fr） DQ-BT 苏州华美医疗器械有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。
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附件：

输尿管支架浙江省省级公立医疗机构组团采购中选结果

耗材统一编码 耗材名称 注册证编号 规格 型号 申报企业名称 分组 中选结果
中选
排名

备注

C01030100115074034440000018 一次性使用输尿管支架 苏械注准20222141080 1.6mm（5Fr） SQ-BT 苏州华美医疗器械有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115074034440000019 一次性使用输尿管支架 苏械注准20222141080 2.0mm（6Fr） SQ-BT 苏州华美医疗器械有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115074034440000020 一次性使用输尿管支架 苏械注准20222141080 2.3mm（7Fr） SQ-BT 苏州华美医疗器械有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115074034440000017 一次性使用输尿管支架 苏械注准20222141080 1.5mm（4.5Fr） SQ-BT 苏州华美医疗器械有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115074059420000021 一次性使用输尿管支架套件 鄂械注准20242145069 SJ03-04-16 SJ03 湖北康泉医疗科技有限责任公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 25 按规则一中选。

C01030100115074059420000075 一次性使用输尿管支架套件 鄂械注准20242145069 SJ03-4.6-26 SJ03 湖北康泉医疗科技有限责任公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 25 按规则一中选。

C01030100115074059420000068 一次性使用输尿管支架套件 鄂械注准20242145069 SJ03-05-26 SJ03 湖北康泉医疗科技有限责任公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 25 按规则一中选。

C01030100115074059420000014 一次性使用输尿管支架套件 鄂械注准20242145069 SJ03-06-26 SJ03 湖北康泉医疗科技有限责任公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 25 按规则一中选。

C01030100115074059420000088 一次性使用输尿管支架套件 鄂械注准20242145069 SJ03-07-26 SJ03 湖北康泉医疗科技有限责任公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 25 按规则一中选。

C01030100115074059420000035 一次性使用输尿管支架套件 鄂械注准20242145069 SJ03-08-26 SJ03 湖北康泉医疗科技有限责任公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 25 按规则一中选。

C01030100115074059420000008 一次性使用输尿管支架套件 鄂械注准20242145069 SJ03-4.6-28 SJ03 湖北康泉医疗科技有限责任公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 25 按规则一中选。

C01030100115074059420000071 一次性使用输尿管支架套件 鄂械注准20242145069 SJ03-05-28 SJ03 湖北康泉医疗科技有限责任公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 25 按规则一中选。

C01030100115074059420000022 一次性使用输尿管支架套件 鄂械注准20242145069 SJ03-06-28 SJ03 湖北康泉医疗科技有限责任公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 25 按规则一中选。

C01030100115074059420000046 一次性使用输尿管支架套件 鄂械注准20242145069 SJ03-07-28 SJ03 湖北康泉医疗科技有限责任公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 25 按规则一中选。

C01030100115092059420000062 一次性使用输尿管支架套件 鄂械注准20242145069 SJ05-04-16 SJ05 湖北康泉医疗科技有限责任公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 24 按规则一中选。

C01030100115092059420000098 一次性使用输尿管支架套件 鄂械注准20242145069 SJ05-4.6-26 SJ05 湖北康泉医疗科技有限责任公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 24 按规则一中选。

C01030100115092059420000085 一次性使用输尿管支架套件 鄂械注准20242145069 SJ05-05-26 SJ05 湖北康泉医疗科技有限责任公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 24 按规则一中选。

C01030100115092059420000059 一次性使用输尿管支架套件 鄂械注准20242145069 SJ05-06-26 SJ05 湖北康泉医疗科技有限责任公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 24 按规则一中选。

C01030100115092059420000054 一次性使用输尿管支架套件 鄂械注准20242145069 SJ05-07-26 SJ05 湖北康泉医疗科技有限责任公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 24 按规则一中选。

C01030100115092059420000058 一次性使用输尿管支架套件 鄂械注准20242145069 SJ05-08-26 SJ05 湖北康泉医疗科技有限责任公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 24 按规则一中选。

C01030100115092059420000065 一次性使用输尿管支架套件 鄂械注准20242145069 SJ05-4.6-28 SJ05 湖北康泉医疗科技有限责任公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 24 按规则一中选。

C01030100115092059420000069 一次性使用输尿管支架套件 鄂械注准20242145069 SJ05-05-28 SJ05 湖北康泉医疗科技有限责任公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 24 按规则一中选。

C01030100115092059420000072 一次性使用输尿管支架套件 鄂械注准20242145069 SJ05-06-28 SJ05 湖北康泉医疗科技有限责任公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 24 按规则一中选。

C01030100115092059420000089 一次性使用输尿管支架套件 鄂械注准20242145069 SJ05-07-28 SJ05 湖北康泉医疗科技有限责任公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 24 按规则一中选。

C01030100115092059420000022 一次性使用输尿管支架套件 鄂械注准20242145069 SJ07-04-16 SJ07 湖北康泉医疗科技有限责任公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 24 按规则一中选。

C01030100115092059420000048 一次性使用输尿管支架套件 鄂械注准20242145069 SJ07-4.6-26 SJ07 湖北康泉医疗科技有限责任公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 24 按规则一中选。

C01030100115092059420000010 一次性使用输尿管支架套件 鄂械注准20242145069 SJ07-05-26 SJ07 湖北康泉医疗科技有限责任公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 24 按规则一中选。

C01030100115092059420000001 一次性使用输尿管支架套件 鄂械注准20242145069 SJ07-06-26 SJ07 湖北康泉医疗科技有限责任公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 24 按规则一中选。

C01030100115092059420000031 一次性使用输尿管支架套件 鄂械注准20242145069 SJ07-07-26 SJ07 湖北康泉医疗科技有限责任公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 24 按规则一中选。

C01030100115092059420000017 一次性使用输尿管支架套件 鄂械注准20242145069 SJ07-08-26 SJ07 湖北康泉医疗科技有限责任公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 24 按规则一中选。

C01030100115092059420000037 一次性使用输尿管支架套件 鄂械注准20242145069 SJ07-4.6-28 SJ07 湖北康泉医疗科技有限责任公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 24 按规则一中选。

C01030100115092059420000023 一次性使用输尿管支架套件 鄂械注准20242145069 SJ07-05-28 SJ07 湖北康泉医疗科技有限责任公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 24 按规则一中选。

C01030100115092059420000002 一次性使用输尿管支架套件 鄂械注准20242145069 SJ07-06-28 SJ07 湖北康泉医疗科技有限责任公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 24 按规则一中选。

C01030100115092059420000015 一次性使用输尿管支架套件 鄂械注准20242145069 SJ07-07-28 SJ07 湖北康泉医疗科技有限责任公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 24 按规则一中选。

C01030100115071059420000031 一次性使用输尿管支架套件 鄂械注准20242145069 DJ11-4.6-26 DJ11 湖北康泉医疗科技有限责任公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 25 按规则一中选。

C01030100115071059420000017 一次性使用输尿管支架套件 鄂械注准20242145069 DJ11-05-26 DJ11 湖北康泉医疗科技有限责任公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 25 按规则一中选。

C01030100115071059420000090 一次性使用输尿管支架套件 鄂械注准20242145069 DJ11-06-26 DJ11 湖北康泉医疗科技有限责任公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 25 按规则一中选。

C01030100115071059420000058 一次性使用输尿管支架套件 鄂械注准20242145069 DJ11-07-26 DJ11 湖北康泉医疗科技有限责任公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 25 按规则一中选。

C01030100115074036070000002 一次性使用输尿管支架 浙械注准20202140765MD-D-JC-5F-26- D 浙江创想医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 11 按规则一中选。

C01030100115074036070000001 一次性使用输尿管支架 浙械注准20202140765MD-D-JC-6F-26- D 浙江创想医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 11 按规则一中选。

C01030100115092036070000148 一次性使用输尿管支架 浙械注准20202140765 MD-C-JC-5F-26 C 浙江创想医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 6 按规则一中选。

C01030100115092036070000028 一次性使用输尿管支架 浙械注准20202140765 MD-C-JC-6F-26 C 浙江创想医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 6 按规则一中选。

C01030100115092036070000080 一次性使用输尿管支架 浙械注准20202140765 MD-D-JC-5F-26 D 浙江创想医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 6 按规则一中选。

C01030100115092036070000116 一次性使用输尿管支架 浙械注准20202140765 MD-D-JC-6F-26 D 浙江创想医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 6 按规则一中选。

C01030100115076102900000022 输尿管支架 国械注进20153140077 长度：24cm 带镍钛诺导丝786624 巴德医疗科技（上海）有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 1 按规则一中选。

C01030100115076102900000032 输尿管支架 国械注进20153140077 长度：26cm 带亲水钢导丝787626 巴德医疗科技（上海）有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 1 按规则一中选。

C01030100115076102900000035 输尿管支架 国械注进20153140077 787426 787426 巴德医疗科技（上海）有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 1 按规则一中选。

C01030100115079102900000011 输尿管支架 国械注进20153140077长度：22-32cm 786600 巴德医疗科技（上海）有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 1 按规则一中选。

C01030100115076102900000026 输尿管支架 国械注进20153140077 长度：14cm 带亲水钢导丝787614 巴德医疗科技（上海）有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 1 按规则一中选。

C01030100115076102900000029 输尿管支架 国械注进20153140077 长度：26cm 带亲水钢导丝787726 巴德医疗科技（上海）有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 1 按规则一中选。

C01030100115076102900000062 输尿管支架 国械注进201531400774.7Fr 长度：24cm 带镍钛诺导丝786424 巴德医疗科技（上海）有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 1 按规则一中选。

C01030100115076102900000002 输尿管支架 国械注进201531400774.7Fr 长度：14cm 带亲水钢导丝787414 巴德医疗科技（上海）有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 1 按规则一中选。

C01030100115076102900000008 输尿管支架 国械注进20153140077  长度：22cm带亲水钢导丝787622 巴德医疗科技（上海）有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 1 按规则一中选。
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附件：

输尿管支架浙江省省级公立医疗机构组团采购中选结果

耗材统一编码 耗材名称 注册证编号 规格 型号 申报企业名称 分组 中选结果
中选
排名

备注

C01030100115084102900000092 输尿管支架 国械注进20173141268常规输尿管支架：直径6F 57010040 巴德医疗科技（上海）有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 1 按规则一中选。

C01030100115084102900000001 输尿管支架套件 国械注进20153142112肿瘤输尿管支架，直径7.0Fr 60522040 巴德医疗科技（上海）有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 1 按规则一中选。

C01030100115079102900000010输尿管支架 InLay Optima Ureteral Stent国械注进20153140077  长度：22-32cm 786400 巴德医疗科技（上海）有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 1 按规则一中选。

C01030100115079102900000009 输尿管支架 国械注进20153140077长度：22-32cm 786700 巴德医疗科技（上海）有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 1 按规则一中选。

C01030100115076102900000034 输尿管支架 国械注进20153140077 787424 787424 巴德医疗科技（上海）有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 1 按规则一中选。

C01030100115084102900000063 输尿管支架 国械注进20173141268常规输尿管支架：直径4.7F 57400030 巴德医疗科技（上海）有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 1 按规则一中选。

C01030100115084102900000054 输尿管支架 国械注进20173141268常规输尿管支架：直径4.7F 57400050 巴德医疗科技（上海）有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 1 按规则一中选。

C01030100115084102900000016 输尿管支架 国械注进20173141268常规输尿管支架：直径6F 57410050 巴德医疗科技（上海）有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 1 按规则一中选。

C01030100115084102900000080 输尿管支架 国械注进20173141268常规输尿管支架：直径7F 57420010 巴德医疗科技（上海）有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 1 按规则一中选。

C01030100115084102900000089 输尿管支架 国械注进20173141268常规输尿管支架：直径7F 57420040 巴德医疗科技（上海）有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 1 按规则一中选。

C01030100115084102900000007 输尿管支架套件 国械注进20153142112肿瘤输尿管支架，直径7.0Fr 60522060 巴德医疗科技（上海）有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 1 按规则一中选。

C01030100115094102900000038 输尿管支架 国械注进201531400784.7Fr 长度：26cm 778426 巴德医疗科技（上海）有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 1 按规则一中选。

C01030100115094102900000033 输尿管支架 国械注进201531400786Fr 长度：26cm 778626 巴德医疗科技（上海）有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 1 按规则一中选。

C01030100115102102900000002 输尿管支架 国械注进20173141268常规输尿管支架：直径6F 57014041 巴德医疗科技（上海）有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 1 按规则一中选。

C01030100115098084270000001 一次性使用输尿管支架 粤械注准20252140438 70*26B 70*26B 普霖医疗科技（广州）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115098084270000002 一次性使用输尿管支架 粤械注准20252140438 40*28A 40*28A 普霖医疗科技（广州）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115098084270000003 一次性使用输尿管支架 粤械注准20252140438 80*28A 80*28A 普霖医疗科技（广州）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115098084270000004 一次性使用输尿管支架 粤械注准20252140438 50*18A 50*18A 普霖医疗科技（广州）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115098084270000005 一次性使用输尿管支架 粤械注准20252140438 50*20B 50*20B 普霖医疗科技（广州）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115098084270000006 一次性使用输尿管支架 粤械注准20252140438 47*22B 47*22B 普霖医疗科技（广州）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115098084270000007 一次性使用输尿管支架 粤械注准20252140438 80*22A 80*22A 普霖医疗科技（广州）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115098084270000008 一次性使用输尿管支架 粤械注准20252140438 50*30B 50*30B 普霖医疗科技（广州）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115098084270000009 一次性使用输尿管支架 粤械注准20252140438 80*28B 80*28B 普霖医疗科技（广州）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115098084270000010 一次性使用输尿管支架 粤械注准20252140438 47*24B 47*24B 普霖医疗科技（广州）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115098084270000011 一次性使用输尿管支架 粤械注准20252140438 70*18B 70*18B 普霖医疗科技（广州）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115098084270000012 一次性使用输尿管支架 粤械注准20252140438 47*16A 47*16A 普霖医疗科技（广州）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115098084270000013 一次性使用输尿管支架 粤械注准20252140438 80*26A 80*26A 普霖医疗科技（广州）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115098084270000014 一次性使用输尿管支架 粤械注准20252140438 47*26A 47*26A 普霖医疗科技（广州）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115098084270000015 一次性使用输尿管支架 粤械注准20252140438 70*18A 70*18A 普霖医疗科技（广州）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115098084270000016 一次性使用输尿管支架 粤械注准20252140438 40*18A 40*18A 普霖医疗科技（广州）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115098084270000017 一次性使用输尿管支架 粤械注准20252140438 70*16B 70*16B 普霖医疗科技（广州）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115098084270000018 一次性使用输尿管支架 粤械注准20252140438 60*22A 60*22A 普霖医疗科技（广州）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115098084270000019 一次性使用输尿管支架 粤械注准20252140438 60*18B 60*18B 普霖医疗科技（广州）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115098084270000020 一次性使用输尿管支架 粤械注准20252140438 40*20A 40*20A 普霖医疗科技（广州）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115098084270000021 一次性使用输尿管支架 粤械注准20252140438 40*26A 40*26A 普霖医疗科技（广州）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115098084270000022 一次性使用输尿管支架 粤械注准20252140438 50*26A 50*26A 普霖医疗科技（广州）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115098084270000023 一次性使用输尿管支架 粤械注准20252140438 60*16A 60*16A 普霖医疗科技（广州）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115098084270000024 一次性使用输尿管支架 粤械注准20252140438 40*30A 40*30A 普霖医疗科技（广州）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115098084270000025 一次性使用输尿管支架 粤械注准20252140438 47*20B 47*20B 普霖医疗科技（广州）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115098084270000026 一次性使用输尿管支架 粤械注准20252140438 80*24A 80*24A 普霖医疗科技（广州）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115098084270000027 一次性使用输尿管支架 粤械注准20252140438 80*20A 80*20A 普霖医疗科技（广州）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115098084270000028 一次性使用输尿管支架 粤械注准20252140438 50*18B 50*18B 普霖医疗科技（广州）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115098084270000029 一次性使用输尿管支架 粤械注准20252140438 80*26B 80*26B 普霖医疗科技（广州）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115098084270000030 一次性使用输尿管支架 粤械注准20252140438 60*24A 60*24A 普霖医疗科技（广州）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115098084270000031 一次性使用输尿管支架 粤械注准20252140438 80*24B 80*24B 普霖医疗科技（广州）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115098084270000032 一次性使用输尿管支架 粤械注准20252140438 80*18A 80*18A 普霖医疗科技（广州）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115098084270000033 一次性使用输尿管支架 粤械注准20252140438 70*20B 70*20B 普霖医疗科技（广州）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115098084270000034 一次性使用输尿管支架 粤械注准20252140438 80*16A 80*16A 普霖医疗科技（广州）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115098084270000035 一次性使用输尿管支架 粤械注准20252140438 60*28A 60*28A 普霖医疗科技（广州）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115098084270000036 一次性使用输尿管支架 粤械注准20252140438 60*28B 60*28B 普霖医疗科技（广州）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115098084270000037 一次性使用输尿管支架 粤械注准20252140438 80*30A 80*30A 普霖医疗科技（广州）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115098084270000038 一次性使用输尿管支架 粤械注准20252140438 80*30B 80*30B 普霖医疗科技（广州）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115098084270000039 一次性使用输尿管支架 粤械注准20252140438 40*16A 40*16A 普霖医疗科技（广州）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。
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附件：

输尿管支架浙江省省级公立医疗机构组团采购中选结果

耗材统一编码 耗材名称 注册证编号 规格 型号 申报企业名称 分组 中选结果
中选
排名

备注

C01030100115098084270000040 一次性使用输尿管支架 粤械注准20252140438 47*28B 47*28B 普霖医疗科技（广州）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115098084270000041 一次性使用输尿管支架 粤械注准20252140438 47*18A 47*18A 普霖医疗科技（广州）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115098084270000042 一次性使用输尿管支架 粤械注准20252140438 50*22A 50*22A 普霖医疗科技（广州）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115098084270000043 一次性使用输尿管支架 粤械注准20252140438 47*18B 47*18B 普霖医疗科技（广州）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115098084270000044 一次性使用输尿管支架 粤械注准20252140438 70*28B 70*28B 普霖医疗科技（广州）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115098084270000045 一次性使用输尿管支架 粤械注准20252140438 70*24A 70*24A 普霖医疗科技（广州）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115098084270000046 一次性使用输尿管支架 粤械注准20252140438 47*20A 47*20A 普霖医疗科技（广州）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115098084270000047 一次性使用输尿管支架 粤械注准20252140438 70*30B 70*30B 普霖医疗科技（广州）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115098084270000048 一次性使用输尿管支架 粤械注准20252140438 50*16B 50*16B 普霖医疗科技（广州）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115098084270000049 一次性使用输尿管支架 粤械注准20252140438 50*24B 50*24B 普霖医疗科技（广州）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115098084270000050 一次性使用输尿管支架 粤械注准20252140438 47*26B 47*26B 普霖医疗科技（广州）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115098084270000051 一次性使用输尿管支架 粤械注准20252140438 80*18B 80*18B 普霖医疗科技（广州）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115098084270000052 一次性使用输尿管支架 粤械注准20252140438 60*20A 60*20A 普霖医疗科技（广州）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115098084270000053 一次性使用输尿管支架 粤械注准20252140438 47*24A 47*24A 普霖医疗科技（广州）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115098084270000054 一次性使用输尿管支架 粤械注准20252140438 47*30B 47*30B 普霖医疗科技（广州）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115098084270000055 一次性使用输尿管支架 粤械注准20252140438 40*22B 40*22B 普霖医疗科技（广州）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115098084270000056 一次性使用输尿管支架 粤械注准20252140438 40*24A 40*24A 普霖医疗科技（广州）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115098084270000057 一次性使用输尿管支架 粤械注准20252140438 80*16B 80*16B 普霖医疗科技（广州）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115098084270000058 一次性使用输尿管支架 粤械注准20252140438 80*22B 80*22B 普霖医疗科技（广州）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115098084270000059 一次性使用输尿管支架 粤械注准20252140438 70*22A 70*22A 普霖医疗科技（广州）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115098084270000060 一次性使用输尿管支架 粤械注准20252140438 50*28B 50*28B 普霖医疗科技（广州）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115098084270000061 一次性使用输尿管支架 粤械注准20252140438 40*28B 40*28B 普霖医疗科技（广州）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115098084270000062 一次性使用输尿管支架 粤械注准20252140438 70*26A 70*26A 普霖医疗科技（广州）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115098084270000063 一次性使用输尿管支架 粤械注准20252140438 70*28A 70*28A 普霖医疗科技（广州）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115098084270000064 一次性使用输尿管支架 粤械注准20252140438 50*30A 50*30A 普霖医疗科技（广州）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115098084270000065 一次性使用输尿管支架 粤械注准20252140438 40*24B 40*24B 普霖医疗科技（广州）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115098084270000066 一次性使用输尿管支架 粤械注准20252140438 40*30B 40*30B 普霖医疗科技（广州）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115098084270000067 一次性使用输尿管支架 粤械注准20252140438 50*26B 50*26B 普霖医疗科技（广州）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115098084270000068 一次性使用输尿管支架 粤械注准20252140438 47*28A 47*28A 普霖医疗科技（广州）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115098084270000069 一次性使用输尿管支架 粤械注准20252140438 60*26B 60*26B 普霖医疗科技（广州）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115098084270000070 一次性使用输尿管支架 粤械注准20252140438 50*24A 50*24A 普霖医疗科技（广州）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115098084270000071 一次性使用输尿管支架 粤械注准20252140438 60*16B 60*16B 普霖医疗科技（广州）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115098084270000072 一次性使用输尿管支架 粤械注准20252140438 60*18A 60*18A 普霖医疗科技（广州）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115098084270000073 一次性使用输尿管支架 粤械注准20252140438 70*24B 70*24B 普霖医疗科技（广州）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115098084270000074 一次性使用输尿管支架 粤械注准20252140438 50*20A 50*20A 普霖医疗科技（广州）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115098084270000075 一次性使用输尿管支架 粤械注准20252140438 60*24B 60*24B 普霖医疗科技（广州）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115098084270000076 一次性使用输尿管支架 粤械注准20252140438 50*16A 50*16A 普霖医疗科技（广州）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115098084270000077 一次性使用输尿管支架 粤械注准20252140438 60*30A 60*30A 普霖医疗科技（广州）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115098084270000078 一次性使用输尿管支架 粤械注准20252140438 60*30B 60*30B 普霖医疗科技（广州）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115098084270000079 一次性使用输尿管支架 粤械注准20252140438 40*16B 40*16B 普霖医疗科技（广州）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115098084270000080 一次性使用输尿管支架 粤械注准20252140438 70*30A 70*30A 普霖医疗科技（广州）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115098084270000081 一次性使用输尿管支架 粤械注准20252140438 50*22B 50*22B 普霖医疗科技（广州）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115098084270000082 一次性使用输尿管支架 粤械注准20252140438 60*20B 60*20B 普霖医疗科技（广州）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115098084270000083 一次性使用输尿管支架 粤械注准20252140438 47*22A 47*22A 普霖医疗科技（广州）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115098084270000084 一次性使用输尿管支架 粤械注准20252140438 80*20B 80*20B 普霖医疗科技（广州）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115098084270000085 一次性使用输尿管支架 粤械注准20252140438 40*20B 40*20B 普霖医疗科技（广州）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115098084270000086 一次性使用输尿管支架 粤械注准20252140438 70*16A 70*16A 普霖医疗科技（广州）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115098084270000087 一次性使用输尿管支架 粤械注准20252140438 47*16B 47*16B 普霖医疗科技（广州）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115098084270000088 一次性使用输尿管支架 粤械注准20252140438 40*18B 40*18B 普霖医疗科技（广州）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115098084270000089 一次性使用输尿管支架 粤械注准20252140438 70*22B 70*22B 普霖医疗科技（广州）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115098084270000090 一次性使用输尿管支架 粤械注准20252140438 70*20A 70*20A 普霖医疗科技（广州）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115098084270000091 一次性使用输尿管支架 粤械注准20252140438 50*28A 50*28A 普霖医疗科技（广州）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115098084270000092 一次性使用输尿管支架 粤械注准20252140438 60*22B 60*22B 普霖医疗科技（广州）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。
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附件：

输尿管支架浙江省省级公立医疗机构组团采购中选结果

耗材统一编码 耗材名称 注册证编号 规格 型号 申报企业名称 分组 中选结果
中选
排名

备注

C01030100115098084270000093 一次性使用输尿管支架 粤械注准20252140438 40*22A 40*22A 普霖医疗科技（广州）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115098084270000094 一次性使用输尿管支架 粤械注准20252140438 60*26A 60*26A 普霖医疗科技（广州）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115098084270000095 一次性使用输尿管支架 粤械注准20252140438 40*26B 40*26B 普霖医疗科技（广州）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115098084270000096 一次性使用输尿管支架 粤械注准20252140438 47*30A 47*30A 普霖医疗科技（广州）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101084270000001 一次性使用输尿管支架 粤械注准20252140438 40*16C 40*16C 普霖医疗科技（广州）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101084270000002 一次性使用输尿管支架 粤械注准20252140438 70*16D 70*16D 普霖医疗科技（广州）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101084270000003 一次性使用输尿管支架 粤械注准20252140438 50*22C 50*22C 普霖医疗科技（广州）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101084270000004 一次性使用输尿管支架 粤械注准20252140438 40*24D 40*24D 普霖医疗科技（广州）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101084270000005 一次性使用输尿管支架 粤械注准20252140438 70*24C 70*24C 普霖医疗科技（广州）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101084270000006 一次性使用输尿管支架 粤械注准20252140438 47*26C 47*26C 普霖医疗科技（广州）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101084270000007 一次性使用输尿管支架 粤械注准20252140438 50*20C 50*20C 普霖医疗科技（广州）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101084270000008 一次性使用输尿管支架 粤械注准20252140438 50*26C 50*26C 普霖医疗科技（广州）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101084270000009 一次性使用输尿管支架 粤械注准20252140438 47*18D 47*18D 普霖医疗科技（广州）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101084270000010 一次性使用输尿管支架 粤械注准20252140438 47*24C 47*24C 普霖医疗科技（广州）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101084270000011 一次性使用输尿管支架 粤械注准20252140438 70*22D 70*22D 普霖医疗科技（广州）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101084270000012 一次性使用输尿管支架 粤械注准20252140438 80*18C 80*18C 普霖医疗科技（广州）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101084270000013 一次性使用输尿管支架 粤械注准20252140438 47*24D 47*24D 普霖医疗科技（广州）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101084270000014 一次性使用输尿管支架 粤械注准20252140438 47*16C 47*16C 普霖医疗科技（广州）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101084270000015 一次性使用输尿管支架 粤械注准20252140438 70*28C 70*28C 普霖医疗科技（广州）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101084270000016 一次性使用输尿管支架 粤械注准20252140438 47*30D 47*30D 普霖医疗科技（广州）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101084270000017 一次性使用输尿管支架 粤械注准20252140438 70*30D 70*30D 普霖医疗科技（广州）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101084270000018 一次性使用输尿管支架 粤械注准20252140438 80*28C 80*28C 普霖医疗科技（广州）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101084270000019 一次性使用输尿管支架 粤械注准20252140438 80*26D 80*26D 普霖医疗科技（广州）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101084270000020 一次性使用输尿管支架 粤械注准20252140438 40*30C 40*30C 普霖医疗科技（广州）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101084270000021 一次性使用输尿管支架 粤械注准20252140438 40*28C 40*28C 普霖医疗科技（广州）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101084270000022 一次性使用输尿管支架 粤械注准20252140438 40*28D 40*28D 普霖医疗科技（广州）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101084270000023 一次性使用输尿管支架 粤械注准20252140438 80*22C 80*22C 普霖医疗科技（广州）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101084270000024 一次性使用输尿管支架 粤械注准20252140438 70*16C 70*16C 普霖医疗科技（广州）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101084270000025 一次性使用输尿管支架 粤械注准20252140438 60*26D 60*26D 普霖医疗科技（广州）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101084270000026 一次性使用输尿管支架 粤械注准20252140438 50*28C 50*28C 普霖医疗科技（广州）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101084270000027 一次性使用输尿管支架 粤械注准20252140438 80*30C 80*30C 普霖医疗科技（广州）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101084270000028 一次性使用输尿管支架 粤械注准20252140438 70*20D 70*20D 普霖医疗科技（广州）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101084270000029 一次性使用输尿管支架 粤械注准20252140438 47*20D 47*20D 普霖医疗科技（广州）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101084270000030 一次性使用输尿管支架 粤械注准20252140438 60*24D 60*24D 普霖医疗科技（广州）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101084270000031 一次性使用输尿管支架 粤械注准20252140438 50*28D 50*28D 普霖医疗科技（广州）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101084270000032 一次性使用输尿管支架 粤械注准20252140438 50*18D 50*18D 普霖医疗科技（广州）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101084270000033 一次性使用输尿管支架 粤械注准20252140438 70*18D 70*18D 普霖医疗科技（广州）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101084270000034 一次性使用输尿管支架 粤械注准20252140438 60*18C 60*18C 普霖医疗科技（广州）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101084270000035 一次性使用输尿管支架 粤械注准20252140438 60*22C 60*22C 普霖医疗科技（广州）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101084270000036 一次性使用输尿管支架 粤械注准20252140438 47*18C 47*18C 普霖医疗科技（广州）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101084270000037 一次性使用输尿管支架 粤械注准20252140438 80*24C 80*24C 普霖医疗科技（广州）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101084270000038 一次性使用输尿管支架 粤械注准20252140438 80*16D 80*16D 普霖医疗科技（广州）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101084270000039 一次性使用输尿管支架 粤械注准20252140438 70*28D 70*28D 普霖医疗科技（广州）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101084270000040 一次性使用输尿管支架 粤械注准20252140438 60*16D 60*16D 普霖医疗科技（广州）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101084270000041 一次性使用输尿管支架 粤械注准20252140438 50*30C 50*30C 普霖医疗科技（广州）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101084270000042 一次性使用输尿管支架 粤械注准20252140438 60*20D 60*20D 普霖医疗科技（广州）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101084270000043 一次性使用输尿管支架 粤械注准20252140438 40*22D 40*22D 普霖医疗科技（广州）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101084270000044 一次性使用输尿管支架 粤械注准20252140438 70*20C 70*20C 普霖医疗科技（广州）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101084270000045 一次性使用输尿管支架 粤械注准20252140438 47*28C 47*28C 普霖医疗科技（广州）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101084270000046 一次性使用输尿管支架 粤械注准20252140438 40*22C 40*22C 普霖医疗科技（广州）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101084270000047 一次性使用输尿管支架 粤械注准20252140438 80*22D 80*22D 普霖医疗科技（广州）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101084270000048 一次性使用输尿管支架 粤械注准20252140438 50*30D 50*30D 普霖医疗科技（广州）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101084270000049 一次性使用输尿管支架 粤械注准20252140438 80*26C 80*26C 普霖医疗科技（广州）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。
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附件：

输尿管支架浙江省省级公立医疗机构组团采购中选结果

耗材统一编码 耗材名称 注册证编号 规格 型号 申报企业名称 分组 中选结果
中选
排名

备注

C01030100115101084270000050 一次性使用输尿管支架 粤械注准20252140438 40*30D 40*30D 普霖医疗科技（广州）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101084270000051 一次性使用输尿管支架 粤械注准20252140438 40*18D 40*18D 普霖医疗科技（广州）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101084270000052 一次性使用输尿管支架 粤械注准20252140438 70*30C 70*30C 普霖医疗科技（广州）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101084270000053 一次性使用输尿管支架 粤械注准20252140438 40*26D 40*26D 普霖医疗科技（广州）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101084270000054 一次性使用输尿管支架 粤械注准20252140438 60*16C 60*16C 普霖医疗科技（广州）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101084270000055 一次性使用输尿管支架 粤械注准20252140438 80*24D 80*24D 普霖医疗科技（广州）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101084270000056 一次性使用输尿管支架 粤械注准20252140438 80*20D 80*20D 普霖医疗科技（广州）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101084270000057 一次性使用输尿管支架 粤械注准20252140438 60*30C 60*30C 普霖医疗科技（广州）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101084270000058 一次性使用输尿管支架 粤械注准20252140438 80*30D 80*30D 普霖医疗科技（广州）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101084270000059 一次性使用输尿管支架 粤械注准20252140438 50*16C 50*16C 普霖医疗科技（广州）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101084270000060 一次性使用输尿管支架 粤械注准20252140438 50*18C 50*18C 普霖医疗科技（广州）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101084270000061 一次性使用输尿管支架 粤械注准20252140438 60*20C 60*20C 普霖医疗科技（广州）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101084270000062 一次性使用输尿管支架 粤械注准20252140438 60*22D 60*22D 普霖医疗科技（广州）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101084270000063 一次性使用输尿管支架 粤械注准20252140438 47*20C 47*20C 普霖医疗科技（广州）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101084270000064 一次性使用输尿管支架 粤械注准20252140438 60*30D 60*30D 普霖医疗科技（广州）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101084270000065 一次性使用输尿管支架 粤械注准20252140438 60*28D 60*28D 普霖医疗科技（广州）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101084270000066 一次性使用输尿管支架 粤械注准20252140438 50*16D 50*16D 普霖医疗科技（广州）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101084270000067 一次性使用输尿管支架 粤械注准20252140438 50*20D 50*20D 普霖医疗科技（广州）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101084270000068 一次性使用输尿管支架 粤械注准20252140438 70*18C 70*18C 普霖医疗科技（广州）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101084270000069 一次性使用输尿管支架 粤械注准20252140438 50*26D 50*26D 普霖医疗科技（广州）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101084270000070 一次性使用输尿管支架 粤械注准20252140438 60*18D 60*18D 普霖医疗科技（广州）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101084270000071 一次性使用输尿管支架 粤械注准20252140438 40*20D 40*20D 普霖医疗科技（广州）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101084270000072 一次性使用输尿管支架 粤械注准20252140438 60*28C 60*28C 普霖医疗科技（广州）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101084270000073 一次性使用输尿管支架 粤械注准20252140438 80*18D 80*18D 普霖医疗科技（广州）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101084270000074 一次性使用输尿管支架 粤械注准20252140438 80*20C 80*20C 普霖医疗科技（广州）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101084270000075 一次性使用输尿管支架 粤械注准20252140438 50*24D 50*24D 普霖医疗科技（广州）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101084270000076 一次性使用输尿管支架 粤械注准20252140438 47*30C 47*30C 普霖医疗科技（广州）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101084270000077 一次性使用输尿管支架 粤械注准20252140438 50*24C 50*24C 普霖医疗科技（广州）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101084270000078 一次性使用输尿管支架 粤械注准20252140438 80*16C 80*16C 普霖医疗科技（广州）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101084270000079 一次性使用输尿管支架 粤械注准20252140438 60*24C 60*24C 普霖医疗科技（广州）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101084270000080 一次性使用输尿管支架 粤械注准20252140438 47*26D 47*26D 普霖医疗科技（广州）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101084270000081 一次性使用输尿管支架 粤械注准20252140438 70*26C 70*26C 普霖医疗科技（广州）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101084270000082 一次性使用输尿管支架 粤械注准20252140438 47*22C 47*22C 普霖医疗科技（广州）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101084270000083 一次性使用输尿管支架 粤械注准20252140438 70*24D 70*24D 普霖医疗科技（广州）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101084270000084 一次性使用输尿管支架 粤械注准20252140438 47*16D 47*16D 普霖医疗科技（广州）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101084270000085 一次性使用输尿管支架 粤械注准20252140438 70*26D 70*26D 普霖医疗科技（广州）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101084270000086 一次性使用输尿管支架 粤械注准20252140438 80*28D 80*28D 普霖医疗科技（广州）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101084270000087 一次性使用输尿管支架 粤械注准20252140438 47*28D 47*28D 普霖医疗科技（广州）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101084270000088 一次性使用输尿管支架 粤械注准20252140438 40*26C 40*26C 普霖医疗科技（广州）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101084270000089 一次性使用输尿管支架 粤械注准20252140438 50*22D 50*22D 普霖医疗科技（广州）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101084270000090 一次性使用输尿管支架 粤械注准20252140438 40*18C 40*18C 普霖医疗科技（广州）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101084270000091 一次性使用输尿管支架 粤械注准20252140438 40*16D 40*16D 普霖医疗科技（广州）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101084270000092 一次性使用输尿管支架 粤械注准20252140438 70*22C 70*22C 普霖医疗科技（广州）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101084270000093 一次性使用输尿管支架 粤械注准20252140438 40*24C 40*24C 普霖医疗科技（广州）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101084270000094 一次性使用输尿管支架 粤械注准20252140438 40*20C 40*20C 普霖医疗科技（广州）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101084270000095 一次性使用输尿管支架 粤械注准20252140438 60*26C 60*26C 普霖医疗科技（广州）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101084270000096 一次性使用输尿管支架 粤械注准20252140438 47*22D 47*22D 普霖医疗科技（广州）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101031190000052 输尿管支架套装 浙械注准20202140271 YTS3-60-26 YTS3-60-26 微创优通医疗科技（嘉兴）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101031190000051 输尿管支架套装 浙械注准20202140271 YTS3-60-24 YTS3-60-24 微创优通医疗科技（嘉兴）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115092031190000013 亲水涂层输尿管支架 浙械注准20192140215 YTS2-47-26 YTS2-47-26 微创优通医疗科技（嘉兴）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115092031190000017 亲水涂层输尿管支架 浙械注准20192140215 YTS2-60-26 YTS2-60-26 微创优通医疗科技（嘉兴）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083031190000015 输尿管支架套装 浙械注准20202140271 YTS3-60-26-G YTS3-60-26-G 微创优通医疗科技（嘉兴）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115076031190000003 一次性使用输尿管支架套装 国械注准20243141363 HUS/L-60-26-GHUS/L-60-26-G微创优通医疗科技（嘉兴）有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 3 按规则二中选。
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附件：

输尿管支架浙江省省级公立医疗机构组团采购中选结果

耗材统一编码 耗材名称 注册证编号 规格 型号 申报企业名称 分组 中选结果
中选
排名

备注

C01030100115076031190000006 一次性使用输尿管支架套装 国械注准20243141363 HUS/L-47-26-GHUS/L-47-26-G微创优通医疗科技（嘉兴）有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 3 按规则二中选。

C01030100115074031190000003 一次性使用输尿管支架套装 国械注准20243141363 HUS/S-47-26-GHUS/S-47-26-G微创优通医疗科技（嘉兴）有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 3 按规则二中选。

C01030100115074031190000009 一次性使用输尿管支架套装 国械注准20243141363 HUS/S-60-26-GHUS/S-60-26-G微创优通医疗科技（嘉兴）有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 3 按规则二中选。

C01030100115083031190000003 一次性使用输尿管支架套装 国械注准20243141363 GUS/S-47-26-GGUS/S-47-26-G微创优通医疗科技（嘉兴）有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 3 按规则二中选。

C01030100115092031190000048 一次性使用输尿管支架套装 国械注准20243141363 HUS/S-47-26 HUS/S-47-26 微创优通医疗科技（嘉兴）有限公司聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115094031190000005 一次性使用输尿管支架套装 国械注准20243141363 HUS/L-47-26 HUS/L-47-26 微创优通医疗科技（嘉兴）有限公司聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115094031190000012 一次性使用输尿管支架套装 国械注准20243141363 HUS/L-60-26 HUS/L-60-26 微创优通医疗科技（嘉兴）有限公司聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115092031190000040 一次性使用输尿管支架套装 国械注准20243141363 HUS/S-60-26 HUS/S-60-26 微创优通医疗科技（嘉兴）有限公司聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115098042200000001 输尿管支架套装 粤械注准20222140786 ZSR-UJ-0401 ZSR-UJ-0401 东莞市正生瑞生物医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115098042200000002 输尿管支架套装 粤械注准20222140786 ZSR-UJ-4701 ZSR-UJ-4701 东莞市正生瑞生物医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115098042200000003 输尿管支架套装 粤械注准20222140786 ZSR-UJ-0501 ZSR-UJ-0501 东莞市正生瑞生物医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115098042200000004 输尿管支架套装 粤械注准20222140786 ZSR-UJ-0601 ZSR-UJ-0601 东莞市正生瑞生物医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115098042200000005 输尿管支架套装 粤械注准20222140786 ZSR-UJ-0701 ZSR-UJ-0701 东莞市正生瑞生物医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115098042200000006 输尿管支架套装 粤械注准20222140786 ZSR-UJ-0801 ZSR-UJ-0801 东莞市正生瑞生物医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101042200000014 输尿管支架套装 粤械注准20222140786 ZSR-US-0401 ZSR-US-0401 东莞市正生瑞生物医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101042200000016 输尿管支架套装 粤械注准20222140786 ZSR-US-4701 ZSR-US-4701 东莞市正生瑞生物医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101042200000018 输尿管支架套装 粤械注准20222140786 ZSR-US-0501 ZSR-US-0501 东莞市正生瑞生物医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101042200000020 输尿管支架套装 粤械注准20222140786 ZSR-US-0601 ZSR-US-0601 东莞市正生瑞生物医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101042200000021 输尿管支架套装 粤械注准20222140786 ZSR-US-0701 ZSR-US-0701 东莞市正生瑞生物医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101042200000022 输尿管支架套装 粤械注准20222140786 ZSR-US-0801 ZSR-US-0801 东莞市正生瑞生物医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101042200000010 输尿管支架套装 粤械注准20222140786 ZSR-UCT-0310 ZSR-UCT-0310 东莞市正生瑞生物医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101042200000011 输尿管支架套装 粤械注准20222140786 ZSR-UCT-0312 ZSR-UCT-0312 东莞市正生瑞生物医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101042200000012 输尿管支架套装 粤械注准20222140786 ZSR-UCT-0412 ZSR-UCT-0412 东莞市正生瑞生物医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101042200000013 输尿管支架套装 粤械注准20222140786 ZSR-UCT-0414 ZSR-UCT-0414 东莞市正生瑞生物医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101042200000015 输尿管支架套装 粤械注准20222140786 ZSR-UCT-4716 ZSR-UCT-4716 东莞市正生瑞生物医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101042200000017 输尿管支架套装 粤械注准20222140786 ZSR-UCT-4718 ZSR-UCT-4718 东莞市正生瑞生物医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101042200000004 输尿管支架套装 粤械注准20222140786 ZSR-UAR-4701 ZSR-UAR-4701 东莞市正生瑞生物医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101042200000006 输尿管支架套装 粤械注准20222140786 ZSR-UAR-0501 ZSR-UAR-0501 东莞市正生瑞生物医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101042200000007 输尿管支架套装 粤械注准20222140786 ZSR-UAR-0601 ZSR-UAR-0601 东莞市正生瑞生物医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101042200000008 输尿管支架套装 粤械注准20222140786 ZSR-UAR-0701 ZSR-UAR-0701 东莞市正生瑞生物医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101042200000009 输尿管支架套装 粤械注准20222140786 ZSR-UAR-0801 ZSR-UAR-0801 东莞市正生瑞生物医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101042200000001 输尿管支架套装 粤械注准20222140786 ZSR-UME-0501 ZSR-UME-0501 东莞市正生瑞生物医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101042200000002 输尿管支架套装 粤械注准20222140786 ZSR-UME-0601 ZSR-UME-0601 东莞市正生瑞生物医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101042200000003 输尿管支架套装 粤械注准20222140786 ZSR-UME-0701 ZSR-UME-0701 东莞市正生瑞生物医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101042200000005 输尿管支架套装 粤械注准20222140786 ZSR-UME-0801 ZSR-UME-0801 东莞市正生瑞生物医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101042200000023 输尿管支架套装 粤械注准20222140786 ZSR-UME-4701 ZSR-UME-4701 东莞市正生瑞生物医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115080042200000018 输尿管支架套装 粤械注准20222140786 ZSR-UJ-4702L ZSR-UJ-4702L 东莞市正生瑞生物医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115080042200000001 输尿管支架套装 粤械注准20222140786 ZSR-UJ-4703Z ZSR-UJ-4703Z 东莞市正生瑞生物医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115080042200000002 输尿管支架套装 粤械注准20222140786 ZSR-UJ-4704P ZSR-UJ-4704P 东莞市正生瑞生物医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115080042200000003 输尿管支架套装 粤械注准20222140786 ZSR-UJ-0502L ZSR-UJ-0502L 东莞市正生瑞生物医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115080042200000004 输尿管支架套装 粤械注准20222140786 ZSR-UJ-0503Z ZSR-UJ-0503Z 东莞市正生瑞生物医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115080042200000005 输尿管支架套装 粤械注准20222140786 ZSR-UJ-0504P ZSR-UJ-0504P 东莞市正生瑞生物医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115080042200000006 输尿管支架套装 粤械注准20222140786 ZSR-UJ-0602L ZSR-UJ-0602L 东莞市正生瑞生物医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115080042200000007 输尿管支架套装 粤械注准20222140786 ZSR-UJ-0603Z ZSR-UJ-0603Z 东莞市正生瑞生物医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115080042200000008 输尿管支架套装 粤械注准20222140786 ZSR-UJ-0604P ZSR-UJ-0604P 东莞市正生瑞生物医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115080042200000009 输尿管支架套装 粤械注准20222140786 ZSR-UJ-0702L ZSR-UJ-0702L 东莞市正生瑞生物医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115080042200000010 输尿管支架套装 粤械注准20222140786 ZSR-UJ-0703Z ZSR-UJ-0703Z 东莞市正生瑞生物医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115080042200000011 输尿管支架套装 粤械注准20222140786 ZSR-UJ-0704P ZSR-UJ-0704P 东莞市正生瑞生物医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115080042200000012 输尿管支架套装 粤械注准20222140786 ZSR-UJ-0802L ZSR-UJ-0802L 东莞市正生瑞生物医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115080042200000013 输尿管支架套装 粤械注准20222140786 ZSR-UJ-0803Z ZSR-UJ-0803Z 东莞市正生瑞生物医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115080042200000014 输尿管支架套装 粤械注准20222140786 ZSR-UJ-0804P ZSR-UJ-0804P 东莞市正生瑞生物医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115080042200000015 输尿管支架套装 粤械注准20222140786 ZSR-UJ-0402L ZSR-UJ-0402L 东莞市正生瑞生物医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115080042200000016 输尿管支架套装 粤械注准20222140786 ZSR-UJ-0403Z ZSR-UJ-0403Z 东莞市正生瑞生物医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。
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附件：

输尿管支架浙江省省级公立医疗机构组团采购中选结果

耗材统一编码 耗材名称 注册证编号 规格 型号 申报企业名称 分组 中选结果
中选
排名

备注

C01030100115080042200000017 输尿管支架套装 粤械注准20222140786 ZSR-UJ-0404P ZSR-UJ-0404P 东莞市正生瑞生物医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083042200000066 输尿管支架套装 粤械注准20222140786 ZSR-US-0602L ZSR-US-0602L 东莞市正生瑞生物医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083042200000004 输尿管支架套装 粤械注准20222140786 ZSR-US-0603Z ZSR-US-0603Z 东莞市正生瑞生物医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083042200000005 输尿管支架套装 粤械注准20222140786 ZSR-US-0604P ZSR-US-0604P 东莞市正生瑞生物医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083042200000007 输尿管支架套装 粤械注准20222140786 ZSR-US-0402L ZSR-US-0402L 东莞市正生瑞生物医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083042200000009 输尿管支架套装 粤械注准20222140786 ZSR-US-0403Z ZSR-US-0403Z 东莞市正生瑞生物医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083042200000013 输尿管支架套装 粤械注准20222140786 ZSR-US-0404P ZSR-US-0404P 东莞市正生瑞生物医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083042200000010 输尿管支架套装 粤械注准20222140786 ZSR-US-0702L ZSR-US-0702L 东莞市正生瑞生物医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083042200000012 输尿管支架套装 粤械注准20222140786 ZSR-US-0703Z ZSR-US-0703Z 东莞市正生瑞生物医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083042200000015 输尿管支架套装 粤械注准20222140786 ZSR-US-0704P ZSR-US-0704P 东莞市正生瑞生物医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083042200000020 输尿管支架套装 粤械注准20222140786 ZSR-US-0802L ZSR-US-0802L 东莞市正生瑞生物医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083042200000023 输尿管支架套装 粤械注准20222140786 ZSR-US-0803Z ZSR-US-0803Z 东莞市正生瑞生物医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083042200000026 输尿管支架套装 粤械注准20222140786 ZSR-US-0804P ZSR-US-0804P 东莞市正生瑞生物医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083042200000049 输尿管支架套装 粤械注准20222140786 ZSR-US-4702L ZSR-US-4702L 东莞市正生瑞生物医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083042200000051 输尿管支架套装 粤械注准20222140786 ZSR-US-4703Z ZSR-US-4703Z 东莞市正生瑞生物医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083042200000053 输尿管支架套装 粤械注准20222140786 ZSR-US-4704P ZSR-US-4704P 东莞市正生瑞生物医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083042200000055 输尿管支架套装 粤械注准20222140786 ZSR-US-0502L ZSR-US-0502L 东莞市正生瑞生物医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083042200000057 输尿管支架套装 粤械注准20222140786 ZSR-US-0503ZBZSR-US-0503ZB东莞市正生瑞生物医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083042200000059 输尿管支架套装 粤械注准20222140786 ZSR-US-0503Z ZSR-US-0503Z 东莞市正生瑞生物医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083042200000060 输尿管支架套装 粤械注准20222140786 ZSR-US-0504P ZSR-US-0504P 东莞市正生瑞生物医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083042200000001 输尿管支架套装 粤械注准20222140786 ZSR-UCT-0310LZSR-UCT-0310L东莞市正生瑞生物医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083042200000002 输尿管支架套装 粤械注准20222140786 ZSR-UCT-0310ZZSR-UCT-0310Z东莞市正生瑞生物医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083042200000003 输尿管支架套装 粤械注准20222140786 ZSR-UCT-0310PZSR-UCT-0310P东莞市正生瑞生物医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083042200000006 输尿管支架套装 粤械注准20222140786 ZSR-UCT-0312LZSR-UCT-0312L东莞市正生瑞生物医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083042200000008 输尿管支架套装 粤械注准20222140786 ZSR-UCT-0312ZZSR-UCT-0312Z东莞市正生瑞生物医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083042200000011 输尿管支架套装 粤械注准20222140786 ZSR-UCT-0312PZSR-UCT-0312P东莞市正生瑞生物医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083042200000014 输尿管支架套装 粤械注准20222140786 ZSR-UCT-0412LZSR-UCT-0412L东莞市正生瑞生物医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083042200000016 输尿管支架套装 粤械注准20222140786 ZSR-UCT-0412ZZSR-UCT-0412Z东莞市正生瑞生物医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083042200000018 输尿管支架套装 粤械注准20222140786 ZSR-UCT-0412PZSR-UCT-0412P东莞市正生瑞生物医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083042200000021 输尿管支架套装 粤械注准20222140786 ZSR-UCT-0414LZSR-UCT-0414L东莞市正生瑞生物医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083042200000024 输尿管支架套装 粤械注准20222140786 ZSR-UCT-0414ZZSR-UCT-0414Z东莞市正生瑞生物医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083042200000027 输尿管支架套装 粤械注准20222140786 ZSR-UCT-0414PZSR-UCT-0414P东莞市正生瑞生物医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083042200000029 输尿管支架套装 粤械注准20222140786 ZSR-UCT-4716LZSR-UCT-4716L东莞市正生瑞生物医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083042200000031 输尿管支架套装 粤械注准20222140786 ZSR-UCT-4716ZZSR-UCT-4716Z东莞市正生瑞生物医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083042200000033 输尿管支架套装 粤械注准20222140786 ZSR-UCT-4716PZSR-UCT-4716P东莞市正生瑞生物医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083042200000035 输尿管支架套装 粤械注准20222140786 ZSR-UCT-4718LZSR-UCT-4718L东莞市正生瑞生物医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083042200000037 输尿管支架套装 粤械注准20222140786 ZSR-UCT-4718ZZSR-UCT-4718Z东莞市正生瑞生物医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083042200000039 输尿管支架套装 粤械注准20222140786 ZSR-UCT-4718PZSR-UCT-4718P东莞市正生瑞生物医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083042200000017 输尿管支架套装 粤械注准20222140786 ZSR-UAR-4702LZSR-UAR-4702L东莞市正生瑞生物医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083042200000019 输尿管支架套装 粤械注准20222140786 ZSR-UAR-4703ZZSR-UAR-4703Z东莞市正生瑞生物医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083042200000022 输尿管支架套装 粤械注准20222140786 ZSR-UAR-4704PZSR-UAR-4704P东莞市正生瑞生物医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083042200000025 输尿管支架套装 粤械注准20222140786 ZSR-UAR-0502LZSR-UAR-0502L东莞市正生瑞生物医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083042200000028 输尿管支架套装 粤械注准20222140786 ZSR-UAR-0503ZZSR-UAR-0503Z东莞市正生瑞生物医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083042200000030 输尿管支架套装 粤械注准20222140786 ZSR-UAR-0504PZSR-UAR-0504P东莞市正生瑞生物医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083042200000032 输尿管支架套装 粤械注准20222140786 ZSR-UAR-0602LZSR-UAR-0602L东莞市正生瑞生物医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083042200000034 输尿管支架套装 粤械注准20222140786 ZSR-UAR-0603ZZSR-UAR-0603Z东莞市正生瑞生物医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083042200000036 输尿管支架套装 粤械注准20222140786 ZSR-UAR-0604PZSR-UAR-0604P东莞市正生瑞生物医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083042200000038 输尿管支架套装 粤械注准20222140786 ZSR-UAR-0702LZSR-UAR-0702L东莞市正生瑞生物医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083042200000040 输尿管支架套装 粤械注准20222140786 ZSR-UAR-0703ZZSR-UAR-0703Z东莞市正生瑞生物医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083042200000041 输尿管支架套装 粤械注准20222140786 ZSR-UAR-0704PZSR-UAR-0704P东莞市正生瑞生物医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083042200000042 输尿管支架套装 粤械注准20222140786 ZSR-UAR-0802LZSR-UAR-0802L东莞市正生瑞生物医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083042200000043 输尿管支架套装 粤械注准20222140786 ZSR-UAR-0803ZZSR-UAR-0803Z东莞市正生瑞生物医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083042200000044 输尿管支架套装 粤械注准20222140786 ZSR-UAR-0804PZSR-UAR-0804P东莞市正生瑞生物医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。
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附件：

输尿管支架浙江省省级公立医疗机构组团采购中选结果

耗材统一编码 耗材名称 注册证编号 规格 型号 申报企业名称 分组 中选结果
中选
排名

备注

C01030100115083042200000045 输尿管支架套装 粤械注准20222140786 ZSR-UME-4702LZSR-UME-4702L东莞市正生瑞生物医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083042200000046 输尿管支架套装 粤械注准20222140786 ZSR-UME-4703ZZSR-UME-4703Z东莞市正生瑞生物医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083042200000047 输尿管支架套装 粤械注准20222140786 ZSR-UME-4704PZSR-UME-4704P东莞市正生瑞生物医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083042200000048 输尿管支架套装 粤械注准20222140786 ZSR-UME-0502LZSR-UME-0502L东莞市正生瑞生物医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083042200000050 输尿管支架套装 粤械注准20222140786 ZSR-UME-0503ZZSR-UME-0503Z东莞市正生瑞生物医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083042200000052 输尿管支架套装 粤械注准20222140786 ZSR-UME-0504PZSR-UME-0504P东莞市正生瑞生物医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083042200000054 输尿管支架套装 粤械注准20222140786 ZSR-UME-0602LZSR-UME-0602L东莞市正生瑞生物医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083042200000056 输尿管支架套装 粤械注准20222140786 ZSR-UME-0603ZZSR-UME-0603Z东莞市正生瑞生物医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083042200000058 输尿管支架套装 粤械注准20222140786 ZSR-UME-0604PZSR-UME-0604P东莞市正生瑞生物医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083042200000061 输尿管支架套装 粤械注准20222140786 ZSR-UME-0702LZSR-UME-0702L东莞市正生瑞生物医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083042200000062 输尿管支架套装 粤械注准20222140786 ZSR-UME-0703ZZSR-UME-0703Z东莞市正生瑞生物医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083042200000063 输尿管支架套装 粤械注准20222140786 ZSR-UME-0704PZSR-UME-0704P东莞市正生瑞生物医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083042200000064 输尿管支架套装 粤械注准20222140786 ZSR-UME-0802LZSR-UME-0802L东莞市正生瑞生物医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083042200000065 输尿管支架套装 粤械注准20222140786 ZSR-UME-0803ZZSR-UME-0803Z东莞市正生瑞生物医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083042200000067 输尿管支架套装 粤械注准20222140786 ZSR-UME-0804PZSR-UME-0804P东莞市正生瑞生物医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101189850000002 一次性使用输尿管支架 湘械注准20242140264 YS-S28-1-5 YS-S28-1-5 湖南英术生命科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 16 按规则一中选。

C01030100115101189850000003 一次性使用输尿管支架 湘械注准20242140264 YS-S28-1-6 YS-S28-1-6 湖南英术生命科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 16 按规则一中选。

C01030100115083189850000022 一次性使用输尿管支架 湘械注准20242140264 YS-S26-1-5 YS-S26-1-5 湖南英术生命科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 12 按规则一中选。

C01030100115083189850000120 一次性使用输尿管支架 湘械注准20242140264 YS-S26-1-6 YS-S26-1-6 湖南英术生命科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 12 按规则一中选。

C01030100115092054000000062 J型导管 湘械注准20192140277 SJ-050D-26-B SJ-050D-26-B 湖南依微迪医疗器械有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 22 按规则一中选。

C01030100115092054000000077 J型导管 湘械注准20192140277 SJ-060D-26-B SJ-060D-26-B 湖南依微迪医疗器械有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 22 按规则一中选。

C01030100115074054000000136 输尿管支架及附件 国械注准20243141791 US-6-26-A-32 US-6-26-A-32 湖南依微迪医疗器械有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115074054000000149 输尿管支架及附件 国械注准20243141791 US-4.8-26-A-32US-4.8-26-A-32 湖南依微迪医疗器械有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115074054000000168 输尿管支架及附件 国械注准20243141791 US-7-26-A-32 US-7-26-A-32 湖南依微迪医疗器械有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115092054000000053 输尿管支架及附件 国械注准20243141791 US-4.8-26-A-00US-4.8-26-A-00 湖南依微迪医疗器械有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101054000000014 输尿管支架及附件 国械注准20243141791 US-4.8-26-B-00US-4.8-26-B-00 湖南依微迪医疗器械有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101054000000012 输尿管支架及附件 国械注准20243141791 US-6-26-B-00 US-6-26-B-00 湖南依微迪医疗器械有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115092054000000045 输尿管支架及附件 国械注准20243141791 US-6-26-A-00 US-6-26-A-00 湖南依微迪医疗器械有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101054000000015 输尿管支架及附件 国械注准20243141791 US-7-26-B-00 US-7-26-B-00 湖南依微迪医疗器械有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100114106054000000002 输尿管支架系统 国械注准20253131219 EUS1019521 EUS1019521 湖南依微迪医疗器械有限公司 合金 中选 3 按规则一中选。

C01030100114106054000000008 输尿管支架系统 国械注准20253131219 EUS0917513 EUS0917513 湖南依微迪医疗器械有限公司 合金 中选 3 按规则一中选。

C01030100114106054000000004 输尿管支架系统 国械注准20253131219 EUS0914011 EUS0914011 湖南依微迪医疗器械有限公司 合金 中选 3 按规则一中选。

C01030100114106054000000015 输尿管支架系统 国械注准20253131219 EUS0912010 EUS0912010 湖南依微迪医疗器械有限公司 合金 中选 3 按规则一中选。

C01030100114106054000000019 输尿管支架系统 国械注准20253131219 EUS1010016 EUS1010016 湖南依微迪医疗器械有限公司 合金 中选 3 按规则一中选。

C01030100114106054000000001 输尿管支架系统 国械注准20253131219 EUS1012017 EUS1012017 湖南依微迪医疗器械有限公司 合金 中选 3 按规则一中选。

C01030100114106054000000003 输尿管支架系统 国械注准20253131219 EUS1015519 EUS1015519 湖南依微迪医疗器械有限公司 合金 中选 3 按规则一中选。

C01030100114106054000000011 输尿管支架系统 国械注准20253131219 EUS0919514 EUS0919514 湖南依微迪医疗器械有限公司 合金 中选 3 按规则一中选。

C01030100114097247400000001 输尿管覆膜支架系统 国械注准20253132041 US020810R US020810R 上海惠凯医疗科技有限公司 合金 中选 2 按规则一中选。

C01030100114097247400000002 输尿管覆膜支架系统 国械注准20253132041 US020808R US020808R 上海惠凯医疗科技有限公司 合金 中选 2 按规则一中选。

C01030100114097247400000003 输尿管覆膜支架系统 国械注准20253132041 US020812R US020812R 上海惠凯医疗科技有限公司 合金 中选 2 按规则一中选。

C01030100115083161080000395 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 1.0mm(F3) US-01-01-0310/TF 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115083161080000190 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 1.0mm(F3) US-01-01-0312/TF 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115083161080000924 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 1.0mm(F3) US-01-01-0314/TF 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115083161080000221 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 1.0mm(F3) US-01-01-0315/TF 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115083161080000154 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 1.0mm(F3) US-01-01-0316/TF 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115083161080000687 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 1.0mm(F3) US-01-01-0318/TF 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115083161080000425 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 1.0mm(F3) US-01-01-0320/TF 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115083161080001028 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 1.0mm(F3) US-01-01-0322/TF 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115083161080000358 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 1.0mm(F3) US-01-01-0324/TF 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115083161080000189 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 1.3mm(F4) US-01-01-0410/TF 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115083161080000536 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 1.3mm(F4) US-01-01-0412/TF 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115083161080000238 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 1.3mm(F4) US-01-01-0414/TF 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115083161080000499 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 1.3mm(F4) US-01-01-0415/TF 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。
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附件：

输尿管支架浙江省省级公立医疗机构组团采购中选结果

耗材统一编码 耗材名称 注册证编号 规格 型号 申报企业名称 分组 中选结果
中选
排名

备注

C01030100115083161080000965 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 1.3mm(F4) US-01-01-0416/TF 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115083161080000324 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 1.3mm(F4) US-01-01-0418/TF 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115083161080001085 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 1.3mm(F4) US-01-01-0420/TF 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115083161080000900 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 1.3mm(F4) US-01-01-0422/TF 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115083161080000418 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 1.3mm(F4) US-01-01-0424/TF 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115083161080001077 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 1.5mm(F4.5)US-01-01-4510/TF 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115083161080000645 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 1.5mm(F4.5)US-01-01-4512/TF 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115083161080001039 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 1.5mm(F4.5)US-01-01-4514/TF 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115083161080001108 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 1.5mm(F4.5)US-01-01-4515/TF 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115083161080000180 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 1.5mm(F4.5)US-01-01-4516/TF 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115083161080000021 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 1.5mm(F4.5)US-01-01-4518/TF 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115083161080000771 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 1.5mm(F4.5)US-01-01-4520/TF 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115083161080000992 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 1.5mm(F4.5)US-01-01-4522/TF 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115083161080000224 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 1.5mm(F4.5)US-01-01-4524/TF 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115083161080000448 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 1.5mm(F4.5)US-01-01-4526/TF 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115083161080000365 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 1.5mm(F4.5)US-01-01-4528/TF 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115083161080000169 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 1.5mm(F4.5)US-01-01-4530/TF 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115083161080000592 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 1.6mm(F4.8)US-01-01-4826/TF 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115083161080000164 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 1.6mm(F4.8)US-01-01-4828/TF 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115083161080001008 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 1.6mm(F4.8)US-01-01-4830/TF 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115083161080000953 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 1.7mm(F5) US-01-01-0510/TF 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115083161080001031 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 1.7mm(F5) US-01-01-0512/TF 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115083161080001103 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 1.7mm(F5) US-01-01-0514/TF 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115083161080000580 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 1.7mm(F5) US-01-01-0516/TF 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115083161080000968 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 1.7mm(F5) US-01-01-0518/TF 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115083161080000624 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 1.7mm(F5) US-01-01-0526/TF 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115083161080000406 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 1.7mm(F5) US-01-01-0528/TF 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115083161080000568 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 1.7mm(F5) US-01-01-0530/TF 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115083161080000777 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 2.0mm(F6) US-01-01-0610/TF 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115083161080000872 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 2.0mm(F6) US-01-01-0612/TF 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115083161080000752 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 2.0mm(F6) US-01-01-0614/TF 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115083161080000118 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 2.0mm(F6) US-01-01-0616/TF 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115083161080000319 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 2.0mm(F6) US-01-01-0618/TF 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115083161080000692 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 2.0mm(F6) US-01-01-0626/TF 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115083161080001116 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 2.0mm(F6) US-01-01-0628/TF 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115083161080001049 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 2.0mm(F6) US-01-01-0630/TF 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115083161080000035 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 2.3mm(F7) US-01-01-0710/TF 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115083161080000018 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 2.3mm(F7) US-01-01-0712/TF 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115083161080000124 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 2.3mm(F7) US-01-01-0714/TF 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115083161080000375 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 2.3mm(F7) US-01-01-0716/TF 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115083161080000361 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 2.3mm(F7) US-01-01-0718/TF 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115083161080000507 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 2.3mm(F7) US-01-01-0726/TF 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115083161080000311 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 2.3mm(F7) US-01-01-0728/TF 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115083161080000921 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 2.3mm(F7) US-01-01-0730/TF 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115083161080000090 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 2.7mm(F8) US-01-01-0810/TF 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115083161080000108 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 2.7mm(F8) US-01-01-0812/TF 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115083161080000229 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 2.7mm(F8) US-01-01-0814/TF 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115083161080000166 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 2.7mm(F8) US-01-01-0816/TF 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115083161080000400 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 2.7mm(F8) US-01-01-0818/TF 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115083161080000414 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 2.7mm(F8) US-01-01-0826/TF 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115083161080001135 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 2.7mm(F8) US-01-01-0828/TF 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115083161080000313 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 2.7mm(F8) US-01-01-0830/TF 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115083161080000155 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 1.0mm(F3) US-01-02-0310/TF 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。
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附件：

输尿管支架浙江省省级公立医疗机构组团采购中选结果

耗材统一编码 耗材名称 注册证编号 规格 型号 申报企业名称 分组 中选结果
中选
排名

备注

C01030100115083161080000461 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 1.0mm(F3) US-01-02-0312/TF 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115083161080000237 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 1.0mm(F3) US-01-02-0314/TF 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115083161080000980 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 1.0mm(F3) US-01-02-0315/TF 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115083161080000690 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 1.0mm(F3) US-01-02-0316/TF 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115083161080000350 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 1.0mm(F3) US-01-02-0318/TF 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115083161080000325 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 1.0mm(F3) US-01-02-0320/TF 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115083161080000447 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 1.0mm(F3) US-01-02-0322/TF 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115083161080000582 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 1.0mm(F3) US-01-02-0324/TF 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115083161080000999 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 1.3mm(F4) US-01-02-0410/TF 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115083161080000792 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 1.3mm(F4) US-01-02-0412/TF 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115083161080000934 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 1.3mm(F4) US-01-02-0414/TF 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115083161080000729 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 1.3mm(F4) US-01-02-0415/TF 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115083161080001046 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 1.3mm(F4) US-01-02-0416/TF 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115083161080000103 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 1.3mm(F4) US-01-02-0418/TF 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115083161080000598 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 1.3mm(F4) US-01-02-0420/TF 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115083161080000854 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 1.3mm(F4) US-01-02-0422/TF 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115083161080001001 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 1.3mm(F4) US-01-02-0424/TF 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115083161080001144 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 1.5mm(F4.5)US-01-02-4510/TF 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115083161080000527 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 1.5mm(F4.5)US-01-02-4512/TF 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115083161080000960 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 1.5mm(F4.5)US-01-02-4514/TF 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115083161080000362 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 1.5mm(F4.5)US-01-02-4515/TF 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115083161080000829 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 1.5mm(F4.5)US-01-02-4516/TF 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115083161080001048 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 1.5mm(F4.5)US-01-02-4518/TF 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115083161080000782 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 1.5mm(F4.5)US-01-02-4520/TF 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115083161080000205 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 1.5mm(F4.5)US-01-02-4522/TF 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115083161080001030 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 1.5mm(F4.5)US-01-02-4524/TF 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115083161080001065 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 1.5mm(F4.5)US-01-02-4526/TF 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115083161080000446 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 1.5mm(F4.5)US-01-02-4528/TF 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115083161080000542 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 1.5mm(F4.5)US-01-02-4530/TF 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115083161080000098 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 1.6mm(F4.8)US-01-02-4826/TF 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115083161080000095 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 1.6mm(F4.8)US-01-02-4828/TF 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115083161080000429 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 1.6mm(F4.8)US-01-02-4830/TF 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115083161080000305 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 1.7mm(F5) US-01-02-0510/TF 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115083161080000834 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 1.7mm(F5) US-01-02-0512/TF 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115083161080000737 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 1.7mm(F5) US-01-02-0514/TF 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115083161080001131 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 1.7mm(F5) US-01-02-0516/TF 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115083161080000204 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 1.7mm(F5) US-01-02-0518/TF 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115083161080000376 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 1.7mm(F5) US-01-02-0526/TF 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115083161080000250 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 1.7mm(F5) US-01-02-0528/TF 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115083161080000649 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 1.7mm(F5) US-01-02-0530/TF 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115083161080000062 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 2.0mm(F6) US-01-02-0610/TF 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115083161080000743 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 2.0mm(F6) US-01-02-0612/TF 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115083161080000725 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 2.0mm(F6) US-01-02-0614/TF 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115083161080001145 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 2.0mm(F6) US-01-02-0616/TF 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115083161080000470 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 2.0mm(F6) US-01-02-0618/TF 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115083161080000616 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 2.0mm(F6) US-01-02-0626/TF 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115083161080000561 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 2.0mm(F6) US-01-02-0628/TF 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115083161080000410 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 2.0mm(F6) US-01-02-0630/TF 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115083161080000708 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 2.3mm(F7) US-01-02-0710/TF 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115083161080000419 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 2.3mm(F7) US-01-02-0712/TF 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115083161080000819 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 2.3mm(F7) US-01-02-0714/TF 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115083161080000216 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 2.3mm(F7) US-01-02-0716/TF 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115083161080000138 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 2.3mm(F7) US-01-02-0718/TF 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。
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附件：

输尿管支架浙江省省级公立医疗机构组团采购中选结果

耗材统一编码 耗材名称 注册证编号 规格 型号 申报企业名称 分组 中选结果
中选
排名

备注

C01030100115083161080000372 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 2.3mm(F7) US-01-02-0726/TF 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115083161080001056 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 2.3mm(F7) US-01-02-0728/TF 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115083161080000129 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 2.3mm(F7) US-01-02-0730/TF 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115083161080000303 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 2.7mm(F8) US-01-02-0810/TF 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115083161080000650 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 2.7mm(F8) US-01-02-0812/TF 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115083161080000215 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 2.7mm(F8) US-01-02-0814/TF 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115083161080000148 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 2.7mm(F8) US-01-02-0816/TF 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115083161080000669 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 2.7mm(F8) US-01-02-0818/TF 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115083161080000693 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 2.7mm(F8) US-01-02-0826/TF 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115083161080000225 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 2.7mm(F8) US-01-02-0828/TF 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115083161080000291 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 2.7mm(F8) US-01-02-0830/TF 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115083161080000850 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 1.0mm(F3) US-01-03-0310/TF 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115083161080001033 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 1.0mm(F3) US-01-03-0312/TF 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115083161080000699 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 1.0mm(F3) US-01-03-0314/TF 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115083161080000893 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 1.0mm(F3) US-01-03-0315/TF 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115083161080000909 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 1.0mm(F3) US-01-03-0316/TF 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115083161080000996 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 1.0mm(F3) US-01-03-0318/TF 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115083161080000033 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 1.0mm(F3) US-01-03-0320/TF 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115083161080000437 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 1.0mm(F3) US-01-03-0322/TF 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115083161080000523 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 1.0mm(F3) US-01-03-0324/TF 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115083161080000385 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 1.3mm(F4) US-01-03-0410/TF 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115083161080000332 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 1.3mm(F4) US-01-03-0412/TF 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115083161080000653 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 1.3mm(F4) US-01-03-0414/TF 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115083161080000905 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 1.3mm(F4) US-01-03-0415/TF 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115083161080000363 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 1.3mm(F4) US-01-03-0416/TF 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115083161080000496 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 1.3mm(F4) US-01-03-0418/TF 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115083161080000016 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 1.3mm(F4) US-01-03-0420/TF 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115083161080000128 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 1.3mm(F4) US-01-03-0422/TF 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115083161080000265 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 1.3mm(F4) US-01-03-0424/TF 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115083161080001058 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 1.5mm(F4.5)US-01-03-4510/TF 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115083161080000322 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 1.5mm(F4.5)US-01-03-4512/TF 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115083161080000413 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 1.5mm(F4.5)US-01-03-4514/TF 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115083161080000089 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 1.5mm(F4.5)US-01-03-4515/TF 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115083161080000122 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 1.5mm(F4.5)US-01-03-4516/TF 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115083161080000988 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 1.5mm(F4.5)US-01-03-4518/TF 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115083161080000069 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 1.5mm(F4.5)US-01-03-4520/TF 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115083161080001011 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 1.5mm(F4.5)US-01-03-4522/TF 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115083161080000105 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 1.5mm(F4.5)US-01-03-4524/TF 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115083161080001079 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 1.5mm(F4.5)US-01-03-4526/TF 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115083161080000940 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 1.5mm(F4.5)US-01-03-4528/TF 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115083161080001111 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 1.5mm(F4.5)US-01-03-4530/TF 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115083161080000220 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 1.6mm(F4.8)US-01-03-4826/TF 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115083161080000563 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 1.6mm(F4.8)US-01-03-4828/TF 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115083161080001104 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 1.6mm(F4.8)US-01-03-4830/TF 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115083161080000820 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 1.7mm(F5) US-01-03-0510/TF 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115083161080000460 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 1.7mm(F5) US-01-03-0512/TF 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115083161080000257 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 1.7mm(F5) US-01-03-0514/TF 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115083161080000619 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 1.7mm(F5) US-01-03-0516/TF 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115083161080000723 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 1.7mm(F5) US-01-03-0518/TF 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115083161080000080 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 1.7mm(F5) US-01-03-0526/TF 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115083161080000540 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 1.7mm(F5) US-01-03-0528/TF 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115083161080000015 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 1.7mm(F5) US-01-03-0530/TF 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115083161080000773 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 2.0mm(F6) US-01-03-0610/TF 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。
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附件：

输尿管支架浙江省省级公立医疗机构组团采购中选结果

耗材统一编码 耗材名称 注册证编号 规格 型号 申报企业名称 分组 中选结果
中选
排名

备注

C01030100115083161080000837 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 2.0mm(F6) US-01-03-0612/TF 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115083161080000907 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 2.0mm(F6) US-01-03-0614/TF 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115083161080001070 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 2.0mm(F6) US-01-03-0616/TF 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115083161080000836 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 2.0mm(F6) US-01-03-0618/TF 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115083161080000275 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 2.0mm(F6) US-01-03-0626/TF 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115083161080000054 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 2.0mm(F6) US-01-03-0628/TF 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115083161080000793 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 2.0mm(F6) US-01-03-0630/TF 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115083161080000712 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 2.3mm(F7) US-01-03-0710/TF 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115083161080000219 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 2.3mm(F7) US-01-03-0712/TF 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115083161080001091 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 2.3mm(F7) US-01-03-0714/TF 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115083161080001059 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 2.3mm(F7) US-01-03-0716/TF 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115083161080001027 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 2.3mm(F7) US-01-03-0718/TF 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115083161080000051 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 2.3mm(F7) US-01-03-0726/TF 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115083161080001037 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 2.3mm(F7) US-01-03-0728/TF 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115083161080000307 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 2.3mm(F7) US-01-03-0730/TF 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115083161080000544 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 2.7mm(F8) US-01-03-0810/TF 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115083161080001078 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 2.7mm(F8) US-01-03-0812/TF 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115083161080000925 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 2.7mm(F8) US-01-03-0814/TF 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115083161080000799 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 2.7mm(F8) US-01-03-0816/TF 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115083161080000970 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 2.7mm(F8) US-01-03-0818/TF 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115083161080000259 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 2.7mm(F8) US-01-03-0826/TF 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115083161080000145 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 2.7mm(F8) US-01-03-0828/TF 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115083161080000990 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 2.7mm(F8) US-01-03-0830/TF 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115101161080000024 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 1.0mm(F3) US-02-01-0310 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115101161080000487 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 1.0mm(F3) US-02-01-0312 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115101161080000297 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 1.0mm(F3) US-02-01-0314 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115101161080000347 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 1.0mm(F3) US-02-01-0316 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115101161080000104 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 1.0mm(F3) US-02-01-0318 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115101161080000303 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 1.0mm(F3) US-02-01-0320 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115101161080000521 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 1.0mm(F3) US-02-01-0322 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115101161080000054 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 1.0mm(F3) US-02-01-0324 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115101161080000137 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 1.3mm(F4) US-02-01-0410 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115101161080000008 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 1.3mm(F4) US-02-01-0412 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115101161080000130 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 1.3mm(F4) US-02-01-0414 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115101161080000199 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 1.3mm(F4) US-02-01-0416 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115101161080000497 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 1.3mm(F4) US-02-01-0418 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115101161080000117 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 1.3mm(F4) US-02-01-0420 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115101161080000458 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 1.3mm(F4) US-02-01-0422 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115101161080000160 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 1.3mm(F4) US-02-01-0424 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115101161080000128 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 1.5mm(F4.5) US-02-01-4510 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115101161080000282 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 1.5mm(F4.5) US-02-01-4512 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115101161080000195 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 1.5mm(F4.5) US-02-01-4514 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115101161080000345 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 1.5mm(F4.5) US-02-01-4516 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115101161080000090 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 1.5mm(F4.5) US-02-01-4518 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115101161080000093 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 1.5mm(F4.5) US-02-01-4520 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115101161080000263 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 1.5mm(F4.5) US-02-01-4522 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115101161080000125 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 1.5mm(F4.5) US-02-01-4524 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115101161080000142 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 1.5mm(F4.5) US-02-01-4526 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115101161080000402 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 1.5mm(F4.5) US-02-01-4528 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115101161080000209 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 1.5mm(F4.5) US-02-01-4530 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115101161080000289 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 1.6mm(F4.8) US-02-01-4826 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115101161080000464 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 1.6mm(F4.8) US-02-01-4828 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115101161080000180 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 1.6mm(F4.8) US-02-01-4830 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。
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附件：

输尿管支架浙江省省级公立医疗机构组团采购中选结果

耗材统一编码 耗材名称 注册证编号 规格 型号 申报企业名称 分组 中选结果
中选
排名

备注

C01030100115101161080000114 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 1.7mm(F5) US-02-01-0510 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115101161080000254 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 1.7mm(F5) US-02-01-0512 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115101161080000168 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 1.7mm(F5) US-02-01-0514 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115101161080000082 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 1.7mm(F5) US-02-01-0516 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115101161080000523 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 1.7mm(F5) US-02-01-0518 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115101161080000470 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 1.7mm(F5) US-02-01-0526 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115101161080000261 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 1.7mm(F5) US-02-01-0528 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115101161080000172 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 1.7mm(F5) US-02-01-0530 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115101161080000089 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 2.0mm(F6) US-02-01-0610 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115101161080000001 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 2.0mm(F6) US-02-01-0612 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115101161080000435 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 2.0mm(F6) US-02-01-0614 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115101161080000410 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 2.0mm(F6) US-02-01-0616 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115101161080000136 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 2.0mm(F6) US-02-01-0618 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115101161080000084 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 2.0mm(F6) US-02-01-0626 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115101161080000141 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 2.0mm(F6) US-02-01-0628 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115101161080000040 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 2.0mm(F6) US-02-01-0630 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115101161080000409 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 2.3mm(F7) US-02-01-0710 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115101161080000504 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 2.3mm(F7) US-02-01-0712 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115101161080000382 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 2.3mm(F7) US-02-01-0714 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115101161080000350 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 2.3mm(F7) US-02-01-0716 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115101161080000339 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 2.3mm(F7) US-02-01-0718 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115101161080000440 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 2.3mm(F7) US-02-01-0726 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115101161080000013 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 2.3mm(F7) US-02-01-0728 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115101161080000367 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 2.3mm(F7) US-02-01-0730 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115101161080000479 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 2.7mm(F8) US-02-01-0810 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115101161080000365 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 2.7mm(F8) US-02-01-0812 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115101161080000393 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 2.7mm(F8) US-02-01-0814 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115101161080000258 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 2.7mm(F8) US-02-01-0816 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115101161080000011 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 2.7mm(F8) US-02-01-0818 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115101161080000527 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 2.7mm(F8) US-02-01-0826 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115101161080000007 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 2.7mm(F8) US-02-01-0828 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115101161080000417 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 2.7mm(F8) US-02-01-0830 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115101161080000140 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 1.0mm(F3) US-02-02-0310 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115101161080000380 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 1.0mm(F3) US-02-02-0312 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115101161080000333 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 1.0mm(F3) US-02-02-0314 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115101161080000237 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 1.0mm(F3) US-02-02-0316 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115101161080000450 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 1.0mm(F3) US-02-02-0318 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115101161080000031 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 1.0mm(F3) US-02-02-0320 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115101161080000056 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 1.0mm(F3) US-02-02-0322 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115101161080000461 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 1.0mm(F3) US-02-02-0324 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115101161080000318 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 1.3mm(F4) US-02-02-0410 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115101161080000291 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 1.3mm(F4) US-02-02-0412 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115101161080000374 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 1.3mm(F4) US-02-02-0414 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115101161080000166 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 1.3mm(F4) US-02-02-0416 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115101161080000122 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 1.3mm(F4) US-02-02-0418 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115101161080000451 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 1.3mm(F4) US-02-02-0420 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115101161080000193 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 1.3mm(F4) US-02-02-0422 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115101161080000073 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 1.3mm(F4) US-02-02-0424 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115101161080000253 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 1.5mm(F4.5) US-02-02-4510 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115101161080000009 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 1.5mm(F4.5) US-02-02-4512 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115101161080000414 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 1.5mm(F4.5) US-02-02-4514 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115101161080000220 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 1.5mm(F4.5) US-02-02-4516 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115101161080000524 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 1.5mm(F4.5) US-02-02-4518 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。
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附件：

输尿管支架浙江省省级公立医疗机构组团采购中选结果

耗材统一编码 耗材名称 注册证编号 规格 型号 申报企业名称 分组 中选结果
中选
排名

备注

C01030100115101161080000327 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 1.5mm(F4.5) US-02-02-4520 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115101161080000028 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 1.5mm(F4.5) US-02-02-4522 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115101161080000252 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 1.5mm(F4.5) US-02-02-4524 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115101161080000039 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 1.5mm(F4.5) US-02-02-4526 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115101161080000003 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 1.5mm(F4.5) US-02-02-4528 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115101161080000348 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 1.5mm(F4.5) US-02-02-4530 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115101161080000051 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 1.6mm(F4.8) US-02-02-4826 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115101161080000525 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 1.6mm(F4.8) US-02-02-4828 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115101161080000321 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 1.6mm(F4.8) US-02-02-4830 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115101161080000154 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 1.7mm(F5) US-02-02-0510 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115101161080000240 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 1.7mm(F5) US-02-02-0512 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115101161080000086 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 1.7mm(F5) US-02-02-0514 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115101161080000441 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 1.7mm(F5) US-02-02-0516 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115101161080000429 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 1.7mm(F5) US-02-02-0518 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115101161080000399 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 1.7mm(F5) US-02-02-0526 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115101161080000217 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 1.7mm(F5) US-02-02-0528 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115101161080000235 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 1.7mm(F5) US-02-02-0530 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115101161080000455 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 2.0mm(F6) US-02-02-0610 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115101161080000493 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 2.0mm(F6) US-02-02-0612 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115101161080000229 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 2.0mm(F6) US-02-02-0614 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115101161080000107 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 2.0mm(F6) US-02-02-0616 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115101161080000200 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 2.0mm(F6) US-02-02-0618 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115101161080000468 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 2.0mm(F6) US-02-02-0626 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115101161080000430 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 2.0mm(F6) US-02-02-0628 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115101161080000236 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 2.0mm(F6) US-02-02-0630 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115101161080000465 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 2.3mm(F7) US-02-02-0710 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115101161080000509 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 2.3mm(F7) US-02-02-0712 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115101161080000341 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 2.3mm(F7) US-02-02-0714 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115101161080000139 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 2.3mm(F7) US-02-02-0716 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115101161080000055 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 2.3mm(F7) US-02-02-0718 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115101161080000020 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 2.3mm(F7) US-02-02-0726 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115101161080000389 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 2.3mm(F7) US-02-02-0728 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115101161080000070 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 2.3mm(F7) US-02-02-0730 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115101161080000062 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 2.7mm(F8) US-02-02-0810 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115101161080000275 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 2.7mm(F8) US-02-02-0812 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115101161080000413 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 2.7mm(F8) US-02-02-0814 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115101161080000197 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 2.7mm(F8) US-02-02-0816 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115101161080000416 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 2.7mm(F8) US-02-02-0818 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115101161080000162 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 2.7mm(F8) US-02-02-0826 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115101161080000243 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 2.7mm(F8) US-02-02-0828 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115101161080000065 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 2.7mm(F8) US-02-02-0830 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115101161080000475 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 1.0mm(F3) US-02-03-0310 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115101161080000179 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 1.0mm(F3) US-02-03-0312 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115101161080000340 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 1.0mm(F3) US-02-03-0314 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115101161080000211 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 1.0mm(F3) US-02-03-0316 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115101161080000428 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 1.0mm(F3) US-02-03-0318 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115101161080000027 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 1.0mm(F3) US-02-03-0320 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115101161080000025 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 1.0mm(F3) US-02-03-0322 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115101161080000242 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 1.0mm(F3) US-02-03-0324 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115101161080000103 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 1.3mm(F4) US-02-03-0410 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115101161080000163 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 1.3mm(F4) US-02-03-0412 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115101161080000445 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 1.3mm(F4) US-02-03-0414 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115101161080000174 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 1.3mm(F4) US-02-03-0416 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。
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附件：

输尿管支架浙江省省级公立医疗机构组团采购中选结果

耗材统一编码 耗材名称 注册证编号 规格 型号 申报企业名称 分组 中选结果
中选
排名

备注

C01030100115101161080000067 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 1.3mm(F4) US-02-03-0418 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115101161080000514 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 1.3mm(F4) US-02-03-0420 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115101161080000106 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 1.3mm(F4) US-02-03-0422 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115101161080000452 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 1.3mm(F4) US-02-03-0424 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115101161080000169 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 1.5mm(F4.5) US-02-03-4510 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115101161080000050 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 1.5mm(F4.5) US-02-03-4512 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115101161080000144 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 1.5mm(F4.5) US-02-03-4514 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115101161080000151 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 1.5mm(F4.5) US-02-03-4516 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115101161080000295 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 1.5mm(F4.5) US-02-03-4518 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115101161080000190 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 1.5mm(F4.5) US-02-03-4520 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115101161080000030 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 1.5mm(F4.5) US-02-03-4522 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115101161080000016 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 1.5mm(F4.5) US-02-03-4524 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115101161080000384 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 1.5mm(F4.5) US-02-03-4526 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115101161080000511 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 1.5mm(F4.5) US-02-03-4528 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115101161080000460 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 1.5mm(F4.5) US-02-03-4530 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115101161080000357 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 1.6mm(F4.8) US-02-03-4826 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115101161080000290 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 1.6mm(F4.8) US-02-03-4828 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115101161080000488 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 1.6mm(F4.8) US-02-03-4830 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115101161080000375 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 1.7mm(F5) US-02-03-0510 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115101161080000510 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 1.7mm(F5) US-02-03-0512 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115101161080000372 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 1.7mm(F5) US-02-03-0514 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115101161080000304 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 1.7mm(F5) US-02-03-0516 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115101161080000499 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 1.7mm(F5) US-02-03-0518 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115101161080000439 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 1.7mm(F5) US-02-03-0526 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115101161080000500 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 1.7mm(F5) US-02-03-0528 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115101161080000002 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 1.7mm(F5) US-02-03-0530 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115101161080000148 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 2.0mm(F6) US-02-03-0610 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115101161080000507 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 2.0mm(F6) US-02-03-0612 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115101161080000394 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 2.0mm(F6) US-02-03-0614 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115101161080000411 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 2.0mm(F6) US-02-03-0616 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115101161080000224 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 2.0mm(F6) US-02-03-0618 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115101161080000164 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 2.0mm(F6) US-02-03-0626 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115101161080000342 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 2.0mm(F6) US-02-03-0628 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115101161080000466 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 2.0mm(F6) US-02-03-0630 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115101161080000492 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 2.3mm(F7) US-02-03-0710 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115101161080000407 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 2.3mm(F7) US-02-03-0712 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115101161080000526 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 2.3mm(F7) US-02-03-0714 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115101161080000111 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 2.3mm(F7) US-02-03-0716 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115101161080000431 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 2.3mm(F7) US-02-03-0718 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115101161080000426 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 2.3mm(F7) US-02-03-0726 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115101161080000323 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 2.3mm(F7) US-02-03-0728 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115101161080000473 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 2.3mm(F7) US-02-03-0730 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115101161080000437 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 2.7mm(F8) US-02-03-0810 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115101161080000012 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 2.7mm(F8) US-02-03-0812 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115101161080000329 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 2.7mm(F8) US-02-03-0814 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115101161080000512 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 2.7mm(F8) US-02-03-0816 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115101161080000513 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 2.7mm(F8) US-02-03-0818 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115101161080000405 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 2.7mm(F8) US-02-03-0826 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115101161080000442 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 2.7mm(F8) US-02-03-0828 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115101161080000400 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252141150 2.7mm(F8) US-02-03-0830 苏州瑞卓源医学科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115101130350000001 一次性使用输尿管支架 鲁械注准20222140775 WBUSTB-6024 WBUSTB-6024 威海威博医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101130350000032 一次性使用输尿管支架 鲁械注准20222140775 WBUSTB-6028 WBUSTB-6028 威海威博医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101130350000038 一次性使用输尿管支架 鲁械注准20222140775 WBUSTB-5028 WBUSTB-5028 威海威博医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。
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附件：

输尿管支架浙江省省级公立医疗机构组团采购中选结果

耗材统一编码 耗材名称 注册证编号 规格 型号 申报企业名称 分组 中选结果
中选
排名

备注

C01030100115101130350000053 一次性使用输尿管支架 鲁械注准20222140775 WBUSTB-5024 WBUSTB-5024 威海威博医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101130350000031 一次性使用输尿管支架 鲁械注准20222140775 WBUSTA-6024 WBUSTA-6024 威海威博医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101130350000035 一次性使用输尿管支架 鲁械注准20222140775 WBUSTA-5024 WBUSTA-5024 威海威博医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101130350000045 一次性使用输尿管支架 鲁械注准20222140775 WBUSTA-5028 WBUSTA-5028 威海威博医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101130350000084 一次性使用输尿管支架 鲁械注准20222140775 WBUSTA-6028 WBUSTA-6028 威海威博医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101130350000058 一次性使用输尿管支架 鲁械注准20222140775 WBUSTB-7024 WBUSTB-7024 威海威博医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101130350000017 一次性使用输尿管支架 鲁械注准20222140775 WBUSTA-7024 WBUSTA-7024 威海威博医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101130350000023 一次性使用输尿管支架 鲁械注准20222140775 WBUSTB-7028 WBUSTB-7028 威海威博医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101130350000061 一次性使用输尿管支架 鲁械注准20222140775 WBUSTA-7028 WBUSTA-7028 威海威博医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083130350000180 一次性使用输尿管支架 鲁械注准20222140775WBUSTB-6024(泥鳅导丝WBUSTB-6024 威海威博医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083130350000164 一次性使用输尿管支架 鲁械注准20222140775WBUSTB-5024(泥鳅导丝WBUSTB-5024 威海威博医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083130350000149 一次性使用输尿管支架 鲁械注准20222140775WBUSTA-5024(泥鳅导丝WBUSTA-5024 威海威博医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083130350000207 一次性使用输尿管支架 鲁械注准20222140775WBUSTB-5028(泥鳅导丝WBUSTB-5028 威海威博医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083130350000216 一次性使用输尿管支架 鲁械注准20222140775WBUSTA-5028(泥鳅导丝WBUSTA-5028 威海威博医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083130350000214 一次性使用输尿管支架 鲁械注准20222140775WBUSTA-6024(泥鳅导丝WBUSTA-6024 威海威博医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083130350000204 一次性使用输尿管支架 鲁械注准20222140775WBUSTA-6028(泥鳅导丝WBUSTA-6028 威海威博医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083130350000262 一次性使用输尿管支架 鲁械注准20222140775WBUSTB-6028(泥鳅导丝WBUSTB-6028 威海威博医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083130350000169 一次性使用输尿管支架 鲁械注准20222140775WBUSTB-7024(泥鳅导丝WBUSTB-7024 威海威博医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083130350000238 一次性使用输尿管支架 鲁械注准20222140775WBUSTA-7024(泥鳅导丝WBUSTA-7024 威海威博医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083130350000246 一次性使用输尿管支架 鲁械注准20222140775WBUSTB-7028(泥鳅导丝WBUSTB-7028 威海威博医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083130350000257 一次性使用输尿管支架 鲁械注准20222140775WBUSTA-7028(泥鳅导丝WBUSTA-7028 威海威博医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115074075430000001 亲水涂层输尿管支架 苏械注准20222141986 JLCS818-T JLCS818-T 江苏健朗医疗科技股份有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 14 按规则一中选。

C01030100115074075430000005 亲水涂层输尿管支架 苏械注准20222141986 JLCS828-T JLCS828-T 江苏健朗医疗科技股份有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 14 按规则一中选。

C01030100115074075430000007 亲水涂层输尿管支架 苏械注准20222141986 JLCS500-T JLCS500-T 江苏健朗医疗科技股份有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 14 按规则一中选。

C01030100115074075430000009 亲水涂层输尿管支架 苏械注准20222141986 JLCD618-T JLCD618-T 江苏健朗医疗科技股份有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 14 按规则一中选。

C01030100115074075430000011 亲水涂层输尿管支架 苏械注准20222141986 JLCD628-T JLCD628-T 江苏健朗医疗科技股份有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 14 按规则一中选。

C01030100115074075430000012 亲水涂层输尿管支架 苏械注准20222141986 JLCS522-T JLCS522-T 江苏健朗医疗科技股份有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 14 按规则一中选。

C01030100115074075430000015 亲水涂层输尿管支架 苏械注准20222141986 JLCS728-T JLCS728-T 江苏健朗医疗科技股份有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 14 按规则一中选。

C01030100115074075430000016 亲水涂层输尿管支架 苏械注准20222141986 JLCD528-T JLCD528-T 江苏健朗医疗科技股份有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 14 按规则一中选。

C01030100115074075430000018 亲水涂层输尿管支架 苏械注准20222141986 JLCD724-T JLCD724-T 江苏健朗医疗科技股份有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 14 按规则一中选。

C01030100115074075430000021 亲水涂层输尿管支架 苏械注准20222141986 JLCS524-T JLCS524-T 江苏健朗医疗科技股份有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 14 按规则一中选。

C01030100115074075430000022 亲水涂层输尿管支架 苏械注准20222141986 JLCS528-T JLCS528-T 江苏健朗医疗科技股份有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 14 按规则一中选。

C01030100115074075430000023 亲水涂层输尿管支架 苏械注准20222141986 JLCS724-T JLCS724-T 江苏健朗医疗科技股份有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 14 按规则一中选。

C01030100115074075430000025 亲水涂层输尿管支架 苏械注准20222141986 JLCS626-T JLCS626-T 江苏健朗医疗科技股份有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 14 按规则一中选。

C01030100115074075430000028 亲水涂层输尿管支架 苏械注准20222141986 JLCD524-T JLCD524-T 江苏健朗医疗科技股份有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 14 按规则一中选。

C01030100115074075430000031 亲水涂层输尿管支架 苏械注准20222141986 JLCS526-T JLCS526-T 江苏健朗医疗科技股份有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 14 按规则一中选。

C01030100115074075430000032 亲水涂层输尿管支架 苏械注准20222141986 JLCS826-T JLCS826-T 江苏健朗医疗科技股份有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 14 按规则一中选。

C01030100115074075430000034 亲水涂层输尿管支架 苏械注准20222141986 JLCS628-T JLCS628-T 江苏健朗医疗科技股份有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 14 按规则一中选。

C01030100115074075430000037 亲水涂层输尿管支架 苏械注准20222141986 JLCD624-T JLCD624-T 江苏健朗医疗科技股份有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 14 按规则一中选。

C01030100115074075430000039 亲水涂层输尿管支架 苏械注准20222141986 JLCD518-T JLCD518-T 江苏健朗医疗科技股份有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 14 按规则一中选。

C01030100115074075430000040 亲水涂层输尿管支架 苏械注准20222141986 JLCD822-T JLCD822-T 江苏健朗医疗科技股份有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 14 按规则一中选。

C01030100115074075430000041 亲水涂层输尿管支架 苏械注准20222141986 JLCD824-T JLCD824-T 江苏健朗医疗科技股份有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 14 按规则一中选。

C01030100115074075430000043 亲水涂层输尿管支架 苏械注准20222141986 JLCS622-T JLCS622-T 江苏健朗医疗科技股份有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 14 按规则一中选。

C01030100115074075430000045 亲水涂层输尿管支架 苏械注准20222141986 JLCD718-T JLCD718-T 江苏健朗医疗科技股份有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 14 按规则一中选。

C01030100115074075430000047 亲水涂层输尿管支架 苏械注准20222141986 JLCS718-T JLCS718-T 江苏健朗医疗科技股份有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 14 按规则一中选。

C01030100115074075430000052 亲水涂层输尿管支架 苏械注准20222141986 JLCD522-T JLCD522-T 江苏健朗医疗科技股份有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 14 按规则一中选。

C01030100115074075430000053 亲水涂层输尿管支架 苏械注准20222141986 JLCS600-T JLCS600-T 江苏健朗医疗科技股份有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 14 按规则一中选。

C01030100115074075430000057 亲水涂层输尿管支架 苏械注准20222141986 JLCD626-T JLCD626-T 江苏健朗医疗科技股份有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 14 按规则一中选。

C01030100115074075430000060 亲水涂层输尿管支架 苏械注准20222141986 JLCD828-T JLCD828-T 江苏健朗医疗科技股份有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 14 按规则一中选。

C01030100115074075430000063 亲水涂层输尿管支架 苏械注准20222141986 JLCS800-T JLCS800-T 江苏健朗医疗科技股份有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 14 按规则一中选。

C01030100115074075430000064 亲水涂层输尿管支架 苏械注准20222141986 JLCD800-T JLCD800-T 江苏健朗医疗科技股份有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 14 按规则一中选。

C01030100115074075430000065 亲水涂层输尿管支架 苏械注准20222141986 JLCD500-T JLCD500-T 江苏健朗医疗科技股份有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 14 按规则一中选。

C01030100115074075430000068 亲水涂层输尿管支架 苏械注准20222141986 JLCS726-T JLCS726-T 江苏健朗医疗科技股份有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 14 按规则一中选。
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附件：

输尿管支架浙江省省级公立医疗机构组团采购中选结果

耗材统一编码 耗材名称 注册证编号 规格 型号 申报企业名称 分组 中选结果
中选
排名

备注

C01030100115074075430000070 亲水涂层输尿管支架 苏械注准20222141986 JLCS518-T JLCS518-T 江苏健朗医疗科技股份有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 14 按规则一中选。

C01030100115074075430000074 亲水涂层输尿管支架 苏械注准20222141986 JLCD700-T JLCD700-T 江苏健朗医疗科技股份有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 14 按规则一中选。

C01030100115074075430000075 亲水涂层输尿管支架 苏械注准20222141986 JLCD526-T JLCD526-T 江苏健朗医疗科技股份有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 14 按规则一中选。

C01030100115074075430000076 亲水涂层输尿管支架 苏械注准20222141986 JLCD600-T JLCD600-T 江苏健朗医疗科技股份有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 14 按规则一中选。

C01030100115074075430000077 亲水涂层输尿管支架 苏械注准20222141986 JLCD722-T JLCD722-T 江苏健朗医疗科技股份有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 14 按规则一中选。

C01030100115074075430000078 亲水涂层输尿管支架 苏械注准20222141986 JLCD826-T JLCD826-T 江苏健朗医疗科技股份有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 14 按规则一中选。

C01030100115074075430000079 亲水涂层输尿管支架 苏械注准20222141986 JLCS722-T JLCS722-T 江苏健朗医疗科技股份有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 14 按规则一中选。

C01030100115074075430000080 亲水涂层输尿管支架 苏械注准20222141986 JLCD728-T JLCD728-T 江苏健朗医疗科技股份有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 14 按规则一中选。

C01030100115074075430000081 亲水涂层输尿管支架 苏械注准20222141986 JLCS618-T JLCS618-T 江苏健朗医疗科技股份有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 14 按规则一中选。

C01030100115074075430000082 亲水涂层输尿管支架 苏械注准20222141986 JLCD818-T JLCD818-T 江苏健朗医疗科技股份有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 14 按规则一中选。

C01030100115074075430000083 亲水涂层输尿管支架 苏械注准20222141986 JLCD622-T JLCD622-T 江苏健朗医疗科技股份有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 14 按规则一中选。

C01030100115074075430000085 亲水涂层输尿管支架 苏械注准20222141986 JLCS624-T JLCS624-T 江苏健朗医疗科技股份有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 14 按规则一中选。

C01030100115074075430000086 亲水涂层输尿管支架 苏械注准20222141986 JLCS700-T JLCS700-T 江苏健朗医疗科技股份有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 14 按规则一中选。

C01030100115074075430000089 亲水涂层输尿管支架 苏械注准20222141986 JLCD726-T JLCD726-T 江苏健朗医疗科技股份有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 14 按规则一中选。

C01030100115074075430000092 亲水涂层输尿管支架 苏械注准20222141986 JLCS824-T JLCS824-T 江苏健朗医疗科技股份有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 14 按规则一中选。

C01030100115074075430000096 亲水涂层输尿管支架 苏械注准20222141986 JLCS822-T JLCS822-T 江苏健朗医疗科技股份有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 14 按规则一中选。

C01030100115074075430000002 亲水涂层输尿管支架 苏械注准20222141986 JLCS524-B JLCS524-B 江苏健朗医疗科技股份有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 14 按规则一中选。

C01030100115074075430000003 亲水涂层输尿管支架 苏械注准20222141986 JLCD518-B JLCD518-B 江苏健朗医疗科技股份有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 14 按规则一中选。

C01030100115074075430000004 亲水涂层输尿管支架 苏械注准20222141986 JLCD700-B JLCD700-B 江苏健朗医疗科技股份有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 14 按规则一中选。

C01030100115074075430000006 亲水涂层输尿管支架 苏械注准20222141986 JLCS826-B JLCS826-B 江苏健朗医疗科技股份有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 14 按规则一中选。

C01030100115074075430000008 亲水涂层输尿管支架 苏械注准20222141986 JLCS624-B JLCS624-B 江苏健朗医疗科技股份有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 14 按规则一中选。

C01030100115074075430000010 亲水涂层输尿管支架 苏械注准20222141986 JLCD618-B JLCD618-B 江苏健朗医疗科技股份有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 14 按规则一中选。

C01030100115074075430000013 亲水涂层输尿管支架 苏械注准20222141986 JLCS500-B JLCS500-B 江苏健朗医疗科技股份有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 14 按规则一中选。

C01030100115074075430000014 亲水涂层输尿管支架 苏械注准20222141986 JLCS728-B JLCS728-B 江苏健朗医疗科技股份有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 14 按规则一中选。

C01030100115074075430000017 亲水涂层输尿管支架 苏械注准20222141986 JLCS822-B JLCS822-B 江苏健朗医疗科技股份有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 14 按规则一中选。

C01030100115074075430000019 亲水涂层输尿管支架 苏械注准20222141986 JLCS824-B JLCS824-B 江苏健朗医疗科技股份有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 14 按规则一中选。

C01030100115074075430000020 亲水涂层输尿管支架 苏械注准20222141986 JLCS800-B JLCS800-B 江苏健朗医疗科技股份有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 14 按规则一中选。

C01030100115074075430000024 亲水涂层输尿管支架 苏械注准20222141986 JLCS700-B JLCS700-B 江苏健朗医疗科技股份有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 14 按规则一中选。

C01030100115074075430000026 亲水涂层输尿管支架 苏械注准20222141986 JLCD628-B JLCD628-B 江苏健朗医疗科技股份有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 14 按规则一中选。

C01030100115074075430000027 亲水涂层输尿管支架 苏械注准20222141986 JLCD718-B JLCD718-B 江苏健朗医疗科技股份有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 14 按规则一中选。

C01030100115074075430000029 亲水涂层输尿管支架 苏械注准20222141986 JLCS828-B JLCS828-B 江苏健朗医疗科技股份有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 14 按规则一中选。

C01030100115074075430000030 亲水涂层输尿管支架 苏械注准20222141986 JLCD818-B JLCD818-B 江苏健朗医疗科技股份有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 14 按规则一中选。

C01030100115074075430000033 亲水涂层输尿管支架 苏械注准20222141986 JLCS618-B JLCS618-B 江苏健朗医疗科技股份有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 14 按规则一中选。

C01030100115074075430000035 亲水涂层输尿管支架 苏械注准20222141986 JLCS628-B JLCS628-B 江苏健朗医疗科技股份有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 14 按规则一中选。

C01030100115074075430000036 亲水涂层输尿管支架 苏械注准20222141986 JLCD728-B JLCD728-B 江苏健朗医疗科技股份有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 14 按规则一中选。

C01030100115074075430000038 亲水涂层输尿管支架 苏械注准20222141986 JLCS622-B JLCS622-B 江苏健朗医疗科技股份有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 14 按规则一中选。

C01030100115074075430000042 亲水涂层输尿管支架 苏械注准20222141986 JLCD522-B JLCD522-B 江苏健朗医疗科技股份有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 14 按规则一中选。

C01030100115074075430000044 亲水涂层输尿管支架 苏械注准20222141986 JLCD622-B JLCD622-B 江苏健朗医疗科技股份有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 14 按规则一中选。

C01030100115074075430000046 亲水涂层输尿管支架 苏械注准20222141986 JLCS600-B JLCS600-B 江苏健朗医疗科技股份有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 14 按规则一中选。

C01030100115074075430000048 亲水涂层输尿管支架 苏械注准20222141986 JLCS522-B JLCS522-B 江苏健朗医疗科技股份有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 14 按规则一中选。

C01030100115074075430000049 亲水涂层输尿管支架 苏械注准20222141986 JLCD500-B JLCD500-B 江苏健朗医疗科技股份有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 14 按规则一中选。

C01030100115074075430000050 亲水涂层输尿管支架 苏械注准20222141986 JLCD524-B JLCD524-B 江苏健朗医疗科技股份有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 14 按规则一中选。

C01030100115074075430000051 亲水涂层输尿管支架 苏械注准20222141986 JLCS718-B JLCS718-B 江苏健朗医疗科技股份有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 14 按规则一中选。

C01030100115074075430000054 亲水涂层输尿管支架 苏械注准20222141986 JLCD800-B JLCD800-B 江苏健朗医疗科技股份有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 14 按规则一中选。

C01030100115074075430000055 亲水涂层输尿管支架 苏械注准20222141986 JLCD724-B JLCD724-B 江苏健朗医疗科技股份有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 14 按规则一中选。

C01030100115074075430000056 亲水涂层输尿管支架 苏械注准20222141986 JLCS724-B JLCS724-B 江苏健朗医疗科技股份有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 14 按规则一中选。

C01030100115074075430000058 亲水涂层输尿管支架 苏械注准20222141986 JLCD624-B JLCD624-B 江苏健朗医疗科技股份有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 14 按规则一中选。

C01030100115074075430000059 亲水涂层输尿管支架 苏械注准20222141986 JLCS626-B JLCS626-B 江苏健朗医疗科技股份有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 14 按规则一中选。

C01030100115074075430000061 亲水涂层输尿管支架 苏械注准20222141986 JLCD526-B JLCD526-B 江苏健朗医疗科技股份有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 14 按规则一中选。

C01030100115074075430000062 亲水涂层输尿管支架 苏械注准20222141986 JLCD722-B JLCD722-B 江苏健朗医疗科技股份有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 14 按规则一中选。

C01030100115074075430000066 亲水涂层输尿管支架 苏械注准20222141986 JLCS726-B JLCS726-B 江苏健朗医疗科技股份有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 14 按规则一中选。

C01030100115074075430000067 亲水涂层输尿管支架 苏械注准20222141986 JLCS526-B JLCS526-B 江苏健朗医疗科技股份有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 14 按规则一中选。

C01030100115074075430000069 亲水涂层输尿管支架 苏械注准20222141986 JLCS528-B JLCS528-B 江苏健朗医疗科技股份有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 14 按规则一中选。
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附件：

输尿管支架浙江省省级公立医疗机构组团采购中选结果

耗材统一编码 耗材名称 注册证编号 规格 型号 申报企业名称 分组 中选结果
中选
排名

备注

C01030100115074075430000071 亲水涂层输尿管支架 苏械注准20222141986 JLCD528-B JLCD528-B 江苏健朗医疗科技股份有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 14 按规则一中选。

C01030100115074075430000072 亲水涂层输尿管支架 苏械注准20222141986 JLCD726-B JLCD726-B 江苏健朗医疗科技股份有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 14 按规则一中选。

C01030100115074075430000073 亲水涂层输尿管支架 苏械注准20222141986 JLCD828-B JLCD828-B 江苏健朗医疗科技股份有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 14 按规则一中选。

C01030100115074075430000084 亲水涂层输尿管支架 苏械注准20222141986 JLCS518-B JLCS518-B 江苏健朗医疗科技股份有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 14 按规则一中选。

C01030100115074075430000087 亲水涂层输尿管支架 苏械注准20222141986 JLCD822-B JLCD822-B 江苏健朗医疗科技股份有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 14 按规则一中选。

C01030100115074075430000088 亲水涂层输尿管支架 苏械注准20222141986 JLCD626-B JLCD626-B 江苏健朗医疗科技股份有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 14 按规则一中选。

C01030100115074075430000090 亲水涂层输尿管支架 苏械注准20222141986 JLCS722-B JLCS722-B 江苏健朗医疗科技股份有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 14 按规则一中选。

C01030100115074075430000091 亲水涂层输尿管支架 苏械注准20222141986 JLCS818-B JLCS818-B 江苏健朗医疗科技股份有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 14 按规则一中选。

C01030100115074075430000093 亲水涂层输尿管支架 苏械注准20222141986 JLCD600-B JLCD600-B 江苏健朗医疗科技股份有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 14 按规则一中选。

C01030100115074075430000094 亲水涂层输尿管支架 苏械注准20222141986 JLCD826-B JLCD826-B 江苏健朗医疗科技股份有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 14 按规则一中选。

C01030100115074075430000095 亲水涂层输尿管支架 苏械注准20222141986 JLCD824-B JLCD824-B 江苏健朗医疗科技股份有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 14 按规则一中选。

C01030100115101083670000013 一次性使用输尿管导尿支架管 赣械注准20232140103 SDZJ-01-04N SDZJ-01-04N 宜春善德科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101083670000017 一次性使用输尿管导尿支架管 赣械注准20232140103 SDZJ-01-05N SDZJ-01-05N 宜春善德科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101083670000015 一次性使用输尿管导尿支架管 赣械注准20232140103 SDZJ-01-06N SDZJ-01-06N 宜春善德科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101083670000014 一次性使用输尿管导尿支架管 赣械注准20232140103 SDZJ-02-04N SDZJ-02-04N 宜春善德科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101083670000019 一次性使用输尿管导尿支架管 赣械注准20232140103 SDZJ-02-05N SDZJ-02-05N 宜春善德科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101083670000024 一次性使用输尿管导尿支架管 赣械注准20232140103 SDZJ-02-06N SDZJ-02-06N 宜春善德科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083083670000036 一次性使用输尿管导尿支架管 赣械注准20232140103 SDZJ-02-04B SDZJ-02-04B 宜春善德科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083083670000062 一次性使用输尿管导尿支架管 赣械注准20232140103 SDZJ-02-05B SDZJ-02-05B 宜春善德科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083083670000051 一次性使用输尿管导尿支架管 赣械注准20232140103 SDZJ-02-06B SDZJ-02-06B 宜春善德科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083083670000037 一次性使用输尿管导尿支架管 赣械注准20232140103 SDZJ-02-06P SDZJ-02-06P 宜春善德科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083083670000057 一次性使用输尿管导尿支架管 赣械注准20232140103 SDZJ-02-05P SDZJ-02-05P 宜春善德科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083083670000059 一次性使用输尿管导尿支架管 赣械注准20232140103 SDZJ-02-04P SDZJ-02-04P 宜春善德科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083083670000065 一次性使用输尿管导尿支架管 赣械注准20232140103 SDZJ-02-06C 圆形双尾 宜春善德科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083083670000064 一次性使用输尿管导尿支架管 赣械注准20232140103 SDZJ-02-05C 圆形双尾 宜春善德科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083083670000032 一次性使用输尿管导尿支架管 赣械注准20232140103 SDZJ-02-04C 圆形双尾 宜春善德科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083083670000042 一次性使用输尿管导尿支架管 赣械注准20232140103 SDZJ-01-06P SDZJ-01-06P 宜春善德科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083083670000044 一次性使用输尿管导尿支架管 赣械注准20232140103 SDZJ-01-05P SDZJ-01-05P 宜春善德科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083083670000061 一次性使用输尿管导尿支架管 赣械注准20232140103 SDZJ-01-04P SDZJ-01-04P 宜春善德科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083083670000048 一次性使用输尿管导尿支架管 赣械注准20232140103 SDZJ-01-04C SDZJ-01-04C 宜春善德科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083083670000052 一次性使用输尿管导尿支架管 赣械注准20232140103 SDZJ-01-05C SDZJ-01-05C 宜春善德科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083083670000050 一次性使用输尿管导尿支架管 赣械注准20232140103 SDZJ-01-06C SDZJ-01-06C 宜春善德科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083083670000049 一次性使用输尿管导尿支架管 赣械注准20232140103 SDZJ-01-06B SDZJ-01-06B 宜春善德科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083083670000060 一次性使用输尿管导尿支架管 赣械注准20232140103 SDZJ-01-05B SDZJ-01-05B 宜春善德科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083083670000058 一次性使用输尿管导尿支架管 赣械注准20232140103 SDZJ-01-04B SDZJ-01-04B 宜春善德科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115074146390000004 一次性使用吸引式输尿管支架管(套装) 鄂械注准20222143779 7Fr PFY-US-2型 武汉帕菲鱼医疗器械有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115074146390000003 一次性使用吸引式输尿管支架管(套装) 鄂械注准20222143779 5Fr PFY-US-2型 武汉帕菲鱼医疗器械有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115074123300000012 一次性使用输尿管支架 赣械注准20232140175 5Fr×150mm JA 江西医为特科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115074123300000011 一次性使用输尿管支架 赣械注准20232140175 7Fr×260mm JA 江西医为特科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115074123300000010 一次性使用输尿管支架 赣械注准20232140175 3Fr×150mm JA 江西医为特科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115074123300000009 一次性使用输尿管支架 赣械注准20232140175 7Fr×150mm JA 江西医为特科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115074123300000008 一次性使用输尿管支架 赣械注准20232140175 4Fr×150mm JA 江西医为特科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115074123300000007 一次性使用输尿管支架 赣械注准20232140175 8Fr×150mm JA 江西医为特科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115074123300000006 一次性使用输尿管支架 赣械注准20232140175 3Fr×260mm JA 江西医为特科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115074123300000005 一次性使用输尿管支架 赣械注准20232140175 4Fr×260mm JA 江西医为特科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115074123300000004 一次性使用输尿管支架 赣械注准20232140175 6Fr×150mm JA 江西医为特科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115074123300000003 一次性使用输尿管支架 赣械注准20232140175 5Fr×260mm JA 江西医为特科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115074123300000002 一次性使用输尿管支架 赣械注准20232140175 6Fr×260mm JA 江西医为特科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115074123300000001 一次性使用输尿管支架 赣械注准20232140175 8Fr×260mm JA 江西医为特科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115074123300000023 一次性使用输尿管支架 赣械注准20232140175 3Fr×150mm JC 江西医为特科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115074123300000022 一次性使用输尿管支架 赣械注准20232140175 4Fr×150mm JC 江西医为特科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115074123300000021 一次性使用输尿管支架 赣械注准20232140175 5Fr×150mm JC 江西医为特科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115074123300000020 一次性使用输尿管支架 赣械注准20232140175 7Fr×150mm JC 江西医为特科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。
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附件：

输尿管支架浙江省省级公立医疗机构组团采购中选结果

耗材统一编码 耗材名称 注册证编号 规格 型号 申报企业名称 分组 中选结果
中选
排名

备注

C01030100115074123300000019 一次性使用输尿管支架 赣械注准20232140175 4Fr×260mm JC 江西医为特科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115074123300000018 一次性使用输尿管支架 赣械注准20232140175 8Fr×150mm JC 江西医为特科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115074123300000017 一次性使用输尿管支架 赣械注准20232140175 7Fr×260mm JC 江西医为特科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115074123300000016 一次性使用输尿管支架 赣械注准20232140175 6Fr×150mm JC 江西医为特科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115074123300000015 一次性使用输尿管支架 赣械注准20232140175 3Fr×260mm JC 江西医为特科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115074123300000014 一次性使用输尿管支架 赣械注准20232140175 8Fr×260mm JC 江西医为特科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115074123300000013 一次性使用输尿管支架 赣械注准20232140175 6Fr×260mm JC 江西医为特科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115074123300000024 一次性使用输尿管支架 赣械注准20232140175 5Fr×260mm JC 江西医为特科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115074123300000036 一次性使用输尿管支架 赣械注准20232140175 7Fr×260mm JD 江西医为特科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115074123300000032 一次性使用输尿管支架 赣械注准20232140175 6Fr×150mm JD 江西医为特科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115074123300000035 一次性使用输尿管支架 赣械注准20232140175 5Fr×150mm JD 江西医为特科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115074123300000034 一次性使用输尿管支架 赣械注准20232140175 4Fr×150mm JD 江西医为特科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115074123300000033 一次性使用输尿管支架 赣械注准20232140175 6Fr×260mm JD 江西医为特科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115074123300000031 一次性使用输尿管支架 赣械注准20232140175 3Fr×150mm JD 江西医为特科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115074123300000030 一次性使用输尿管支架 赣械注准20232140175 8Fr×150mm JD 江西医为特科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115074123300000029 一次性使用输尿管支架 赣械注准20232140175 7Fr×150mm JD 江西医为特科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115074123300000028 一次性使用输尿管支架 赣械注准20232140175 3Fr×260mm JD 江西医为特科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115074123300000027 一次性使用输尿管支架 赣械注准20232140175 4Fr×260mm JD 江西医为特科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115074123300000026 一次性使用输尿管支架 赣械注准20232140175 8Fr×260mm JD 江西医为特科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115074123300000025 一次性使用输尿管支架 赣械注准20232140175 5Fr×260mm JD 江西医为特科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115074123300000048 一次性使用输尿管支架 赣械注准20232140175 6Fr×150mm JE 江西医为特科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115074123300000047 一次性使用输尿管支架 赣械注准20232140175 8Fr×150mm JE 江西医为特科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115074123300000046 一次性使用输尿管支架 赣械注准20232140175 3Fr×260mm JE 江西医为特科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115074123300000045 一次性使用输尿管支架 赣械注准20232140175 4Fr×150mm JE 江西医为特科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115074123300000044 一次性使用输尿管支架 赣械注准20232140175 5Fr×260mm JE 江西医为特科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115074123300000043 一次性使用输尿管支架 赣械注准20232140175 6Fr×260mm JE 江西医为特科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115074123300000042 一次性使用输尿管支架 赣械注准20232140175 4Fr×260mm JE 江西医为特科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115074123300000041 一次性使用输尿管支架 赣械注准20232140175 7Fr×150mm JE 江西医为特科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115074123300000040 一次性使用输尿管支架 赣械注准20232140175 3Fr×150mm JE 江西医为特科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115074123300000039 一次性使用输尿管支架 赣械注准20232140175 7Fr×260mm JE 江西医为特科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115074123300000038 一次性使用输尿管支架 赣械注准20232140175 8Fr×260mm JE 江西医为特科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115074123300000037 一次性使用输尿管支架 赣械注准20232140175 5Fr×150mm JE 江西医为特科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083112410000001 一次性使用输尿管支架套件 粤械注准20242140917 BN-08-PT BN-08-PT 深圳市保安医疗用品有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 8 按规则一中选。

C01030100115083112410000005 一次性使用输尿管支架套件 粤械注准20242140917 BN-07-PT BN-07-PT 深圳市保安医疗用品有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 8 按规则一中选。

C01030100115083112410000004 一次性使用输尿管支架套件 粤械注准20242140917 BN-06-PT BN-06-PT 深圳市保安医疗用品有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 8 按规则一中选。

C01030100115083112410000003 一次性使用输尿管支架套件 粤械注准20242140917 BN-05-PT BN-05-PT 深圳市保安医疗用品有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 8 按规则一中选。

C01030100115083112410000002 一次性使用输尿管支架套件 粤械注准20242140917 BN-04-PT BN-04-PT 深圳市保安医疗用品有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 8 按规则一中选。

C01030100115101112410000005 一次性使用输尿管支架套件 粤械注准20242140917 BN-08 BN-08 深圳市保安医疗用品有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 10 按规则一中选。

C01030100115101112410000004 一次性使用输尿管支架套件 粤械注准20242140917 BN-07 BN-07 深圳市保安医疗用品有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 10 按规则一中选。

C01030100115101112410000003 一次性使用输尿管支架套件 粤械注准20242140917 BN-06 BN-06 深圳市保安医疗用品有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 10 按规则一中选。

C01030100115101112410000002 一次性使用输尿管支架套件 粤械注准20242140917 BN-05 BN-05 深圳市保安医疗用品有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 10 按规则一中选。

C01030100115101112410000001 一次性使用输尿管支架套件 粤械注准20242140917 BN-04 BN-04 深圳市保安医疗用品有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 10 按规则一中选。

C01030100115098169760000001 一次性使用无菌输尿管支架 湘械注准20212142167 VZJ-S-5 VZJ-S-5 湖南华林凯医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 18 按规则一中选。

C01030100115098169760000002 一次性使用无菌输尿管支架 湘械注准20212142167 VZJ-S-6 VZJ-S-6 湖南华林凯医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 18 按规则一中选。

C01030100115101169760000003 一次性使用无菌输尿管支架 湘械注准20212142167 VZJ-D-4.8 VZJ-D-4.8 湖南华林凯医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 18 按规则一中选。

C01030100115101169760000004 一次性使用无菌输尿管支架 湘械注准20212142167 VZJ-D-5 VZJ-D-5 湖南华林凯医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 18 按规则一中选。

C01030100115101169760000001 一次性使用无菌输尿管支架 湘械注准20212142167 VZJ-D-6 VZJ-D-6 湖南华林凯医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 18 按规则一中选。

C01030100115101169760000002 一次性使用无菌输尿管支架 湘械注准20212142167 VZJ-D-7 VZJ-D-7 湖南华林凯医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 18 按规则一中选。

C01030100115083169760000002 一次性使用无菌输尿管支架 湘械注准20212142167 VZJ-D-5P VZJ-D-5P 湖南华林凯医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083169760000003 一次性使用无菌输尿管支架 湘械注准20212142167 VZJ-D-6P VZJ-D-6P 湖南华林凯医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083169760000004 一次性使用无菌输尿管支架 湘械注准20212142167 VZJ-D-7P VZJ-D-7P 湖南华林凯医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083169760000006 一次性使用无菌输尿管支架 湘械注准20212142167 VZJ-D-5T VZJ-D-5T 湖南华林凯医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083169760000007 一次性使用无菌输尿管支架 湘械注准20212142167 VZJ-D-6T VZJ-D-6T 湖南华林凯医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

第 25 页，共 80 页



附件：

输尿管支架浙江省省级公立医疗机构组团采购中选结果

耗材统一编码 耗材名称 注册证编号 规格 型号 申报企业名称 分组 中选结果
中选
排名

备注

C01030100115083169760000009 一次性使用无菌输尿管支架 湘械注准20212142167 VZJ-D-7T VZJ-D-7T 湖南华林凯医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083169760000014 一次性使用无菌输尿管支架 湘械注准20212142167 VZJ-D-5C VZJ-D-5C 湖南华林凯医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083169760000015 一次性使用无菌输尿管支架 湘械注准20212142167 VZJ-D-6C VZJ-D-6C 湖南华林凯医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083169760000016 一次性使用无菌输尿管支架 湘械注准20212142167 VZJ-D-7C VZJ-D-7C 湖南华林凯医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083169760000010 一次性使用无菌输尿管支架 湘械注准20212142167 VZJ-D-5B VZJ-D-5B 湖南华林凯医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083169760000011 一次性使用无菌输尿管支架 湘械注准20212142167 VZJ-D-6B VZJ-D-6B 湖南华林凯医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083169760000012 一次性使用无菌输尿管支架 湘械注准20212142167 VZJ-D-7B VZJ-D-7B 湖南华林凯医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115074169760000026 一次性使用 J 型导管及附件 湘械注准20242140766 VJG-QD-5C VJG-QD-5C 湖南华林凯医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115074169760000027 一次性使用 J 型导管及附件 湘械注准20242140766 VJG-QD-6C VJG-QD-6C 湖南华林凯医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115074169760000028 一次性使用 J 型导管及附件 湘械注准20242140766 VJG-QD-7C VJG-QD-7C 湖南华林凯医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115074169760000030 一次性使用 J 型导管及附件 湘械注准20242140766 VJG-QD-5B VJG-QD-5B 湖南华林凯医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115074169760000031 一次性使用 J 型导管及附件 湘械注准20242140766 VJG-QD-6B VJG-QD-6B 湖南华林凯医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115074169760000033 一次性使用 J 型导管及附件 湘械注准20242140766 VJG-QD-7B VJG-QD-7B 湖南华林凯医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115074169760000010 一次性使用 J 型导管及附件 湘械注准20242140766 VJG-ND-5C VJG-ND-5C 湖南华林凯医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115074169760000014 一次性使用 J 型导管及附件 湘械注准20242140766 VJG-ND-6C VJG-ND-6C 湖南华林凯医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115074169760000015 一次性使用 J 型导管及附件 湘械注准20242140766 VJG-ND-7C VJG-ND-7C 湖南华林凯医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115074169760000018 一次性使用 J 型导管及附件 湘械注准20242140766 VJG-ND-5B VJG-ND-5B 湖南华林凯医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115074169760000019 一次性使用 J 型导管及附件 湘械注准20242140766 VJG-ND-6B VJG-ND-6B 湖南华林凯医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115074169760000020 一次性使用 J 型导管及附件 湘械注准20242140766 VJG-ND-7B VJG-ND-7B 湖南华林凯医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101161610000001 输尿管支架 国械注进20162143213 CH4.7 SOT-4730-S-C 厦门市领汇医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 5 按规则二中选。

C01030100115101161610000004 输尿管支架 国械注进20162143213 CH5 SS-526-S-C 厦门市领汇医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 5 按规则二中选。

C01030100115101161610000008 输尿管支架 国械注进20162143213 CH5 SOT-526-S-C 厦门市领汇医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 5 按规则二中选。

C01030100115101161610000013 输尿管支架 国械注进20162143213 CH6 SS-626-S-C 厦门市领汇医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 5 按规则二中选。

C01030100115101161610000048 输尿管支架 国械注进20162143213 CH6 SOT-624-S-C 厦门市领汇医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 5 按规则二中选。

C01030100115101161610000054 输尿管支架 国械注进20162143213 CH6 SOT-626-S-C 厦门市领汇医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 5 按规则二中选。

C01030100115101161610000056 输尿管支架 国械注进20162143213 CH4.7 SOT-4726-S-C 厦门市领汇医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 5 按规则二中选。

C01030100115101161610000002 输尿管支架 国械注进20162143213 CH5 SS-530-S-C 厦门市领汇医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 5 按规则二中选。

C01030100115101161610000041 输尿管支架 国械注进20162143213 CH4.7 SOT-4716-S-C 厦门市领汇医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 5 按规则二中选。

C01030100115101161610000007 输尿管支架 国械注进20162143213 CH7 SOT-728-S-C 厦门市领汇医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 5 按规则二中选。

C01030100115101161610000019 输尿管支架 国械注进20162143213 CH5 SOT-524-S-C 厦门市领汇医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 5 按规则二中选。

C01030100115101161610000036 输尿管支架 国械注进20162143213 CH8 SS-830-S-C 厦门市领汇医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 5 按规则二中选。

C01030100115101161610000047 输尿管支架 国械注进20162143213 CH5 SOT-516-S-C 厦门市领汇医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 5 按规则二中选。

C01030100115101161610000016 输尿管支架 国械注进20162143213 CH7 SS-724-S-C 厦门市领汇医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 5 按规则二中选。

C01030100115101161610000023 输尿管支架 国械注进20162143213 CH4.7 SS-4724-S-C 厦门市领汇医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 5 按规则二中选。

C01030100115101161610000049 输尿管支架 国械注进20162143213 CH6 SOT-616-S-C 厦门市领汇医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 5 按规则二中选。

C01030100115101161610000039 输尿管支架 国械注进20162143213 CH6 SOT-630-S-C 厦门市领汇医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 5 按规则二中选。

C01030100115101161610000038 输尿管支架 国械注进20162143213 CH5 SS-516-S-C 厦门市领汇医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 5 按规则二中选。

C01030100115101161610000030 输尿管支架 国械注进20162143213 CH8 SOT-828-S-C 厦门市领汇医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 5 按规则二中选。

C01030100115101161610000010 输尿管支架 国械注进20162143213 CH4.7 SS-4726-S-C 厦门市领汇医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 5 按规则二中选。

C01030100115101161610000029 输尿管支架 国械注进20162143213 CH7 SOT-730-S-C 厦门市领汇医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 5 按规则二中选。

C01030100115101161610000032 输尿管支架 国械注进20162143213 CH4.7 SOT-4724-S-C 厦门市领汇医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 5 按规则二中选。

C01030100115101161610000017 输尿管支架 国械注进20162143213 CH7 SS-726-S-C 厦门市领汇医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 5 按规则二中选。

C01030100115101161610000037 输尿管支架 国械注进20162143213 CH4.7 SS-4728-S-C 厦门市领汇医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 5 按规则二中选。

C01030100115101161610000055 输尿管支架 国械注进20162143213 CH5 SS-528-S-C 厦门市领汇医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 5 按规则二中选。

C01030100115101161610000024 输尿管支架 国械注进20162143213 CH8 SOT-826-S-C 厦门市领汇医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 5 按规则二中选。

C01030100115101161610000042 输尿管支架 国械注进20162143213 CH7 SS-716-S-C 厦门市领汇医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 5 按规则二中选。

C01030100115101161610000003 输尿管支架 国械注进20162143213 CH7 SS-728-S-C 厦门市领汇医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 5 按规则二中选。

C01030100115101161610000022 输尿管支架 国械注进20162143213 CH4.7 SS-4716-S-C 厦门市领汇医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 5 按规则二中选。

C01030100115101161610000020 输尿管支架 国械注进20162143213 CH6 SOT-628-S-C 厦门市领汇医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 5 按规则二中选。

C01030100115101161610000012 输尿管支架 国械注进20162143213 CH7 SOT-724-S-C 厦门市领汇医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 5 按规则二中选。

C01030100115101161610000052 输尿管支架 国械注进20162143213 CH7 SOT-716-S-C 厦门市领汇医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 5 按规则二中选。

C01030100115101161610000018 输尿管支架 国械注进20162143213 CH5 SS-524-S-C 厦门市领汇医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 5 按规则二中选。

C01030100115101161610000033 输尿管支架 国械注进20162143213 CH4.7 SOT-4728-S-C 厦门市领汇医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 5 按规则二中选。
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附件：

输尿管支架浙江省省级公立医疗机构组团采购中选结果

耗材统一编码 耗材名称 注册证编号 规格 型号 申报企业名称 分组 中选结果
中选
排名

备注

C01030100115101161610000045 输尿管支架 国械注进20162143213 CH6 SS-624-S-C 厦门市领汇医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 5 按规则二中选。

C01030100115101161610000005 输尿管支架 国械注进20162143213 CH8 SS-826-S-C 厦门市领汇医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 5 按规则二中选。

C01030100115101161610000006 输尿管支架 国械注进20162143213 CH7 SS-730-S-C 厦门市领汇医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 5 按规则二中选。

C01030100115101161610000026 输尿管支架 国械注进20162143213 CH6 SS-630-S-C 厦门市领汇医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 5 按规则二中选。

C01030100115101161610000051 输尿管支架 国械注进20162143213 CH8 SOT-830-S-C 厦门市领汇医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 5 按规则二中选。

C01030100115101161610000035 输尿管支架 国械注进20162143213 CH5 SOT-528-S-C 厦门市领汇医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 5 按规则二中选。

C01030100115101161610000053 输尿管支架 国械注进20162143213 CH5 SOT-530-S-C 厦门市领汇医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 5 按规则二中选。

C01030100115101161610000014 输尿管支架 国械注进20162143213 CH6 SS-628-S-C 厦门市领汇医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 5 按规则二中选。

C01030100115101161610000046 输尿管支架 国械注进20162143213 CH6 SS-616-S-C 厦门市领汇医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 5 按规则二中选。

C01030100115101161610000040 输尿管支架 国械注进20162143213 CH7 SOT-726-S-C 厦门市领汇医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 5 按规则二中选。

C01030100115101161610000009 输尿管支架 国械注进20162143213 CH4.7 SS-4730-S-C 厦门市领汇医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 5 按规则二中选。

C01030100115101161610000015 输尿管支架 国械注进20162143213 CH8 SS-828-S-C 厦门市领汇医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 5 按规则二中选。

C01030100115085030890000033 输尿管支架 国械注进20153143296 6Fr,26cm UFI-626 库克（中国）医疗贸易有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115085030890000022 输尿管支架 国械注进20153143296 6Fr,24cm UFI-624 库克（中国）医疗贸易有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115085030890000011 输尿管支架 国械注进20153143296 4.7Fr,26cm UFI-526 库克（中国）医疗贸易有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115080030890000013 输尿管改道术支架 国械注进20173142032 25807 25807 库克（中国）医疗贸易有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115080030890000012 输尿管改道术支架 国械注进20173142032 25707 25707 库克（中国）医疗贸易有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115080030890000001 输尿管改道术支架 国械注进20173662032 7.0Fr,75cm 25807 库克（中国）医疗贸易有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115080030890000006 输尿管改道术支架 国械注进20173662032 7.0Fr,75cm 25707 库克（中国）医疗贸易有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115094030890000037 输尿管支架管 国械注进20153142099 UFH-526-R UFH-526-R 库克（中国）医疗贸易有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115094030890000043 输尿管支架管 国械注进20153142099 UFH-626-R UFH-626-R 库克（中国）医疗贸易有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115103030890000003 输尿管支架 国械注进20153143296 UFI-624-R UFI-624-R 库克（中国）医疗贸易有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115103030890000007 输尿管支架 国械注进20153143296 UFI-728-R UFI-728-R 库克（中国）医疗贸易有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115103030890000018 输尿管支架 国械注进20153143296 UFI-628-R UFI-628-R 库克（中国）医疗贸易有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115103030890000010 输尿管支架 国械注进20153143296 UFI-726-R UFI-726-R 库克（中国）医疗贸易有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115103030890000009 输尿管支架 国械注进20153143296 UFI-526-R UFI-526-R 库克（中国）医疗贸易有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115103030890000008 输尿管支架 国械注进20153143296 UFI-626-R UFI-626-R 库克（中国）医疗贸易有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115103030890000011 输尿管支架 国械注进20153143296 UFI-524-R UFI-524-R 库克（中国）医疗贸易有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115102030890000005 输尿管支架 国械注进20153143296 USI-624-R USI-624-R 库克（中国）医疗贸易有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115102030890000051 输尿管支架 国械注进20153143296 528-CE-B）4.7Fr,28cmUSI-528-CE-B 库克（中国）医疗贸易有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115102030890000042 输尿管支架 国械注进20153143296USI-726-B）6Fr,26cmUSI-726-B 库克（中国）医疗贸易有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115102030890000041 输尿管支架 国械注进20153143296USI-624-B）6Fr,24cmUSI-624-B 库克（中国）医疗贸易有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115102030890000034 输尿管支架 国械注进20153143296USI-626-B）6Fr,26cmUSI-626-B 库克（中国）医疗贸易有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115102030890000033 输尿管支架 国械注进20153143296 -526-B）4.7Fr,26cmUSI-526-B 库克（中国）医疗贸易有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100114085030890000003 金属输尿管支架 国械注进20173140606 6.0Fr,26cm RMS-060026-R 库克（中国）医疗贸易有限公司 合金 中选 1 按规则一中选。

C01030100114085030890000001 金属输尿管支架 国械注进20173140606 6.0Fr,24cm RMS-060024-R 库克（中国）医疗贸易有限公司 合金 中选 1 按规则一中选。

C01030100115101123580000001 一次性使用输尿管支架 粤械注准20252141084 PST-100-4726 PST-100-4726 珠海普生医疗科技股份有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101123580000002 一次性使用输尿管支架 粤械注准20252141084 PST-100-6026 PST-100-6026 珠海普生医疗科技股份有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115074008840000007 一次性使用输尿管支架套装 苏械注准20242140235TCB4.7Fr-26/Ⅱ0.028inchTCB4.7Fr-26/Ⅱ0.028inch 无锡华纳医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 21 按规则一中选。

C01030100115074008840000022 一次性使用输尿管支架套装 苏械注准20242140235 -26/Ⅱ0.032inch-26/Ⅱ0.032inch 无锡华纳医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 21 按规则一中选。

C01030100115074008840000089 一次性使用输尿管支架套装 苏械注准20242140235 -26/Ⅱ0.035inch-26/Ⅱ0.035inch 无锡华纳医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 21 按规则一中选。

C01030100115074008840000015 一次性使用输尿管支架套装 苏械注准20242140235 -26/Ⅱ0.035inch-26/Ⅱ0.035inch 无锡华纳医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 21 按规则一中选。

C01030100115092008840000007 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252140690 TCB6Fr-26 TCB6Fr-26 无锡华纳医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 7 按规则一中选。

C01030100115092008840000013 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252140690 TCB5Fr-26 TCB5Fr-26 无锡华纳医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 7 按规则一中选。

C01030100115101008840000001 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252140690 TPA7Fr-28 TPA7Fr-28 无锡华纳医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 7 按规则一中选。

C01030100115101008840000003 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252140690 TPA5Fr-28 TPA5Fr-28 无锡华纳医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 7 按规则一中选。

C01030100115101008840000004 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252140690 TPA8Fr-28 TPA8Fr-28 无锡华纳医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 7 按规则一中选。

C01030100115101008840000005 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252140690 TPA6Fr-28 TPA6Fr-28 无锡华纳医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 7 按规则一中选。

C01030100115101008840000006 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252140690 TPA4.7Fr-28 TPA4.7Fr-28 无锡华纳医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 7 按规则一中选。

C01030100115101008840000007 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252140690 TPA6Fr-26 TPA6Fr-26 无锡华纳医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 7 按规则一中选。

C01030100115101008840000008 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252140690 TPA7Fr-26 TPA7Fr-26 无锡华纳医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 7 按规则一中选。

C01030100115101008840000010 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252140690 TPA8Fr-26 TPA8Fr-26 无锡华纳医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 7 按规则一中选。

C01030100115101008840000012 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252140690 TPA5Fr-26 TPA5Fr-26 无锡华纳医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 7 按规则一中选。
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附件：

输尿管支架浙江省省级公立医疗机构组团采购中选结果

耗材统一编码 耗材名称 注册证编号 规格 型号 申报企业名称 分组 中选结果
中选
排名

备注

C01030100115101008840000018 一次性使用输尿管支架 苏械注准20252140690 TPA4.7Fr-26 TPA4.7Fr-26 无锡华纳医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 7 按规则一中选。

C01030100115074080410000044 一次性使用输尿管支架 苏械注准20192140632 VDK-USF-2726CVDK-USF-2726C 江苏唯德康医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 23 按规则一中选。

C01030100115074080410000028 一次性使用输尿管支架 苏械注准20192140632 VDK-USF-1726CVDK-USF-1726C 江苏唯德康医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 23 按规则一中选。

C01030100115074080410000034 一次性使用输尿管支架 苏械注准20192140632 VDK-USF-1626CVDK-USF-1626C 江苏唯德康医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 23 按规则一中选。

C01030100115074080410000017 一次性使用输尿管支架 苏械注准20192140632 VDK-USF-1526CVDK-USF-1526C 江苏唯德康医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 23 按规则一中选。

C01030100115074080410000014 一次性使用输尿管支架 苏械注准20192140632 VDK-USF-2626CVDK-USF-2626C 江苏唯德康医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 23 按规则一中选。

C01030100115074080410000009 一次性使用输尿管支架 苏械注准20192140632 VDK-USF-2526CVDK-USF-2526C 江苏唯德康医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 23 按规则一中选。

C01030100115092080410000108 一次性使用输尿管支架 苏械注准20192140632 VDK-USF-2626BVDK-USF-2626B 江苏唯德康医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 25 按规则一中选。

C01030100115092080410000114 一次性使用输尿管支架 苏械注准20192140632 VDK-USF-2528BVDK-USF-2528B 江苏唯德康医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 25 按规则一中选。

C01030100115092080410000069 一次性使用输尿管支架 苏械注准20192140632 VDK-USF-1626BVDK-USF-1626B 江苏唯德康医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 25 按规则一中选。

C01030100115092080410000066 一次性使用输尿管支架 苏械注准20192140632 VDK-USF-1526BVDK-USF-1526B 江苏唯德康医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 25 按规则一中选。

C01030100115092080410000112 一次性使用输尿管支架 苏械注准20192140632 VDK-USF-2728BVDK-USF-2728B 江苏唯德康医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 25 按规则一中选。

C01030100115092080410000106 一次性使用输尿管支架 苏械注准20192140632 VDK-USF-2526BVDK-USF-2526B 江苏唯德康医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 25 按规则一中选。

C01030100115071210460000038 一次性使用输尿管支架 苏械注准20232141517 DEQ5050Y DEQ5050Y 欣格誉科技（无锡）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100115071210460000013 一次性使用输尿管支架 苏械注准20232141517 DEQ6050Y DEQ6050Y 欣格誉科技（无锡）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100115071210460000007 一次性使用输尿管支架 苏械注准20232141517 DEQ7050Y DEQ7050Y 欣格誉科技（无锡）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100115071210460000018 一次性使用输尿管支架 苏械注准20232141517 DEQ8050Y DEQ8050Y 欣格誉科技（无锡）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100115071210460000030 一次性使用输尿管支架 苏械注准20232141517 DEQ5050N DEQ5050N 欣格誉科技（无锡）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100115071210460000002 一次性使用输尿管支架 苏械注准20232141517 DEQ6050N DEQ6050N 欣格誉科技（无锡）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100115071210460000028 一次性使用输尿管支架 苏械注准20232141517 DEQ7050N DEQ7050N 欣格誉科技（无锡）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100115071210460000021 一次性使用输尿管支架 苏械注准20232141517 DEQ8050N DEQ8050N 欣格誉科技（无锡）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100115071210460000016 一次性使用输尿管支架 苏械注准20232141517 DFQ5050Y DFQ5050Y 欣格誉科技（无锡）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100115071210460000020 一次性使用输尿管支架 苏械注准20232141517 DFQ6050Y DFQ6050Y 欣格誉科技（无锡）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100115071210460000008 一次性使用输尿管支架 苏械注准20232141517 DFQ7050Y DFQ7050Y 欣格誉科技（无锡）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100115071210460000034 一次性使用输尿管支架 苏械注准20232141517 DFQ8050Y DFQ8050Y 欣格誉科技（无锡）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100115071210460000001 一次性使用输尿管支架 苏械注准20232141517 DFQ5050N DFQ5050N 欣格誉科技（无锡）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100115071210460000003 一次性使用输尿管支架 苏械注准20232141517 DFQ6050N DFQ6050N 欣格誉科技（无锡）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100115071210460000045 一次性使用输尿管支架 苏械注准20232141517 DFQ7050N DFQ7050N 欣格誉科技（无锡）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100115071210460000035 一次性使用输尿管支架 苏械注准20232141517 DFQ8050N DFQ8050N 欣格誉科技（无锡）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100115074210460000074 一次性使用输尿管支架 苏械注准20232141517 SFQ4012A SFQ4012A 欣格誉科技（无锡）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100115074210460000101 一次性使用输尿管支架 苏械注准20232141517 SFQ4015A SFQ4015A 欣格誉科技（无锡）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100115074210460000257 一次性使用输尿管支架 苏械注准20232141517 SFQ4018A SFQ4018A 欣格誉科技（无锡）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100115074210460000189 一次性使用输尿管支架 苏械注准20232141517 SFQ4020A SFQ4020A 欣格誉科技（无锡）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100115074210460000183 一次性使用输尿管支架 苏械注准20232141517 SFQ4515A SFQ4515A 欣格誉科技（无锡）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100115074210460000085 一次性使用输尿管支架 苏械注准20232141517 SFQ4518A SFQ4518A 欣格誉科技（无锡）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100115074210460000156 一次性使用输尿管支架 苏械注准20232141517 SFQ4520A SFQ4520A 欣格誉科技（无锡）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100115074210460000265 一次性使用输尿管支架 苏械注准20232141517 SFQ4522A SFQ4522A 欣格誉科技（无锡）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100115074210460000091 一次性使用输尿管支架 苏械注准20232141517 SFQ4524A SFQ4524A 欣格誉科技（无锡）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100115074210460000099 一次性使用输尿管支架 苏械注准20232141517 SFQ4526A SFQ4526A 欣格誉科技（无锡）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100115074210460000172 一次性使用输尿管支架 苏械注准20232141517 SFQ4528A SFQ4528A 欣格誉科技（无锡）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100115074210460000200 一次性使用输尿管支架 苏械注准20232141517 SFQ5015A SFQ5015A 欣格誉科技（无锡）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100115074210460000228 一次性使用输尿管支架 苏械注准20232141517 SFQ5018A SFQ5018A 欣格誉科技（无锡）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100115074210460000160 一次性使用输尿管支架 苏械注准20232141517 SFQ5020A SFQ5020A 欣格誉科技（无锡）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100115074210460000128 一次性使用输尿管支架 苏械注准20232141517 SFQ5022A SFQ5022A 欣格誉科技（无锡）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100115074210460000329 一次性使用输尿管支架 苏械注准20232141517 SFQ5024A SFQ5024A 欣格誉科技（无锡）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100115074210460000020 一次性使用输尿管支架 苏械注准20232141517 SFQ5026A SFQ5026A 欣格誉科技（无锡）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100115074210460000246 一次性使用输尿管支架 苏械注准20232141517 SFQ5028A SFQ5028A 欣格誉科技（无锡）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100115074210460000044 一次性使用输尿管支架 苏械注准20232141517 SFQ6012A SFQ6012A 欣格誉科技（无锡）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100115074210460000146 一次性使用输尿管支架 苏械注准20232141517 SFQ6015A SFQ6015A 欣格誉科技（无锡）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100115074210460000233 一次性使用输尿管支架 苏械注准20232141517 SFQ6018A SFQ6018A 欣格誉科技（无锡）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100115074210460000365 一次性使用输尿管支架 苏械注准20232141517 SFQ6020A SFQ6020A 欣格誉科技（无锡）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100115074210460000090 一次性使用输尿管支架 苏械注准20232141517 SFQ6022A SFQ6022A 欣格誉科技（无锡）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100115074210460000117 一次性使用输尿管支架 苏械注准20232141517 SFQ6024A SFQ6024A 欣格誉科技（无锡）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 4 按规则二中选。
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附件：

输尿管支架浙江省省级公立医疗机构组团采购中选结果

耗材统一编码 耗材名称 注册证编号 规格 型号 申报企业名称 分组 中选结果
中选
排名

备注

C01030100115074210460000086 一次性使用输尿管支架 苏械注准20232141517 SFQ6026A SFQ6026A 欣格誉科技（无锡）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100115074210460000383 一次性使用输尿管支架 苏械注准20232141517 SFQ6028A SFQ6028A 欣格誉科技（无锡）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100115074210460000311 一次性使用输尿管支架 苏械注准20232141517 SFQ7012A SFQ7012A 欣格誉科技（无锡）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100115074210460000357 一次性使用输尿管支架 苏械注准20232141517 SFQ7015A SFQ7015A 欣格誉科技（无锡）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100115074210460000236 一次性使用输尿管支架 苏械注准20232141517 SFQ7018A SFQ7018A 欣格誉科技（无锡）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100115074210460000270 一次性使用输尿管支架 苏械注准20232141517 SFQ7020A SFQ7020A 欣格誉科技（无锡）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100115074210460000119 一次性使用输尿管支架 苏械注准20232141517 SFQ7022A SFQ7022A 欣格誉科技（无锡）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100115074210460000041 一次性使用输尿管支架 苏械注准20232141517 SFQ7024A SFQ7024A 欣格誉科技（无锡）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100115074210460000214 一次性使用输尿管支架 苏械注准20232141517 SFQ7026A SFQ7026A 欣格誉科技（无锡）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100115074210460000111 一次性使用输尿管支架 苏械注准20232141517 SFQ7028A SFQ7028A 欣格誉科技（无锡）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100114074210460000142 一次性使用输尿管支架 苏械注准20232141517 SFQ5024B SFQ5024B 欣格誉科技（无锡）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100114074210460000113 一次性使用输尿管支架 苏械注准20232141517 SFQ5026B SFQ5026B 欣格誉科技（无锡）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100114074210460000116 一次性使用输尿管支架 苏械注准20232141517 SFQ5028B SFQ5028B 欣格誉科技（无锡）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100114074210460000131 一次性使用输尿管支架 苏械注准20232141517 SFQ6024B SFQ6024B 欣格誉科技（无锡）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100114074210460000058 一次性使用输尿管支架 苏械注准20232141517 SFQ6026B SFQ6026B 欣格誉科技（无锡）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100114074210460000079 一次性使用输尿管支架 苏械注准20232141517 SFQ6028B SFQ6028B 欣格誉科技（无锡）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100114074210460000120 一次性使用输尿管支架 苏械注准20232141517 SFQ7024B SFQ7024B 欣格誉科技（无锡）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100114074210460000014 一次性使用输尿管支架 苏械注准20232141517 SFQ7026B SFQ7026B 欣格誉科技（无锡）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100114074210460000154 一次性使用输尿管支架 苏械注准20232141517 SFQ7028B SFQ7028B 欣格誉科技（无锡）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100115083045660000004 一次性使用无菌输尿管支架 粤械注准20152140572 US-D-N-3 US-D-N-3 深圳库珀医疗股份有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 3 按规则二中选。

C01030100115083045660000059 一次性使用无菌输尿管支架 粤械注准20152140572 US-D-N-4 US-D-N-4 深圳库珀医疗股份有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 3 按规则二中选。

C01030100115083045660000043 一次性使用无菌输尿管支架 粤械注准20152140572 US-D-N-5 US-D-N-5 深圳库珀医疗股份有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 3 按规则二中选。

C01030100115083045660000048 一次性使用无菌输尿管支架 粤械注准20152140572 US-D-N-6 US-D-N-6 深圳库珀医疗股份有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 3 按规则二中选。

C01030100115083045660000041 一次性使用无菌输尿管支架 粤械注准20152140572 US-D-N-8 US-D-N-8 深圳库珀医疗股份有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 3 按规则二中选。

C01030100115074045660000001 一次性使用无菌输尿管支架 粤械注准20152140572 US-TD-P-3 US-TD-P-3 深圳库珀医疗股份有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 3 按规则二中选。

C01030100115074045660000002 一次性使用无菌输尿管支架 粤械注准20152140572 US-TD-P-4 US-TD-P-4 深圳库珀医疗股份有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 3 按规则二中选。

C01030100115074045660000003 一次性使用无菌输尿管支架 粤械注准20152140572 US-TD-P-4.8 US-TD-P-4.8 深圳库珀医疗股份有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 3 按规则二中选。

C01030100115074045660000004 一次性使用无菌输尿管支架 粤械注准20152140572 US-TD-P-5 US-TD-P-5 深圳库珀医疗股份有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 3 按规则二中选。

C01030100115074045660000005 一次性使用无菌输尿管支架 粤械注准20152140572 US-TD-P-6 US-TD-P-6 深圳库珀医疗股份有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 3 按规则二中选。

C01030100115074045660000006 一次性使用无菌输尿管支架 粤械注准20152140572 US-TD-P-7 US-TD-P-7 深圳库珀医疗股份有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 3 按规则二中选。

C01030100115074045660000007 一次性使用无菌输尿管支架 粤械注准20152140572 US-TD-P-8 US-TD-P-8 深圳库珀医疗股份有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 3 按规则二中选。

C01030100115086045660000004 一次性使用输尿管下段支架 粤械注准20242141137 πUS-B-0655 πUS-B-0655 深圳库珀医疗股份有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 3 按规则二中选。

C01030100115098045660000007 一次性使用无菌输尿管支架 粤械注准20152140572 US-S-4 US-S-4 深圳库珀医疗股份有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115098045660000008 一次性使用无菌输尿管支架 粤械注准20152140572 US-S-4.8 US-S-4.8 深圳库珀医疗股份有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115098045660000010 一次性使用无菌输尿管支架 粤械注准20152140572 US-S-5 US-S-5 深圳库珀医疗股份有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115098045660000011 一次性使用无菌输尿管支架 粤械注准20152140572 US-S-6 US-S-6 深圳库珀医疗股份有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115098045660000012 一次性使用无菌输尿管支架 粤械注准20152140572 US-S-7 US-S-7 深圳库珀医疗股份有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115098045660000014 一次性使用无菌输尿管支架 粤械注准20152140572 US-S-8 US-S-8 深圳库珀医疗股份有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115092045660000001 一次性使用无菌输尿管支架 粤械注准20152140572 US-TD-3 US-TD-3 深圳库珀医疗股份有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115092045660000002 一次性使用无菌输尿管支架 粤械注准20152140572 US-TD-4 US-TD-4 深圳库珀医疗股份有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115092045660000003 一次性使用无菌输尿管支架 粤械注准20152140572 US-TD-4.8 US-TD-4.8 深圳库珀医疗股份有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115092045660000004 一次性使用无菌输尿管支架 粤械注准20152140572 US-TD-5 US-TD-5 深圳库珀医疗股份有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115092045660000005 一次性使用无菌输尿管支架 粤械注准20152140572 US-TD-6 US-TD-6 深圳库珀医疗股份有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115092045660000006 一次性使用无菌输尿管支架 粤械注准20152140572 US-TD-7 US-TD-7 深圳库珀医疗股份有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115092045660000007 一次性使用无菌输尿管支架 粤械注准20152140572 US-TD-8 US-TD-8 深圳库珀医疗股份有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101045660000019 一次性使用无菌输尿管支架 粤械注准20152140572 USW-D-6 USW-D-6 深圳库珀医疗股份有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115084045660000029 输尿管支架 国械注准20243141549 F4 USL-B25-F0412 深圳库珀医疗股份有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100115084045660000128 输尿管支架 国械注准20243141549 F4 USL-B25-F0414 深圳库珀医疗股份有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100115084045660000057 输尿管支架 国械注准20243141549 F4 USL-B25-F0416 深圳库珀医疗股份有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100115084045660000066 输尿管支架 国械注准20243141549 F4 USL-B25-F0418 深圳库珀医疗股份有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100115084045660000101 输尿管支架 国械注准20243141549 F4 USL-B25-F0420 深圳库珀医疗股份有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100115084045660000008 输尿管支架 国械注准20243141549 F4 USL-B25-F0422 深圳库珀医疗股份有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100115084045660000011 输尿管支架 国械注准20243141549 F4.8 USL-B32-F4828 深圳库珀医疗股份有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 4 按规则二中选。
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附件：

输尿管支架浙江省省级公立医疗机构组团采购中选结果

耗材统一编码 耗材名称 注册证编号 规格 型号 申报企业名称 分组 中选结果
中选
排名

备注

C01030100115084045660000004 输尿管支架 国械注准20243141549 F5 USL-B32-F0528 深圳库珀医疗股份有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100115084045660000113 输尿管支架 国械注准20243141549 F6 USL-B32-F0628 深圳库珀医疗股份有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100115084045660000052 输尿管支架 国械注准20243141549 F7 USL-B35-F0728 深圳库珀医疗股份有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100115084045660000096 输尿管支架 国械注准20243141549 F5 USL-N32-F0528 深圳库珀医疗股份有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100115084045660000079 输尿管支架 国械注准20243141549 F4.8 USL-N32-F4828 深圳库珀医疗股份有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100115084045660000084 输尿管支架 国械注准20243141549 F6 USL-N35-F0628 深圳库珀医疗股份有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100115084045660000061 输尿管支架 国械注准20243141549 F7 USL-N35-F0728 深圳库珀医疗股份有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100115084045660000032 输尿管支架 国械注准20243141549 F4.8 USL-T32-F4828 深圳库珀医疗股份有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100115084045660000030 输尿管支架 国械注准20243141549 F5 USL-T32-F0528 深圳库珀医疗股份有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100115084045660000111 输尿管支架 国械注准20243141549 F6 USL-T32-F0628 深圳库珀医疗股份有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100115084045660000002 输尿管支架 国械注准20243141549 F7 USL-T35-F0728 深圳库珀医疗股份有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100115084182230000002 一次性使用输尿管支架 国械注准20233140560 626 YN-Ⅲ 山东颐诺医疗科技有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115084182230000021 一次性使用输尿管支架 国械注准20233140560 626 YN-II 山东颐诺医疗科技有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115084182230000038 一次性使用输尿管支架 国械注准20233140560 628 YN-Ⅲ 山东颐诺医疗科技有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115084182230000041 一次性使用输尿管支架 国械注准20233140560 626 YN-I 山东颐诺医疗科技有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083016820000003 一次性使用J型导管套装 粤械注准20182140060 Fr6 管，加助推管、 广州维力医疗器械股份有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115083016820000017 硅胶输尿管支架套件 粤械注准20232141860 SUS-DJ-626输尿管支架，助推管、 广州维力医疗器械股份有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115083016820000022 硅胶输尿管支架套件 粤械注准20232141860 SUS-DJ-8526输尿管支架，助推管、 广州维力医疗器械股份有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115083016820000024 硅胶输尿管支架套件 粤械注准20232141860 SUS-DJ-8524输尿管支架，助推管、 广州维力医疗器械股份有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115083098620000001 J型导管 苏械注准20172140496 2.3mm(F7) (国产材料配斑马导丝广州维力医疗器械股份有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115083098620000089 J型导管 苏械注准20172140496 1.26mm（F4）（国产材料配金属导丝广州维力医疗器械股份有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115083098620000040 J型导管 苏械注准20172140496 1.62mm（F5）（国产材料配金属导丝广州维力医疗器械股份有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115083098620000039 J型导管 苏械注准20172140496 2.0mm（F6）（国产材料配金属导丝广州维力医疗器械股份有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115083098620000025 J型导管 苏械注准20172140496 2.3mm（F7）（国产材料配金属导丝广州维力医疗器械股份有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115083098620000071 J型导管 苏械注准20172140496 2.7mm（F8）（国产材料配金属导丝广州维力医疗器械股份有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115083098620000075 J型导管 苏械注准20172140496 1.44mm（F4.6）（国产材料配金属导丝广州维力医疗器械股份有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115083098620000059 J型导管 苏械注准20172140496 3.0mm（F9）（国产材料配金属导丝广州维力医疗器械股份有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115083098620000045 J型导管 苏械注准20172140496 3.3mm（F10）（国产材料配金属导丝广州维力医疗器械股份有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115083098620000081 J型导管 苏械注准20172140496 3.8mm（F12）（国产材料配金属导丝广州维力医疗器械股份有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115083098620000052 J型导管 苏械注准20172140496 4.2mm（F14）（国产材料配金属导丝广州维力医疗器械股份有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115083098620000083 J型导管 苏械注准20172140496 5.2mm（F16）（国产材料配金属导丝广州维力医疗器械股份有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115083098620000048 J型导管 苏械注准20172140496 5.8mm（F18）（国产材料配金属导丝广州维力医疗器械股份有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115083098620000085 J型导管 苏械注准20172140496 1.26mm（F4）（国产材料配塑料导丝广州维力医疗器械股份有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115083098620000030 J型导管 苏械注准20172140496 1.44mm（F4.6）（国产材料配塑料导丝广州维力医疗器械股份有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115083098620000094 J型导管 苏械注准20172140496 1.62mm（F5）（国产材料配塑料导丝广州维力医疗器械股份有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115083098620000035 J型导管 苏械注准20172140496 2.0mm（F6）（国产材料配塑料导丝广州维力医疗器械股份有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115083098620000031 J型导管 苏械注准20172140496 2.3mm（F7）（国产材料配塑料导丝广州维力医疗器械股份有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115083098620000033 J型导管 苏械注准20172140496 2.7mm（F8）（国产材料配塑料导丝广州维力医疗器械股份有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115083098620000063 J型导管 苏械注准20172140496 3.0mm（F9）（国产材料配塑料导丝广州维力医疗器械股份有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115083098620000049 J型导管 苏械注准20172140496 3.3mm（F10）（国产材料配塑料导丝广州维力医疗器械股份有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115083098620000027 J型导管 苏械注准20172140496 3.8mm（F12）（国产材料配塑料导丝广州维力医疗器械股份有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115083098620000091 J型导管 苏械注准20172140496 4.2mm（F14）（国产材料配塑料导丝广州维力医疗器械股份有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115083098620000036 J型导管 苏械注准20172140496 5.2mm（F16）（国产材料配塑料导丝广州维力医疗器械股份有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115083098620000090 J型导管 苏械注准20172140496 5.8mm（F18）（国产材料配塑料导丝广州维力医疗器械股份有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115083098620000087 J型导管 苏械注准20172140496 1.26mm（F4）（进口材料配金属导丝广州维力医疗器械股份有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115083098620000047 J型导管 苏械注准20172140496 1.44mm（F4.6）（进口材料配金属导丝广州维力医疗器械股份有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115083098620000093 J型导管 苏械注准20172140496 1.62mm（F5）（进口材料配金属导丝广州维力医疗器械股份有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115083098620000084 J型导管 苏械注准20172140496 2.0mm（F6）（进口材料配金属导丝广州维力医疗器械股份有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115083098620000044 J型导管 苏械注准20172140496 2.3mm（F7）（进口材料配金属导丝广州维力医疗器械股份有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115083098620000065 J型导管 苏械注准20172140496 2.7mm（F8）（进口材料配金属导丝广州维力医疗器械股份有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115083098620000092 J型导管 苏械注准20172140496 3.0mm（F9）（进口材料配金属导丝广州维力医疗器械股份有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115083098620000069 J型导管 苏械注准20172140496 3.3mm（F10）（进口材料配金属导丝广州维力医疗器械股份有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115083098620000067 J型导管 苏械注准20172140496 3.8mm（F12）（进口材料配金属导丝广州维力医疗器械股份有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 2 按规则一中选。

第 30 页，共 80 页



附件：

输尿管支架浙江省省级公立医疗机构组团采购中选结果

耗材统一编码 耗材名称 注册证编号 规格 型号 申报企业名称 分组 中选结果
中选
排名

备注

C01030100115083098620000046 J型导管 苏械注准20172140496 4.2mm（F14）（进口材料配金属导丝广州维力医疗器械股份有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115083098620000043 J型导管 苏械注准20172140496 5.2mm（F16）（进口材料配金属导丝广州维力医疗器械股份有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115083098620000051 J型导管 苏械注准20172140496 5.8mm（F18）（进口材料配金属导丝广州维力医疗器械股份有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115101016820000020 一次性使用J型导管套装 粤械注准20182140060 Fr6 双J管，加助推管 广州维力医疗器械股份有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115101016820000024 一次性使用J型导管套装 粤械注准20182140060 Fr5 双J管，加助推管 广州维力医疗器械股份有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115101016820000022 一次性使用J型导管套装 粤械注准20182140060 Fr7 双J管，加助推管 广州维力医疗器械股份有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115101016820000021 一次性使用J型导管套装 粤械注准20182140060 Fr9 双J管，加助推管 广州维力医疗器械股份有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115101016820000023 一次性使用J型导管套装 粤械注准20182140060 Fr8 双J管，加助推管 广州维力医疗器械股份有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115104016820000005 一次性使用输尿管支架 粤械注准20182141074 7/12Fr A型 海马型 广州维力医疗器械股份有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115098098620000020 J型导管 苏械注准20172140496 1.26mm（F4）单J型（国产材料 广州维力医疗器械股份有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115098098620000023 J型导管 苏械注准20172140496 1.44mm（F4.6）单J型（国产材料 广州维力医疗器械股份有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115098098620000005 J型导管 苏械注准20172140496 1.62mm（F5）单J型（国产材料 广州维力医疗器械股份有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115098098620000011 J型导管 苏械注准20172140496 2.0mm（F6）单J型（国产材料 广州维力医疗器械股份有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115098098620000008 J型导管 苏械注准20172140496 2.3mm（F7）单J型（国产材料 广州维力医疗器械股份有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115098098620000003 J型导管 苏械注准20172140496 2.7mm（F8）单J型（国产材料 广州维力医疗器械股份有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115098098620000001 J型导管 苏械注准20172140496 3.0mm（F9）单J型（国产材料 广州维力医疗器械股份有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115098098620000007 J型导管 苏械注准20172140496 3.3mm（F10）单J型（国产材料 广州维力医疗器械股份有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115098098620000024 J型导管 苏械注准20172140496 3.8mm（F12）单J型（国产材料 广州维力医疗器械股份有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115098098620000006 J型导管 苏械注准20172140496 4.2mm（F14）单J型（国产材料 广州维力医疗器械股份有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115098098620000017 J型导管 苏械注准20172140496 5.2mm（F16）单J型（国产材料 广州维力医疗器械股份有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115098098620000018 J型导管 苏械注准20172140496 5.8mm（F18）单J型（国产材料 广州维力医疗器械股份有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115098098620000010 J型导管 苏械注准20172140496 1.26mm（F4）单J型（进口材料 广州维力医疗器械股份有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115098098620000021 J型导管 苏械注准20172140496 1.44mm（F4.6）单J型（进口材料 广州维力医疗器械股份有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115098098620000013 J型导管 苏械注准20172140496 1.62mm（F5）单J型（进口材料 广州维力医疗器械股份有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115098098620000015 J型导管 苏械注准20172140496 2.0mm（F6）单J型（进口材料 广州维力医疗器械股份有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115098098620000014 J型导管 苏械注准20172140496 2.3mm（F7）单J型（进口材料 广州维力医疗器械股份有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115098098620000004 J型导管 苏械注准20172140496 2.7mm（F8）单J型（进口材料 广州维力医疗器械股份有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115098098620000019 J型导管 苏械注准20172140496 3.0mm（F9）单J型（进口材料 广州维力医疗器械股份有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115098098620000002 J型导管 苏械注准20172140496 3.3mm（F10）单J型（进口材料 广州维力医疗器械股份有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115098098620000022 J型导管 苏械注准20172140496 3.8mm（F12）单J型（进口材料 广州维力医疗器械股份有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115098098620000009 J型导管 苏械注准20172140496 4.2mm（F14）单J型（进口材料 广州维力医疗器械股份有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115098098620000012 J型导管 苏械注准20172140496 5.2mm（F16）单J型（进口材料 广州维力医疗器械股份有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115098098620000016 J型导管 苏械注准20172140496 5.8mm（F18）单J型（进口材料 广州维力医疗器械股份有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115101098620000003 J型导管 苏械注准20172140496 1.26mm（F4）双J型（国产材料 广州维力医疗器械股份有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115101098620000015 J型导管 苏械注准20172140496 1.44mm（F4.6）双J型（国产材料 广州维力医疗器械股份有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115101098620000019 J型导管 苏械注准20172140496 1.62mm（F5）双J型（国产材料 广州维力医疗器械股份有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115101098620000020 J型导管 苏械注准20172140496 2.0mm（F6）双J型（国产材料 广州维力医疗器械股份有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115101098620000008 J型导管 苏械注准20172140496 2.3mm（F7）双J型（国产材料 广州维力医疗器械股份有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115101098620000001 J型导管 苏械注准20172140496 2.7mm（F8）双J型（国产材料 广州维力医疗器械股份有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115101098620000023 J型导管 苏械注准20172140496 3.0mm（F9）双J型（国产材料 广州维力医疗器械股份有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115101098620000013 J型导管 苏械注准20172140496 3.3mm（F10）双J型（国产材料 广州维力医疗器械股份有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115101098620000009 J型导管 苏械注准20172140496 3.8mm（F12）双J型（国产材料 广州维力医疗器械股份有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115101098620000007 J型导管 苏械注准20172140496 4.2mm（F14）双J型（国产材料 广州维力医疗器械股份有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115101098620000012 J型导管 苏械注准20172140496 5.2mm（F16）双J型（国产材料 广州维力医疗器械股份有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115101098620000017 J型导管 苏械注准20172140496 5.8mm（F18）双J型（国产材料 广州维力医疗器械股份有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115101098620000022 J型导管 苏械注准20172140496 1.26mm（F4）双J型（进口材料 广州维力医疗器械股份有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115101098620000016 J型导管 苏械注准20172140496 1.44mm（F4.6）双J型（进口材料 广州维力医疗器械股份有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115101098620000005 J型导管 苏械注准20172140496 1.62mm（F5）双J型（进口材料 广州维力医疗器械股份有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115101098620000006 J型导管 苏械注准20172140496 2.0mm（F6）双J型（进口材料 广州维力医疗器械股份有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115101098620000021 J型导管 苏械注准20172140496 2.3mm（F7）双J型（进口材料 广州维力医疗器械股份有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115101098620000002 J型导管 苏械注准20172140496 2.7mm（F8）双J型（进口材料 广州维力医疗器械股份有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115101098620000014 J型导管 苏械注准20172140496 3.0mm（F9）双J型（进口材料 广州维力医疗器械股份有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115101098620000004 J型导管 苏械注准20172140496 3.3mm（F10）双J型（进口材料 广州维力医疗器械股份有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。
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附件：

输尿管支架浙江省省级公立医疗机构组团采购中选结果

耗材统一编码 耗材名称 注册证编号 规格 型号 申报企业名称 分组 中选结果
中选
排名

备注

C01030100115101098620000018 J型导管 苏械注准20172140496 3.8mm（F12）双J型（进口材料 广州维力医疗器械股份有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115101098620000024 J型导管 苏械注准20172140496 4.2mm（F14）双J型（进口材料 广州维力医疗器械股份有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115101098620000011 J型导管 苏械注准20172140496 5.2mm（F16）双J型（进口材料 广州维力医疗器械股份有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115101098620000010 J型导管 苏械注准20172140496 5.8mm（F18）双J型（进口材料 广州维力医疗器械股份有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115081123160000035 一次性使用输尿管支架套件 国械注准20243141810 D0532P D0532P 广东省天佑医疗器械科技发展有限公司聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 1 按规则一中选。

C01030100115081123160000033 一次性使用输尿管支架套件 国械注准20243141810 D0832T D0832T 广东省天佑医疗器械科技发展有限公司聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 1 按规则一中选。

C01030100115081123160000017 一次性使用输尿管支架套件 国械注准20243141810 D0632T D0632T 广东省天佑医疗器械科技发展有限公司聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 1 按规则一中选。

C01030100115081123160000008 一次性使用输尿管支架套件 国械注准20243141810 D0732T D0732T 广东省天佑医疗器械科技发展有限公司聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 1 按规则一中选。

C01030100115081123160000006 一次性使用输尿管支架套件 国械注准20243141810 D0432T D0432T 广东省天佑医疗器械科技发展有限公司聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 1 按规则一中选。

C01030100115081123160000049 一次性使用输尿管支架套件 国械注准20243141810 D0432P D0432P 广东省天佑医疗器械科技发展有限公司聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 1 按规则一中选。

C01030100115081123160000018 一次性使用输尿管支架套件 国械注准20243141810 D0632P D0632P 广东省天佑医疗器械科技发展有限公司聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 1 按规则一中选。

C01030100115081123160000014 一次性使用输尿管支架套件 国械注准20243141810 D0732P D0732P 广东省天佑医疗器械科技发展有限公司聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 1 按规则一中选。

C01030100115102123160000011 一次性使用输尿管支架套件 国械注准20243141810 S0624 S0624 广东省天佑医疗器械科技发展有限公司聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 1 按规则一中选。

C01030100115094123160000008 一次性使用输尿管支架套件 国械注准20243141810 S0626 S0626 广东省天佑医疗器械科技发展有限公司聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 1 按规则一中选。

C01030100115084123160000019 一次性使用输尿管支架套件 国械注准20243141810 S0624C S0624C 广东省天佑医疗器械科技发展有限公司聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 1 按规则一中选。

C01030100115084123160000038 一次性使用输尿管支架套件 国械注准20243141810 S0524C S0524C 广东省天佑医疗器械科技发展有限公司聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 1 按规则一中选。

C01030100115084123160000046 一次性使用输尿管支架套件 国械注准20243141810 S0624B S0624B 广东省天佑医疗器械科技发展有限公司聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 1 按规则一中选。

C01030100115084123160000028 一次性使用输尿管支架套件 国械注准20243141810 S0524B S0524B 广东省天佑医疗器械科技发展有限公司聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 1 按规则一中选。

C01030100115081123160000038 一次性使用输尿管支架套件 国械注准20243141810 D0832P D0832P 广东省天佑医疗器械科技发展有限公司聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 1 按规则一中选。

C01030100115081123160000042 一次性使用输尿管支架套件 国械注准20243141810 D0532T D0532T 广东省天佑医疗器械科技发展有限公司聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 1 按规则一中选。

C01030100115071123160000026 一次性使用输尿管支架套件 粤械注准20202140645 TAA-01-04C TAA-01-04C 广东省天佑医疗器械科技发展有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 4 按规则一中选。

C01030100115074123160000035 一次性使用输尿管支架套件 粤械注准20202140645 TAA-02DK-04T TAA-02DK-04T广东省天佑医疗器械科技发展有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 4 按规则一中选。

C01030100115074123160000039 一次性使用输尿管支架套件 粤械注准20202140645 TAA-02DK-04P TAA-02DK-04P广东省天佑医疗器械科技发展有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 4 按规则一中选。

C01030100115071123160000003 一次性使用输尿管支架套件 粤械注准20202140645 TAA-01-04T TAA-01-04T 广东省天佑医疗器械科技发展有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 4 按规则一中选。

C01030100115071123160000029 一次性使用输尿管支架套件 粤械注准20202140645 TAA-01-04P TAA-01-04P 广东省天佑医疗器械科技发展有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 4 按规则一中选。

C01030100115071123160000025 一次性使用输尿管支架套件 粤械注准20202140645 TAA-01-08C TAA-01-08C 广东省天佑医疗器械科技发展有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 4 按规则一中选。

C01030100115071123160000011 一次性使用输尿管支架套件 粤械注准20202140645 TAA-01-6.7T TAA-01-6.7T广东省天佑医疗器械科技发展有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 4 按规则一中选。

C01030100115071123160000010 一次性使用输尿管支架套件 粤械注准20202140645 TAA-01-5.7T TAA-01-5.7T广东省天佑医疗器械科技发展有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 4 按规则一中选。

C01030100115071123160000009 一次性使用输尿管支架套件 粤械注准20202140645 TAA-01-4.7T TAA-01-4.7T广东省天佑医疗器械科技发展有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 4 按规则一中选。

C01030100115071123160000002 一次性使用输尿管支架套件 粤械注准20202140645 TAA-01-08T TAA-01-08T 广东省天佑医疗器械科技发展有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 4 按规则一中选。

C01030100115071123160000007 一次性使用输尿管支架套件 粤械注准20202140645 TAA-01-5.7P TAA-01-5.7P广东省天佑医疗器械科技发展有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 4 按规则一中选。

C01030100115071123160000006 一次性使用输尿管支架套件 粤械注准20202140645 TAA-01-4.7P TAA-01-4.7P广东省天佑医疗器械科技发展有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 4 按规则一中选。

C01030100115071123160000031 一次性使用输尿管支架套件 粤械注准20202140645 TAA-01-07P TAA-01-07P 广东省天佑医疗器械科技发展有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 4 按规则一中选。

C01030100115071123160000030 一次性使用输尿管支架套件 粤械注准20202140645 TAA-01-06P TAA-01-06P 广东省天佑医疗器械科技发展有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 4 按规则一中选。

C01030100115071123160000028 一次性使用输尿管支架套件 粤械注准20202140645 TAA-01-05P TAA-01-05P 广东省天佑医疗器械科技发展有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 4 按规则一中选。

C01030100115071123160000032 一次性使用输尿管支架套件 粤械注准20202140645 TAA-01-08P TAA-01-08P 广东省天佑医疗器械科技发展有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 4 按规则一中选。

C01030100115092123160000015 一次性使用输尿管支架套件 粤械注准20202140645 TAA-02-5.7 TAA-02-5.7 广东省天佑医疗器械科技发展有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 1 按规则一中选。

C01030100115089123160000008 一次性使用输尿管支架套件 粤械注准20202140645 TAA-01-6.7 TAA-01-6.7 广东省天佑医疗器械科技发展有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 1 按规则一中选。

C01030100115089123160000007 一次性使用输尿管支架套件 粤械注准20202140645 TAA-01-5.7 TAA-01-5.7 广东省天佑医疗器械科技发展有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 1 按规则一中选。

C01030100115089123160000006 一次性使用输尿管支架套件 粤械注准20202140645 TAA-01-4.7 TAA-01-4.7 广东省天佑医疗器械科技发展有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 1 按规则一中选。

C01030100115089123160000003 一次性使用输尿管支架套件 粤械注准20202140645 TAA-01-08 TAA-01-08 广东省天佑医疗器械科技发展有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 1 按规则一中选。

C01030100115089123160000001 一次性使用输尿管支架套件 粤械注准20202140645 TAA-01-04 TAA-01-04 广东省天佑医疗器械科技发展有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 1 按规则一中选。

C01030100115071123160000012 一次性使用输尿管支架套件 粤械注准20202140645 TAA-01-4.7C TAA-01-4.7C广东省天佑医疗器械科技发展有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 4 按规则一中选。

C01030100115092123160000003 一次性使用输尿管支架套件 粤械注准20202140645 TAA-02-08 TAA-02-08 广东省天佑医疗器械科技发展有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 1 按规则一中选。

C01030100115074123160000023 一次性使用输尿管支架套件 粤械注准20202140645 TAA-02DK-06C TAA-02DK-06C广东省天佑医疗器械科技发展有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 4 按规则一中选。

C01030100115074123160000028 一次性使用输尿管支架套件 粤械注准20202140645 TAA-02DK-05C TAA-02DK-05C广东省天佑医疗器械科技发展有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 4 按规则一中选。

C01030100115074123160000056 一次性使用输尿管支架套件 粤械注准20202140645 TAA-02-05B TAA-02-05B 广东省天佑医疗器械科技发展有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 4 按规则一中选。

C01030100115074123160000060 一次性使用输尿管支架套件 粤械注准20202140645 TAA-02-06B TAA-02-06B 广东省天佑医疗器械科技发展有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 4 按规则一中选。

C01030100115089123160000004 一次性使用输尿管支架套件 粤械注准20202140645 TAA-01-05 TAA-01-05 广东省天佑医疗器械科技发展有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 1 按规则一中选。

C01030100115092123160000014 一次性使用输尿管支架套件 粤械注准20202140645 TAA-02-4.7 TAA-02-4.7 广东省天佑医疗器械科技发展有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 1 按规则一中选。

C01030100115092095520000050 输尿管支架套件 国械注准20223141210 5.0Fr L260带线型·两端开口 大连库利艾特医疗制品有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 4 按规则一中选。

C01030100115092095520000100 输尿管支架套件 国械注准20223141210 6.0Fr L260带线型·两端开口 大连库利艾特医疗制品有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 4 按规则一中选。

C01030100115074095520000101 输尿管支架套件 国械注准20223141210 6.0Fr L260含亲水导丝型·两端开口大连库利艾特医疗制品有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 4 按规则一中选。
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附件：

输尿管支架浙江省省级公立医疗机构组团采购中选结果

耗材统一编码 耗材名称 注册证编号 规格 型号 申报企业名称 分组 中选结果
中选
排名

备注

C01030100115074095520000108 输尿管支架套件 国械注准20223141210 5.0Fr L260含亲水导丝型·两端开口大连库利艾特医疗制品有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 4 按规则一中选。

C01030100115074095520000018 输尿管支架套件 国械注准20223141210 5.0Fr L260含弹簧导丝型·两端开口大连库利艾特医疗制品有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 4 按规则一中选。

C01030100115089095520000002 输尿导管套件 辽械注准20172140055 前端闭口 针状接续管8.0Fr 大连库利艾特医疗制品有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 20 按规则一中选。

C01030100115089095520000003 输尿导管套件 辽械注准20172140055 两端开口 针状接续管8.0Fr 大连库利艾特医疗制品有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 20 按规则一中选。

C01030100115089095520000004 输尿导管套件 辽械注准20172140055 两端开口 针状接续管8.5Fr 大连库利艾特医疗制品有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 20 按规则一中选。

C01030100115089095520000005 输尿导管套件 辽械注准20172140055 两端开口 针状接续管7.0Fr 大连库利艾特医疗制品有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 20 按规则一中选。

C01030100115089095520000006 输尿导管套件 辽械注准20172140055 前端闭口 针状接续管7.0Fr 大连库利艾特医疗制品有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 20 按规则一中选。

C01030100115092095520000109 输尿导管套件 辽械注准20172140055两端开口 带线 推入导管5.0Fr 大连库利艾特医疗制品有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 20 按规则一中选。

C01030100115092095520000110 输尿导管套件 辽械注准20172140055前端闭口 带线 推入导管7.0Fr 大连库利艾特医疗制品有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 20 按规则一中选。

C01030100115092095520000111 输尿导管套件 辽械注准20172140055前端闭口 带线 推入导管6.0Fr 大连库利艾特医疗制品有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 20 按规则一中选。

C01030100115092095520000112 输尿导管套件 辽械注准20172140055前端闭口 带线 推入导管5.0Fr 大连库利艾特医疗制品有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 20 按规则一中选。

C01030100115092095520000113 输尿导管套件 辽械注准20172140055两端开口 带线 推入导管6.0Fr 大连库利艾特医疗制品有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 20 按规则一中选。

C01030100115092095520000114 输尿导管套件 辽械注准20172140055前端闭口 带线 推入导管4.5Fr 大连库利艾特医疗制品有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 20 按规则一中选。

C01030100115092095520000115 输尿导管套件 辽械注准20172140055两端开口 带线 推入导管7.0Fr 大连库利艾特医疗制品有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 20 按规则一中选。

C01030100115092095520000116 输尿导管套件 辽械注准20172140055两端开口 带线 推入导管6.0Fr 大连库利艾特医疗制品有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 20 按规则一中选。

C01030100115092095520000117 输尿导管套件 辽械注准20172140055前端闭口 带线 推入导管5.0Fr 大连库利艾特医疗制品有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 20 按规则一中选。

C01030100115092095520000118 输尿导管套件 辽械注准20172140055两端开口 带线 推入导管5.0Fr 大连库利艾特医疗制品有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 20 按规则一中选。

C01030100115092095520000119 输尿导管套件 辽械注准20172140055两端开口 带线 推入导管5.0Fr 大连库利艾特医疗制品有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 20 按规则一中选。

C01030100115092095520000120 输尿导管套件 辽械注准20172140055两端开口 带线 推入导管6.0Fr 大连库利艾特医疗制品有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 20 按规则一中选。

C01030100115077095520000083 输尿导管套件 辽械注准20172140055260mm 亲水性导丝： 7.0Fr 大连库利艾特医疗制品有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 17 按规则一中选。

C01030100115077095520000059 输尿导管套件 辽械注准20172140055260mm 亲水性导丝： 5.0Fr 大连库利艾特医疗制品有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 17 按规则一中选。

C01030100115077095520000055 输尿导管套件 辽械注准20172140055260mm 亲水性导丝： 6.0Fr 大连库利艾特医疗制品有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 17 按规则一中选。

C01030100115074095520000116 输尿导管套件 辽械注准20172140055 0.89mm(0.035") 5.0Fr 大连库利艾特医疗制品有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 17 按规则一中选。

C01030100115074095520000008 输尿导管套件 辽械注准20172140055 0.89mm(0.035") 5.0Fr 大连库利艾特医疗制品有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 17 按规则一中选。

C01030100115074095520000006 输尿导管套件 辽械注准20172140055 0.89mm(0.035") 6.0Fr 大连库利艾特医疗制品有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 17 按规则一中选。

C01030100115074095520000005 输尿导管套件 辽械注准20172140055 0.89mm(0.035") 5.0Fr 大连库利艾特医疗制品有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 17 按规则一中选。

C01030100115074095520000004 输尿导管套件 辽械注准20172140055 0.89mm(0.035") 5.0Fr 大连库利艾特医疗制品有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 17 按规则一中选。

C01030100115074095520000002 输尿导管套件 辽械注准20172140055 0.89mm(0.035") 6.0Fr 大连库利艾特医疗制品有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 17 按规则一中选。

C01030100115074095520000001 输尿导管套件 辽械注准20172140055 0.89mm(0.035") 6.0Fr 大连库利艾特医疗制品有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 17 按规则一中选。

C01030100115074071870000061 一次性使用输尿管支架 鲁械注准20222141403 D-7-260-C型支架管、双端开口、山东威高集团医用高分子制品股份有限公司聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 15 按规则一中选。

C01030100115074071870000077 一次性使用输尿管支架 鲁械注准20222141403 D-7-280-B型支架管、双端开口、山东威高集团医用高分子制品股份有限公司聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 15 按规则一中选。

C01030100115092071870000040 一次性使用输尿管支架 鲁械注准20222141403 D-5-260型支架管、两端开口、山东威高集团医用高分子制品股份有限公司聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 11 按规则一中选。

C01030100115092071870000034 一次性使用输尿管支架 鲁械注准20222141403 D-4-260型支架管、两端开口、山东威高集团医用高分子制品股份有限公司聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 11 按规则一中选。

C01030100115092071870000001 一次性使用输尿管支架 鲁械注准20222141403 D-6-260型支架管、两端开口、山东威高集团医用高分子制品股份有限公司聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 11 按规则一中选。

C01030100115092071870000031 一次性使用输尿管支架 鲁械注准20222141403 D-8-260型支架管、两端开口、山东威高集团医用高分子制品股份有限公司聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 11 按规则一中选。

C01030100115092071870000017 一次性使用输尿管支架 鲁械注准20222141403 D-7-260型支架管、两端开口、山东威高集团医用高分子制品股份有限公司聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 11 按规则一中选。

C01030100115101104950000008 一次性使用输尿管支架套件 粤械注准202121413134F04(输尿管长度 UB-D-4F04 深圳市益心达医学新技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101104950000006 一次性使用输尿管支架套件 粤械注准202121413134F04(输尿管长度 UB-D-4F04 深圳市益心达医学新技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101104950000007 一次性使用输尿管支架套件 粤械注准202121413134F04(输尿管长度 UB-D-4F04 深圳市益心达医学新技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101104950000009 一次性使用输尿管支架套件 粤械注准202121413134F04(输尿管长度 UB-D-4F04 深圳市益心达医学新技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101104950000012 一次性使用输尿管支架套件 粤械注准202121413135F04(输尿管长度 UB-D-5F04 深圳市益心达医学新技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101104950000004 一次性使用输尿管支架套件 粤械注准202121413135F04(输尿管长度 UB-D-5F04 深圳市益心达医学新技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101104950000001 一次性使用输尿管支架套件 粤械注准202121413135F04(输尿管长度 UB-D-5F04 深圳市益心达医学新技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101104950000011 一次性使用输尿管支架套件 粤械注准202121413135F04(输尿管长度 UB-D-5F04 深圳市益心达医学新技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101104950000003 一次性使用输尿管支架套件 粤械注准202121413136F04(输尿管长度 UB-D-6F04 深圳市益心达医学新技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101104950000002 一次性使用输尿管支架套件 粤械注准202121413136F04(输尿管长度 UB-D-6F04 深圳市益心达医学新技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101104950000005 一次性使用输尿管支架套件 粤械注准202121413136F04(输尿管长度 UB-D-6F04 深圳市益心达医学新技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101104950000010 一次性使用输尿管支架套件 粤械注准202121413136F04(输尿管长度 UB-D-6F04 深圳市益心达医学新技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115080104950000001 一次性使用输尿管支架套件 粤械注准20212141313-4F(输尿管长度 UB-S-4F 深圳市益心达医学新技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115080104950000002 一次性使用输尿管支架套件 粤械注准20212141313-5F(输尿管长度 UB-S-5F 深圳市益心达医学新技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115080104950000003 一次性使用输尿管支架套件 粤械注准20212141313-5F(输尿管长度 UB-S-5F 深圳市益心达医学新技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115080104950000004 一次性使用输尿管支架套件 粤械注准20212141313-5F(输尿管长度 UB-S-5F 深圳市益心达医学新技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115080104950000005 一次性使用输尿管支架套件 粤械注准20212141313-5F(输尿管长度 UB-S-5F 深圳市益心达医学新技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。
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附件：

输尿管支架浙江省省级公立医疗机构组团采购中选结果

耗材统一编码 耗材名称 注册证编号 规格 型号 申报企业名称 分组 中选结果
中选
排名

备注

C01030100115080104950000006 一次性使用输尿管支架套件 粤械注准20212141313-6F(输尿管长度 UB-S-6F 深圳市益心达医学新技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115080104950000007 一次性使用输尿管支架套件 粤械注准20212141313-6F(输尿管长度 UB-S-6F 深圳市益心达医学新技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115080104950000008 一次性使用输尿管支架套件 粤械注准20212141313-4F(输尿管长度 UB-S-4F 深圳市益心达医学新技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115080104950000009 一次性使用输尿管支架套件 粤械注准20212141313-4F(输尿管长度 UB-S-4F 深圳市益心达医学新技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115080104950000010 一次性使用输尿管支架套件 粤械注准20212141313-4F(输尿管长度 UB-S-4F 深圳市益心达医学新技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115080104950000011 一次性使用输尿管支架套件 粤械注准20212141313-6F(输尿管长度 UB-S-6F 深圳市益心达医学新技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115080104950000012 一次性使用输尿管支架套件 粤械注准20212141313-6F(输尿管长度 UB-S-6F 深圳市益心达医学新技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083104950000033 一次性使用输尿管支架套件 粤械注准20212141313-5F(输尿管长度 UB-D-5F 深圳市益心达医学新技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083104950000034 一次性使用输尿管支架套件 粤械注准20212141313-6F(输尿管长度 UB-D-6F 深圳市益心达医学新技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083104950000035 一次性使用输尿管支架套件 粤械注准20212141313-6F(输尿管长度 UB-D-6F 深圳市益心达医学新技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083104950000036 一次性使用输尿管支架套件 粤械注准20212141313-6F(输尿管长度 UB-D-6F 深圳市益心达医学新技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083104950000037 一次性使用输尿管支架套件 粤械注准20212141313-6F(输尿管长度 UB-D-6F 深圳市益心达医学新技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083104950000038 一次性使用输尿管支架套件 粤械注准20212141313-5F(输尿管长度 UB-D-5F 深圳市益心达医学新技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083104950000039 一次性使用输尿管支架套件 粤械注准20212141313-5F(输尿管长度 UB-D-5F 深圳市益心达医学新技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083104950000040 一次性使用输尿管支架套件 粤械注准20212141313-4F(输尿管长度 UB-D-4F 深圳市益心达医学新技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083104950000041 一次性使用输尿管支架套件 粤械注准20212141313-4F(输尿管长度 UB-D-4F 深圳市益心达医学新技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083104950000042 一次性使用输尿管支架套件 粤械注准20212141313-4F(输尿管长度 UB-D-4F 深圳市益心达医学新技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083104950000043 一次性使用输尿管支架套件 粤械注准20212141313-5F(输尿管长度 UB-D-5F 深圳市益心达医学新技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083104950000044 一次性使用输尿管支架套件 粤械注准20212141313-4F(输尿管长度 UB-D-4F 深圳市益心达医学新技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083104950000003 一次性使用输尿管支架套件 粤械注准202121413134F01(输尿管长度 UB-D-4F01 深圳市益心达医学新技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083104950000028 一次性使用输尿管支架套件 粤械注准202121413134F01(输尿管长度 UB-D-4F01 深圳市益心达医学新技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083104950000029 一次性使用输尿管支架套件 粤械注准202121413134F01(输尿管长度 UB-D-4F01 深圳市益心达医学新技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083104950000012 一次性使用输尿管支架套件 粤械注准202121413134F01(输尿管长度 UB-D-4F01 深圳市益心达医学新技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083104950000008 一次性使用输尿管支架套件 粤械注准202121413134F02(输尿管长度 UB-D-4F02 深圳市益心达医学新技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083104950000020 一次性使用输尿管支架套件 粤械注准202121413134F02(输尿管长度 UB-D-4F02 深圳市益心达医学新技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083104950000010 一次性使用输尿管支架套件 粤械注准202121413134F02(输尿管长度 UB-D-4F02 深圳市益心达医学新技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083104950000004 一次性使用输尿管支架套件 粤械注准202121413134F02(输尿管长度 UB-D-4F02 深圳市益心达医学新技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083104950000009 一次性使用输尿管支架套件 粤械注准202121413135F01(输尿管长度 UB-D-5F01 深圳市益心达医学新技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083104950000005 一次性使用输尿管支架套件 粤械注准202121413135F01(输尿管长度 UB-D-5F01 深圳市益心达医学新技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083104950000032 一次性使用输尿管支架套件 粤械注准202121413135F01(输尿管长度 UB-D-5F01 深圳市益心达医学新技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083104950000019 一次性使用输尿管支架套件 粤械注准202121413135F02(输尿管长度 UB-D-5F02 深圳市益心达医学新技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083104950000015 一次性使用输尿管支架套件 粤械注准202121413135F02(输尿管长度 UB-D-5F02 深圳市益心达医学新技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083104950000027 一次性使用输尿管支架套件 粤械注准202121413135F02(输尿管长度 UB-D-5F02 深圳市益心达医学新技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083104950000030 一次性使用输尿管支架套件 粤械注准202121413135F02(输尿管长度 UB-D-5F02 深圳市益心达医学新技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083104950000023 一次性使用输尿管支架套件 粤械注准202121413135F03(输尿管长度 UB-D-5F03 深圳市益心达医学新技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083104950000011 一次性使用输尿管支架套件 粤械注准202121413135F03(输尿管长度 UB-D-5F03 深圳市益心达医学新技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083104950000017 一次性使用输尿管支架套件 粤械注准202121413135F03(输尿管长度 UB-D-5F03 深圳市益心达医学新技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083104950000031 一次性使用输尿管支架套件 粤械注准202121413136F01(输尿管长度 UB-D-6F01 深圳市益心达医学新技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083104950000006 一次性使用输尿管支架套件 粤械注准202121413136F01(输尿管长度 UB-D-6F01 深圳市益心达医学新技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083104950000002 一次性使用输尿管支架套件 粤械注准202121413136F01(输尿管长度 UB-D-6F01 深圳市益心达医学新技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083104950000016 一次性使用输尿管支架套件 粤械注准202121413136F02(输尿管长度 UB-D-6F02 深圳市益心达医学新技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083104950000014 一次性使用输尿管支架套件 粤械注准202121413136F02(输尿管长度 UB-D-6F02 深圳市益心达医学新技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083104950000021 一次性使用输尿管支架套件 粤械注准202121413136F02(输尿管长度 UB-D-6F02 深圳市益心达医学新技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083104950000026 一次性使用输尿管支架套件 粤械注准202121413136F02(输尿管长度 UB-D-6F02 深圳市益心达医学新技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083104950000024 一次性使用输尿管支架套件 粤械注准202121413136F03(输尿管长度 UB-D-6F03 深圳市益心达医学新技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083104950000018 一次性使用输尿管支架套件 粤械注准202121413136F03(输尿管长度 UB-D-6F03 深圳市益心达医学新技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083104950000022 一次性使用输尿管支架套件 粤械注准202121413136F03(输尿管长度 UB-D-6F03 深圳市益心达医学新技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115098110810000001 一次性使用无菌输尿管支架 鄂械注准20182142580 7-E(输尿管长度 UB-S-7-E 荆州市益海科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115098110810000002 一次性使用无菌输尿管支架 鄂械注准20182142580 5-E(输尿管长度 UB-S-5-E 荆州市益海科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115098110810000003 一次性使用无菌输尿管支架 鄂械注准20182142580 6-E(输尿管长度 UB-S-6-E 荆州市益海科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115098110810000004 一次性使用无菌输尿管支架 鄂械注准20182142580 8-E(输尿管长度 UB-S-8-E 荆州市益海科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115098110810000005 一次性使用无菌输尿管支架 鄂械注准20182142580 4-E(输尿管长度 UB-S-4-E 荆州市益海科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101110810000004 一次性使用无菌输尿管支架 鄂械注准20182142580 8-E(输尿管长度 UB-D-8-E 荆州市益海科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。
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附件：

输尿管支架浙江省省级公立医疗机构组团采购中选结果

耗材统一编码 耗材名称 注册证编号 规格 型号 申报企业名称 分组 中选结果
中选
排名

备注

C01030100115101110810000005 一次性使用无菌输尿管支架 鄂械注准20182142580 4-E(输尿管长度 UB-D-4-E 荆州市益海科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101110810000006 一次性使用无菌输尿管支架 鄂械注准20182142580 5-E(输尿管长度 UB-D-5-E 荆州市益海科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101110810000007 一次性使用无菌输尿管支架 鄂械注准20182142580 4-E(输尿管长度 UB-D-4-E 荆州市益海科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101110810000008 一次性使用无菌输尿管支架 鄂械注准20182142580 5-E(输尿管长度 UB-D-5-E 荆州市益海科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101110810000009 一次性使用无菌输尿管支架 鄂械注准20182142580 7-E(输尿管长度 UB-D-7-E 荆州市益海科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101110810000010 一次性使用无菌输尿管支架 鄂械注准20182142580 7-E(输尿管长度 UB-D-7-E 荆州市益海科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101110810000011 一次性使用无菌输尿管支架 鄂械注准20182142580 4-E(输尿管长度 UB-D-4-E 荆州市益海科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101110810000012 一次性使用无菌输尿管支架 鄂械注准20182142580 5-E(输尿管长度 UB-D-5-E 荆州市益海科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101110810000013 一次性使用无菌输尿管支架 鄂械注准20182142580 7-E(输尿管长度 UB-D-7-E 荆州市益海科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101110810000014 一次性使用无菌输尿管支架 鄂械注准20182142580 5-E(输尿管长度 UB-D-5-E 荆州市益海科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101110810000015 一次性使用无菌输尿管支架 鄂械注准20182142580 6-E(输尿管长度 UB-D-6-E 荆州市益海科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101110810000016 一次性使用无菌输尿管支架 鄂械注准20182142580 4-E(输尿管长度 UB-D-4-E 荆州市益海科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101110810000017 一次性使用无菌输尿管支架 鄂械注准20182142580 7-E(输尿管长度 UB-D-7-E 荆州市益海科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101110810000018 一次性使用无菌输尿管支架 鄂械注准20182142580 6-E(输尿管长度 UB-D-6-E 荆州市益海科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101110810000019 一次性使用无菌输尿管支架 鄂械注准20182142580 8-E(输尿管长度 UB-D-8-E 荆州市益海科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101110810000020 一次性使用无菌输尿管支架 鄂械注准20182142580 6-E(输尿管长度 UB-D-6-E 荆州市益海科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101110810000021 一次性使用无菌输尿管支架 鄂械注准20182142580 6-E(输尿管长度 UB-D-6-E 荆州市益海科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101110810000022 一次性使用无菌输尿管支架 鄂械注准20182142580 6-E(输尿管长度 UB-D-6-E 荆州市益海科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101110810000023 一次性使用无菌输尿管支架 鄂械注准20182142580 7-E(输尿管长度 UB-D-7-E 荆州市益海科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101110810000024 一次性使用无菌输尿管支架 鄂械注准20182142580 5-E(输尿管长度 UB-D-5-E 荆州市益海科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101110810000001 一次性使用无菌输尿管支架 鄂械注准20182142580 8-E(输尿管长度 UB-D-8-E 荆州市益海科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101110810000002 一次性使用无菌输尿管支架 鄂械注准20182142580 8-E(输尿管长度 UB-D-8-E 荆州市益海科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101110810000003 一次性使用无菌输尿管支架 鄂械注准20182142580 8-E(输尿管长度 UB-D-8-E 荆州市益海科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115080110810000007 一次性使用无菌输尿管支架 鄂械注准20182142580 -4(输尿管长度45cm)UB-S-4 荆州市益海科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115080110810000008 一次性使用无菌输尿管支架 鄂械注准20182142580 6-P(输尿管长度 UB-S-6-P 荆州市益海科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115080110810000014 一次性使用无菌输尿管支架 鄂械注准20182142580 -7(输尿管长度45cm)UB-S-7 荆州市益海科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115080110810000015 一次性使用无菌输尿管支架 鄂械注准20182142580 7-P(输尿管长度 UB-S-7-P 荆州市益海科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115080110810000016 一次性使用无菌输尿管支架 鄂械注准20182142580 -8(输尿管长度45cm)UB-S-8 荆州市益海科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115080110810000019 一次性使用无菌输尿管支架 鄂械注准20182142580 8-P(输尿管长度 UB-S-8-P 荆州市益海科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115080110810000020 一次性使用无菌输尿管支架 鄂械注准20182142580 -6(输尿管长度45cm)UB-S-6 荆州市益海科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115080110810000025 一次性使用无菌输尿管支架 鄂械注准20182142580 -5(输尿管长度45cm)UB-S-5 荆州市益海科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115080110810000026 一次性使用无菌输尿管支架 鄂械注准20182142580 5-P(输尿管长度 UB-S-5-P 荆州市益海科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115080110810000029 一次性使用无菌输尿管支架 鄂械注准20182142580 4-P(输尿管长度 UB-S-4-P 荆州市益海科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083110810000018 一次性使用无菌输尿管支架 鄂械注准20182142580 7-P(输尿管长度 UB-D-7-P 荆州市益海科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083110810000019 一次性使用无菌输尿管支架 鄂械注准20182142580 7-Z(输尿管长度 UB-D-7-Z 荆州市益海科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083110810000020 一次性使用无菌输尿管支架 鄂械注准20182142580 5-S(输尿管长度 UB-D-5-S 荆州市益海科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083110810000021 一次性使用无菌输尿管支架 鄂械注准20182142580 -6(输尿管长度24cm)UB-D-6 荆州市益海科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083110810000022 一次性使用无菌输尿管支架 鄂械注准20182142580 4-S(输尿管长度 UB-D-4-S 荆州市益海科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083110810000023 一次性使用无菌输尿管支架 鄂械注准20182142580 5-Z(输尿管长度 UB-D-5-Z 荆州市益海科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083110810000025 一次性使用无菌输尿管支架 鄂械注准20182142580 -6(输尿管长度22cm)UB-D-6 荆州市益海科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083110810000026 一次性使用无菌输尿管支架 鄂械注准20182142580 -4(输尿管长度16cm)UB-D-4 荆州市益海科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083110810000027 一次性使用无菌输尿管支架 鄂械注准20182142580 -6(输尿管长度26cm)UB-D-6 荆州市益海科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083110810000028 一次性使用无菌输尿管支架 鄂械注准20182142580 6-P(输尿管长度 UB-D-6-P 荆州市益海科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083110810000030 一次性使用无菌输尿管支架 鄂械注准20182142580 -5(输尿管长度26cm)UB-D-5 荆州市益海科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083110810000031 一次性使用无菌输尿管支架 鄂械注准20182142580 -6(输尿管长度30cm)UB-D-6 荆州市益海科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083110810000035 一次性使用无菌输尿管支架 鄂械注准20182142580 5-Z(输尿管长度 UB-D-5-Z 荆州市益海科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083110810000036 一次性使用无菌输尿管支架 鄂械注准20182142580 -7(输尿管长度24cm)UB-D-7 荆州市益海科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083110810000039 一次性使用无菌输尿管支架 鄂械注准20182142580 -8(输尿管长度30cm)UB-D-8 荆州市益海科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083110810000040 一次性使用无菌输尿管支架 鄂械注准20182142580 -4(输尿管长度18cm)UB-D-4 荆州市益海科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083110810000042 一次性使用无菌输尿管支架 鄂械注准20182142580 5-P(输尿管长度 UB-D-5-P 荆州市益海科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083110810000043 一次性使用无菌输尿管支架 鄂械注准20182142580 -7(输尿管长度28cm)UB-D-7 荆州市益海科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083110810000044 一次性使用无菌输尿管支架 鄂械注准20182142580 5-P(输尿管长度 UB-D-5-P 荆州市益海科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083110810000045 一次性使用无菌输尿管支架 鄂械注准20182142580 6-Z(输尿管长度 UB-D-6-Z 荆州市益海科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。
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附件：

输尿管支架浙江省省级公立医疗机构组团采购中选结果

耗材统一编码 耗材名称 注册证编号 规格 型号 申报企业名称 分组 中选结果
中选
排名

备注

C01030100115083110810000046 一次性使用无菌输尿管支架 鄂械注准20182142580 5-S(输尿管长度 UB-D-5-S 荆州市益海科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083110810000048 一次性使用无菌输尿管支架 鄂械注准20182142580 6-S(输尿管长度 UB-D-6-S 荆州市益海科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083110810000050 一次性使用无菌输尿管支架 鄂械注准20182142580 5-P(输尿管长度 UB-D-5-P 荆州市益海科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083110810000051 一次性使用无菌输尿管支架 鄂械注准20182142580 8-P(输尿管长度 UB-D-8-P 荆州市益海科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083110810000052 一次性使用无菌输尿管支架 鄂械注准20182142580 7-S(输尿管长度 UB-D-7-S 荆州市益海科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083110810000053 一次性使用无菌输尿管支架 鄂械注准20182142580 4-P(输尿管长度 UB-D-4-P 荆州市益海科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083110810000054 一次性使用无菌输尿管支架 鄂械注准20182142580 6-S(输尿管长度 UB-D-6-S 荆州市益海科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083110810000056 一次性使用无菌输尿管支架 鄂械注准20182142580 4-Z(输尿管长度 UB-D-4-Z 荆州市益海科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083110810000057 一次性使用无菌输尿管支架 鄂械注准20182142580 6-P(输尿管长度 UB-D-6-P 荆州市益海科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083110810000058 一次性使用无菌输尿管支架 鄂械注准20182142580 7-S(输尿管长度 UB-D-7-S 荆州市益海科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083110810000060 一次性使用无菌输尿管支架 鄂械注准20182142580 7-P(输尿管长度 UB-D-7-P 荆州市益海科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083110810000061 一次性使用无菌输尿管支架 鄂械注准20182142580 6-S(输尿管长度 UB-D-6-S 荆州市益海科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083110810000062 一次性使用无菌输尿管支架 鄂械注准20182142580 6-P(输尿管长度 UB-D-6-P 荆州市益海科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083110810000065 一次性使用无菌输尿管支架 鄂械注准20182142580 5-S(输尿管长度 UB-D-5-S 荆州市益海科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083110810000066 一次性使用无菌输尿管支架 鄂械注准20182142580 6-Z(输尿管长度 UB-D-6-Z 荆州市益海科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083110810000067 一次性使用无菌输尿管支架 鄂械注准20182142580 4-Z(输尿管长度 UB-D-4-Z 荆州市益海科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083110810000068 一次性使用无菌输尿管支架 鄂械注准20182142580 4-P(输尿管长度 UB-D-4-P 荆州市益海科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083110810000070 一次性使用无菌输尿管支架 鄂械注准20182142580 -7(输尿管长度22cm)UB-D-7 荆州市益海科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083110810000071 一次性使用无菌输尿管支架 鄂械注准20182142580 -7(输尿管长度26cm)UB-D-7 荆州市益海科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083110810000073 一次性使用无菌输尿管支架 鄂械注准20182142580 6-P(输尿管长度 UB-D-6-P 荆州市益海科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083110810000078 一次性使用无菌输尿管支架 鄂械注准20182142580 6-Z(输尿管长度 UB-D-6-Z 荆州市益海科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083110810000081 一次性使用无菌输尿管支架 鄂械注准20182142580 -5(输尿管长度24cm)UB-D-5 荆州市益海科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083110810000087 一次性使用无菌输尿管支架 鄂械注准20182142580 -6(输尿管长度28cm)UB-D-6 荆州市益海科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083110810000089 一次性使用无菌输尿管支架 鄂械注准20182142580 -7(输尿管长度30cm)UB-D-7 荆州市益海科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083110810000094 一次性使用无菌输尿管支架 鄂械注准20182142580 4-P(输尿管长度 UB-D-4-P 荆州市益海科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083110810000098 一次性使用无菌输尿管支架 鄂械注准20182142580 4-S(输尿管长度 UB-D-4-S 荆州市益海科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083110810000099 一次性使用无菌输尿管支架 鄂械注准20182142580 5-P(输尿管长度 UB-D-5-P 荆州市益海科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083110810000100 一次性使用无菌输尿管支架 鄂械注准20182142580 -5(输尿管长度22cm)UB-D-5 荆州市益海科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083110810000101 一次性使用无菌输尿管支架 鄂械注准20182142580 5-P(输尿管长度 UB-D-5-P 荆州市益海科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083110810000102 一次性使用无菌输尿管支架 鄂械注准20182142580 7-Z(输尿管长度 UB-D-7-Z 荆州市益海科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083110810000103 一次性使用无菌输尿管支架 鄂械注准20182142580 7-S(输尿管长度 UB-D-7-S 荆州市益海科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083110810000104 一次性使用无菌输尿管支架 鄂械注准20182142580 -4(输尿管长度20cm)UB-D-4 荆州市益海科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083110810000105 一次性使用无菌输尿管支架 鄂械注准20182142580 -4(输尿管长度22cm)UB-D-4 荆州市益海科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083110810000106 一次性使用无菌输尿管支架 鄂械注准20182142580 6-P(输尿管长度 UB-D-6-P 荆州市益海科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083110810000110 一次性使用无菌输尿管支架 鄂械注准20182142580 5-Z(输尿管长度 UB-D-5-Z 荆州市益海科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083110810000111 一次性使用无菌输尿管支架 鄂械注准20182142580 7-Z(输尿管长度 UB-D-7-Z 荆州市益海科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083110810000112 一次性使用无菌输尿管支架 鄂械注准20182142580 7-P(输尿管长度 UB-D-7-P 荆州市益海科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083110810000113 一次性使用无菌输尿管支架 鄂械注准20182142580 7-P(输尿管长度 UB-D-7-P 荆州市益海科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083110810000114 一次性使用无菌输尿管支架 鄂械注准20182142580 4-P(输尿管长度 UB-D-4-P 荆州市益海科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083110810000116 一次性使用无菌输尿管支架 鄂械注准20182142580 -8(输尿管长度22cm)UB-D-8 荆州市益海科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083110810000117 一次性使用无菌输尿管支架 鄂械注准20182142580 8-P(输尿管长度 UB-D-8-P 荆州市益海科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083110810000118 一次性使用无菌输尿管支架 鄂械注准20182142580 7-P(输尿管长度 UB-D-7-P 荆州市益海科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083110810000121 一次性使用无菌输尿管支架 鄂械注准20182142580 -5(输尿管长度30cm)UB-D-5 荆州市益海科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083110810000122 一次性使用无菌输尿管支架 鄂械注准20182142580 -5(输尿管长度28cm)UB-D-5 荆州市益海科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083110810000123 一次性使用无菌输尿管支架 鄂械注准20182142580 -8(输尿管长度24cm)UB-D-8 荆州市益海科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083110810000124 一次性使用无菌输尿管支架 鄂械注准20182142580 -8(输尿管长度28cm)UB-D-8 荆州市益海科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083110810000125 一次性使用无菌输尿管支架 鄂械注准20182142580 -8(输尿管长度26cm)UB-D-8 荆州市益海科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083110810000004 一次性使用无菌输尿管支架 鄂械注准20182142580 8-P(输尿管长度 UB-D-8-P 荆州市益海科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083110810000008 一次性使用无菌输尿管支架 鄂械注准20182142580 8-P(输尿管长度 UB-D-8-P 荆州市益海科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083110810000011 一次性使用无菌输尿管支架 鄂械注准20182142580 8-P(输尿管长度 UB-D-8-P 荆州市益海科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083123080000034 一次性使用输尿管支架 苏械注准20212141122GM-US-B3-4.7-160GM-US-B3-4.7-160 江苏格里特医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 19 按规则一中选。

C01030100115083123080000064 一次性使用输尿管支架 苏械注准20212141122GM-US-B3-4.7-180GM-US-B3-4.7-180 江苏格里特医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 19 按规则一中选。

C01030100115083123080000056 一次性使用输尿管支架 苏械注准20212141122GM-US-B3-4.7-200GM-US-B3-4.7-200 江苏格里特医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 19 按规则一中选。
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附件：

输尿管支架浙江省省级公立医疗机构组团采购中选结果

耗材统一编码 耗材名称 注册证编号 规格 型号 申报企业名称 分组 中选结果
中选
排名

备注

C01030100115083123080000050 一次性使用输尿管支架 苏械注准20212141122GM-US-B3-4.7-220GM-US-B3-4.7-220 江苏格里特医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 19 按规则一中选。

C01030100115083123080000004 一次性使用输尿管支架 苏械注准20212141122GM-US-B3-4.7-240GM-US-B3-4.7-240 江苏格里特医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 19 按规则一中选。

C01030100115083123080000061 一次性使用输尿管支架 苏械注准20212141122GM-US-B3-4.7-260GM-US-B3-4.7-260 江苏格里特医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 19 按规则一中选。

C01030100115083123080000092 一次性使用输尿管支架 苏械注准20212141122GM-US-B3-4.7-280GM-US-B3-4.7-280 江苏格里特医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 19 按规则一中选。

C01030100115083123080000048 一次性使用输尿管支架 苏械注准20212141122GM-US-B3-4.7-300GM-US-B3-4.7-300 江苏格里特医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 19 按规则一中选。

C01030100115083123080000010 一次性使用输尿管支架 苏械注准20212141122 GM-US-B3-4-160GM-US-B3-4-160 江苏格里特医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 19 按规则一中选。

C01030100115083123080000066 一次性使用输尿管支架 苏械注准20212141122 GM-US-B3-4-180GM-US-B3-4-180 江苏格里特医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 19 按规则一中选。

C01030100115083123080000030 一次性使用输尿管支架 苏械注准20212141122 GM-US-B3-4-200GM-US-B3-4-200 江苏格里特医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 19 按规则一中选。

C01030100115083123080000026 一次性使用输尿管支架 苏械注准20212141122 GM-US-B3-4-220GM-US-B3-4-220 江苏格里特医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 19 按规则一中选。

C01030100115083123080000023 一次性使用输尿管支架 苏械注准20212141122 GM-US-B3-4-240GM-US-B3-4-240 江苏格里特医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 19 按规则一中选。

C01030100115083123080000065 一次性使用输尿管支架 苏械注准20212141122 GM-US-B3-4-260GM-US-B3-4-260 江苏格里特医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 19 按规则一中选。

C01030100115083123080000090 一次性使用输尿管支架 苏械注准20212141122 GM-US-B3-4-280GM-US-B3-4-280 江苏格里特医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 19 按规则一中选。

C01030100115083123080000032 一次性使用输尿管支架 苏械注准20212141122 GM-US-B3-4-300GM-US-B3-4-300 江苏格里特医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 19 按规则一中选。

C01030100115083123080000071 一次性使用输尿管支架 苏械注准20212141122 GM-US-B3-5-160GM-US-B3-5-160 江苏格里特医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 19 按规则一中选。

C01030100115083123080000068 一次性使用输尿管支架 苏械注准20212141122 GM-US-B3-5-180GM-US-B3-5-180 江苏格里特医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 19 按规则一中选。

C01030100115083123080000016 一次性使用输尿管支架 苏械注准20212141122 GM-US-B3-5-200GM-US-B3-5-200 江苏格里特医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 19 按规则一中选。

C01030100115083123080000001 一次性使用输尿管支架 苏械注准20212141122 GM-US-B3-5-220GM-US-B3-5-220 江苏格里特医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 19 按规则一中选。

C01030100115083123080000079 一次性使用输尿管支架 苏械注准20212141122 GM-US-B3-5-240GM-US-B3-5-240 江苏格里特医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 19 按规则一中选。

C01030100115083123080000022 一次性使用输尿管支架 苏械注准20212141122 GM-US-B3-5-260GM-US-B3-5-260 江苏格里特医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 19 按规则一中选。

C01030100115083123080000002 一次性使用输尿管支架 苏械注准20212141122 GM-US-B3-5-280GM-US-B3-5-280 江苏格里特医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 19 按规则一中选。

C01030100115083123080000074 一次性使用输尿管支架 苏械注准20212141122 GM-US-B3-5-300GM-US-B3-5-300 江苏格里特医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 19 按规则一中选。

C01030100115083123080000037 一次性使用输尿管支架 苏械注准20212141122 GM-US-B3-6-160GM-US-B3-6-160 江苏格里特医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 19 按规则一中选。

C01030100115083123080000091 一次性使用输尿管支架 苏械注准20212141122 GM-US-B3-6-180GM-US-B3-6-180 江苏格里特医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 19 按规则一中选。

C01030100115083123080000015 一次性使用输尿管支架 苏械注准20212141122 GM-US-B3-6-200GM-US-B3-6-200 江苏格里特医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 19 按规则一中选。

C01030100115083123080000093 一次性使用输尿管支架 苏械注准20212141122 GM-US-B3-6-220GM-US-B3-6-220 江苏格里特医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 19 按规则一中选。

C01030100115083123080000036 一次性使用输尿管支架 苏械注准20212141122 GM-US-B3-6-240GM-US-B3-6-240 江苏格里特医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 19 按规则一中选。

C01030100115083123080000075 一次性使用输尿管支架 苏械注准20212141122 GM-US-B3-6-260GM-US-B3-6-260 江苏格里特医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 19 按规则一中选。

C01030100115083123080000039 一次性使用输尿管支架 苏械注准20212141122 GM-US-B3-6-280GM-US-B3-6-280 江苏格里特医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 19 按规则一中选。

C01030100115083123080000081 一次性使用输尿管支架 苏械注准20212141122 GM-US-B3-6-300GM-US-B3-6-300 江苏格里特医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 19 按规则一中选。

C01030100115083123080000089 一次性使用输尿管支架 苏械注准20212141122 GM-US-B3-7-160GM-US-B3-7-160 江苏格里特医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 19 按规则一中选。

C01030100115083123080000018 一次性使用输尿管支架 苏械注准20212141122 GM-US-B3-7-180GM-US-B3-7-180 江苏格里特医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 19 按规则一中选。

C01030100115083123080000049 一次性使用输尿管支架 苏械注准20212141122 GM-US-B3-7-200GM-US-B3-7-200 江苏格里特医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 19 按规则一中选。

C01030100115083123080000006 一次性使用输尿管支架 苏械注准20212141122 GM-US-B3-7-220GM-US-B3-7-220 江苏格里特医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 19 按规则一中选。

C01030100115083123080000080 一次性使用输尿管支架 苏械注准20212141122 GM-US-B3-7-240GM-US-B3-7-240 江苏格里特医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 19 按规则一中选。

C01030100115083123080000031 一次性使用输尿管支架 苏械注准20212141122 GM-US-B3-7-260GM-US-B3-7-260 江苏格里特医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 19 按规则一中选。

C01030100115083123080000052 一次性使用输尿管支架 苏械注准20212141122 GM-US-B3-7-280GM-US-B3-7-280 江苏格里特医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 19 按规则一中选。

C01030100115083123080000024 一次性使用输尿管支架 苏械注准20212141122 GM-US-B3-7-300GM-US-B3-7-300 江苏格里特医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 19 按规则一中选。

C01030100115083123080000085 一次性使用输尿管支架 苏械注准20212141122 GM-US-B3-8-160GM-US-B3-8-160 江苏格里特医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 19 按规则一中选。

C01030100115083123080000005 一次性使用输尿管支架 苏械注准20212141122 GM-US-B3-8-180GM-US-B3-8-180 江苏格里特医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 19 按规则一中选。

C01030100115083123080000076 一次性使用输尿管支架 苏械注准20212141122 GM-US-B3-8-200GM-US-B3-8-200 江苏格里特医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 19 按规则一中选。

C01030100115083123080000021 一次性使用输尿管支架 苏械注准20212141122 GM-US-B3-8-220GM-US-B3-8-220 江苏格里特医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 19 按规则一中选。

C01030100115083123080000009 一次性使用输尿管支架 苏械注准20212141122 GM-US-B3-8-240GM-US-B3-8-240 江苏格里特医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 19 按规则一中选。

C01030100115083123080000007 一次性使用输尿管支架 苏械注准20212141122 GM-US-B3-8-260GM-US-B3-8-260 江苏格里特医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 19 按规则一中选。

C01030100115083123080000057 一次性使用输尿管支架 苏械注准20212141122 GM-US-B3-8-280GM-US-B3-8-280 江苏格里特医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 19 按规则一中选。

C01030100115083123080000082 一次性使用输尿管支架 苏械注准20212141122 GM-US-B3-8-300GM-US-B3-8-300 江苏格里特医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 19 按规则一中选。

C01030100115083123080000118 一次性使用输尿管支架 苏械注准20212141122GM-US-B4-4.7-160GM-US-B4-4.7-160 江苏格里特医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 19 按规则一中选。

C01030100115083123080000162 一次性使用输尿管支架 苏械注准20212141122GM-US-B4-4.7-180GM-US-B4-4.7-180 江苏格里特医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 19 按规则一中选。

C01030100115083123080000123 一次性使用输尿管支架 苏械注准20212141122GM-US-B4-4.7-200GM-US-B4-4.7-200 江苏格里特医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 19 按规则一中选。

C01030100115083123080000158 一次性使用输尿管支架 苏械注准20212141122GM-US-B4-4.7-220GM-US-B4-4.7-220 江苏格里特医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 19 按规则一中选。

C01030100115083123080000172 一次性使用输尿管支架 苏械注准20212141122GM-US-B4-4.7-240GM-US-B4-4.7-240 江苏格里特医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 19 按规则一中选。

C01030100115083123080000116 一次性使用输尿管支架 苏械注准20212141122GM-US-B4-4.7-260GM-US-B4-4.7-260 江苏格里特医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 19 按规则一中选。

C01030100115083123080000149 一次性使用输尿管支架 苏械注准20212141122GM-US-B4-4.7-280GM-US-B4-4.7-280 江苏格里特医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 19 按规则一中选。

C01030100115083123080000101 一次性使用输尿管支架 苏械注准20212141122GM-US-B4-4.7-300GM-US-B4-4.7-300 江苏格里特医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 19 按规则一中选。

第 37 页，共 80 页



附件：

输尿管支架浙江省省级公立医疗机构组团采购中选结果

耗材统一编码 耗材名称 注册证编号 规格 型号 申报企业名称 分组 中选结果
中选
排名

备注

C01030100115083123080000189 一次性使用输尿管支架 苏械注准20212141122 GM-US-B4-4-160GM-US-B4-4-160 江苏格里特医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 19 按规则一中选。

C01030100115083123080000193 一次性使用输尿管支架 苏械注准20212141122 GM-US-B4-4-180GM-US-B4-4-180 江苏格里特医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 19 按规则一中选。

C01030100115083123080000221 一次性使用输尿管支架 苏械注准20212141122 GM-US-B4-4-200GM-US-B4-4-200 江苏格里特医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 19 按规则一中选。

C01030100115083123080000104 一次性使用输尿管支架 苏械注准20212141122 GM-US-B4-4-220GM-US-B4-4-220 江苏格里特医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 19 按规则一中选。

C01030100115083123080000111 一次性使用输尿管支架 苏械注准20212141122 GM-US-B4-4-240GM-US-B4-4-240 江苏格里特医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 19 按规则一中选。

C01030100115083123080000129 一次性使用输尿管支架 苏械注准20212141122 GM-US-B4-4-260GM-US-B4-4-260 江苏格里特医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 19 按规则一中选。

C01030100115083123080000217 一次性使用输尿管支架 苏械注准20212141122 GM-US-B4-4-280GM-US-B4-4-280 江苏格里特医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 19 按规则一中选。

C01030100115083123080000161 一次性使用输尿管支架 苏械注准20212141122 GM-US-B4-4-300GM-US-B4-4-300 江苏格里特医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 19 按规则一中选。

C01030100115083123080000107 一次性使用输尿管支架 苏械注准20212141122 GM-US-B4-5-160GM-US-B4-5-160 江苏格里特医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 19 按规则一中选。

C01030100115083123080000236 一次性使用输尿管支架 苏械注准20212141122 GM-US-B4-5-180GM-US-B4-5-180 江苏格里特医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 19 按规则一中选。

C01030100115083123080000156 一次性使用输尿管支架 苏械注准20212141122 GM-US-B4-5-200GM-US-B4-5-200 江苏格里特医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 19 按规则一中选。

C01030100115083123080000234 一次性使用输尿管支架 苏械注准20212141122 GM-US-B4-5-220GM-US-B4-5-220 江苏格里特医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 19 按规则一中选。

C01030100115083123080000130 一次性使用输尿管支架 苏械注准20212141122 GM-US-B4-5-240GM-US-B4-5-240 江苏格里特医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 19 按规则一中选。

C01030100115083123080000219 一次性使用输尿管支架 苏械注准20212141122 GM-US-B4-5-260GM-US-B4-5-260 江苏格里特医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 19 按规则一中选。

C01030100115083123080000142 一次性使用输尿管支架 苏械注准20212141122 GM-US-B4-5-280GM-US-B4-5-280 江苏格里特医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 19 按规则一中选。

C01030100115083123080000121 一次性使用输尿管支架 苏械注准20212141122 GM-US-B4-5-300GM-US-B4-5-300 江苏格里特医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 19 按规则一中选。

C01030100115083123080000144 一次性使用输尿管支架 苏械注准20212141122 GM-US-B4-6-160GM-US-B4-6-160 江苏格里特医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 19 按规则一中选。

C01030100115083123080000183 一次性使用输尿管支架 苏械注准20212141122 GM-US-B4-6-180GM-US-B4-6-180 江苏格里特医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 19 按规则一中选。

C01030100115083123080000215 一次性使用输尿管支架 苏械注准20212141122 GM-US-B4-6-200GM-US-B4-6-200 江苏格里特医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 19 按规则一中选。

C01030100115083123080000154 一次性使用输尿管支架 苏械注准20212141122 GM-US-B4-6-220GM-US-B4-6-220 江苏格里特医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 19 按规则一中选。

C01030100115083123080000132 一次性使用输尿管支架 苏械注准20212141122 GM-US-B4-6-240GM-US-B4-6-240 江苏格里特医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 19 按规则一中选。

C01030100115083123080000237 一次性使用输尿管支架 苏械注准20212141122 GM-US-B4-6-260GM-US-B4-6-260 江苏格里特医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 19 按规则一中选。

C01030100115083123080000185 一次性使用输尿管支架 苏械注准20212141122 GM-US-B4-6-280GM-US-B4-6-280 江苏格里特医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 19 按规则一中选。

C01030100115083123080000141 一次性使用输尿管支架 苏械注准20212141122 GM-US-B4-6-300GM-US-B4-6-300 江苏格里特医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 19 按规则一中选。

C01030100115083123080000098 一次性使用输尿管支架 苏械注准20212141122 GM-US-B4-7-160GM-US-B4-7-160 江苏格里特医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 19 按规则一中选。

C01030100115083123080000195 一次性使用输尿管支架 苏械注准20212141122 GM-US-B4-7-180GM-US-B4-7-180 江苏格里特医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 19 按规则一中选。

C01030100115083123080000197 一次性使用输尿管支架 苏械注准20212141122 GM-US-B4-7-200GM-US-B4-7-200 江苏格里特医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 19 按规则一中选。

C01030100115083123080000164 一次性使用输尿管支架 苏械注准20212141122 GM-US-B4-7-220GM-US-B4-7-220 江苏格里特医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 19 按规则一中选。

C01030100115083123080000160 一次性使用输尿管支架 苏械注准20212141122 GM-US-B4-7-240GM-US-B4-7-240 江苏格里特医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 19 按规则一中选。

C01030100115083123080000240 一次性使用输尿管支架 苏械注准20212141122 GM-US-B4-7-260GM-US-B4-7-260 江苏格里特医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 19 按规则一中选。

C01030100115083123080000136 一次性使用输尿管支架 苏械注准20212141122 GM-US-B4-7-280GM-US-B4-7-280 江苏格里特医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 19 按规则一中选。

C01030100115083123080000137 一次性使用输尿管支架 苏械注准20212141122 GM-US-B4-7-300GM-US-B4-7-300 江苏格里特医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 19 按规则一中选。

C01030100115083123080000235 一次性使用输尿管支架 苏械注准20212141122 GM-US-B4-8-160GM-US-B4-8-160 江苏格里特医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 19 按规则一中选。

C01030100115083123080000188 一次性使用输尿管支架 苏械注准20212141122 GM-US-B4-8-180GM-US-B4-8-180 江苏格里特医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 19 按规则一中选。

C01030100115083123080000186 一次性使用输尿管支架 苏械注准20212141122 GM-US-B4-8-200GM-US-B4-8-200 江苏格里特医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 19 按规则一中选。

C01030100115083123080000114 一次性使用输尿管支架 苏械注准20212141122 GM-US-B4-8-220GM-US-B4-8-220 江苏格里特医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 19 按规则一中选。

C01030100115083123080000119 一次性使用输尿管支架 苏械注准20212141122 GM-US-B4-8-240GM-US-B4-8-240 江苏格里特医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 19 按规则一中选。

C01030100115083123080000168 一次性使用输尿管支架 苏械注准20212141122 GM-US-B4-8-260GM-US-B4-8-260 江苏格里特医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 19 按规则一中选。

C01030100115083123080000146 一次性使用输尿管支架 苏械注准20212141122 GM-US-B4-8-280GM-US-B4-8-280 江苏格里特医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 19 按规则一中选。

C01030100115083123080000206 一次性使用输尿管支架 苏械注准20212141122 GM-US-B4-8-300GM-US-B4-8-300 江苏格里特医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 19 按规则一中选。

C01030100115086123080000024 一次性使用输尿管支架 苏械注准20212141122GM-US-C3-4.7-160GM-US-C3-4.7-160 江苏格里特医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 19 按规则一中选。

C01030100115086123080000042 一次性使用输尿管支架 苏械注准20212141122GM-US-C3-4.7-180GM-US-C3-4.7-180 江苏格里特医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 19 按规则一中选。

C01030100115086123080000167 一次性使用输尿管支架 苏械注准20212141122GM-US-C3-4.7-200GM-US-C3-4.7-200 江苏格里特医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 19 按规则一中选。

C01030100115086123080000111 一次性使用输尿管支架 苏械注准20212141122GM-US-C3-4.7-220GM-US-C3-4.7-220 江苏格里特医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 19 按规则一中选。

C01030100115086123080000230 一次性使用输尿管支架 苏械注准20212141122GM-US-C3-4.7-240GM-US-C3-4.7-240 江苏格里特医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 19 按规则一中选。

C01030100115086123080000151 一次性使用输尿管支架 苏械注准20212141122GM-US-C3-4.7-260GM-US-C3-4.7-260 江苏格里特医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 19 按规则一中选。

C01030100115086123080000134 一次性使用输尿管支架 苏械注准20212141122GM-US-C3-4.7-280GM-US-C3-4.7-280 江苏格里特医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 19 按规则一中选。

C01030100115086123080000171 一次性使用输尿管支架 苏械注准20212141122GM-US-C3-4.7-300GM-US-C3-4.7-300 江苏格里特医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 19 按规则一中选。

C01030100115086123080000062 一次性使用输尿管支架 苏械注准20212141122 GM-US-C3-4-160GM-US-C3-4-160 江苏格里特医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 19 按规则一中选。

C01030100115086123080000165 一次性使用输尿管支架 苏械注准20212141122 GM-US-C3-4-180GM-US-C3-4-180 江苏格里特医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 19 按规则一中选。

C01030100115086123080000032 一次性使用输尿管支架 苏械注准20212141122 GM-US-C3-4-200GM-US-C3-4-200 江苏格里特医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 19 按规则一中选。

C01030100115086123080000214 一次性使用输尿管支架 苏械注准20212141122 GM-US-C3-4-220GM-US-C3-4-220 江苏格里特医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 19 按规则一中选。

C01030100115086123080000130 一次性使用输尿管支架 苏械注准20212141122 GM-US-C3-4-240GM-US-C3-4-240 江苏格里特医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 19 按规则一中选。
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附件：

输尿管支架浙江省省级公立医疗机构组团采购中选结果

耗材统一编码 耗材名称 注册证编号 规格 型号 申报企业名称 分组 中选结果
中选
排名

备注

C01030100115086123080000202 一次性使用输尿管支架 苏械注准20212141122 GM-US-C3-4-260GM-US-C3-4-260 江苏格里特医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 19 按规则一中选。

C01030100115086123080000176 一次性使用输尿管支架 苏械注准20212141122 GM-US-C3-4-280GM-US-C3-4-280 江苏格里特医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 19 按规则一中选。

C01030100115086123080000160 一次性使用输尿管支架 苏械注准20212141122 GM-US-C3-4-300GM-US-C3-4-300 江苏格里特医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 19 按规则一中选。

C01030100115086123080000185 一次性使用输尿管支架 苏械注准20212141122 GM-US-C3-5-160GM-US-C3-5-160 江苏格里特医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 19 按规则一中选。

C01030100115086123080000016 一次性使用输尿管支架 苏械注准20212141122 GM-US-C3-5-180GM-US-C3-5-180 江苏格里特医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 19 按规则一中选。

C01030100115086123080000153 一次性使用输尿管支架 苏械注准20212141122 GM-US-C3-5-200GM-US-C3-5-200 江苏格里特医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 19 按规则一中选。

C01030100115086123080000027 一次性使用输尿管支架 苏械注准20212141122 GM-US-C3-5-220GM-US-C3-5-220 江苏格里特医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 19 按规则一中选。

C01030100115086123080000229 一次性使用输尿管支架 苏械注准20212141122 GM-US-C3-5-240GM-US-C3-5-240 江苏格里特医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 19 按规则一中选。

C01030100115086123080000036 一次性使用输尿管支架 苏械注准20212141122 GM-US-C3-5-260GM-US-C3-5-260 江苏格里特医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 19 按规则一中选。

C01030100115086123080000216 一次性使用输尿管支架 苏械注准20212141122 GM-US-C3-5-280GM-US-C3-5-280 江苏格里特医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 19 按规则一中选。

C01030100115086123080000013 一次性使用输尿管支架 苏械注准20212141122 GM-US-C3-5-300GM-US-C3-5-300 江苏格里特医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 19 按规则一中选。

C01030100115086123080000177 一次性使用输尿管支架 苏械注准20212141122 GM-US-C3-6-160GM-US-C3-6-160 江苏格里特医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 19 按规则一中选。

C01030100115086123080000041 一次性使用输尿管支架 苏械注准20212141122 GM-US-C3-6-180GM-US-C3-6-180 江苏格里特医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 19 按规则一中选。

C01030100115086123080000218 一次性使用输尿管支架 苏械注准20212141122 GM-US-C3-6-200GM-US-C3-6-200 江苏格里特医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 19 按规则一中选。

C01030100115086123080000122 一次性使用输尿管支架 苏械注准20212141122 GM-US-C3-6-220GM-US-C3-6-220 江苏格里特医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 19 按规则一中选。

C01030100115086123080000188 一次性使用输尿管支架 苏械注准20212141122 GM-US-C3-6-240GM-US-C3-6-240 江苏格里特医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 19 按规则一中选。

C01030100115086123080000140 一次性使用输尿管支架 苏械注准20212141122 GM-US-C3-6-260GM-US-C3-6-260 江苏格里特医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 19 按规则一中选。

C01030100115086123080000082 一次性使用输尿管支架 苏械注准20212141122 GM-US-C3-6-280GM-US-C3-6-280 江苏格里特医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 19 按规则一中选。

C01030100115086123080000097 一次性使用输尿管支架 苏械注准20212141122 GM-US-C3-6-300GM-US-C3-6-300 江苏格里特医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 19 按规则一中选。

C01030100115086123080000107 一次性使用输尿管支架 苏械注准20212141122 GM-US-C3-7-160GM-US-C3-7-160 江苏格里特医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 19 按规则一中选。

C01030100115086123080000233 一次性使用输尿管支架 苏械注准20212141122 GM-US-C3-7-180GM-US-C3-7-180 江苏格里特医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 19 按规则一中选。

C01030100115086123080000103 一次性使用输尿管支架 苏械注准20212141122 GM-US-C3-7-200GM-US-C3-7-200 江苏格里特医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 19 按规则一中选。

C01030100115086123080000149 一次性使用输尿管支架 苏械注准20212141122 GM-US-C3-7-220GM-US-C3-7-220 江苏格里特医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 19 按规则一中选。

C01030100115086123080000133 一次性使用输尿管支架 苏械注准20212141122 GM-US-C3-7-240GM-US-C3-7-240 江苏格里特医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 19 按规则一中选。

C01030100115086123080000051 一次性使用输尿管支架 苏械注准20212141122 GM-US-C3-7-260GM-US-C3-7-260 江苏格里特医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 19 按规则一中选。

C01030100115086123080000110 一次性使用输尿管支架 苏械注准20212141122 GM-US-C3-7-280GM-US-C3-7-280 江苏格里特医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 19 按规则一中选。

C01030100115086123080000089 一次性使用输尿管支架 苏械注准20212141122 GM-US-C3-7-300GM-US-C3-7-300 江苏格里特医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 19 按规则一中选。

C01030100115086123080000020 一次性使用输尿管支架 苏械注准20212141122 GM-US-C3-8-160GM-US-C3-8-160 江苏格里特医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 19 按规则一中选。

C01030100115086123080000132 一次性使用输尿管支架 苏械注准20212141122 GM-US-C3-8-180GM-US-C3-8-180 江苏格里特医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 19 按规则一中选。

C01030100115086123080000154 一次性使用输尿管支架 苏械注准20212141122 GM-US-C3-8-200GM-US-C3-8-200 江苏格里特医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 19 按规则一中选。

C01030100115086123080000039 一次性使用输尿管支架 苏械注准20212141122 GM-US-C3-8-220GM-US-C3-8-220 江苏格里特医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 19 按规则一中选。

C01030100115086123080000043 一次性使用输尿管支架 苏械注准20212141122 GM-US-C3-8-240GM-US-C3-8-240 江苏格里特医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 19 按规则一中选。

C01030100115086123080000223 一次性使用输尿管支架 苏械注准20212141122 GM-US-C3-8-260GM-US-C3-8-260 江苏格里特医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 19 按规则一中选。

C01030100115086123080000086 一次性使用输尿管支架 苏械注准20212141122 GM-US-C3-8-280GM-US-C3-8-280 江苏格里特医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 19 按规则一中选。

C01030100115086123080000128 一次性使用输尿管支架 苏械注准20212141122 GM-US-C3-8-300GM-US-C3-8-300 江苏格里特医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 19 按规则一中选。

C01030100115086123080000022 一次性使用输尿管支架 苏械注准20212141122GM-US-C4-4.7-160GM-US-C4-4.7-160 江苏格里特医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 19 按规则一中选。

C01030100115086123080000085 一次性使用输尿管支架 苏械注准20212141122GM-US-C4-4.7-180GM-US-C4-4.7-180 江苏格里特医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 19 按规则一中选。

C01030100115086123080000073 一次性使用输尿管支架 苏械注准20212141122GM-US-C4-4.7-200GM-US-C4-4.7-200 江苏格里特医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 19 按规则一中选。

C01030100115086123080000004 一次性使用输尿管支架 苏械注准20212141122GM-US-C4-4.7-220GM-US-C4-4.7-220 江苏格里特医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 19 按规则一中选。

C01030100115086123080000198 一次性使用输尿管支架 苏械注准20212141122GM-US-C4-4.7-240GM-US-C4-4.7-240 江苏格里特医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 19 按规则一中选。

C01030100115086123080000211 一次性使用输尿管支架 苏械注准20212141122GM-US-C4-4.7-260GM-US-C4-4.7-260 江苏格里特医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 19 按规则一中选。

C01030100115086123080000174 一次性使用输尿管支架 苏械注准20212141122GM-US-C4-4.7-280GM-US-C4-4.7-280 江苏格里特医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 19 按规则一中选。

C01030100115086123080000238 一次性使用输尿管支架 苏械注准20212141122GM-US-C4-4.7-300GM-US-C4-4.7-300 江苏格里特医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 19 按规则一中选。

C01030100115086123080000222 一次性使用输尿管支架 苏械注准20212141122 GM-US-C4-4-160GM-US-C4-4-160 江苏格里特医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 19 按规则一中选。

C01030100115086123080000228 一次性使用输尿管支架 苏械注准20212141122 GM-US-C4-4-180GM-US-C4-4-180 江苏格里特医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 19 按规则一中选。

C01030100115086123080000187 一次性使用输尿管支架 苏械注准20212141122 GM-US-C4-4-200GM-US-C4-4-200 江苏格里特医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 19 按规则一中选。

C01030100115086123080000091 一次性使用输尿管支架 苏械注准20212141122 GM-US-C4-4-220GM-US-C4-4-220 江苏格里特医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 19 按规则一中选。

C01030100115086123080000034 一次性使用输尿管支架 苏械注准20212141122 GM-US-C4-4-240GM-US-C4-4-240 江苏格里特医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 19 按规则一中选。

C01030100115086123080000113 一次性使用输尿管支架 苏械注准20212141122 GM-US-C4-4-260GM-US-C4-4-260 江苏格里特医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 19 按规则一中选。

C01030100115086123080000047 一次性使用输尿管支架 苏械注准20212141122 GM-US-C4-4-280GM-US-C4-4-280 江苏格里特医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 19 按规则一中选。

C01030100115086123080000240 一次性使用输尿管支架 苏械注准20212141122 GM-US-C4-4-300GM-US-C4-4-300 江苏格里特医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 19 按规则一中选。

C01030100115086123080000148 一次性使用输尿管支架 苏械注准20212141122 GM-US-C4-5-160GM-US-C4-5-160 江苏格里特医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 19 按规则一中选。

C01030100115086123080000178 一次性使用输尿管支架 苏械注准20212141122 GM-US-C4-5-180GM-US-C4-5-180 江苏格里特医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 19 按规则一中选。
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附件：

输尿管支架浙江省省级公立医疗机构组团采购中选结果

耗材统一编码 耗材名称 注册证编号 规格 型号 申报企业名称 分组 中选结果
中选
排名

备注

C01030100115086123080000015 一次性使用输尿管支架 苏械注准20212141122 GM-US-C4-5-200GM-US-C4-5-200 江苏格里特医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 19 按规则一中选。

C01030100115086123080000056 一次性使用输尿管支架 苏械注准20212141122 GM-US-C4-5-220GM-US-C4-5-220 江苏格里特医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 19 按规则一中选。

C01030100115086123080000152 一次性使用输尿管支架 苏械注准20212141122 GM-US-C4-5-240GM-US-C4-5-240 江苏格里特医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 19 按规则一中选。

C01030100115086123080000120 一次性使用输尿管支架 苏械注准20212141122 GM-US-C4-5-260GM-US-C4-5-260 江苏格里特医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 19 按规则一中选。

C01030100115086123080000083 一次性使用输尿管支架 苏械注准20212141122 GM-US-C4-5-280GM-US-C4-5-280 江苏格里特医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 19 按规则一中选。

C01030100115086123080000012 一次性使用输尿管支架 苏械注准20212141122 GM-US-C4-5-300GM-US-C4-5-300 江苏格里特医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 19 按规则一中选。

C01030100115086123080000119 一次性使用输尿管支架 苏械注准20212141122 GM-US-C4-6-160GM-US-C4-6-160 江苏格里特医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 19 按规则一中选。

C01030100115086123080000201 一次性使用输尿管支架 苏械注准20212141122 GM-US-C4-6-180GM-US-C4-6-180 江苏格里特医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 19 按规则一中选。

C01030100115086123080000088 一次性使用输尿管支架 苏械注准20212141122 GM-US-C4-6-200GM-US-C4-6-200 江苏格里特医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 19 按规则一中选。

C01030100115086123080000058 一次性使用输尿管支架 苏械注准20212141122 GM-US-C4-6-220GM-US-C4-6-220 江苏格里特医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 19 按规则一中选。

C01030100115086123080000197 一次性使用输尿管支架 苏械注准20212141122 GM-US-C4-6-240GM-US-C4-6-240 江苏格里特医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 19 按规则一中选。

C01030100115086123080000199 一次性使用输尿管支架 苏械注准20212141122 GM-US-C4-6-260GM-US-C4-6-260 江苏格里特医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 19 按规则一中选。

C01030100115086123080000098 一次性使用输尿管支架 苏械注准20212141122 GM-US-C4-6-280GM-US-C4-6-280 江苏格里特医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 19 按规则一中选。

C01030100115086123080000005 一次性使用输尿管支架 苏械注准20212141122 GM-US-C4-6-300GM-US-C4-6-300 江苏格里特医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 19 按规则一中选。

C01030100115086123080000090 一次性使用输尿管支架 苏械注准20212141122 GM-US-C4-7-160GM-US-C4-7-160 江苏格里特医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 19 按规则一中选。

C01030100115086123080000157 一次性使用输尿管支架 苏械注准20212141122 GM-US-C4-7-180GM-US-C4-7-180 江苏格里特医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 19 按规则一中选。

C01030100115086123080000050 一次性使用输尿管支架 苏械注准20212141122 GM-US-C4-7-200GM-US-C4-7-200 江苏格里特医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 19 按规则一中选。

C01030100115086123080000127 一次性使用输尿管支架 苏械注准20212141122 GM-US-C4-7-220GM-US-C4-7-220 江苏格里特医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 19 按规则一中选。

C01030100115086123080000074 一次性使用输尿管支架 苏械注准20212141122 GM-US-C4-7-240GM-US-C4-7-240 江苏格里特医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 19 按规则一中选。

C01030100115086123080000025 一次性使用输尿管支架 苏械注准20212141122 GM-US-C4-7-260GM-US-C4-7-260 江苏格里特医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 19 按规则一中选。

C01030100115086123080000104 一次性使用输尿管支架 苏械注准20212141122 GM-US-C4-7-280GM-US-C4-7-280 江苏格里特医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 19 按规则一中选。

C01030100115086123080000221 一次性使用输尿管支架 苏械注准20212141122 GM-US-C4-7-300GM-US-C4-7-300 江苏格里特医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 19 按规则一中选。

C01030100115086123080000048 一次性使用输尿管支架 苏械注准20212141122 GM-US-C4-8-160GM-US-C4-8-160 江苏格里特医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 19 按规则一中选。

C01030100115086123080000124 一次性使用输尿管支架 苏械注准20212141122 GM-US-C4-8-180GM-US-C4-8-180 江苏格里特医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 19 按规则一中选。

C01030100115086123080000209 一次性使用输尿管支架 苏械注准20212141122 GM-US-C4-8-200GM-US-C4-8-200 江苏格里特医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 19 按规则一中选。

C01030100115086123080000126 一次性使用输尿管支架 苏械注准20212141122 GM-US-C4-8-220GM-US-C4-8-220 江苏格里特医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 19 按规则一中选。

C01030100115086123080000030 一次性使用输尿管支架 苏械注准20212141122 GM-US-C4-8-240GM-US-C4-8-240 江苏格里特医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 19 按规则一中选。

C01030100115086123080000239 一次性使用输尿管支架 苏械注准20212141122 GM-US-C4-8-260GM-US-C4-8-260 江苏格里特医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 19 按规则一中选。

C01030100115086123080000078 一次性使用输尿管支架 苏械注准20212141122 GM-US-C4-8-280GM-US-C4-8-280 江苏格里特医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 19 按规则一中选。

C01030100115086123080000061 一次性使用输尿管支架 苏械注准20212141122 GM-US-C4-8-300GM-US-C4-8-300 江苏格里特医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 19 按规则一中选。

C01030100115101123080000006 一次性使用输尿管支架 苏械注准20212141122 GM-US-B1-5-260GM-US-B1-5-260 江苏格里特医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100115101123080000035 一次性使用输尿管支架 苏械注准20212141122 GM-US-B1-6-260GM-US-B1-6-260 江苏格里特医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100115101123080000042 一次性使用输尿管支架 苏械注准20212141122 GM-US-B1-7-260GM-US-B1-7-260 江苏格里特医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100114097245010000001 尿路支架系统-输尿管支架 国械注进20183130148 URS-O-R-10-80输尿管支架（无固定架艾利姆（常州）医疗科技有限公司 合金 中选 4 按规则二中选。

C01030100114097245010000002 尿路支架系统-输尿管支架 国械注进20183130148 URS-O-R-9-200输尿管支架（无固定架艾利姆（常州）医疗科技有限公司 合金 中选 4 按规则二中选。

C01030100114097245010000003 尿路支架系统-输尿管支架 国械注进20183130148 URS-R-10-100输尿管支架有固定架（ 艾利姆（常州）医疗科技有限公司 合金 中选 4 按规则二中选。

C01030100114097245010000004 尿路支架系统-输尿管支架 国械注进20183130148 URS-A-10-100输尿管支架；有固定架（艾利姆（常州）医疗科技有限公司 合金 中选 4 按规则二中选。

C01030100114097245010000005 尿路支架系统-输尿管支架 国械注进20183130148 URS-O-R-8-120输尿管支架(无固定架艾利姆（常州）医疗科技有限公司 合金 中选 4 按规则二中选。

C01030100114097245010000006 尿路支架系统-输尿管支架 国械注进20183130148 URS-O-R-10-120输尿管支架(无固定架艾利姆（常州）医疗科技有限公司 合金 中选 4 按规则二中选。

C01030100114097245010000007 尿路支架系统-输尿管支架 国械注进20183130148 URS-R-8-120输尿管支架有固定架（ 艾利姆（常州）医疗科技有限公司 合金 中选 4 按规则二中选。

C01030100114097245010000008 尿路支架系统-输尿管支架 国械注进20183130148 URS-O-R-8-100输尿管支架(无固定架艾利姆（常州）医疗科技有限公司 合金 中选 4 按规则二中选。

C01030100114097245010000009 尿路支架系统-输尿管支架 国械注进20183130148 URS-A-10-120输尿管支架；有固定架（艾利姆（常州）医疗科技有限公司 合金 中选 4 按规则二中选。

C01030100114097245010000010 尿路支架系统-输尿管支架 国械注进20183130148 URS-R-10-120输尿管支架有固定架（ 艾利姆（常州）医疗科技有限公司 合金 中选 4 按规则二中选。

C01030100114097245010000011 尿路支架系统-输尿管支架 国械注进20183130148 URS-O-R-10-100输尿管支架(无固定架艾利姆（常州）医疗科技有限公司 合金 中选 4 按规则二中选。

C01030100114097245010000012 尿路支架系统-输尿管支架 国械注进20183130148 URS-R-8-100输尿管支架有固定架（ 艾利姆（常州）医疗科技有限公司 合金 中选 4 按规则二中选。

C01030100114097245010000013 尿路支架系统-输尿管支架 国械注进20183130148 URS-A-8-100输尿管支架；有固定架（艾利姆（常州）医疗科技有限公司 合金 中选 4 按规则二中选。

C01030100114097245010000014 尿路支架系统-输尿管支架 国械注进20183130148 URS-A-8-120输尿管支架；有固定架（艾利姆（常州）医疗科技有限公司 合金 中选 4 按规则二中选。

C01030100115101203620000124 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506尺寸5Fr×长度20cm US型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101203620000119 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506尺寸8Fr×长度30cm US型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101203620000106 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506尺寸4.8Fr×长度28cm US型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101203620000105 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506尺寸5Fr×长度22cm US型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101203620000092 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506尺寸6Fr×长度28cm US型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101203620000089 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506尺寸5Fr×长度28cm US型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。
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附件：

输尿管支架浙江省省级公立医疗机构组团采购中选结果

耗材统一编码 耗材名称 注册证编号 规格 型号 申报企业名称 分组 中选结果
中选
排名

备注

C01030100115101203620000088 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506尺寸8Fr×长度28cm US型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101203620000079 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506尺寸4.8Fr×长度20cm US型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101203620000069 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506尺寸4.8Fr×长度22cm US型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101203620000129 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506尺寸8Fr×长度30cm UD型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101203620000128 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506尺寸4.8Fr×长度18cm UD型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101203620000117 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506尺寸4.8Fr×长度16cm UD型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101203620000112 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506尺寸8Fr×长度28cm UD型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101203620000103 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506尺寸4.8Fr×长度14cm UD型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101203620000100 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506尺寸4.8Fr×长度22cm UD型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101203620000097 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506尺寸3Fr×长度8cm UD型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101203620000095 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506尺寸5Fr×长度22cm UD型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101203620000091 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506尺寸4.8Fr×长度20cm UD型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101203620000082 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506尺寸4.8Fr×长度12cm UD型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101203620000080 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506尺寸3Fr×长度10cm UD型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101203620000070 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506尺寸5Fr×长度20cm UD型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115098203620000121 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506/蓝色/闭口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115098203620000120 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506/蓝色/闭口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115098203620000109 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506/蓝色/开口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115098203620000096 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506/蓝色/闭口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115098203620000090 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506/蓝色/闭口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115098203620000089 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506 /蓝色/闭口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115098203620000086 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506 /蓝色/开口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115098203620000082 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506/蓝色/闭口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115098203620000077 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506/蓝色/开口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115098203620000072 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506/蓝色/闭口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115098203620000071 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506/蓝色/开口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115098203620000070 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506/蓝色/闭口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115098203620000065 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506/蓝色/开口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115098203620000062 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506/蓝色/开口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115098203620000061 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506 /蓝色/开口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115098203620000058 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506/蓝色/开口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115098203620000053 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506/蓝色/闭口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115098203620000044 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506/蓝色/开口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115098203620000040 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506 /蓝色/闭口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115098203620000035 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506 /蓝色/闭口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115098203620000032 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506 /蓝色/闭口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115098203620000126 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506单尾型/开口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115098203620000119 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506单尾型/闭口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115098203620000102 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506单尾型/闭口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115098203620000100 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506单尾型/闭口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115098203620000080 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506单尾型/闭口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115098203620000079 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506单尾型/闭口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115098203620000076 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506单尾型/闭口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115098203620000054 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506单尾型/闭口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115098203620000042 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506单尾型/闭口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115098203620000036 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506单尾型/闭口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115098203620000029 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506单尾型/闭口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101203620000065 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506长度22cm，单口型/ US型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115080203620000507 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506单尾型/闭口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115080203620000503 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506单尾型/闭口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115080203620000501 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506单尾型/开口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115080203620000499 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506单尾型/开口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115080203620000498 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506单尾型/开口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。
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附件：

输尿管支架浙江省省级公立医疗机构组团采购中选结果

耗材统一编码 耗材名称 注册证编号 规格 型号 申报企业名称 分组 中选结果
中选
排名

备注

C01030100115080203620000493 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506单尾型/开口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115080203620000489 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506单尾型/开口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115080203620000484 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506单尾型/开口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115080203620000483 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506单尾型/闭口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115080203620000482 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506单尾型/闭口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115080203620000479 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506单尾型/开口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115080203620000475 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506单尾型/开口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115080203620000461 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506单尾型/开口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115080203620000460 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506单尾型/开口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115080203620000448 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506单尾型/开口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115080203620000447 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506单尾型/开口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115080203620000445 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506单尾型/闭口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115080203620000437 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506单尾型/开口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115080203620000425 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506单尾型/闭口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115080203620000424 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506单尾型/闭口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115080203620000419 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506单尾型/闭口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115080203620000418 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506单尾型/开口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115080203620000417 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506单尾型/闭口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115080203620000416 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506单尾型/闭口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115080203620000411 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506单尾型/开口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115080203620000407 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506单尾型/闭口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115080203620000402 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506单尾型/开口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115080203620000399 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506单尾型/闭口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115080203620000397 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506单尾型/开口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115080203620000389 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506单尾型/开口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115080203620000387 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506单尾型/闭口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115080203620000384 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506单尾型/开口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115080203620000380 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506单尾型/闭口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115080203620000373 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506单尾型/闭口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115080203620000361 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506单尾型/开口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115080203620000360 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506单尾型/闭口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115080203620000356 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506单尾型/开口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115080203620000351 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506单尾型/开口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115080203620000350 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506单尾型/开口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115080203620000340 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506单尾型/开口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115080203620000330 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506单尾型/闭口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115080203620000328 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506单尾型/闭口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115080203620000324 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506单尾型/开口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115080203620000319 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506单尾型/闭口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115080203620000314 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506单尾型/开口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115080203620000303 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506单尾型/闭口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115080203620000298 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506单尾型/闭口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115080203620000296 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506单尾型/闭口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115080203620000283 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506单尾型/开口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115080203620000282 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506单尾型/开口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115080203620000271 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506单尾型/闭口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115080203620000270 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506单尾型/闭口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115080203620000266 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506单尾型/闭口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115080203620000264 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506单尾型/闭口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115080203620000261 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506单尾型/闭口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115080203620000257 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506单尾型/闭口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115080203620000244 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506单尾型/闭口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115080203620000241 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506单尾型/闭口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。
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附件：

输尿管支架浙江省省级公立医疗机构组团采购中选结果

耗材统一编码 耗材名称 注册证编号 规格 型号 申报企业名称 分组 中选结果
中选
排名

备注

C01030100115080203620000235 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506单尾型/闭口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115080203620000233 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506单尾型/开口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115080203620000228 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506单尾型/闭口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115080203620000225 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506单尾型/闭口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115080203620000224 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506单尾型/闭口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115080203620000222 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506单尾型/闭口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115080203620000215 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506单尾型/闭口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115080203620000213 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506单尾型/闭口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115080203620000209 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506单尾型/开口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115080203620000197 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506单尾型/闭口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115080203620000191 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506单尾型/闭口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115080203620000190 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506单尾型/闭口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115080203620000185 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506单尾型/闭口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115080203620000183 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506单尾型/闭口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115080203620000177 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506单尾型/闭口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115080203620000174 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506单尾型/开口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115080203620000171 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506单尾型/闭口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115080203620000167 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506单尾型/闭口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115080203620000162 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506单尾型/闭口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115080203620000155 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506单尾型/闭口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115080203620000144 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506单尾型/闭口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115080203620000139 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506单尾型/闭口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115080203620000137 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506单尾型/闭口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115080203620000003 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506单尾型/开口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083203620000438 一次性使用输尿管支架 粤械注准2023214050628cm，单口型/蓝色 US型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083203620000429 一次性使用输尿管支架 粤械注准2023214050628cm，单口型/蓝色 US型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083203620000425 一次性使用输尿管支架 粤械注准2023214050628cm，单口型/蓝色 US型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083203620000415 一次性使用输尿管支架 粤械注准2023214050628cm，单口型/蓝色 US型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083203620000406 一次性使用输尿管支架 粤械注准2023214050628cm，单口型/蓝色 US型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083203620000372 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506 20cm，单口型/蓝色 US型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083203620000326 一次性使用输尿管支架 粤械注准2023214050628cm，单口型/蓝色 US型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083203620000319 一次性使用输尿管支架 粤械注准2023214050628cm，单口型/蓝色 US型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083203620000277 一次性使用输尿管支架 粤械注准2023214050620cm，单口型/蓝色 US型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083203620000260 一次性使用输尿管支架 粤械注准2023214050628cm，单口型/蓝色 US型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083203620000258 一次性使用输尿管支架 粤械注准2023214050622cm，单口型/蓝色 US型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083203620000257 一次性使用输尿管支架 粤械注准2023214050620cm，单口型/蓝色 US型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083203620000255 一次性使用输尿管支架 粤械注准2023214050630cm，单口型/蓝色 US型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083203620000239 一次性使用输尿管支架 粤械注准2023214050628cm，单口型/蓝色 US型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083203620000237 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506 22cm，单口型/蓝色 US型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083203620000228 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506 28cm，单口型/蓝色 US型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083203620000224 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506 22cm，单口型/蓝色 US型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083203620000194 一次性使用输尿管支架 粤械注准2023214050622cm，单口型/蓝色 US型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083203620000185 一次性使用输尿管支架 粤械注准2023214050628cm，单口型/蓝色 US型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083203620000184 一次性使用输尿管支架 粤械注准2023214050622cm，单口型/蓝色 US型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083203620000166 一次性使用输尿管支架 粤械注准2023214050628cm，单口型/蓝色 US型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083203620000155 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506 28cm，单口型/蓝色 US型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083203620000153 一次性使用输尿管支架 粤械注准2023214050630cm，单口型/蓝色 US型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083203620000143 一次性使用输尿管支架 粤械注准2023214050628cm，单口型/蓝色 US型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083203620000113 一次性使用输尿管支架 粤械注准2023214050630cm，单口型/蓝色 US型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083203620000111 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506 22cm，单口型/蓝色 US型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083203620000110 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506 28cm，单口型/蓝色 US型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083203620000106 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506 22cm，单口型/蓝色 US型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083203620000101 一次性使用输尿管支架 粤械注准2023214050628cm，单口型/蓝色 US型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。
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附件：

输尿管支架浙江省省级公立医疗机构组团采购中选结果

耗材统一编码 耗材名称 注册证编号 规格 型号 申报企业名称 分组 中选结果
中选
排名

备注

C01030100115083203620000090 一次性使用输尿管支架 粤械注准2023214050628cm，单口型/蓝色 US型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083203620000080 一次性使用输尿管支架 粤械注准2023214050620cm，单口型/蓝色 US型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083203620000075 一次性使用输尿管支架 粤械注准2023214050630cm，单口型/蓝色 US型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083203620000074 一次性使用输尿管支架 粤械注准2023214050628cm，单口型/蓝色 US型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083203620000058 一次性使用输尿管支架 粤械注准2023214050628cm，单口型/蓝色 US型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083203620000057 一次性使用输尿管支架 粤械注准2023214050620cm，单口型/蓝色 US型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083203620000038 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506 20cm，单口型/蓝色 US型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083203620000032 一次性使用输尿管支架 粤械注准2023214050622cm，单口型/蓝色 US型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083203620000024 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506 28cm，单口型/蓝色 US型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083203620000442 一次性使用输尿管支架 粤械注准2023214050620cm，双口型/蓝色 UD型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083203620000433 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506 20cm，双口型/蓝色 UD型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083203620000419 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506 18cm，双口型/蓝色 UD型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083203620000413 一次性使用输尿管支架 粤械注准2023214050622cm，双口型/蓝色 UD型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083203620000411 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506 12cm，双口型/蓝色 UD型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083203620000398 一次性使用输尿管支架 粤械注准202321405068cm，双口型/蓝色 UD型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083203620000392 一次性使用输尿管支架 粤械注准2023214050622cm，双口型/蓝色 UD型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083203620000353 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506 20cm，双口型/蓝色 UD型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083203620000340 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506 14cm，双口型/蓝色 UD型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083203620000311 一次性使用输尿管支架 粤械注准2023214050630cm，双口型/蓝色 UD型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083203620000300 一次性使用输尿管支架 粤械注准2023214050628cm，双口型/蓝色 UD型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101203620000050 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506 28cm，单口型/蓝色 US型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101203620000049 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506 30cm，单口型/蓝色 US型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101203620000048 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506 22cm，单口型/蓝色 US型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101203620000029 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506长度20cm，单口型/ US型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101203620000021 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506 20cm，单口型/蓝色 US型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101203620000014 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506 28cm，单口型/蓝色 US型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101203620000008 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506 28cm，单口型/蓝色 US型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101203620000006 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506 28cm，单口型/蓝色 US型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101203620000001 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506长度28cm，单口型/ US型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101203620000062 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506 30cm，双口型/蓝色 UD型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101203620000060 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506长度12cm，双口型/ UD型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101203620000058 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506 28cm，双口型/蓝色 UD型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101203620000056 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506长度18cm，双口型/ UD型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101203620000053 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506长度22cm，双口型/ UD型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101203620000046 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506 28cm，双口型/蓝色 UD型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101203620000045 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506长度14cm，双口型/ UD型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101203620000044 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506 10cm，双口型/蓝色 UD型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101203620000041 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506 20cm，双口型/蓝色 UD型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101203620000038 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506 22cm，双口型/蓝色 UD型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101203620000018 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506长度8cm，双口型/蓝色 UD型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101203620000003 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506长度20cm，双口型/ UD型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101203620000002 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506长度16cm，双口型/ UD型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115098203620000004 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506单尾型/开口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115098203620000005 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506单尾型/开口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115098203620000003 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506单尾型/开口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115098203620000002 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506单尾型/开口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115098203620000001 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506单尾型/开口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115098203620000006 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506单尾型/开口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115098203620000007 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506单尾型/开口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115098203620000008 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506单尾型/开口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115098203620000009 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506单尾型/开口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115098203620000010 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506单尾型/开口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115098203620000011 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506单尾型/开口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。
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附件：

输尿管支架浙江省省级公立医疗机构组团采购中选结果

耗材统一编码 耗材名称 注册证编号 规格 型号 申报企业名称 分组 中选结果
中选
排名

备注

C01030100115098203620000012 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506单尾型/开口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115098203620000013 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506单尾型/开口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115098203620000014 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506单尾型/开口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115098203620000015 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506单尾型/开口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115098203620000016 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506单尾型/开口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115098203620000017 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506单尾型/开口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115098203620000018 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506/蓝色/开口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115098203620000019 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506/蓝色/闭口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115098203620000020 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506单尾型/闭口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115098203620000021 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506 /蓝色/开口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115098203620000022 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506/蓝色/闭口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115098203620000023 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506/蓝色/闭口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115098203620000024 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506单尾型/闭口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115098203620000025 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506单尾型/闭口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115098203620000026 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506/蓝色/闭口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115098203620000027 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506/蓝色/闭口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115098203620000028 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506/蓝色/开口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083203620000011 一次性使用输尿管支架 粤械注准2023214050624cm，双口型/蓝色 UD型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083203620000019 一次性使用输尿管支架 粤械注准2023214050624cm，双口型/蓝色 UD型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083203620000026 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506 24cm，双口型/蓝色 UD型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083203620000030 一次性使用输尿管支架 粤械注准2023214050624cm，双口型/蓝色 UD型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083203620000066 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506 24cm，双口型/蓝色 UD型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083203620000097 一次性使用输尿管支架 粤械注准2023214050624cm，单口型/蓝色 US型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083203620000125 一次性使用输尿管支架 粤械注准2023214050624cm，单口型/蓝色 US型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083203620000136 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506 24cm，单口型/蓝色 US型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083203620000145 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506 24cm，双口型/蓝色 UD型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083203620000165 一次性使用输尿管支架 粤械注准2023214050624cm，单口型/蓝色 US型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083203620000167 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506 24cm，双口型/蓝色 UD型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083203620000182 一次性使用输尿管支架 粤械注准2023214050624cm，双口型/蓝色 UD型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083203620000183 一次性使用输尿管支架 粤械注准2023214050624cm，单口型/蓝色 US型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083203620000190 一次性使用输尿管支架 粤械注准2023214050624cm，单口型/蓝色 US型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083203620000192 一次性使用输尿管支架 粤械注准2023214050624cm，单口型/蓝色 US型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083203620000198 一次性使用输尿管支架 粤械注准2023214050624cm，双口型/蓝色 UD型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083203620000242 一次性使用输尿管支架 粤械注准2023214050624cm，单口型/蓝色 US型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083203620000243 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506 24cm，单口型/蓝色 US型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083203620000244 一次性使用输尿管支架 粤械注准2023214050624cm，双口型/蓝色 UD型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083203620000251 一次性使用输尿管支架 粤械注准2023214050624cm，单口型/蓝色 US型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083203620000263 一次性使用输尿管支架 粤械注准2023214050624cm，双口型/蓝色 UD型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083203620000297 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506 24cm，单口型/蓝色 US型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083203620000336 一次性使用输尿管支架 粤械注准2023214050624cm，双口型/蓝色 UD型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083203620000339 一次性使用输尿管支架 粤械注准2023214050624cm，单口型/蓝色 US型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083203620000344 一次性使用输尿管支架 粤械注准2023214050624cm，双口型/蓝色 UD型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083203620000354 一次性使用输尿管支架 粤械注准2023214050624cm，单口型/蓝色 US型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083203620000365 一次性使用输尿管支架 粤械注准2023214050624cm，单口型/蓝色 US型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083203620000370 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506 24cm，单口型/蓝色 US型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083203620000380 一次性使用输尿管支架 粤械注准2023214050624cm，双口型/蓝色 UD型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083203620000381 一次性使用输尿管支架 粤械注准2023214050624cm，双口型/蓝色 UD型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083203620000428 一次性使用输尿管支架 粤械注准2023214050624cm，单口型/蓝色 US型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083203620000439 一次性使用输尿管支架 粤械注准2023214050624cm，双口型/蓝色 UD型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101203620000005 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506长度24cm，双口型/ UD型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101203620000009 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506 24cm，双口型/蓝色 UD型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101203620000011 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506 24cm，单口型/蓝色 US型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101203620000013 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506 24cm，双口型/蓝色 UD型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。
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附件：

输尿管支架浙江省省级公立医疗机构组团采购中选结果

耗材统一编码 耗材名称 注册证编号 规格 型号 申报企业名称 分组 中选结果
中选
排名

备注

C01030100115101203620000033 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506 24cm，单口型/蓝色 US型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101203620000037 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506 24cm，双口型/蓝色 UD型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101203620000052 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506 24cm，单口型/蓝色 US型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101203620000066 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506长度24cm，单口型/ US型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101203620000074 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506尺寸4.8Fr×长度24cm UD型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101203620000093 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506尺寸6Fr×长度24cm US型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101203620000094 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506尺寸5Fr×长度24cm US型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101203620000096 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506尺寸4.8Fr×长度24cm US型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101203620000099 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506尺寸7Fr×长度24cm US型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083203620000006 一次性使用输尿管支架 粤械注准2023214050626cm，双口型/蓝色 UD型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083203620000015 一次性使用输尿管支架 粤械注准2023214050626cm，单口型/蓝色 US型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083203620000016 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506 26cm，单口型/蓝色 US型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083203620000021 一次性使用输尿管支架 粤械注准2023214050626cm，双口型/蓝色 UD型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083203620000040 一次性使用输尿管支架 粤械注准2023214050626cm，双口型/蓝色 UD型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083203620000041 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506 26cm，双口型/蓝色 UD型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083203620000052 一次性使用输尿管支架 粤械注准2023214050626cm，双口型/蓝色 UD型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083203620000076 一次性使用输尿管支架 粤械注准2023214050626cm，单口型/蓝色 US型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083203620000079 一次性使用输尿管支架 粤械注准2023214050626cm，单口型/蓝色 US型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083203620000083 一次性使用输尿管支架 粤械注准2023214050626cm，双口型/蓝色 UD型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083203620000102 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506 26cm，单口型/蓝色 US型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083203620000103 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506 26cm，双口型/蓝色 UD型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083203620000107 一次性使用输尿管支架 粤械注准2023214050626cm，双口型/蓝色 UD型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083203620000109 一次性使用输尿管支架 粤械注准2023214050626cm，双口型/蓝色 UD型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083203620000140 一次性使用输尿管支架 粤械注准2023214050626cm，单口型/蓝色 US型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083203620000147 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506 26cm，双口型/蓝色 UD型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083203620000161 一次性使用输尿管支架 粤械注准2023214050626cm，单口型/蓝色 US型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083203620000175 一次性使用输尿管支架 粤械注准2023214050626cm，单口型/蓝色 US型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083203620000176 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506 26cm，单口型/蓝色 US型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083203620000180 一次性使用输尿管支架 粤械注准2023214050626cm，双口型/蓝色 UD型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083203620000186 一次性使用输尿管支架 粤械注准2023214050626cm，双口型/蓝色 UD型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083203620000197 一次性使用输尿管支架 粤械注准2023214050626cm，双口型/蓝色 UD型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083203620000213 一次性使用输尿管支架 粤械注准2023214050626cm，双口型/蓝色 UD型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083203620000234 一次性使用输尿管支架 粤械注准2023214050626cm，单口型/蓝色 US型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083203620000240 一次性使用输尿管支架 粤械注准2023214050626cm，单口型/蓝色 US型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083203620000269 一次性使用输尿管支架 粤械注准2023214050626cm，双口型/蓝色 UD型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083203620000301 一次性使用输尿管支架 粤械注准2023214050626cm，单口型/蓝色 US型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083203620000302 一次性使用输尿管支架 粤械注准2023214050626cm，单口型/蓝色 US型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083203620000321 一次性使用输尿管支架 粤械注准2023214050626cm，单口型/蓝色 US型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083203620000324 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506 26cm，单口型/蓝色 US型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083203620000330 一次性使用输尿管支架 粤械注准2023214050626cm，双口型/蓝色 UD型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083203620000333 一次性使用输尿管支架 粤械注准2023214050626cm，双口型/蓝色 UD型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083203620000351 一次性使用输尿管支架 粤械注准2023214050626cm，单口型/蓝色 US型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083203620000356 一次性使用输尿管支架 粤械注准2023214050626cm，单口型/蓝色 US型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083203620000366 一次性使用输尿管支架 粤械注准2023214050626cm，单口型/蓝色 US型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083203620000367 一次性使用输尿管支架 粤械注准2023214050626cm，双口型/蓝色 UD型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083203620000403 一次性使用输尿管支架 粤械注准2023214050626cm，单口型/蓝色 US型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083203620000422 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506 26cm，双口型/蓝色 UD型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083203620000424 一次性使用输尿管支架 粤械注准2023214050626cm，单口型/蓝色 US型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083203620000443 一次性使用输尿管支架 粤械注准2023214050626cm，双口型/蓝色 UD型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101203620000004 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506 26cm，双口型/蓝色 UD型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101203620000017 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506 26cm，单口型/蓝色 US型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101203620000020 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506 26cm，双口型/蓝色 UD型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101203620000022 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506 26cm，单口型/蓝色 US型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。
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附件：

输尿管支架浙江省省级公立医疗机构组团采购中选结果

耗材统一编码 耗材名称 注册证编号 规格 型号 申报企业名称 分组 中选结果
中选
排名

备注

C01030100115101203620000025 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506 26cm，单口型/蓝色 US型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101203620000028 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506长度26cm，双口型/ UD型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101203620000030 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506 26cm，双口型/蓝色 UD型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101203620000036 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506 26cm，双口型/蓝色 UD型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101203620000042 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506 26cm，单口型/蓝色 US型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101203620000064 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506长度26cm，单口型/ US型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101203620000067 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506尺寸5Fr×长度26cm US型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101203620000068 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506尺寸7Fr×长度26cm US型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101203620000073 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506尺寸6Fr×长度26cm US型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101203620000075 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506尺寸4.8Fr×长度26cm US型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101203620000116 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506尺寸8Fr×长度26cm US型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101203620000121 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506尺寸4.8Fr×长度26cm UD型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101203620000122 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506尺寸8Fr×长度26cm UD型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101203620000130 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506尺寸6Fr×长度26cm UD型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115098203620000030 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506单尾型/闭口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115098203620000031 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506 /蓝色/开口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115098203620000034 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506单尾型/闭口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115098203620000037 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506单尾型/闭口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115098203620000038 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506单尾型/闭口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115098203620000041 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506/蓝色/闭口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115098203620000045 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506/蓝色/闭口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115098203620000046 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506/蓝色/闭口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115098203620000047 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506单尾型/开口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115098203620000048 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506/蓝色/开口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115098203620000049 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506/蓝色/闭口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115098203620000050 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506单尾型/开口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115098203620000051 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506单尾型/闭口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115098203620000052 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506单尾型/闭口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115098203620000055 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506单尾型/开口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115098203620000056 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506/蓝色/开口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115098203620000059 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506单尾型/闭口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115098203620000060 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506单尾型/闭口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115098203620000064 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506 /蓝色/闭口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115098203620000066 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506单尾型/闭口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115098203620000067 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506/蓝色/开口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115098203620000069 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506 /蓝色/开口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115098203620000073 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506/蓝色/开口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115098203620000075 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506单尾型/开口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115098203620000078 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506单尾型/开口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115098203620000081 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506/蓝色/开口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115098203620000083 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506单尾型/开口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115098203620000084 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506/蓝色/闭口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115098203620000085 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506/蓝色/开口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115098203620000087 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506/蓝色/开口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115098203620000092 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506单尾型/开口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115098203620000093 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506 /蓝色/闭口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115098203620000095 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506单尾型/开口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115098203620000097 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506单尾型/开口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115098203620000098 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506单尾型/闭口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115098203620000099 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506单尾型/开口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115098203620000101 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506/蓝色/闭口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115098203620000103 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506 /蓝色/开口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115098203620000104 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506单尾型/开口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

第 47 页，共 80 页



附件：

输尿管支架浙江省省级公立医疗机构组团采购中选结果

耗材统一编码 耗材名称 注册证编号 规格 型号 申报企业名称 分组 中选结果
中选
排名

备注

C01030100115098203620000105 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506/蓝色/开口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115098203620000106 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506 /蓝色/闭口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115098203620000107 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506单尾型/开口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115098203620000108 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506 /蓝色/闭口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115098203620000110 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506/蓝色/开口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115098203620000111 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506/蓝色/开口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115098203620000112 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506单尾型/闭口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115098203620000113 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506单尾型/闭口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115098203620000114 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506/蓝色/闭口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115098203620000115 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506/蓝色/闭口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115098203620000116 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506单尾型/闭口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115098203620000117 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506单尾型/闭口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115098203620000122 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506/蓝色/闭口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115098203620000123 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506 /蓝色/开口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115098203620000124 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506/蓝色/开口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115098203620000125 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506单尾型/开口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115098203620000127 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506单尾型/开口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115098203620000128 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506/蓝色/闭口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115080203620000140 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506单尾型/闭口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115080203620000141 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506单尾型/开口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115080203620000142 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506单尾型/开口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115080203620000148 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506单尾型/开口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115080203620000149 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506单尾型/闭口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115080203620000150 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506单尾型/开口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115080203620000154 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506单尾型/开口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115080203620000157 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506单尾型/闭口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115080203620000158 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506单尾型/闭口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115080203620000161 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506单尾型/开口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115080203620000164 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506单尾型/开口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115080203620000170 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506单尾型/闭口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115080203620000179 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506单尾型/开口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115080203620000187 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506单尾型/开口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115080203620000194 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506单尾型/闭口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115080203620000196 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506单尾型/开口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115080203620000202 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506单尾型/开口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115080203620000205 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506单尾型/开口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115080203620000206 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506单尾型/闭口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115080203620000211 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506单尾型/闭口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101203620000061 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506 12cm，双口型/蓝色 UD型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083203620000070 一次性使用输尿管支架 粤械注准2023214050618cm，双口型/蓝色 UD型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083203620000007 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506 16cm，双口型/蓝色 UD型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083203620000027 一次性使用输尿管支架 粤械注准2023214050628cm，双口型/蓝色 UD型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083203620000031 一次性使用输尿管支架 粤械注准2023214050620cm，双口型/蓝色 UD型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083203620000039 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506 28cm，双口型/蓝色 UD型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083203620000042 一次性使用输尿管支架 粤械注准2023214050622cm，双口型/蓝色 UD型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083203620000044 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506 22cm，双口型/蓝色 UD型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083203620000045 一次性使用输尿管支架 粤械注准2023214050628cm，双口型/蓝色 UD型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083203620000047 一次性使用输尿管支架 粤械注准2023214050628cm，双口型/蓝色 UD型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083203620000048 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506 12cm，双口型/蓝色 UD型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083203620000059 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506 22cm，双口型/蓝色 UD型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083203620000065 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506 18cm，双口型/蓝色 UD型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083203620000068 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506 14cm，双口型/蓝色 UD型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083203620000071 一次性使用输尿管支架 粤械注准2023214050628cm，双口型/蓝色 UD型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。
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附件：

输尿管支架浙江省省级公立医疗机构组团采购中选结果

耗材统一编码 耗材名称 注册证编号 规格 型号 申报企业名称 分组 中选结果
中选
排名

备注

C01030100115083203620000086 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506 12cm，双口型/蓝色 UD型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083203620000087 一次性使用输尿管支架 粤械注准2023214050628cm，双口型/蓝色 UD型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083203620000088 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506 20cm，双口型/蓝色 UD型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083203620000092 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506 14cm，双口型/蓝色 UD型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083203620000099 一次性使用输尿管支架 粤械注准2023214050628cm，双口型/蓝色 UD型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083203620000100 一次性使用输尿管支架 粤械注准2023214050628cm，双口型/蓝色 UD型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083203620000116 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506 20cm，双口型/蓝色 UD型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083203620000117 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506 22cm，双口型/蓝色 UD型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083203620000123 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506 28cm，双口型/蓝色 UD型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083203620000129 一次性使用输尿管支架 粤械注准2023214050628cm，双口型/蓝色 UD型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083203620000130 一次性使用输尿管支架 粤械注准2023214050628cm，双口型/蓝色 UD型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083203620000133 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506 16cm，双口型/蓝色 UD型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083203620000146 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506 18cm，双口型/蓝色 UD型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083203620000149 一次性使用输尿管支架 粤械注准2023214050614cm，双口型/蓝色 UD型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083203620000151 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506 14cm，双口型/蓝色 UD型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083203620000154 一次性使用输尿管支架 粤械注准2023214050616cm，双口型/蓝色 UD型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083203620000158 一次性使用输尿管支架 粤械注准2023214050628cm，双口型/蓝色 UD型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083203620000188 一次性使用输尿管支架 粤械注准2023214050628cm，双口型/蓝色 UD型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083203620000191 一次性使用输尿管支架 粤械注准2023214050620cm，双口型/蓝色 UD型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083203620000193 一次性使用输尿管支架 粤械注准2023214050616cm，双口型/蓝色 UD型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083203620000202 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506 16cm，双口型/蓝色 UD型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083203620000223 一次性使用输尿管支架 粤械注准2023214050614cm，双口型/蓝色 UD型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083203620000231 一次性使用输尿管支架 粤械注准2023214050622cm，双口型/蓝色 UD型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083203620000250 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506 22cm，双口型/蓝色 UD型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083203620000291 一次性使用输尿管支架 粤械注准2023214050612cm，双口型/蓝色 UD型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101203620000090 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506尺寸3Fr×长度12cm UD型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083203620000264 一次性使用输尿管支架 粤械注准2023214050628cm，双口型/蓝色 UD型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083203620000265 一次性使用输尿管支架 粤械注准2023214050630cm，双口型/蓝色 UD型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083203620000270 一次性使用输尿管支架 粤械注准2023214050630cm，双口型/蓝色 UD型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083203620000273 一次性使用输尿管支架 粤械注准2023214050618cm，双口型/蓝色 UD型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083203620000274 一次性使用输尿管支架 粤械注准2023214050614cm，双口型/蓝色 UD型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083203620000276 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506 18cm，双口型/蓝色 UD型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083203620000281 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506 12cm，双口型/蓝色 UD型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083203620000294 一次性使用输尿管支架 粤械注准2023214050614cm，双口型/蓝色 UD型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115080203620000214 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506单尾型/闭口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115080203620000226 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506单尾型/闭口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115080203620000227 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506单尾型/开口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115080203620000234 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506单尾型/开口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115080203620000238 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506单尾型/闭口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115080203620000239 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506单尾型/闭口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115080203620000245 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506单尾型/开口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115080203620000247 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506单尾型/开口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115080203620000250 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506单尾型/闭口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115080203620000263 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506单尾型/开口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115080203620000269 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506单尾型/开口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115080203620000272 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506单尾型/开口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115080203620000277 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506单尾型/开口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115080203620000280 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506单尾型/闭口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115080203620000287 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506单尾型/开口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115080203620000294 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506单尾型/闭口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115080203620000305 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506单尾型/开口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115080203620000308 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506单尾型/闭口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115080203620000309 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506单尾型/闭口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。
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附件：

输尿管支架浙江省省级公立医疗机构组团采购中选结果

耗材统一编码 耗材名称 注册证编号 规格 型号 申报企业名称 分组 中选结果
中选
排名

备注

C01030100115080203620000311 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506单尾型/闭口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115080203620000318 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506单尾型/开口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115080203620000321 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506单尾型/开口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115080203620000322 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506单尾型/闭口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115080203620000325 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506单尾型/闭口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115080203620000332 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506单尾型/开口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115080203620000333 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506单尾型/开口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115080203620000335 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506单尾型/闭口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115080203620000337 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506单尾型/闭口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115080203620000342 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506单尾型/闭口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115080203620000347 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506单尾型/闭口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115080203620000353 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506单尾型/开口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115080203620000354 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506单尾型/闭口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115080203620000357 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506单尾型/开口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115080203620000362 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506单尾型/闭口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115080203620000376 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506单尾型/闭口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115080203620000381 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506单尾型/开口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115080203620000382 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506单尾型/开口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115080203620000383 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506单尾型/开口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115080203620000386 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506单尾型/开口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115080203620000394 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506单尾型/闭口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115080203620000396 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506单尾型/闭口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115080203620000401 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506单尾型/闭口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115080203620000403 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506单尾型/开口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115080203620000404 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506单尾型/闭口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115080203620000406 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506单尾型/开口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115080203620000413 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506单尾型/闭口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115080203620000420 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506单尾型/开口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115080203620000421 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506单尾型/开口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115080203620000422 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506单尾型/开口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115080203620000426 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506单尾型/闭口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115080203620000427 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506单尾型/闭口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115080203620000430 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506单尾型/开口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115080203620000431 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506单尾型/开口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115080203620000432 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506单尾型/开口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115080203620000435 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506单尾型/开口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115080203620000436 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506单尾型/闭口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115080203620000444 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506单尾型/闭口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115080203620000452 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506单尾型/开口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115080203620000455 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506单尾型/闭口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115080203620000456 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506单尾型/闭口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115080203620000468 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506单尾型/开口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115080203620000469 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506单尾型/闭口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115080203620000470 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506单尾型/闭口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115080203620000471 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506单尾型/开口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115080203620000472 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506单尾型/开口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115080203620000477 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506单尾型/闭口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115080203620000485 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506单尾型/开口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115080203620000487 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506单尾型/闭口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115080203620000492 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506单尾型/闭口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115080203620000494 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506单尾型/开口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115080203620000495 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506单尾型/闭口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115080203620000502 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506单尾型/闭口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。
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附件：

输尿管支架浙江省省级公立医疗机构组团采购中选结果

耗材统一编码 耗材名称 注册证编号 规格 型号 申报企业名称 分组 中选结果
中选
排名

备注

C01030100115080203620000504 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506单尾型/开口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115080203620000506 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506单尾型/闭口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115080203620000508 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506单尾型/闭口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115080203620000166 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506单尾型/开口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115080203620000240 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506单尾型/开口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115080203620000291 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506单尾型/开口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115080203620000310 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506单尾型/开口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083203620000322 一次性使用输尿管支架 粤械注准2023214050616cm，双口型/蓝色 UD型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083203620000364 一次性使用输尿管支架 粤械注准2023214050618cm，双口型/蓝色 UD型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083203620000379 一次性使用输尿管支架 粤械注准2023214050618cm，双口型/蓝色 UD型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083203620000387 一次性使用输尿管支架 粤械注准2023214050628cm，双口型/蓝色 UD型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083203620000390 一次性使用输尿管支架 粤械注准2023214050628cm，双口型/蓝色 UD型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083203620000391 一次性使用输尿管支架 粤械注准2023214050616cm，双口型/蓝色 UD型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083203620000393 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506 28cm，双口型/蓝色 UD型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083203620000431 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506 28cm，双口型/蓝色 UD型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101203620000016 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506 28cm，双口型/蓝色 UD型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101203620000019 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506 16cm，双口型/蓝色 UD型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101203620000023 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506 14cm，双口型/蓝色 UD型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101203620000040 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506 28cm，双口型/蓝色 UD型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101203620000043 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506 18cm，双口型/蓝色 UD型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101203620000054 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506长度28cm，双口型/ UD型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101203620000125 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506尺寸4.8Fr×长度28cm UD型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083203620000430 一次性使用输尿管支架 粤械注准2023214050610cm，双口型/蓝色 UD型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115080203620000267 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506单尾型/闭口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083203620000309 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506 16cm，双口型/蓝色 UD型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083203620000352 一次性使用输尿管支架 粤械注准2023214050628cm，双口型/蓝色 UD型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083203620000362 一次性使用输尿管支架 粤械注准2023214050620cm，双口型/蓝色 UD型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083203620000404 一次性使用输尿管支架 粤械注准2023214050630cm，双口型/蓝色 UD型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083203620000316 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506 20cm，单口型/蓝色 US型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083203620000341 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506 20cm，单口型/蓝色 US型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115080203620000001 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506单尾型/开口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115080203620000002 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506单尾型/开口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115080203620000180 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506单尾型/开口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115080203620000188 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506单尾型/闭口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115080203620000207 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506单尾型/闭口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115080203620000438 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506单尾型/闭口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115098203620000068 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506单尾型/闭口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115098203620000074 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506单尾型/闭口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115098203620000091 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506单尾型/闭口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115098203620000039 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506/蓝色/开口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115098203620000057 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506/蓝色/闭口，含接续导管UJ型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101203620000087 一次性使用输尿管支架 粤械注准20232140506尺寸7Fr×长度28cm US型 安胜医疗科技（深圳）有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083077080000086 一次性使用输尿管支架 苏械注准20242141733KC-US-N4718-H32KC-US-N4718-H32 南京科泰柯林医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 18 按规则一中选。

C01030100115083077080000056 一次性使用输尿管支架 苏械注准20242141733KC-US-N4720-H32KC-US-N4720-H32 南京科泰柯林医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 18 按规则一中选。

C01030100115083077080000062 一次性使用输尿管支架 苏械注准20242141733KC-US-N4722-H32KC-US-N4722-H32 南京科泰柯林医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 18 按规则一中选。

C01030100115083077080000092 一次性使用输尿管支架 苏械注准20242141733KC-US-N4724-H32KC-US-N4724-H32 南京科泰柯林医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 18 按规则一中选。

C01030100115083077080000006 一次性使用输尿管支架 苏械注准20242141733KC-US-N4726-H32KC-US-N4726-H32 南京科泰柯林医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 18 按规则一中选。

C01030100115083077080000093 一次性使用输尿管支架 苏械注准20242141733KC-US-N4728-H32KC-US-N4728-H32 南京科泰柯林医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 18 按规则一中选。

C01030100115083077080000021 一次性使用输尿管支架 苏械注准20242141733KC-US-N4730-H32KC-US-N4730-H32 南京科泰柯林医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 18 按规则一中选。

C01030100115083077080000014 一次性使用输尿管支架 苏械注准20242141733KC-US-N6018-H32KC-US-N6018-H32 南京科泰柯林医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 18 按规则一中选。

C01030100115083077080000044 一次性使用输尿管支架 苏械注准20242141733KC-US-N6020-H32KC-US-N6020-H32 南京科泰柯林医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 18 按规则一中选。

C01030100115083077080000005 一次性使用输尿管支架 苏械注准20242141733KC-US-N6022-H32KC-US-N6022-H32 南京科泰柯林医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 18 按规则一中选。

C01030100115083077080000088 一次性使用输尿管支架 苏械注准20242141733KC-US-N6024-H32KC-US-N6024-H32 南京科泰柯林医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 18 按规则一中选。
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附件：

输尿管支架浙江省省级公立医疗机构组团采购中选结果

耗材统一编码 耗材名称 注册证编号 规格 型号 申报企业名称 分组 中选结果
中选
排名

备注

C01030100115083077080000089 一次性使用输尿管支架 苏械注准20242141733KC-US-N6028-H32KC-US-N6028-H32 南京科泰柯林医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 18 按规则一中选。

C01030100115083077080000046 一次性使用输尿管支架 苏械注准20242141733KC-US-N6030-H32KC-US-N6030-H32 南京科泰柯林医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 18 按规则一中选。

C01030100115083077080000083 一次性使用输尿管支架 苏械注准20242141733KC-US-N7018-H32KC-US-N7018-H32 南京科泰柯林医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 18 按规则一中选。

C01030100115083077080000019 一次性使用输尿管支架 苏械注准20242141733KC-US-N7020-H32KC-US-N7020-H32 南京科泰柯林医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 18 按规则一中选。

C01030100115083077080000051 一次性使用输尿管支架 苏械注准20242141733KC-US-N7022-H32KC-US-N7022-H32 南京科泰柯林医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 18 按规则一中选。

C01030100115083077080000030 一次性使用输尿管支架 苏械注准20242141733KC-US-N7024-H32KC-US-N7024-H32 南京科泰柯林医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 18 按规则一中选。

C01030100115083077080000076 一次性使用输尿管支架 苏械注准20242141733KC-US-N7026-H32KC-US-N7026-H32 南京科泰柯林医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 18 按规则一中选。

C01030100115083077080000022 一次性使用输尿管支架 苏械注准20242141733KC-US-N7028-H32KC-US-N7028-H32 南京科泰柯林医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 18 按规则一中选。

C01030100115083077080000048 一次性使用输尿管支架 苏械注准20242141733KC-US-N7030-H32KC-US-N7030-H32 南京科泰柯林医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 18 按规则一中选。

C01030100115083077080000100 一次性使用输尿管支架 苏械注准20242141733KC-US-N8020-H32KC-US-N8020-H32 南京科泰柯林医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 18 按规则一中选。

C01030100115083077080000075 一次性使用输尿管支架 苏械注准20242141733KC-US-N8022-H32KC-US-N8022-H32 南京科泰柯林医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 18 按规则一中选。

C01030100115083077080000101 一次性使用输尿管支架 苏械注准20242141733KC-US-N8024-H32KC-US-N8024-H32 南京科泰柯林医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 18 按规则一中选。

C01030100115083077080000049 一次性使用输尿管支架 苏械注准20242141733KC-US-N8026-H32KC-US-N8026-H32 南京科泰柯林医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 18 按规则一中选。

C01030100115083077080000024 一次性使用输尿管支架 苏械注准20242141733KC-US-N8028-H32KC-US-N8028-H32 南京科泰柯林医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 18 按规则一中选。

C01030100115083077080000040 一次性使用输尿管支架 苏械注准20242141733KC-US-N8030-H32KC-US-N8030-H32 南京科泰柯林医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 18 按规则一中选。

C01030100115083077080000028 一次性使用输尿管支架 苏械注准20242141733KC-US-N4718-H35KC-US-N4718-H35 南京科泰柯林医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 18 按规则一中选。

C01030100115083077080000109 一次性使用输尿管支架 苏械注准20242141733KC-US-N4720-H35KC-US-N4720-H35 南京科泰柯林医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 18 按规则一中选。

C01030100115083077080000007 一次性使用输尿管支架 苏械注准20242141733KC-US-N4722-H35KC-US-N4722-H35 南京科泰柯林医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 18 按规则一中选。

C01030100115083077080000082 一次性使用输尿管支架 苏械注准20242141733KC-US-N4724-H35KC-US-N4724-H35 南京科泰柯林医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 18 按规则一中选。

C01030100115083077080000112 一次性使用输尿管支架 苏械注准20242141733KC-US-N4728-H35KC-US-N4728-H35 南京科泰柯林医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 18 按规则一中选。

C01030100115083077080000043 一次性使用输尿管支架 苏械注准20242141733KC-US-N4730-H35KC-US-N4730-H35 南京科泰柯林医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 18 按规则一中选。

C01030100115083077080000012 一次性使用输尿管支架 苏械注准20242141733KC-US-N6018-H35KC-US-N6018-H35 南京科泰柯林医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 18 按规则一中选。

C01030100115083077080000039 一次性使用输尿管支架 苏械注准20242141733KC-US-N6020-H35KC-US-N6020-H35 南京科泰柯林医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 18 按规则一中选。

C01030100115083077080000094 一次性使用输尿管支架 苏械注准20242141733KC-US-N6022-H35KC-US-N6022-H35 南京科泰柯林医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 18 按规则一中选。

C01030100115083077080000105 一次性使用输尿管支架 苏械注准20242141733KC-US-N6024-H35KC-US-N6024-H35 南京科泰柯林医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 18 按规则一中选。

C01030100115083077080000013 一次性使用输尿管支架 苏械注准20242141733KC-US-N6028-H35KC-US-N6028-H35 南京科泰柯林医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 18 按规则一中选。

C01030100115083077080000045 一次性使用输尿管支架 苏械注准20242141733KC-US-N6030-H35KC-US-N6030-H35 南京科泰柯林医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 18 按规则一中选。

C01030100115083077080000016 一次性使用输尿管支架 苏械注准20242141733KC-US-N7018-H35KC-US-N7018-H35 南京科泰柯林医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 18 按规则一中选。

C01030100115083077080000041 一次性使用输尿管支架 苏械注准20242141733KC-US-N7020-H35KC-US-N7020-H35 南京科泰柯林医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 18 按规则一中选。

C01030100115083077080000029 一次性使用输尿管支架 苏械注准20242141733KC-US-N7022-H35KC-US-N7022-H35 南京科泰柯林医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 18 按规则一中选。

C01030100115083077080000065 一次性使用输尿管支架 苏械注准20242141733KC-US-N7024-H35KC-US-N7024-H35 南京科泰柯林医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 18 按规则一中选。

C01030100115083077080000107 一次性使用输尿管支架 苏械注准20242141733KC-US-N7026-H35KC-US-N7026-H35 南京科泰柯林医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 18 按规则一中选。

C01030100115083077080000084 一次性使用输尿管支架 苏械注准20242141733KC-US-N7028-H35KC-US-N7028-H35 南京科泰柯林医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 18 按规则一中选。

C01030100115083077080000102 一次性使用输尿管支架 苏械注准20242141733KC-US-N7030-H35KC-US-N7030-H35 南京科泰柯林医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 18 按规则一中选。

C01030100115083077080000035 一次性使用输尿管支架 苏械注准20242141733KC-US-N8018-H35KC-US-N8018-H35 南京科泰柯林医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 18 按规则一中选。

C01030100115083077080000018 一次性使用输尿管支架 苏械注准20242141733KC-US-N8020-H35KC-US-N8020-H35 南京科泰柯林医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 18 按规则一中选。

C01030100115083077080000110 一次性使用输尿管支架 苏械注准20242141733KC-US-N8022-H35KC-US-N8022-H35 南京科泰柯林医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 18 按规则一中选。

C01030100115083077080000060 一次性使用输尿管支架 苏械注准20242141733KC-US-N8024-H35KC-US-N8024-H35 南京科泰柯林医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 18 按规则一中选。

C01030100115083077080000066 一次性使用输尿管支架 苏械注准20242141733KC-US-N8026-H35KC-US-N8026-H35 南京科泰柯林医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 18 按规则一中选。

C01030100115083077080000055 一次性使用输尿管支架 苏械注准20242141733KC-US-N8028-H35KC-US-N8028-H35 南京科泰柯林医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 18 按规则一中选。

C01030100115083077080000031 一次性使用输尿管支架 苏械注准20242141733KC-US-N8030-H35KC-US-N8030-H35 南京科泰柯林医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 18 按规则一中选。

C01030100115074077080000078 一次性使用输尿管支架 苏械注准20242141733KC-US-C4726-Z32KC-US-C4726-Z32 南京科泰柯林医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 18 按规则一中选。

C01030100115074077080000058 一次性使用输尿管支架 苏械注准20242141733KC-US-C6026-Z32KC-US-C6026-Z32 南京科泰柯林医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 18 按规则一中选。

C01030100115074077080000080 一次性使用输尿管支架 苏械注准20242141733KC-US-C4726-H35KC-US-C4726-H35 南京科泰柯林医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 18 按规则一中选。

C01030100115074077080000016 一次性使用输尿管支架 苏械注准20242141733KC-US-C6026-H35KC-US-C6026-H35 南京科泰柯林医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 18 按规则一中选。

C01030100115074077080000087 一次性使用输尿管支架 苏械注准20242141733KC-US-C4724-Z35KC-US-C4724-Z35 南京科泰柯林医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 18 按规则一中选。

C01030100115074077080000105 一次性使用输尿管支架 苏械注准20242141733KC-US-C6024-Z35KC-US-C6024-Z35 南京科泰柯林医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 18 按规则一中选。

C01030100115074077080000005 一次性使用输尿管支架 苏械注准20242141733KC-US-C4726-Z35KC-US-C4726-Z35 南京科泰柯林医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 18 按规则一中选。

C01030100115074077080000001 一次性使用输尿管支架 苏械注准20242141733KC-US-C6026-Z35KC-US-C6026-Z35 南京科泰柯林医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 18 按规则一中选。

C01030100115098091610000024 J型导管 苏械注准20152140496 1.62mm（F5） 单J型 张家港市欧凯医疗器械有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115098091610000025 J型导管 苏械注准20152140496 2.00mm（F6） 单J型 张家港市欧凯医疗器械有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115098091610000026 J型导管 苏械注准20152140496 2.30mm（F7） 单J型 张家港市欧凯医疗器械有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115098091610000027 J型导管 苏械注准20152140496 2.70mm（F8） 单J型 张家港市欧凯医疗器械有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。
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附件：

输尿管支架浙江省省级公立医疗机构组团采购中选结果

耗材统一编码 耗材名称 注册证编号 规格 型号 申报企业名称 分组 中选结果
中选
排名

备注

C01030100115098091610000028 J型导管 苏械注准20152140496 3.00mm（F9） 单J型 张家港市欧凯医疗器械有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115098091610000029 J型导管 苏械注准20152140496 3.30mm（F10） 单J型 张家港市欧凯医疗器械有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115098091610000030 J型导管 苏械注准20152140496 3.80mm（F12） 单J型 张家港市欧凯医疗器械有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101091610000184 J型导管 苏械注准20152140496 1.26mm（F4） 双J型 张家港市欧凯医疗器械有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101091610000001 J型导管 苏械注准20152140496 1.44mm（F4.6） 双J型 张家港市欧凯医疗器械有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101091610000003 J型导管 苏械注准20152140496 1.62mm（F5） 双J型 张家港市欧凯医疗器械有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101091610000166 J型导管 苏械注准20152140496 2.00mm（F6） 双J型 张家港市欧凯医疗器械有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101091610000163 J型导管 苏械注准20152140496 2.30mm（F7） 双J型 张家港市欧凯医疗器械有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101091610000165 J型导管 苏械注准20152140496 2.70mm（F8） 双J型 张家港市欧凯医疗器械有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115098091610000021 一次性使用输尿管支架 苏械注准20232140474 OK-10-060 OK-10-060 张家港市欧凯医疗器械有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115098091610000005 一次性使用输尿管支架 苏械注准20232140474 OK-10-070 OK-10-070 张家港市欧凯医疗器械有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115098091610000017 一次性使用输尿管支架 苏械注准20232140474 OK-10-080 OK-10-080 张家港市欧凯医疗器械有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115098091610000011 一次性使用输尿管支架 苏械注准20232140474 OK-10-090 OK-10-090 张家港市欧凯医疗器械有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115098091610000018 一次性使用输尿管支架 苏械注准20232140474 OK-10-100 OK-10-100 张家港市欧凯医疗器械有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115092091610000026 一次性使用输尿管支架 苏械注准20232140474 OK-201-030 OK-201-030 张家港市欧凯医疗器械有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115092091610000005 一次性使用输尿管支架 苏械注准20232140474 OK-201-040 OK-201-040 张家港市欧凯医疗器械有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115092091610000180 一次性使用输尿管支架 苏械注准20232140474 OK-201-048 OK-201-048 张家港市欧凯医疗器械有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115092091610000165 一次性使用输尿管支架 苏械注准20232140474 OK-201-060 OK-201-060 张家港市欧凯医疗器械有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115092091610000025 一次性使用输尿管支架 苏械注准20232140474 OK-201-070 OK-201-070 张家港市欧凯医疗器械有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083091610000020 J型导管 苏械注准20152140496 2.70mm（F8） 双J型 张家港市欧凯医疗器械有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115094113250000006 输尿管支架 国械注进20223140234 M0061902800 M0061902800 波科国际医疗贸易（上海）有限公司聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100115094113250000007 输尿管支架 国械注进20223140234 M0061902600 M0061902600 波科国际医疗贸易（上海）有限公司聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100115094113250000032 输尿管支架 国械注进20223140234 M0061902920 M0061902920 波科国际医疗贸易（上海）有限公司聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100115094113250000034 输尿管支架 国械注进20223140234 M0061902620 M0061902620 波科国际医疗贸易（上海）有限公司聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100115094113250000039 输尿管支架 国械注进20223140234 M0061902720 M0061902720 波科国际医疗贸易（上海）有限公司聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100115094113250000040 输尿管支架 国械注进20223140234 M0061902810 M0061902810 波科国际医疗贸易（上海）有限公司聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100115094113250000042 输尿管支架 国械注进20223140234 M0061902410 M0061902410 波科国际医疗贸易（上海）有限公司聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100115094113250000044 输尿管支架 国械注进20223140234 M0061902710 M0061902710 波科国际医疗贸易（上海）有限公司聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100115094113250000045 输尿管支架 国械注进20223140234 M0061902900 M0061902900 波科国际医疗贸易（上海）有限公司聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100115094113250000047 输尿管支架 国械注进20223140234 M0061902910 M0061902910 波科国际医疗贸易（上海）有限公司聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100115094113250000050 输尿管支架 国械注进20223140234 M0061902820 M0061902820 波科国际医疗贸易（上海）有限公司聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100115094113250000051 输尿管支架 国械注进20223140234 M0061902700 M0061902700 波科国际医疗贸易（上海）有限公司聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100115094113250000052 输尿管支架 国械注进20223140234 M0061902590 M0061902590 波科国际医疗贸易（上海）有限公司聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100115094113250000054 输尿管支架 国械注进20223140234 M0061902420 M0061902420 波科国际医疗贸易（上海）有限公司聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100115094113250000058 输尿管支架 国械注进20223140234 M0061902610 M0061902610 波科国际医疗贸易（上海）有限公司聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100115094113250000001 输尿管支架 国械注进20223140234 M0061902930 M0061902930 波科国际医疗贸易（上海）有限公司聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100115094113250000002 输尿管支架 国械注进20223140234 M0061902310 M0061902310 波科国际医疗贸易（上海）有限公司聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100115094113250000003 输尿管支架 国械注进20223140234 M0061902650 M0061902650 波科国际医疗贸易（上海）有限公司聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100115094113250000004 输尿管支架 国械注进20223140234 M0061902630 M0061902630 波科国际医疗贸易（上海）有限公司聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100115094113250000005 输尿管支架 国械注进20223140234 M0061902210 M0061902210 波科国际医疗贸易（上海）有限公司聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100115094113250000008 输尿管支架 国械注进20223140234 M0061902340 M0061902340 波科国际医疗贸易（上海）有限公司聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100115094113250000009 输尿管支架 国械注进20223140234 M0061902050 M0061902050 波科国际医疗贸易（上海）有限公司聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100115094113250000010 输尿管支架 国械注进20223140234 M0061902560 M0061902560 波科国际医疗贸易（上海）有限公司聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100115094113250000011 输尿管支架 国械注进20223140234 M0061902950 M0061902950 波科国际医疗贸易（上海）有限公司聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100115094113250000012 输尿管支架 国械注进20223140234 M0061902640 M0061902640 波科国际医疗贸易（上海）有限公司聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100115094113250000013 输尿管支架 国械注进20223140234 M0061902330 M0061902330 波科国际医疗贸易（上海）有限公司聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100115094113250000014 输尿管支架 国械注进20223140234 M0061902750 M0061902750 波科国际医疗贸易（上海）有限公司聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100115094113250000015 输尿管支架 国械注进20223140234 M0061902550 M0061902550 波科国际医疗贸易（上海）有限公司聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100115094113250000016 输尿管支架 国械注进20223140234 M0061902250 M0061902250 波科国际医疗贸易（上海）有限公司聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100115094113250000017 输尿管支架 国械注进20223140234 M0061902300 M0061902300 波科国际医疗贸易（上海）有限公司聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100115094113250000018 输尿管支架 国械注进20223140234 M0061902350 M0061902350 波科国际医疗贸易（上海）有限公司聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100115094113250000019 输尿管支架 国械注进20223140234 M0061902240 M0061902240 波科国际医疗贸易（上海）有限公司聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100115094113250000020 输尿管支架 国械注进20223140234 M0061902320 M0061902320 波科国际医疗贸易（上海）有限公司聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 4 按规则二中选。
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附件：

输尿管支架浙江省省级公立医疗机构组团采购中选结果

耗材统一编码 耗材名称 注册证编号 规格 型号 申报企业名称 分组 中选结果
中选
排名

备注

C01030100115094113250000021 输尿管支架 国械注进20223140234 M0061902120 M0061902120 波科国际医疗贸易（上海）有限公司聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100115094113250000022 输尿管支架 国械注进20223140234 M0061902060 M0061902060 波科国际医疗贸易（上海）有限公司聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100115094113250000023 输尿管支架 国械注进20223140234 M0061902230 M0061902230 波科国际医疗贸易（上海）有限公司聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100115094113250000024 输尿管支架 国械注进20223140234 M0061902200 M0061902200 波科国际医疗贸易（上海）有限公司聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100115094113250000025 输尿管支架 国械注进20223140234 M0061902940 M0061902940 波科国际医疗贸易（上海）有限公司聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100115094113250000026 输尿管支架 国械注进20223140234 M0061902090 M0061902090 波科国际医疗贸易（上海）有限公司聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100115094113250000027 输尿管支架 国械注进20223140234 M0061902150 M0061902150 波科国际医疗贸易（上海）有限公司聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100115094113250000028 输尿管支架 国械注进20223140234 M0061902840 M0061902840 波科国际医疗贸易（上海）有限公司聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100115094113250000029 输尿管支架 国械注进20223140234 M0061902140 M0061902140 波科国际医疗贸易（上海）有限公司聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100115094113250000030 输尿管支架 国械注进20223140234 M0061902740 M0061902740 波科国际医疗贸易（上海）有限公司聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100115094113250000031 输尿管支架 国械注进20223140234 M0061902100 M0061902100 波科国际医疗贸易（上海）有限公司聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100115094113250000033 输尿管支架 国械注进20223140234 M0061902110 M0061902110 波科国际医疗贸易（上海）有限公司聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100115094113250000035 输尿管支架 国械注进20223140234 M0061902580 M0061902580 波科国际医疗贸易（上海）有限公司聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100115094113250000036 输尿管支架 国械注进20223140234 M0061902220 M0061902220 波科国际医疗贸易（上海）有限公司聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100115094113250000037 输尿管支架 国械注进20223140234 M0061902830 M0061902830 波科国际医疗贸易（上海）有限公司聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100115094113250000038 输尿管支架 国械注进20223140234 M0061902400 M0061902400 波科国际医疗贸易（上海）有限公司聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100115094113250000041 输尿管支架 国械注进20223140234 M0061902440 M0061902440 波科国际医疗贸易（上海）有限公司聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100115094113250000043 输尿管支架 国械注进20223140234 M0061902730 M0061902730 波科国际医疗贸易（上海）有限公司聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100115094113250000046 输尿管支架 国械注进20223140234 M0061902570 M0061902570 波科国际医疗贸易（上海）有限公司聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100115094113250000048 输尿管支架 国械注进20223140234 M0061902130 M0061902130 波科国际医疗贸易（上海）有限公司聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100115094113250000049 输尿管支架 国械注进20223140234 M0061902850 M0061902850 波科国际医疗贸易（上海）有限公司聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100115094113250000053 输尿管支架 国械注进20223140234 M0061902430 M0061902430 波科国际医疗贸易（上海）有限公司聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100115094113250000055 输尿管支架 国械注进20223140234 M0061902080 M0061902080 波科国际医疗贸易（上海）有限公司聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100115094113250000056 输尿管支架 国械注进20223140234 M0061902450 M0061902450 波科国际医疗贸易（上海）有限公司聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100115094113250000057 输尿管支架 国械注进20223140234 M0061902070 M0061902070 波科国际医疗贸易（上海）有限公司聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100115094113250000089 输尿管支架 国械注进20183141710 M0061802450 M0061802450 波科国际医疗贸易（上海）有限公司聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100115094113250000090 输尿管支架 国械注进20183141710 M0061802440 M0061802440 波科国际医疗贸易（上海）有限公司聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100115094113250000091 输尿管支架 国械注进20183141710 M0061802430 M0061802430 波科国际医疗贸易（上海）有限公司聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100115094113250000092 输尿管支架 国械注进20183141710 M0061802420 M0061802420 波科国际医疗贸易（上海）有限公司聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100115094113250000093 输尿管支架 国械注进20183141710 M0061802410 M0061802410 波科国际医疗贸易（上海）有限公司聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100115094113250000094 输尿管支架 国械注进20183141710 M0061802400 M0061802400 波科国际医疗贸易（上海）有限公司聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100115094113250000095 输尿管支架 国械注进20183141710 M0061802350 M0061802350 波科国际医疗贸易（上海）有限公司聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100115094113250000096 输尿管支架 国械注进20183141710 M0061802340 M0061802340 波科国际医疗贸易（上海）有限公司聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100115094113250000097 输尿管支架 国械注进20183141710 M0061802330 M0061802330 波科国际医疗贸易（上海）有限公司聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100115094113250000098 输尿管支架 国械注进20183141710 M0061802320 M0061802320 波科国际医疗贸易（上海）有限公司聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100115094113250000099 输尿管支架 国械注进20183141710 M0061802310 M0061802310 波科国际医疗贸易（上海）有限公司聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100115094113250000100 输尿管支架 国械注进20183141710 M0061802300 M0061802300 波科国际医疗贸易（上海）有限公司聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100115094113250000101 输尿管支架 国械注进20183141710 M0061802250 M0061802250 波科国际医疗贸易（上海）有限公司聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100115094113250000102 输尿管支架 国械注进20183141710 M0061802240 M0061802240 波科国际医疗贸易（上海）有限公司聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100115094113250000103 输尿管支架 国械注进20183141710 M0061802230 M0061802230 波科国际医疗贸易（上海）有限公司聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100115094113250000104 输尿管支架 国械注进20183141710 M0061802220 M0061802220 波科国际医疗贸易（上海）有限公司聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100115094113250000105 输尿管支架 国械注进20183141710 M0061802210 M0061802210 波科国际医疗贸易（上海）有限公司聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100115094113250000106 输尿管支架 国械注进20183141710 M0061802200 M0061802200 波科国际医疗贸易（上海）有限公司聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100115094113250000107 输尿管支架 国械注进20183141723 M0061752850 M0061752850 波科国际医疗贸易（上海）有限公司聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100115094113250000108 输尿管支架 国械注进20183141723 M0061752840 M0061752840 波科国际医疗贸易（上海）有限公司聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100115094113250000109 输尿管支架 国械注进20183141723 M0061752830 M0061752830 波科国际医疗贸易（上海）有限公司聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100115094113250000110 输尿管支架 国械注进20183141723 M0061752820 M0061752820 波科国际医疗贸易（上海）有限公司聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100115094113250000111 输尿管支架 国械注进20183141723 M0061752810 M0061752810 波科国际医疗贸易（上海）有限公司聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100115094113250000112 输尿管支架 国械注进20183141723 M0061752800 M0061752800 波科国际医疗贸易（上海）有限公司聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100115094113250000113 输尿管支架 国械注进20183141723 M0061752750 M0061752750 波科国际医疗贸易（上海）有限公司聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100115094113250000114 输尿管支架 国械注进20183141723 M0061752740 M0061752740 波科国际医疗贸易（上海）有限公司聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100115094113250000115 输尿管支架 国械注进20183141723 M0061752730 M0061752730 波科国际医疗贸易（上海）有限公司聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100115094113250000116 输尿管支架 国械注进20183141723 M0061752720 M0061752720 波科国际医疗贸易（上海）有限公司聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 4 按规则二中选。

第 54 页，共 80 页



附件：

输尿管支架浙江省省级公立医疗机构组团采购中选结果

耗材统一编码 耗材名称 注册证编号 规格 型号 申报企业名称 分组 中选结果
中选
排名

备注

C01030100115094113250000117 输尿管支架 国械注进20183141723 M0061752710 M0061752710 波科国际医疗贸易（上海）有限公司聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100115094113250000118 输尿管支架 国械注进20183141723 M0061752700 M0061752700 波科国际医疗贸易（上海）有限公司聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100115094113250000119 输尿管支架 国械注进20183141723 M0061752650 M0061752650 波科国际医疗贸易（上海）有限公司聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100115094113250000120 输尿管支架 国械注进20183141723 M0061752640 M0061752640 波科国际医疗贸易（上海）有限公司聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100115094113250000121 输尿管支架 国械注进20183141723 M0061752630 M0061752630 波科国际医疗贸易（上海）有限公司聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100115094113250000122 输尿管支架 国械注进20183141723 M0061752620 M0061752620 波科国际医疗贸易（上海）有限公司聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100115094113250000123 输尿管支架 国械注进20183141723 M0061752610 M0061752610 波科国际医疗贸易（上海）有限公司聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100115094113250000124 输尿管支架 国械注进20183141723 M0061752600 M0061752600 波科国际医疗贸易（上海）有限公司聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100115094113250000125 输尿管支架 国械注进20183141723 M0061752550 M0061752550 波科国际医疗贸易（上海）有限公司聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100115094113250000126 输尿管支架 国械注进20183141723 M0061752540 M0061752540 波科国际医疗贸易（上海）有限公司聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100115094113250000127 输尿管支架 国械注进20183141723 M0061752530 M0061752530 波科国际医疗贸易（上海）有限公司聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100115094113250000128 输尿管支架 国械注进20183141723 M0061752520 M0061752520 波科国际医疗贸易（上海）有限公司聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100115094113250000129 输尿管支架 国械注进20183141723 M0061752510 M0061752510 波科国际医疗贸易（上海）有限公司聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100115094113250000130 输尿管支架 国械注进20183141723 M0061752500 M0061752500 波科国际医疗贸易（上海）有限公司聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100115094113250000131 输尿管支架 国械注进20183141723 M0061751990 M0061751990 波科国际医疗贸易（上海）有限公司聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100115094113250000132 输尿管支架 国械注进20183141723 M0061751980 M0061751980 波科国际医疗贸易（上海）有限公司聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100115094113250000133 输尿管支架 国械注进20183141723 M0061751970 M0061751970 波科国际医疗贸易（上海）有限公司聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100115094113250000134 输尿管支架 国械注进20183141723 M0061751960 M0061751960 波科国际医疗贸易（上海）有限公司聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100115094113250000135 输尿管支架 国械注进20183141723 M0061751950 M0061751950 波科国际医疗贸易（上海）有限公司聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100115094113250000136 输尿管支架 国械注进20193141935 M0061921550 M0061921550 波科国际医疗贸易（上海）有限公司聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100115094113250000137 输尿管支架 国械注进20193141935 M0061921540 M0061921540 波科国际医疗贸易（上海）有限公司聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100115094113250000138 输尿管支架 国械注进20193141935 M0061921530 M0061921530 波科国际医疗贸易（上海）有限公司聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100115094113250000139 输尿管支架 国械注进20193141935 M0061921520 M0061921520 波科国际医疗贸易（上海）有限公司聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100115094113250000140 输尿管支架 国械注进20193141935 M0061921510 M0061921510 波科国际医疗贸易（上海）有限公司聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100115094113250000141 输尿管支架 国械注进20193141935 M0061921500 M0061921500 波科国际医疗贸易（上海）有限公司聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100115094113250000142 输尿管支架 国械注进20193141935 M0061921450 M0061921450 波科国际医疗贸易（上海）有限公司聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100115094113250000143 输尿管支架 国械注进20193141935 M0061921440 M0061921440 波科国际医疗贸易（上海）有限公司聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100115094113250000144 输尿管支架 国械注进20193141935 M0061921430 M0061921430 波科国际医疗贸易（上海）有限公司聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100115094113250000145 输尿管支架 国械注进20193141935 M0061921420 M0061921420 波科国际医疗贸易（上海）有限公司聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100115094113250000146 输尿管支架 国械注进20193141935 M0061921410 M0061921410 波科国际医疗贸易（上海）有限公司聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100115094113250000147 输尿管支架 国械注进20193141935 M0061921400 M0061921400 波科国际医疗贸易（上海）有限公司聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100115094113250000148 输尿管支架 国械注进20193141935 M0061921350 M0061921350 波科国际医疗贸易（上海）有限公司聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100115094113250000149 输尿管支架 国械注进20193141935 M0061921340 M0061921340 波科国际医疗贸易（上海）有限公司聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100115094113250000150 输尿管支架 国械注进20193141935 M0061921330 M0061921330 波科国际医疗贸易（上海）有限公司聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100115094113250000151 输尿管支架 国械注进20193141935 M0061921320 M0061921320 波科国际医疗贸易（上海）有限公司聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100115094113250000152 输尿管支架 国械注进20193141935 M0061921310 M0061921310 波科国际医疗贸易（上海）有限公司聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100115094113250000153 输尿管支架 国械注进20193141935 M0061921300 M0061921300 波科国际医疗贸易（上海）有限公司聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100115094113250000154 输尿管支架 国械注进20193141935 M0061921250 M0061921250 波科国际医疗贸易（上海）有限公司聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100115094113250000155 输尿管支架 国械注进20193141935 M0061921240 M0061921240 波科国际医疗贸易（上海）有限公司聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100115094113250000156 输尿管支架 国械注进20193141935 M0061921230 M0061921230 波科国际医疗贸易（上海）有限公司聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100115094113250000157 输尿管支架 国械注进20193141935 M0061921220 M0061921220 波科国际医疗贸易（上海）有限公司聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100115094113250000158 输尿管支架 国械注进20193141935 M0061921210 M0061921210 波科国际医疗贸易（上海）有限公司聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100115094113250000159 输尿管支架 国械注进20193141935 M0061921200 M0061921200 波科国际医疗贸易（上海）有限公司聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100115094113250000160 输尿管支架 国械注进20193141935 M0061921150 M0061921150 波科国际医疗贸易（上海）有限公司聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100115094113250000161 输尿管支架 国械注进20193141935 M0061921140 M0061921140 波科国际医疗贸易（上海）有限公司聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100115094113250000162 输尿管支架 国械注进20193141935 M0061921130 M0061921130 波科国际医疗贸易（上海）有限公司聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100115094113250000163 输尿管支架 国械注进20193141935 M0061921120 M0061921120 波科国际医疗贸易（上海）有限公司聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100115094113250000164 输尿管支架 国械注进20193141935 M0061921110 M0061921110 波科国际医疗贸易（上海）有限公司聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100115097113250000001 输尿管支架 国械注进20193141942 M0061552550 M0061552550 波科国际医疗贸易（上海）有限公司聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100115097113250000002 输尿管支架 国械注进20193141942 M0061552540 M0061552540 波科国际医疗贸易（上海）有限公司聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100115097113250000003 输尿管支架 国械注进20193141942 M0061552530 M0061552530 波科国际医疗贸易（上海）有限公司聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100115097113250000004 输尿管支架 国械注进20193141942 M0061552520 M0061552520 波科国际医疗贸易（上海）有限公司聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100115097113250000005 输尿管支架 国械注进20193141942 M0061552510 M0061552510 波科国际医疗贸易（上海）有限公司聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 4 按规则二中选。
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附件：

输尿管支架浙江省省级公立医疗机构组团采购中选结果

耗材统一编码 耗材名称 注册证编号 规格 型号 申报企业名称 分组 中选结果
中选
排名

备注

C01030100115097113250000006 输尿管支架 国械注进20193141942 M0061552500 M0061552500 波科国际医疗贸易（上海）有限公司聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100115097113250000007 输尿管支架 国械注进20193141942 M0061552450 M0061552450 波科国际医疗贸易（上海）有限公司聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100115097113250000008 输尿管支架 国械注进20193141942 M0061552440 M0061552440 波科国际医疗贸易（上海）有限公司聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100115097113250000009 输尿管支架 国械注进20193141942 M0061552430 M0061552430 波科国际医疗贸易（上海）有限公司聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100115097113250000010 输尿管支架 国械注进20193141942 M0061552420 M0061552420 波科国际医疗贸易（上海）有限公司聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100115097113250000011 输尿管支架 国械注进20193141942 M0061552410 M0061552410 波科国际医疗贸易（上海）有限公司聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100115097113250000012 输尿管支架 国械注进20193141942 M0061552400 M0061552400 波科国际医疗贸易（上海）有限公司聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100115097113250000013 输尿管支架 国械注进20193141942 M0061552350 M0061552350 波科国际医疗贸易（上海）有限公司聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100115097113250000014 输尿管支架 国械注进20193141942 M0061552340 M0061552340 波科国际医疗贸易（上海）有限公司聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100115097113250000015 输尿管支架 国械注进20193141942 M0061552330 M0061552330 波科国际医疗贸易（上海）有限公司聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100115097113250000016 输尿管支架 国械注进20193141942 M0061552320 M0061552320 波科国际医疗贸易（上海）有限公司聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100115097113250000017 输尿管支架 国械注进20193141942 M0061552310 M0061552310 波科国际医疗贸易（上海）有限公司聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100115097113250000018 输尿管支架 国械注进20193141942 M0061552300 M0061552300 波科国际医疗贸易（上海）有限公司聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100115097113250000019 输尿管支架 国械注进20193141942 M0061552250 M0061552250 波科国际医疗贸易（上海）有限公司聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100115097113250000020 输尿管支架 国械注进20193141942 M0061552240 M0061552240 波科国际医疗贸易（上海）有限公司聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100115097113250000021 输尿管支架 国械注进20193141942 M0061552230 M0061552230 波科国际医疗贸易（上海）有限公司聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100115097113250000022 输尿管支架 国械注进20193141942 M0061552220 M0061552220 波科国际医疗贸易（上海）有限公司聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100115097113250000023 输尿管支架 国械注进20193141942 M0061552210 M0061552210 波科国际医疗贸易（上海）有限公司聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100115097113250000024 输尿管支架 国械注进20193141942 M0061552200 M0061552200 波科国际医疗贸易（上海）有限公司聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100115097113250000025 输尿管支架 国械注进20193141942 M0061552150 M0061552150 波科国际医疗贸易（上海）有限公司聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100115097113250000026 输尿管支架 国械注进20193141942 M0061552140 M0061552140 波科国际医疗贸易（上海）有限公司聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100115097113250000027 输尿管支架 国械注进20193141942 M0061552130 M0061552130 波科国际医疗贸易（上海）有限公司聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100115097113250000028 输尿管支架 国械注进20193141942 M0061552120 M0061552120 波科国际医疗贸易（上海）有限公司聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100115097113250000029 输尿管支架 国械注进20193141942 M0061552110 M0061552110 波科国际医疗贸易（上海）有限公司聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100115103113250000001 输尿管支架 国械注进20193141752 M0061453840 M0061453840 波科国际医疗贸易（上海）有限公司聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100115103113250000002 输尿管支架 国械注进20193141752 M0061453830 M0061453830 波科国际医疗贸易（上海）有限公司聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100115103113250000003 输尿管支架 国械注进20193141752 M0061453820 M0061453820 波科国际医疗贸易（上海）有限公司聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100115103113250000004 输尿管支架 国械注进20193141752 M0061453810 M0061453810 波科国际医疗贸易（上海）有限公司聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100115103113250000005 输尿管支架 国械注进20193141752 M0061453800 M0061453800 波科国际医疗贸易（上海）有限公司聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100115103113250000006 输尿管支架 国械注进20193141752 M0061453790 M0061453790 波科国际医疗贸易（上海）有限公司聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100115103113250000007 输尿管支架 国械注进20193141752 M0061453740 M0061453740 波科国际医疗贸易（上海）有限公司聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100115103113250000008 输尿管支架 国械注进20193141752 M0061453730 M0061453730 波科国际医疗贸易（上海）有限公司聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100115103113250000009 输尿管支架 国械注进20193141752 M0061453720 M0061453720 波科国际医疗贸易（上海）有限公司聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100115103113250000010 输尿管支架 国械注进20193141752 M0061453710 M0061453710 波科国际医疗贸易（上海）有限公司聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100115103113250000011 输尿管支架 国械注进20193141752 M0061453700 M0061453700 波科国际医疗贸易（上海）有限公司聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100115103113250000012 输尿管支架 国械注进20193141752 M0061453690 M0061453690 波科国际医疗贸易（上海）有限公司聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100115103113250000013 输尿管支架 国械注进20193141752 M0061453640 M0061453640 波科国际医疗贸易（上海）有限公司聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100115103113250000014 输尿管支架 国械注进20193141752 M0061453630 M0061453630 波科国际医疗贸易（上海）有限公司聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100115103113250000015 输尿管支架 国械注进20193141752 M0061453620 M0061453620 波科国际医疗贸易（上海）有限公司聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100115103113250000016 输尿管支架 国械注进20193141752 M0061453610 M0061453610 波科国际医疗贸易（上海）有限公司聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100115103113250000017 输尿管支架 国械注进20193141752 M0061453600 M0061453600 波科国际医疗贸易（上海）有限公司聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100115103113250000018 输尿管支架 国械注进20193141752 M0061453590 M0061453590 波科国际医疗贸易（上海）有限公司聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100115103113250000019 输尿管支架 国械注进20193141752 M0061453530 M0061453530 波科国际医疗贸易（上海）有限公司聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100115103113250000020 输尿管支架 国械注进20193141752 M0061453520 M0061453520 波科国际医疗贸易（上海）有限公司聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100115103113250000021 输尿管支架 国械注进20193141752 M0061453510 M0061453510 波科国际医疗贸易（上海）有限公司聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100115094113250000063 输尿管支架 国械注进20223140553 M0061903220 M0061903220 波科国际医疗贸易（上海）有限公司聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100115094113250000070 输尿管支架 国械注进20223140553 M0061903230 M0061903230 波科国际医疗贸易（上海）有限公司聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 4 按规则二中选。

C01030100115083046550000264 输尿管支架管 鲁械注准20172140609 TFLON涂层导丝 双J管 济南中康顺医疗器械有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 10 按规则一中选。

C01030100115083046550000082 输尿管支架管 鲁械注准20172140609 TFLON涂层导丝 双J管 济南中康顺医疗器械有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 10 按规则一中选。

C01030100115083046550000061 输尿管支架管 鲁械注准20172140609 TFLON涂层导丝 双J管 济南中康顺医疗器械有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 10 按规则一中选。

C01030100115083046550000024 输尿管支架管 鲁械注准20172140609 TFLON涂层导丝 双J管 济南中康顺医疗器械有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 10 按规则一中选。

C01030100115083046550000462 输尿管支架管 鲁械注准20172140609 TFLON涂层导丝 双J管 济南中康顺医疗器械有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 10 按规则一中选。

C01030100115083046550000478 输尿管支架管 鲁械注准20172140609 TFLON涂层导丝 双J管 济南中康顺医疗器械有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 10 按规则一中选。
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附件：

输尿管支架浙江省省级公立医疗机构组团采购中选结果

耗材统一编码 耗材名称 注册证编号 规格 型号 申报企业名称 分组 中选结果
中选
排名

备注

C01030100115083046550000274 输尿管支架管 鲁械注准20172140609 TFLON涂层导丝 双J管 济南中康顺医疗器械有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 10 按规则一中选。

C01030100115083046550000295 输尿管支架管 鲁械注准20172140609 TFLON涂层导丝 双J管 济南中康顺医疗器械有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 10 按规则一中选。

C01030100115083046550000002 输尿管支架管 鲁械注准20172140609配亲水涂层导丝） 双J管 济南中康顺医疗器械有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 10 按规则一中选。

C01030100115083046550000481 输尿管支架管 鲁械注准20172140609配亲水涂层导丝） 双J管 济南中康顺医疗器械有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 10 按规则一中选。

C01030100115083046550000034 输尿管支架管 鲁械注准20172140609配亲水涂层导丝） 双J管 济南中康顺医疗器械有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 10 按规则一中选。

C01030100115083046550000081 输尿管支架管 鲁械注准20172140609配亲水涂层导丝） 双J管 济南中康顺医疗器械有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 10 按规则一中选。

C01030100115083046550000099 输尿管支架管 鲁械注准20172140609配亲水涂层导丝） 双J管 济南中康顺医疗器械有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 10 按规则一中选。

C01030100115083046550000050 输尿管支架管 鲁械注准20172140609配亲水涂层导丝） 双J管 济南中康顺医疗器械有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 10 按规则一中选。

C01030100115083046550000065 输尿管支架管 鲁械注准20172140609配亲水涂层导丝） 双J管 济南中康顺医疗器械有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 10 按规则一中选。

C01030100115083046550000100 输尿管支架管 鲁械注准20172140609配斑马纹导丝） 双J管 济南中康顺医疗器械有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 10 按规则一中选。

C01030100115083046550000293 输尿管支架管 鲁械注准20172140609配斑马纹导丝） 双J管 济南中康顺医疗器械有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 10 按规则一中选。

C01030100115083046550000312 输尿管支架管 鲁械注准20172140609配斑马纹导丝） 双J管 济南中康顺医疗器械有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 10 按规则一中选。

C01030100115083046550000332 输尿管支架管 鲁械注准20172140609配斑马纹导丝） 双J管 济南中康顺医疗器械有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 10 按规则一中选。

C01030100115083046550000385 输尿管支架管 鲁械注准20172140609配斑马纹导丝） 双J管 济南中康顺医疗器械有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 10 按规则一中选。

C01030100115083046550000417 输尿管支架管 鲁械注准20172140609配斑马纹导丝） 双J管 济南中康顺医疗器械有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 10 按规则一中选。

C01030100115101046550000194 输尿管支架管 鲁械注准20172140609 Fr5L260mm 双J管 济南中康顺医疗器械有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115084046550000141 输尿管支架 国械注准20213140637配置普通导丝）Fr3L100mm双 J 济南中康顺医疗器械有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 5 按规则一中选。

C01030100115084046550000171 输尿管支架 国械注准20213140637配置普通导丝）Fr4L160mm双 J 济南中康顺医疗器械有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 5 按规则一中选。

C01030100115084046550000191 输尿管支架 国械注准20213140637配置普通导丝）Fr3L120mm双 J 济南中康顺医疗器械有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 5 按规则一中选。

C01030100115084046550000197 输尿管支架 国械注准20213140637配置普通导丝）Fr3L140mm双 J 济南中康顺医疗器械有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 5 按规则一中选。

C01030100115084046550000140 输尿管支架 国械注准20213140637配置普通导丝）Fr5L260mm双 J 济南中康顺医疗器械有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 5 按规则一中选。

C01030100115084046550000138 输尿管支架 国械注准20213140637配置普通导丝）Fr5L280mm双 J 济南中康顺医疗器械有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 5 按规则一中选。

C01030100115084046550000174 输尿管支架 国械注准20213140637配置普通导丝）Fr6L260mm双 J 济南中康顺医疗器械有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 5 按规则一中选。

C01030100115084046550000149 输尿管支架 国械注准20213140637配置普通导丝）Fr7L260mm双 J 济南中康顺医疗器械有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 5 按规则一中选。

C01030100115084046550000159 输尿管支架 国械注准20213140637配置普通导丝）Fr7L280mm双 J 济南中康顺医疗器械有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 5 按规则一中选。

C01030100115084046550000176 输尿管支架 国械注准20213140637配置普通导丝）Fr6L280mm双 J 济南中康顺医疗器械有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 5 按规则一中选。

C01030100115084046550000016 输尿管支架 国械注准20213140637配置亲水涂层导丝）Fr4.5L100mm双 J 济南中康顺医疗器械有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 5 按规则一中选。

C01030100115084046550000039 输尿管支架 国械注准20213140637配置亲水涂层导丝）Fr4.5L220mm双 J 济南中康顺医疗器械有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 5 按规则一中选。

C01030100115084046550000028 输尿管支架 国械注准20213140637配置亲水涂层导丝）Fr3L180mm双 J 济南中康顺医疗器械有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 5 按规则一中选。

C01030100115084046550000004 输尿管支架 国械注准20213140637配置亲水涂层导丝）Fr3L140mm双 J 济南中康顺医疗器械有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 5 按规则一中选。

C01030100115084046550000013 输尿管支架 国械注准20213140637配置亲水涂层导丝）Fr3L120mm双 J 济南中康顺医疗器械有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 5 按规则一中选。

C01030100115084046550000020 输尿管支架 国械注准20213140637配置亲水涂层导丝）Fr6L280mm双 J 济南中康顺医疗器械有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 5 按规则一中选。

C01030100115084046550000017 输尿管支架 国械注准20213140637配置亲水涂层导丝）Fr5L280mm双 J 济南中康顺医疗器械有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 5 按规则一中选。

C01030100115084046550000023 输尿管支架 国械注准20213140637配置亲水涂层导丝）Fr4L220mm双 J 济南中康顺医疗器械有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 5 按规则一中选。

C01030100115084046550000046 输尿管支架 国械注准20213140637配置亲水涂层导丝）Fr5L260mm双 J 济南中康顺医疗器械有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 5 按规则一中选。

C01030100115084046550000060 输尿管支架 国械注准20213140637配置亲水涂层导丝）Fr6L260mm双 J 济南中康顺医疗器械有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 5 按规则一中选。

C01030100115084046550000052 输尿管支架 国械注准20213140637配置亲水涂层导丝）Fr7L260mm双 J 济南中康顺医疗器械有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 5 按规则一中选。

C01030100115084046550000053 输尿管支架 国械注准20213140637配置亲水涂层导丝）Fr7L280mm双 J 济南中康顺医疗器械有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 5 按规则一中选。

C01030100115084046550000107 输尿管支架 国械注准20213140637配置斑马纹导丝）Fr3L120mm双 J 济南中康顺医疗器械有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 5 按规则一中选。

C01030100115084046550000124 输尿管支架 国械注准20213140637配置斑马纹导丝）Fr3L180mm双 J 济南中康顺医疗器械有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 5 按规则一中选。

C01030100115084046550000110 输尿管支架 国械注准20213140637配置斑马纹导丝）Fr4.5L120mm双 J 济南中康顺医疗器械有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 5 按规则一中选。

C01030100115084046550000105 输尿管支架 国械注准20213140637配置斑马纹导丝）Fr4L120mm双 J 济南中康顺医疗器械有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 5 按规则一中选。

C01030100115084046550000121 输尿管支架 国械注准20213140637配置斑马纹导丝）Fr4.5L140mm双 J 济南中康顺医疗器械有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 5 按规则一中选。

C01030100115101108720000013 输尿管支架管 沪械注准20182140340管长度26cm，I型不防逆流IVX-UT-01-472610上海英诺伟医疗器械股份有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115101108720000006 输尿管支架管 沪械注准20182140340管长度26cm，I型不防逆流IVX-UT-01-602610上海英诺伟医疗器械股份有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115101108720000038 输尿管支架管 沪械注准20182140340IVX-UT-01-472620IVX-UT-01-472620上海英诺伟医疗器械股份有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115101108720000041 输尿管支架管 沪械注准20182140340IVX-UT-01-602620IVX-UT-01-602620上海英诺伟医疗器械股份有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115083108720000001 输尿管支架管 沪械注准20182140340IVX-UT-01-47261BIVX-UT-01-47261B上海英诺伟医疗器械股份有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083108720000002 输尿管支架管 沪械注准20182140340IVX-UT-01-60261BIVX-UT-01-60261B上海英诺伟医疗器械股份有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115085009720000097 一次性使用输尿管支架及附件 国械注准20223141127推进器、涂层导丝 YWK 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115085009720000098 一次性使用输尿管支架及附件 国械注准20223141127、推进器、涂层导丝 YWK 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115085009720000099 一次性使用输尿管支架及附件 国械注准20223141127推进器、涂层导丝 YWK 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115085009720000100 一次性使用输尿管支架及附件 国械注准20223141127、推进器、涂层导丝 YWK 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 2 按规则一中选。
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附件：

输尿管支架浙江省省级公立医疗机构组团采购中选结果

耗材统一编码 耗材名称 注册证编号 规格 型号 申报企业名称 分组 中选结果
中选
排名

备注

C01030100115085009720000101 一次性使用输尿管支架及附件 国械注准20223141127推进器、涂层导丝 YWK 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115085009720000102 一次性使用输尿管支架及附件 国械注准20223141127推进器、涂层导丝 YWK 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115085009720000103 一次性使用输尿管支架及附件 国械注准20223141127、推进器、涂层导丝 YWK 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115085009720000104 一次性使用输尿管支架及附件 国械注准20223141127推进器、涂层导丝 YWK 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115085009720000105 一次性使用输尿管支架及附件 国械注准20223141127推进器、涂层导丝 YWK 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115085009720000106 一次性使用输尿管支架及附件 国械注准20223141127、推进器、涂层导丝 YWK 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115085009720000107 一次性使用输尿管支架及附件 国械注准20223141127推进器、涂层导丝 YWK 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115085009720000108 一次性使用输尿管支架及附件 国械注准20223141127推进器、涂层导丝 YWK 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115085009720000109 一次性使用输尿管支架及附件 国械注准20223141127推进器、涂层导丝 YWK 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115085009720000110 一次性使用输尿管支架及附件 国械注准20223141127、推进器、涂层导丝 YWK 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115085009720000111 一次性使用输尿管支架及附件 国械注准20223141127推进器、涂层导丝 YWK 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115085009720000112 一次性使用输尿管支架及附件 国械注准20223141127推进器、涂层导丝 YWK 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115085009720000114 一次性使用输尿管支架及附件 国械注准20223141127、推进器、涂层导丝 YWK 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115085009720000115 一次性使用输尿管支架及附件 国械注准20223141127推进器、涂层导丝 YWK 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115085009720000116 一次性使用输尿管支架及附件 国械注准20223141127、推进器、涂层导丝 YWK 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115085009720000117 一次性使用输尿管支架及附件 国械注准20223141127、推进器、涂层导丝 YWK 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115085009720000118 一次性使用输尿管支架及附件 国械注准20223141127推进器、涂层导丝 YWK 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115085009720000119 一次性使用输尿管支架及附件 国械注准20223141127推进器、涂层导丝 YWK 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115085009720000120 一次性使用输尿管支架及附件 国械注准20223141127、推进器、涂层导丝 YWK 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115085009720000121 一次性使用输尿管支架及附件 国械注准20223141127、推进器、涂层导丝 YWK 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115085009720000122 一次性使用输尿管支架及附件 国械注准20223141127、推进器、涂层导丝 YWK 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115085009720000123 一次性使用输尿管支架及附件 国械注准20223141127、推进器、涂层导丝 YWK 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115085009720000124 一次性使用输尿管支架及附件 国械注准20223141127、推进器、涂层导丝 YWK 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115085009720000125 一次性使用输尿管支架及附件 国械注准20223141127推进器、涂层导丝 YWK 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115085009720000126 一次性使用输尿管支架及附件 国械注准20223141127推进器、涂层导丝 YWK 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115085009720000127 一次性使用输尿管支架及附件 国械注准20223141127推进器、涂层导丝 YWK 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115085009720000128 一次性使用输尿管支架及附件 国械注准20223141127、推进器、涂层导丝 YWK 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115085009720000129 一次性使用输尿管支架及附件 国械注准20223141127推进器、涂层导丝 YWK 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115085009720000130 一次性使用输尿管支架及附件 国械注准20223141127推进器、涂层导丝 YWK 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115085009720000131 一次性使用输尿管支架及附件 国械注准20223141127、推进器、涂层导丝 YWK 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115085009720000132 一次性使用输尿管支架及附件 国械注准20223141127推进器、涂层导丝 YWK 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115085009720000133 一次性使用输尿管支架及附件 国械注准20223141127、推进器、涂层导丝 YWK 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115085009720000134 一次性使用输尿管支架及附件 国械注准20223141127、推进器、涂层导丝 YWK 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115085009720000135 一次性使用输尿管支架及附件 国械注准20223141127、推进器、涂层导丝 YWK 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115085009720000137 一次性使用输尿管支架及附件 国械注准20223141127推进器、涂层导丝 YWK 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115085009720000139 一次性使用输尿管支架及附件 国械注准20223141127推进器、涂层导丝 YWK 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115085009720000140 一次性使用输尿管支架及附件 国械注准20223141127推进器、涂层导丝 YWK 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115085009720000141 一次性使用输尿管支架及附件 国械注准20223141127、推进器、涂层导丝 YWK 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115085009720000142 一次性使用输尿管支架及附件 国械注准20223141127推进器、涂层导丝 YWK 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115085009720000143 一次性使用输尿管支架及附件 国械注准20223141127、推进器、涂层导丝 YWK 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115085009720000144 一次性使用输尿管支架及附件 国械注准20223141127、推进器、涂层导丝 YWK 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115073009720000001 一次性使用输尿管支架及附件 国械注准20223141127 7055D-T TYWK 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115073009720000003 一次性使用输尿管支架及附件 国械注准20223141127 7055D-CE-T TYWK 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115073009720000007 一次性使用输尿管支架及附件 国械注准20223141127 4855D-T TYWK 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115073009720000008 一次性使用输尿管支架及附件 国械注准20223141127 6055D-CE-T TYWK 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115073009720000010 一次性使用输尿管支架及附件 国械注准20223141127 4855D-CE-T TYWK 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115073009720000011 一次性使用输尿管支架及附件 国械注准20223141127 6055D-T TYWK 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115073009720000013 一次性使用输尿管支架及附件 国械注准20223141127 8055D-CE-T TYWK 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115073009720000016 一次性使用输尿管支架及附件 国械注准20223141127 8055D-T TYWK 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115076009720000001 一次性使用输尿管支架及附件 国械注准20223141127配亲水涂层支架、推进器、涂层导丝TYWK 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115076009720000002 一次性使用输尿管支架及附件 国械注准20223141127配亲水涂层支架、推进器、涂层导丝TYWK 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115076009720000003 一次性使用输尿管支架及附件 国械注准20223141127配亲水涂层支架、推进器、涂层导丝TYWK 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115076009720000004 一次性使用输尿管支架及附件 国械注准20223141127配亲水涂层支架、推进器、涂层导丝TYWK 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 2 按规则一中选。
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附件：

输尿管支架浙江省省级公立医疗机构组团采购中选结果

耗材统一编码 耗材名称 注册证编号 规格 型号 申报企业名称 分组 中选结果
中选
排名

备注

C01030100115076009720000005 一次性使用输尿管支架及附件 国械注准20223141127配亲水涂层支架、推进器、涂层导丝TYWK 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115076009720000008 一次性使用输尿管支架及附件 国械注准20223141127配亲水涂层支架、推进器、涂层导丝TYWK 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115076009720000010 一次性使用输尿管支架及附件 国械注准20223141127配亲水涂层支架、推进器、涂层导丝TYWK 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115076009720000012 一次性使用输尿管支架及附件 国械注准20223141127配亲水涂层支架、推进器、涂层导丝TYWK 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115076009720000016 一次性使用输尿管支架及附件 国械注准20223141127配亲水涂层支架、推进器、涂层导丝TYWK 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115076009720000018 一次性使用输尿管支架及附件 国械注准20223141127配亲水涂层支架、推进器、涂层导丝TYWK 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115076009720000023 一次性使用输尿管支架及附件 国械注准20223141127配亲水涂层支架、推进器、涂层导丝TYWK 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115076009720000024 一次性使用输尿管支架及附件 国械注准20223141127配亲水涂层支架、推进器、涂层导丝TYWK 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115076009720000025 一次性使用输尿管支架及附件 国械注准20223141127配亲水涂层支架、推进器、涂层导丝TYWK 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115076009720000027 一次性使用输尿管支架及附件 国械注准20223141127配亲水涂层支架、推进器、涂层导丝TYWK 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115076009720000033 一次性使用输尿管支架及附件 国械注准20223141127配亲水涂层支架、推进器、涂层导丝TYWK 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115076009720000036 一次性使用输尿管支架及附件 国械注准20223141127配亲水涂层支架、推进器、涂层导丝TYWK 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115076009720000042 一次性使用输尿管支架及附件 国械注准20223141127配亲水涂层支架、推进器、涂层导丝TYWK 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115076009720000043 一次性使用输尿管支架及附件 国械注准20223141127配亲水涂层支架、推进器、涂层导丝TYWK 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115076009720000045 一次性使用输尿管支架及附件 国械注准20223141127配亲水涂层支架、推进器、涂层导丝TYWK 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115076009720000046 一次性使用输尿管支架及附件 国械注准20223141127配亲水涂层支架、推进器、涂层导丝TYWK 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115076009720000047 一次性使用输尿管支架及附件 国械注准20223141127配亲水涂层支架、推进器、涂层导丝TYWK 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115076009720000048 一次性使用输尿管支架及附件 国械注准20223141127配亲水涂层支架、推进器、涂层导丝TYWK 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115076009720000050 一次性使用输尿管支架及附件 国械注准20223141127配亲水涂层支架、推进器、涂层导丝TYWK 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115076009720000051 一次性使用输尿管支架及附件 国械注准20223141127配亲水涂层支架、推进器、涂层导丝TYWK 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115076009720000053 一次性使用输尿管支架及附件 国械注准20223141127配亲水涂层支架、推进器、涂层导丝TYWK 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115076009720000054 一次性使用输尿管支架及附件 国械注准20223141127配亲水涂层支架、推进器、涂层导丝TYWK 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115076009720000055 一次性使用输尿管支架及附件 国械注准20223141127配亲水涂层支架、推进器、涂层导丝TYWK 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115076009720000058 一次性使用输尿管支架及附件 国械注准20223141127配亲水涂层支架、推进器、涂层导丝TYWK 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115076009720000062 一次性使用输尿管支架及附件 国械注准20223141127配亲水涂层支架、推进器、涂层导丝TYWK 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115076009720000064 一次性使用输尿管支架及附件 国械注准20223141127配亲水涂层支架、推进器、涂层导丝TYWK 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115076009720000072 一次性使用输尿管支架及附件 国械注准20223141127配亲水涂层支架、推进器、涂层导丝TYWK 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115076009720000073 一次性使用输尿管支架及附件 国械注准20223141127配亲水涂层支架、推进器、涂层导丝TYWK 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115076009720000075 一次性使用输尿管支架及附件 国械注准20223141127配亲水涂层支架、推进器、涂层导丝TYWK 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115076009720000076 一次性使用输尿管支架及附件 国械注准20223141127配亲水涂层支架、推进器、涂层导丝TYWK 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115076009720000078 一次性使用输尿管支架及附件 国械注准20223141127配亲水涂层支架、推进器、涂层导丝TYWK 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115076009720000079 一次性使用输尿管支架及附件 国械注准20223141127配亲水涂层支架、推进器、涂层导丝TYWK 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115076009720000081 一次性使用输尿管支架及附件 国械注准20223141127配亲水涂层支架、推进器、涂层导丝TYWK 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115076009720000082 一次性使用输尿管支架及附件 国械注准20223141127配亲水涂层支架、推进器、涂层导丝TYWK 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115076009720000084 一次性使用输尿管支架及附件 国械注准20223141127配亲水涂层支架、推进器、涂层导丝TYWK 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115076009720000087 一次性使用输尿管支架及附件 国械注准20223141127配亲水涂层支架、推进器、涂层导丝TYWK 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115076009720000088 一次性使用输尿管支架及附件 国械注准20223141127配亲水涂层支架、推进器、涂层导丝TYWK 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115076009720000090 一次性使用输尿管支架及附件 国械注准20223141127配亲水涂层支架、推进器、涂层导丝TYWK 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115076009720000094 一次性使用输尿管支架及附件 国械注准20223141127配亲水涂层支架、推进器、涂层导丝TYWK 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115076009720000095 一次性使用输尿管支架及附件 国械注准20223141127配亲水涂层支架、推进器、涂层导丝TYWK 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115076009720000096 一次性使用输尿管支架及附件 国械注准20223141127配亲水涂层支架、推进器、涂层导丝TYWK 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115082009720000002 一次性使用输尿管支架及附件 国械注准20223141127 8055D-T YWK 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115082009720000004 一次性使用输尿管支架及附件 国械注准20223141127 7055D-CE-T YWK 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115082009720000008 一次性使用输尿管支架及附件 国械注准20223141127 8055D-CE-T YWK 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115082009720000009 一次性使用输尿管支架及附件 国械注准20223141127 6055D-T YWK 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115082009720000010 一次性使用输尿管支架及附件 国械注准20223141127 4855D-CE-T YWK 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115082009720000011 一次性使用输尿管支架及附件 国械注准20223141127 7055D-T YWK 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115082009720000014 一次性使用输尿管支架及附件 国械注准20223141127 4855D-T YWK 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115082009720000015 一次性使用输尿管支架及附件 国械注准20223141127 6055D-CE-T YWK 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115076009720000161 一次性使用输尿管支架及附件 国械注准20223141127推进器、双软头斑马导丝TYWK 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115085009720000041 一次性使用输尿管支架及附件 国械注准20223141127推进器、斑马导丝 YWK 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115076009720000190 一次性使用输尿管支架及附件 国械注准20223141127推进器、双软头斑马导丝TYWK 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115085009720000035 一次性使用输尿管支架及附件 国械注准20223141127推进器、斑马导丝 YWK 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 2 按规则一中选。
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附件：

输尿管支架浙江省省级公立医疗机构组团采购中选结果

耗材统一编码 耗材名称 注册证编号 规格 型号 申报企业名称 分组 中选结果
中选
排名

备注

C01030100115103009720000001 一次性使用输尿管支架及附件 国械注准20223141127 3016-B YWK 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115103009720000002 一次性使用输尿管支架及附件 国械注准20223141127 6016-B YWK 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115103009720000003 一次性使用输尿管支架及附件 国械注准20223141127 6026-B YWK 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115103009720000004 一次性使用输尿管支架及附件 国械注准20223141127 6018-CE-B YWK 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115103009720000005 一次性使用输尿管支架及附件 国械注准20223141127 6028-B YWK 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115103009720000006 一次性使用输尿管支架及附件 国械注准20223141127 8016-CE-B YWK 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115103009720000007 一次性使用输尿管支架及附件 国械注准20223141127 7026-CE-B YWK 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115103009720000008 一次性使用输尿管支架及附件 国械注准20223141127 8016-B YWK 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115103009720000009 一次性使用输尿管支架及附件 国械注准20223141127 7018-B YWK 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115103009720000010 一次性使用输尿管支架及附件 国械注准20223141127 4012-CE-B YWK 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115103009720000011 一次性使用输尿管支架及附件 国械注准20223141127 3012-B YWK 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115103009720000012 一次性使用输尿管支架及附件 国械注准20223141127 8028-B YWK 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115103009720000013 一次性使用输尿管支架及附件 国械注准20223141127 3018-CE-B YWK 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115103009720000014 一次性使用输尿管支架及附件 国械注准20223141127 4816-CE-B YWK 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115103009720000015 一次性使用输尿管支架及附件 国械注准20223141127 7028-CE-B YWK 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115103009720000016 一次性使用输尿管支架及附件 国械注准20223141127 4816-B YWK 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115103009720000017 一次性使用输尿管支架及附件 国械注准20223141127 4014-B YWK 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115103009720000018 一次性使用输尿管支架及附件 国械注准20223141127 4012-B YWK 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115103009720000019 一次性使用输尿管支架及附件 国械注准20223141127 4826-CE-B YWK 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115103009720000020 一次性使用输尿管支架及附件 国械注准20223141127 7018-CE-B YWK 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115103009720000021 一次性使用输尿管支架及附件 国械注准20223141127 4018-B YWK 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115103009720000022 一次性使用输尿管支架及附件 国械注准20223141127 4818-CE-B YWK 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115103009720000023 一次性使用输尿管支架及附件 国械注准20223141127 4016-CE-B YWK 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115103009720000024 一次性使用输尿管支架及附件 国械注准20223141127 3012-CE-B YWK 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115103009720000025 一次性使用输尿管支架及附件 国械注准20223141127 4818-B YWK 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115103009720000026 一次性使用输尿管支架及附件 国械注准20223141127 7016-CE-B YWK 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115103009720000027 一次性使用输尿管支架及附件 国械注准20223141127 4016-B YWK 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115103009720000028 一次性使用输尿管支架及附件 国械注准20223141127 6018-B YWK 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115103009720000029 一次性使用输尿管支架及附件 国械注准20223141127 4014-CE-B YWK 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115103009720000030 一次性使用输尿管支架及附件 国械注准20223141127 6026-CE-B YWK 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115103009720000031 一次性使用输尿管支架及附件 国械注准20223141127 4828-B YWK 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115103009720000032 一次性使用输尿管支架及附件 国械注准20223141127 4018-CE-B YWK 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115103009720000033 一次性使用输尿管支架及附件 国械注准20223141127 8028-CE-B YWK 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115103009720000034 一次性使用输尿管支架及附件 国械注准20223141127 7028-B YWK 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115103009720000035 一次性使用输尿管支架及附件 国械注准20223141127 6016-CE-B YWK 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115103009720000036 一次性使用输尿管支架及附件 国械注准20223141127 4826-B YWK 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115103009720000037 一次性使用输尿管支架及附件 国械注准20223141127 3016-CE-B YWK 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115103009720000038 一次性使用输尿管支架及附件 国械注准20223141127 3014-CE-B YWK 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115103009720000039 一次性使用输尿管支架及附件 国械注准20223141127 6028-CE-B YWK 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115103009720000040 一次性使用输尿管支架及附件 国械注准20223141127 8026-B YWK 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115103009720000041 一次性使用输尿管支架及附件 国械注准20223141127 8018-CE-B YWK 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115103009720000042 一次性使用输尿管支架及附件 国械注准20223141127 8018-B YWK 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115103009720000043 一次性使用输尿管支架及附件 国械注准20223141127 8026-CE-B YWK 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115103009720000044 一次性使用输尿管支架及附件 国械注准20223141127 7026-B YWK 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115103009720000045 一次性使用输尿管支架及附件 国械注准20223141127 3014-B YWK 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115103009720000046 一次性使用输尿管支架及附件 国械注准20223141127 3018-B YWK 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115103009720000047 一次性使用输尿管支架及附件 国械注准20223141127 4828-CE-B YWK 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115103009720000048 一次性使用输尿管支架及附件 国械注准20223141127 7016-B YWK 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115103009720000056 一次性使用输尿管支架及附件 国械注准20223141127配支架、推进器)4828 YWK 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115103009720000065 一次性使用输尿管支架及附件 国械注准20223141127配支架、推进器)6028 YWK 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115103009720000071 一次性使用输尿管支架及附件 国械注准20223141127配支架、推进器)7026 YWK 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115103009720000083 一次性使用输尿管支架及附件 国械注准20223141127配支架、推进器)4826 YWK 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115103009720000084 一次性使用输尿管支架及附件 国械注准20223141127配支架、推进器)6026 YWK 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。
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附件：

输尿管支架浙江省省级公立医疗机构组团采购中选结果

耗材统一编码 耗材名称 注册证编号 规格 型号 申报企业名称 分组 中选结果
中选
排名

备注

C01030100115103009720000087 一次性使用输尿管支架及附件 国械注准20223141127配支架、推进器)7028 YWK 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115100009720000008 一次性使用输尿管支架及附件 国械注准20223141127 7055D-CE-B YWK 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115100009720000033 一次性使用输尿管支架及附件 国械注准20223141127 6055D-CE-B YWK 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115094009720000006 一次性使用输尿管支架及附件 国械注准20223141127配亲水涂层支架、推进器 TYWK 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115094009720000010 一次性使用输尿管支架及附件 国械注准20223141127配亲水涂层支架、推进器 TYWK 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115094009720000029 一次性使用输尿管支架及附件 国械注准20223141127配亲水涂层支架、推进器 TYWK 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115094009720000036 一次性使用输尿管支架及附件 国械注准20223141127配亲水涂层支架、推进器 TYWK 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115094009720000037 一次性使用输尿管支架及附件 国械注准20223141127配亲水涂层支架、推进器 TYWK 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115094009720000046 一次性使用输尿管支架及附件 国械注准20223141127配亲水涂层支架、推进器 TYWK 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115094009720000049 一次性使用输尿管支架及附件 国械注准20223141127 4018-CE-B TYWK 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115094009720000050 一次性使用输尿管支架及附件 国械注准20223141127 3014-B TYWK 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115094009720000051 一次性使用输尿管支架及附件 国械注准20223141127 4018-B TYWK 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115094009720000052 一次性使用输尿管支架及附件 国械注准20223141127 6016-B TYWK 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115094009720000053 一次性使用输尿管支架及附件 国械注准20223141127 4016-B TYWK 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115094009720000054 一次性使用输尿管支架及附件 国械注准20223141127 3012-B TYWK 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115094009720000055 一次性使用输尿管支架及附件 国械注准20223141127 8026-B TYWK 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115094009720000056 一次性使用输尿管支架及附件 国械注准20223141127 3018-CE-B TYWK 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115094009720000057 一次性使用输尿管支架及附件 国械注准20223141127 8016-CE-B TYWK 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115094009720000058 一次性使用输尿管支架及附件 国械注准20223141127 7018-B TYWK 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115094009720000059 一次性使用输尿管支架及附件 国械注准20223141127 7016-B TYWK 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115094009720000060 一次性使用输尿管支架及附件 国械注准20223141127 4012-CE-B TYWK 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115094009720000061 一次性使用输尿管支架及附件 国械注准20223141127 7026-CE-B TYWK 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115094009720000062 一次性使用输尿管支架及附件 国械注准20223141127 4016-CE-B TYWK 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115094009720000063 一次性使用输尿管支架及附件 国械注准20223141127 8018-CE-B TYWK 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115094009720000064 一次性使用输尿管支架及附件 国械注准20223141127 4816-B TYWK 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115094009720000065 一次性使用输尿管支架及附件 国械注准20223141127 4818-CE-B TYWK 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115094009720000066 一次性使用输尿管支架及附件 国械注准20223141127 6018-CE-B TYWK 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115094009720000067 一次性使用输尿管支架及附件 国械注准20223141127 8028-CE-B TYWK 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115094009720000068 一次性使用输尿管支架及附件 国械注准20223141127 4818-B TYWK 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115094009720000069 一次性使用输尿管支架及附件 国械注准20223141127 4012-B TYWK 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115094009720000070 一次性使用输尿管支架及附件 国械注准20223141127 4816-CE-B TYWK 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115094009720000071 一次性使用输尿管支架及附件 国械注准20223141127 7028-CE-B TYWK 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115094009720000072 一次性使用输尿管支架及附件 国械注准20223141127 4014-B TYWK 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115094009720000073 一次性使用输尿管支架及附件 国械注准20223141127 7018-CE-B TYWK 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115094009720000074 一次性使用输尿管支架及附件 国械注准20223141127 6028-CE-B TYWK 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115094009720000075 一次性使用输尿管支架及附件 国械注准20223141127 6026-B TYWK 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115094009720000076 一次性使用输尿管支架及附件 国械注准20223141127 6016-CE-B TYWK 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115094009720000077 一次性使用输尿管支架及附件 国械注准20223141127 4828-B TYWK 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115094009720000078 一次性使用输尿管支架及附件 国械注准20223141127 6018-B TYWK 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115094009720000079 一次性使用输尿管支架及附件 国械注准20223141127 3018-B TYWK 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115094009720000080 一次性使用输尿管支架及附件 国械注准20223141127 4828-CE-B TYWK 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115094009720000081 一次性使用输尿管支架及附件 国械注准20223141127 8016-B TYWK 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115094009720000082 一次性使用输尿管支架及附件 国械注准20223141127 3012-CE-B TYWK 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115094009720000083 一次性使用输尿管支架及附件 国械注准20223141127 7028-B TYWK 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115094009720000084 一次性使用输尿管支架及附件 国械注准20223141127 4826-B TYWK 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115094009720000085 一次性使用输尿管支架及附件 国械注准20223141127 8018-B TYWK 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115094009720000086 一次性使用输尿管支架及附件 国械注准20223141127 8028-B TYWK 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115094009720000087 一次性使用输尿管支架及附件 国械注准20223141127 6028-B TYWK 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115094009720000088 一次性使用输尿管支架及附件 国械注准20223141127 3014-CE-B TYWK 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115094009720000089 一次性使用输尿管支架及附件 国械注准20223141127 6026-CE-B TYWK 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115094009720000090 一次性使用输尿管支架及附件 国械注准20223141127 4826-CE-B TYWK 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115094009720000091 一次性使用输尿管支架及附件 国械注准20223141127 7016-CE-B TYWK 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115094009720000092 一次性使用输尿管支架及附件 国械注准20223141127 7026-B TYWK 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。
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附件：

输尿管支架浙江省省级公立医疗机构组团采购中选结果

耗材统一编码 耗材名称 注册证编号 规格 型号 申报企业名称 分组 中选结果
中选
排名

备注

C01030100115094009720000093 一次性使用输尿管支架及附件 国械注准20223141127 4014-CE-B TYWK 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115094009720000094 一次性使用输尿管支架及附件 国械注准20223141127 3016-B TYWK 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115094009720000095 一次性使用输尿管支架及附件 国械注准20223141127 3016-CE-B TYWK 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115094009720000096 一次性使用输尿管支架及附件 国械注准20223141127 8026-CE-B TYWK 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115100009720000001 一次性使用输尿管支架及附件 国械注准20223141127 6040D-CE-B YWK 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115100009720000004 一次性使用输尿管支架及附件 国械注准20223141127 7040D-CE-B YWK 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115100009720000006 一次性使用输尿管支架及附件 国械注准20223141127 4055D-B YWK 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115100009720000007 一次性使用输尿管支架及附件 国械注准20223141127 3040D-B YWK 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115100009720000012 一次性使用输尿管支架及附件 国械注准20223141127 8040D-B YWK 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115100009720000014 一次性使用输尿管支架及附件 国械注准20223141127 4840D-B YWK 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115100009720000015 一次性使用输尿管支架及附件 国械注准20223141127 4040D-CE-B YWK 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115100009720000016 一次性使用输尿管支架及附件 国械注准20223141127 3040D-CE-B YWK 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115100009720000021 一次性使用输尿管支架及附件 国械注准20223141127 4840D-CE-B YWK 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115100009720000022 一次性使用输尿管支架及附件 国械注准20223141127 4040D-B YWK 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115100009720000026 一次性使用输尿管支架及附件 国械注准20223141127 4045D-B YWK 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115100009720000027 一次性使用输尿管支架及附件 国械注准20223141127 8040D-CE-B YWK 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115100009720000030 一次性使用输尿管支架及附件 国械注准20223141127 7040D-B YWK 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115100009720000032 一次性使用输尿管支架及附件 国械注准20223141127 4055D-CE-B YWK 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115100009720000034 一次性使用输尿管支架及附件 国械注准20223141127 6040D-B YWK 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115100009720000036 一次性使用输尿管支架及附件 国械注准20223141127 4045D-CE-B YWK 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115100009720000005 一次性使用输尿管支架及附件 国械注准20223141127 4845D-B YWK 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115100009720000010 一次性使用输尿管支架及附件 国械注准20223141127 3045D-CE-B YWK 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115100009720000013 一次性使用输尿管支架及附件 国械注准20223141127 3045D-B YWK 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115100009720000018 一次性使用输尿管支架及附件 国械注准20223141127 8045D-B YWK 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115100009720000020 一次性使用输尿管支架及附件 国械注准20223141127 7045D-CE-B YWK 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115100009720000024 一次性使用输尿管支架及附件 国械注准20223141127 7045D-B YWK 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115100009720000025 一次性使用输尿管支架及附件 国械注准20223141127 6045D-B YWK 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115100009720000028 一次性使用输尿管支架及附件 国械注准20223141127 4845D-CE-B YWK 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115100009720000029 一次性使用输尿管支架及附件 国械注准20223141127 8045D-CE-B YWK 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115100009720000035 一次性使用输尿管支架及附件 国械注准20223141127 6045D-CE-B YWK 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115100009720000019 一次性使用输尿管支架及附件 国械注准20223141127 8055D-CE-B YWK 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 2 按规则一中选。

C01030100115080009720000025 J型医用导管套件（输尿管支架套件） 鲁械注准20162140252 Fr4.8 A-单J 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 6 按规则一中选。

C01030100115080009720000026 J型医用导管套件（输尿管支架套件） 鲁械注准20162140252 Fr6 A-单J 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 6 按规则一中选。

C01030100115080009720000027 J型医用导管套件（输尿管支架套件） 鲁械注准20162140252 Fr7 A-单J 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 6 按规则一中选。

C01030100115080009720000028 J型医用导管套件（输尿管支架套件） 鲁械注准20162140252 Fr8 A-单J 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 6 按规则一中选。

C01030100115083009720000008 J型医用导管套件(输尿管支架套件) 鲁械注准20162140252 Fr6 L260 A-双J 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 6 按规则一中选。

C01030100115083009720000057 J型医用导管套件(输尿管支架套件) 鲁械注准20162140252Fr6 L260（双开口 A-双J 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 6 按规则一中选。

C01030100115083009720000058 J型医用导管套件(输尿管支架套件) 鲁械注准20162140252 （套装）Fr5 B-双J 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 6 按规则一中选。

C01030100115083009720000060 J型医用导管套件(输尿管支架套件) 鲁械注准20162140252 （套装）Fr6.2 B-双J 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 6 按规则一中选。

C01030100115083009720000061 J型医用导管套件(输尿管支架套件) 鲁械注准20162140252 （套装）Fr7 B-双J 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 6 按规则一中选。

C01030100115083009720000062 J型医用导管套件(输尿管支架套件) 鲁械注准20162140252 Fr4.8 L180 A-双J 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 6 按规则一中选。

C01030100115083009720000064 J型医用导管套件(输尿管支架套件) 鲁械注准20162140252 Fr7 L180 A-双J 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 6 按规则一中选。

C01030100115083009720000066 J型医用导管套件(输尿管支架套件) 鲁械注准20162140252 Fr4.8 L260 A-双J 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 6 按规则一中选。

C01030100115083009720000068 J型医用导管套件(输尿管支架套件) 鲁械注准20162140252Fr6.2 L260(双开口 B-双J 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 6 按规则一中选。

C01030100115083009720000069 J型医用导管套件(输尿管支架套件) 鲁械注准20162140252 Fr4.8 L280 A-双J 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 6 按规则一中选。

C01030100115083009720000075 J型医用导管套件(输尿管支架套件) 鲁械注准20162140252 Fr6 L280 A-双J 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 6 按规则一中选。

C01030100115083009720000076 J型医用导管套件(输尿管支架套件) 鲁械注准20162140252 Fr4 L180 A-双J 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 6 按规则一中选。

C01030100115083009720000077 J型医用导管套件(输尿管支架套件) 鲁械注准20162140252 Fr4  L140 A-双J 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 6 按规则一中选。

C01030100115083009720000078 J型医用导管套件(输尿管支架套件) 鲁械注准20162140252Fr4.8 L280（双开口 A-双J 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 6 按规则一中选。

C01030100115083009720000079 J型医用导管套件(输尿管支架套件) 鲁械注准20162140252 （套装）Fr4.8 A-双J 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 6 按规则一中选。

C01030100115083009720000080 J型医用导管套件(输尿管支架套件) 鲁械注准20162140252Fr6 L280（双开口 A-双J 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 6 按规则一中选。

C01030100115083009720000081 J型医用导管套件(输尿管支架套件) 鲁械注准20162140252 （套装）Fr6 A-双J 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 6 按规则一中选。

C01030100115083009720000082 J型医用导管套件(输尿管支架套件) 鲁械注准20162140252 Fr7（双开口） A-双J 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 6 按规则一中选。
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附件：

输尿管支架浙江省省级公立医疗机构组团采购中选结果

耗材统一编码 耗材名称 注册证编号 规格 型号 申报企业名称 分组 中选结果
中选
排名

备注

C01030100115083009720000083 J型医用导管套件(输尿管支架套件) 鲁械注准20162140252 （套装）Fr7 A-双J 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 6 按规则一中选。

C01030100115083009720000085 J型医用导管套件(输尿管支架套件) 鲁械注准20162140252 Fr4 L160 A-双J 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 6 按规则一中选。

C01030100115083009720000086 J型医用导管套件(输尿管支架套件) 鲁械注准20162140252双端开口、套装）J (双端开口、套装 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 6 按规则一中选。

C01030100115083009720000087 J型医用导管套件(输尿管支架套件) 鲁械注准20162140252Fr4.8 L260 (双开口 A-双J 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 6 按规则一中选。

C01030100115083009720000088 J型医用导管套件(输尿管支架套件) 鲁械注准20162140252 （套装）Fr8 A-双J 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 6 按规则一中选。

C01030100115083009720000091 J型医用导管套件(输尿管支架套件) 鲁械注准20162140252 Fr4 L120 A-双J 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 6 按规则一中选。

C01030100115083009720000140 J型医用导管套件(输尿管支架套件) 鲁械注准20162140252 Fr4.8 L160 A-双J 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 6 按规则一中选。

C01030100115083009720000141 J型医用导管套件(输尿管支架套件) 鲁械注准20162140252 （套装）Fr8 B-双J 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 6 按规则一中选。

C01030100115083009720000191 J型医用导管套件(输尿管支架套件) 鲁械注准20162140252 Fr4 A-双J 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 6 按规则一中选。

C01030100115101009720000001 J型医用导管套件(输尿管支架套件) 鲁械注准20162140252Fr6 L280（双开口 A-双J 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 9 按规则一中选。

C01030100115101009720000050 J型医用导管套件(输尿管支架套件) 鲁械注准20162140252Fr4.8 L280（双开口 A-双J 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 9 按规则一中选。

C01030100115101009720000052 J型医用导管套件(输尿管支架套件) 鲁械注准20162140252 Fr4（双开口） A-双J 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 9 按规则一中选。

C01030100115101009720000053 J型医用导管套件(输尿管支架套件) 鲁械注准20162140252Fr4.8 L260（双开口 A-双J 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 9 按规则一中选。

C01030100115101009720000054 J型医用导管套件(输尿管支架套件) 鲁械注准20162140252Fr6 L260（双开口 A-双J 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 9 按规则一中选。

C01030100115101009720000055 J型医用导管套件(输尿管支架套件) 鲁械注准20162140252Fr7 L260（双开口 A-双J 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 9 按规则一中选。

C01030100115101009720000056 J型医用导管套件(输尿管支架套件) 鲁械注准20162140252 Fr5 B-双J 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 9 按规则一中选。

C01030100115101009720000057 J型医用导管套件(输尿管支架套件) 鲁械注准20162140252Fr8（双端开口） A-双J 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 9 按规则一中选。

C01030100115101009720000058 J型医用导管套件(输尿管支架套件) 鲁械注准20162140252 Fr6.2 B-双J 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 9 按规则一中选。

C01030100115101009720000059 J型医用导管套件(输尿管支架套件) 鲁械注准20162140252 Fr7 B-双J 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 9 按规则一中选。

C01030100115101009720000061 J型医用导管套件(输尿管支架套件) 鲁械注准20162140252 Fr4 A-双J 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 9 按规则一中选。

C01030100115101009720000062 J型医用导管套件(输尿管支架套件) 鲁械注准20162140252 Fr4.8 A-双J 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 9 按规则一中选。

C01030100115101009720000063 J型医用导管套件(输尿管支架套件) 鲁械注准20162140252 Fr6 A-双J 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 9 按规则一中选。

C01030100115101009720000064 J型医用导管套件(输尿管支架套件) 鲁械注准20162140252 Fr7 A-双J 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 9 按规则一中选。

C01030100115101009720000065 J型医用导管套件(输尿管支架套件) 鲁械注准20162140252 Fr8 A-双J 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 9 按规则一中选。

C01030100115101009720000066 J型医用导管套件(输尿管支架套件) 鲁械注准20162140252 Fr4.8 L260 A-双J 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 9 按规则一中选。

C01030100115101009720000115 J型医用导管套件(输尿管支架套件) 鲁械注准20162140252 Fr6 L260 A-双J 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 9 按规则一中选。

C01030100115098009720000001 J型医用导管套件（输尿管支架套件） 鲁械注准20162140252Fr8（国产坯料） A-单J 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 9 按规则一中选。

C01030100115098009720000002 J型医用导管套件（输尿管支架套件） 鲁械注准20162140252 Fr4.8 A-单J 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 9 按规则一中选。

C01030100115098009720000003 J型医用导管套件（输尿管支架套件） 鲁械注准20162140252 Fr6 A-单J 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 9 按规则一中选。

C01030100115098009720000004 J型医用导管套件（输尿管支架套件） 鲁械注准20162140252 Fr7 A-单J 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 9 按规则一中选。

C01030100115098009720000005 J型医用导管套件（输尿管支架套件） 鲁械注准20162140252 Fr8 A-单J 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 9 按规则一中选。

C01030100115098009720000054 J型医用导管套件（输尿管支架套件） 鲁械注准20162140252Fr4.8（国产坯料 A-单J 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 9 按规则一中选。

C01030100115098009720000055 J型医用导管套件（输尿管支架套件） 鲁械注准20162140252Fr6（国产坯料） A-单J 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 9 按规则一中选。

C01030100115098009720000056 J型医用导管套件（输尿管支架套件） 鲁械注准20162140252Fr7（国产坯料） A-单J 济南凯特工贸有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 9 按规则一中选。

C01030100115101040380000003 一次性使用无菌输尿管支架 浙械注准20252141590D60*260-T20*400 D-T 浙江曙光科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 5 按规则一中选。

C01030100115101040380000012 一次性使用无菌输尿管支架 浙械注准20252141590D50*260-T20*400 D-T 浙江曙光科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 5 按规则一中选。

C01030100115101040380000002 一次性使用无菌输尿管支架 浙械注准20252141590D47*260-T20*400 D-T 浙江曙光科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 5 按规则一中选。

C01030100115101040380000005 一次性使用无菌输尿管支架 浙械注准20252141590D55*260-T20*400 D-T 浙江曙光科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 5 按规则一中选。

C01030100115101040380000008 一次性使用无菌输尿管支架 浙械注准20252141590D60*260-W20*300-T20*400D-W-T 浙江曙光科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 5 按规则一中选。

C01030100115101040380000011 一次性使用无菌输尿管支架 浙械注准20252141590D55*260-W20*300-T20*400D-W-T 浙江曙光科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 5 按规则一中选。

C01030100115101040380000004 一次性使用无菌输尿管支架 浙械注准20252141590D50*260-W20*300-T20*400D-W-T 浙江曙光科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 5 按规则一中选。

C01030100115101040380000007 一次性使用无菌输尿管支架 浙械注准20252141590D47*260-W20*300-T20*400D-W-T 浙江曙光科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 5 按规则一中选。

C01030100115101040380000001 一次性使用无菌输尿管支架 浙械注准20252141590D60*260-W20*140-T20*400D-W-T 浙江曙光科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 5 按规则一中选。

C01030100115101040380000006 一次性使用无菌输尿管支架 浙械注准20252141590D55*260-W20*140-T20*400D-W-T 浙江曙光科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 5 按规则一中选。

C01030100115101040380000010 一次性使用无菌输尿管支架 浙械注准20252141590D50*260-W20*140-T20*400D-W-T 浙江曙光科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 5 按规则一中选。

C01030100115101040380000009 一次性使用无菌输尿管支架 浙械注准20252141590D47*260-W20*140-T20*400D-W-T 浙江曙光科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 5 按规则一中选。

C01030100115092040380000008 一次性使用无菌输尿管支架 浙械注准20252141590DH55*260-T20*400 DH-T 浙江曙光科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 5 按规则一中选。

C01030100115092040380000011 一次性使用无菌输尿管支架 浙械注准20252141590DH60*260-T20*400 DH-T 浙江曙光科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 5 按规则一中选。

C01030100115092040380000001 一次性使用无菌输尿管支架 浙械注准20252141590DH50*260-T20*400 DH-T 浙江曙光科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 5 按规则一中选。

C01030100115092040380000005 一次性使用无菌输尿管支架 浙械注准20252141590DH47*260-T20*400 DH-T 浙江曙光科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 5 按规则一中选。

C01030100115083040380000006 一次性使用无菌输尿管支架 浙械注准20252141590D50*260-T20*400- D-T-NQ 浙江曙光科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 1 按规则一中选。

C01030100115083040380000009 一次性使用无菌输尿管支架 浙械注准20252141590D60*260-T20*400- D-T-NQ 浙江曙光科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 1 按规则一中选。

C01030100115083040380000011 一次性使用无菌输尿管支架 浙械注准20252141590D55*260-T20*400- D-T-NQ 浙江曙光科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 1 按规则一中选。
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附件：

输尿管支架浙江省省级公立医疗机构组团采购中选结果

耗材统一编码 耗材名称 注册证编号 规格 型号 申报企业名称 分组 中选结果
中选
排名

备注

C01030100115083040380000007 一次性使用无菌输尿管支架 浙械注准20252141590D47*260-T20*400- D-T-NQ 浙江曙光科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 1 按规则一中选。

C01030100115092040380000010 一次性使用无菌输尿管支架 浙械注准20252141590DH60*260-W20*300-T20*400DH-W-T 浙江曙光科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 5 按规则一中选。

C01030100115092040380000003 一次性使用无菌输尿管支架 浙械注准20252141590DH55*260-W20*300-T20*400DH-W-T 浙江曙光科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 5 按规则一中选。

C01030100115092040380000006 一次性使用无菌输尿管支架 浙械注准20252141590DH50*260-W20*300-T20*400DH-W-T 浙江曙光科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 5 按规则一中选。

C01030100115092040380000009 一次性使用无菌输尿管支架 浙械注准20252141590DH47*260-W20*300-T20*400DH-W-T 浙江曙光科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 5 按规则一中选。

C01030100115092040380000002 一次性使用无菌输尿管支架 浙械注准20252141590DH60*260-W20*140-T20*400DH-W-T 浙江曙光科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 5 按规则一中选。

C01030100115092040380000012 一次性使用无菌输尿管支架 浙械注准20252141590DH55*260-W20*140-T20*400DH-W-T 浙江曙光科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 5 按规则一中选。

C01030100115092040380000007 一次性使用无菌输尿管支架 浙械注准20252141590DH50*260-W20*140-T20*400DH-W-T 浙江曙光科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 5 按规则一中选。

C01030100115092040380000004 一次性使用无菌输尿管支架 浙械注准20252141590DH47*260-W20*140-T20*400DH-W-T 浙江曙光科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 5 按规则一中选。

C01030100115083040380000010 一次性使用无菌输尿管支架 浙械注准20252141590D60*260-W20*300-T20*400D-W-T-NQ 浙江曙光科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 1 按规则一中选。

C01030100115083040380000012 一次性使用无菌输尿管支架 浙械注准20252141590D55*260-W20*300-T20*400D-W-T-NQ 浙江曙光科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 1 按规则一中选。

C01030100115083040380000005 一次性使用无菌输尿管支架 浙械注准20252141590D50*260-W20*300-T20*400D-W-T-NQ 浙江曙光科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 1 按规则一中选。

C01030100115083040380000008 一次性使用无菌输尿管支架 浙械注准20252141590D47*260-W20*300-T20*400D-W-T-NQ 浙江曙光科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 1 按规则一中选。

C01030100115083040380000003 一次性使用无菌输尿管支架 浙械注准20252141590D60*260-W20*140-T20*400D-W-T-NQ 浙江曙光科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 1 按规则一中选。

C01030100115083040380000004 一次性使用无菌输尿管支架 浙械注准20252141590D55*260-W20*140-T20*400D-W-T-NQ 浙江曙光科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 1 按规则一中选。

C01030100115083040380000002 一次性使用无菌输尿管支架 浙械注准20252141590D50*260-W20*140-T20*400D-W-T-NQ 浙江曙光科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 1 按规则一中选。

C01030100115083040380000001 一次性使用无菌输尿管支架 浙械注准20252141590D47*260-W20*140-T20*400D-W-T-NQ 浙江曙光科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 1 按规则一中选。

C01030100115074040380000005 一次性使用无菌输尿管支架 浙械注准20252141590DH60*260-T20*400 DH-T-NQ 浙江曙光科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 1 按规则一中选。

C01030100115074040380000004 一次性使用无菌输尿管支架 浙械注准20252141590DH55*260-T20*400 DH-T-NQ 浙江曙光科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 1 按规则一中选。

C01030100115074040380000009 一次性使用无菌输尿管支架 浙械注准20252141590DH50*260-T20*400 DH-T-NQ 浙江曙光科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 1 按规则一中选。

C01030100115074040380000012 一次性使用无菌输尿管支架 浙械注准20252141590DH47*260-T20*400 DH-T-NQ 浙江曙光科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 1 按规则一中选。

C01030100115074040380000002 一次性使用无菌输尿管支架 浙械注准20252141590DH60*260-W20*300-T20*400DH-W-T-NQ 浙江曙光科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 1 按规则一中选。

C01030100115074040380000011 一次性使用无菌输尿管支架 浙械注准20252141590DH55*260-W20*300-T20*400DH-W-T-NQ 浙江曙光科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 1 按规则一中选。

C01030100115074040380000006 一次性使用无菌输尿管支架 浙械注准20252141590DH50*260-W20*300-T20*400DH-W-T-NQ 浙江曙光科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 1 按规则一中选。

C01030100115074040380000003 一次性使用无菌输尿管支架 浙械注准20252141590DH47*260-W20*300-T20*400DH-W-T-NQ 浙江曙光科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 1 按规则一中选。

C01030100115074040380000010 一次性使用无菌输尿管支架 浙械注准20252141590DH60*260-W20*140-T20*400DH-W-T-NQ 浙江曙光科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 1 按规则一中选。

C01030100115074040380000007 一次性使用无菌输尿管支架 浙械注准20252141590DH55*260-W20*140-T20*400DH-W-T-NQ 浙江曙光科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 1 按规则一中选。

C01030100115074040380000001 一次性使用无菌输尿管支架 浙械注准20252141590DH50*260-W20*140-T20*400DH-W-T-NQ 浙江曙光科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 1 按规则一中选。

C01030100115074040380000008 一次性使用无菌输尿管支架 浙械注准20252141590DH47*260-W20*140-T20*400DH-W-T-NQ 浙江曙光科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 1 按规则一中选。

C01030100115089040380000005 一次性使用无菌输尿管支架 浙械注准20252141590SH60*260-W20*140-T20*400SH-W-T 浙江曙光科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 5 按规则一中选。

C01030100115089040380000001 一次性使用无菌输尿管支架 浙械注准20252141590SH60*260-W20*300-T20*400SH-W-T 浙江曙光科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 5 按规则一中选。

C01030100115089040380000004 一次性使用无菌输尿管支架 浙械注准20252141590SH55*260-W20*300-T20*400SH-W-T 浙江曙光科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 5 按规则一中选。

C01030100115089040380000003 一次性使用无菌输尿管支架 浙械注准20252141590SH50*260-W20*300-T20*400SH-W-T 浙江曙光科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 5 按规则一中选。

C01030100115089040380000006 一次性使用无菌输尿管支架 浙械注准20252141590SH47*260-W20*300-T20*400SH-W-T 浙江曙光科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 5 按规则一中选。

C01030100115089040380000007 一次性使用无菌输尿管支架 浙械注准20252141590SH55*260-W20*140-T20*400SH-W-T 浙江曙光科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 5 按规则一中选。

C01030100115089040380000008 一次性使用无菌输尿管支架 浙械注准20252141590SH50*260-W20*140-T20*400SH-W-T 浙江曙光科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 5 按规则一中选。

C01030100115089040380000002 一次性使用无菌输尿管支架 浙械注准20252141590SH47*260-W20*140-T20*400SH-W-T 浙江曙光科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 5 按规则一中选。

C01030100115098040380000008 一次性使用无菌输尿管支架 浙械注准20252141590S60*260-W20*300-T20*400S-W-T 浙江曙光科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 5 按规则一中选。

C01030100115098040380000002 一次性使用无菌输尿管支架 浙械注准20252141590S55*260-W20*300-T20*400S-W-T 浙江曙光科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 5 按规则一中选。

C01030100115098040380000004 一次性使用无菌输尿管支架 浙械注准20252141590S50*260-W20*300-T20*400S-W-T 浙江曙光科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 5 按规则一中选。

C01030100115098040380000003 一次性使用无菌输尿管支架 浙械注准20252141590S47*260-W20*300-T20*400S-W-T 浙江曙光科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 5 按规则一中选。

C01030100115098040380000007 一次性使用无菌输尿管支架 浙械注准20252141590S60*260-W20*140-T20*400S-W-T 浙江曙光科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 5 按规则一中选。

C01030100115098040380000005 一次性使用无菌输尿管支架 浙械注准20252141590S55*260-W20*140-T20*400S-W-T 浙江曙光科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 5 按规则一中选。

C01030100115098040380000006 一次性使用无菌输尿管支架 浙械注准20252141590S50*260-W20*140-T20*400S-W-T 浙江曙光科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 5 按规则一中选。

C01030100115098040380000001 一次性使用无菌输尿管支架 浙械注准20252141590S47*260-W20*140-T20*400S-W-T 浙江曙光科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 5 按规则一中选。

C01030100115080040380000002 一次性使用无菌输尿管支架 浙械注准20252141590S60*260-W20*300-T20*400S-W-T-NQ 浙江曙光科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 1 按规则一中选。

C01030100115080040380000008 一次性使用无菌输尿管支架 浙械注准20252141590S55*260-W20*300-T20*400S-W-T-NQ 浙江曙光科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 1 按规则一中选。

C01030100115080040380000005 一次性使用无菌输尿管支架 浙械注准20252141590S50*260-W20*300-T20*400S-W-T-NQ 浙江曙光科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 1 按规则一中选。

C01030100115080040380000004 一次性使用无菌输尿管支架 浙械注准20252141590S47*260-W20*300-T20*400S-W-T-NQ 浙江曙光科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 1 按规则一中选。

C01030100115080040380000001 一次性使用无菌输尿管支架 浙械注准20252141590S60*260-W20*140-T20*400S-W-T-NQ 浙江曙光科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 1 按规则一中选。

C01030100115080040380000006 一次性使用无菌输尿管支架 浙械注准20252141590S55*260-W20*140-T20*400S-W-T-NQ 浙江曙光科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 1 按规则一中选。

C01030100115080040380000003 一次性使用无菌输尿管支架 浙械注准20252141590S50*260-W20*140-T20*400S-W-T-NQ 浙江曙光科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 1 按规则一中选。

C01030100115080040380000007 一次性使用无菌输尿管支架 浙械注准20252141590S47*260-W20*140-T20*400S-W-T-NQ 浙江曙光科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 1 按规则一中选。
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附件：

输尿管支架浙江省省级公立医疗机构组团采购中选结果

耗材统一编码 耗材名称 注册证编号 规格 型号 申报企业名称 分组 中选结果
中选
排名

备注

C01030100115095040380000022 一次性使用无菌输尿管支架 浙械注准20252141590LH60*260-W20*300-T20*400LH-W-T 浙江曙光科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 5 按规则一中选。

C01030100115095040380000016 一次性使用无菌输尿管支架 浙械注准20252141590LH55*260-W20*300-T20*400LH-W-T 浙江曙光科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 5 按规则一中选。

C01030100115095040380000012 一次性使用无菌输尿管支架 浙械注准20252141590LH50*260-W20*300-T20*400LH-W-T 浙江曙光科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 5 按规则一中选。

C01030100115095040380000011 一次性使用无菌输尿管支架 浙械注准20252141590LH47*260-W20*300-T20*400LH-W-T 浙江曙光科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 5 按规则一中选。

C01030100115095040380000023 一次性使用无菌输尿管支架 浙械注准20252141590LH60*260-W20*140-T20*400LH-W-T 浙江曙光科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 5 按规则一中选。

C01030100115095040380000002 一次性使用无菌输尿管支架 浙械注准20252141590LH55*260-W20*140-T20*400LH-W-T 浙江曙光科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 5 按规则一中选。

C01030100115095040380000020 一次性使用无菌输尿管支架 浙械注准20252141590LH50*260-W20*140-T20*400LH-W-T 浙江曙光科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 5 按规则一中选。

C01030100115095040380000025 一次性使用无菌输尿管支架 浙械注准20252141590LH47*260-W20*140-T20*400LH-W-T 浙江曙光科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 5 按规则一中选。

C01030100115104040380000003 一次性使用无菌输尿管支架 浙械注准20252141590L60*260-T20*400 L-T 浙江曙光科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 5 按规则一中选。

C01030100115104040380000016 一次性使用无菌输尿管支架 浙械注准20252141590L55*260-T20*400 L-T 浙江曙光科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 5 按规则一中选。

C01030100115104040380000031 一次性使用无菌输尿管支架 浙械注准20252141590L50*260-T20*400 L-T 浙江曙光科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 5 按规则一中选。

C01030100115104040380000033 一次性使用无菌输尿管支架 浙械注准20252141590L47*260-T20*400 L-T 浙江曙光科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 5 按规则一中选。

C01030100115104040380000002 一次性使用无菌输尿管支架 浙械注准20252141590L55*260-W20*300-T20*400L-W-T 浙江曙光科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 5 按规则一中选。

C01030100115104040380000017 一次性使用无菌输尿管支架 浙械注准20252141590L47*260-W20*300-T20*400L-W-T 浙江曙光科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 5 按规则一中选。

C01030100115104040380000021 一次性使用无菌输尿管支架 浙械注准20252141590L60*260-W20*140-T20*400L-W-T 浙江曙光科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 5 按规则一中选。

C01030100115104040380000012 一次性使用无菌输尿管支架 浙械注准20252141590L55*260-W20*140-T20*400L-W-T 浙江曙光科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 5 按规则一中选。

C01030100115104040380000001 一次性使用无菌输尿管支架 浙械注准20252141590L50*260-W20*140-T20*400L-W-T 浙江曙光科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 5 按规则一中选。

C01030100115104040380000005 一次性使用无菌输尿管支架 浙械注准20252141590L47*260-W20*140-T20*400L-W-T 浙江曙光科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 5 按规则一中选。

C01030100115104040380000028 一次性使用无菌输尿管支架 浙械注准20252141590L50*260-W20*300-T20*400L-W-T 浙江曙光科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 5 按规则一中选。

C01030100115104040380000036 一次性使用无菌输尿管支架 浙械注准20252141590L60*260-W20*300-T20*400L-W-T 浙江曙光科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 5 按规则一中选。

C01030100115071040380000007 一次性使用无菌输尿管支架 浙械注准20252141590SH60*260-W20*300-T20*400SH-W-T-NQ 浙江曙光科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 1 按规则一中选。

C01030100115071040380000002 一次性使用无菌输尿管支架 浙械注准20252141590SH55*260-W20*300-T20*400SH-W-T-NQ 浙江曙光科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 1 按规则一中选。

C01030100115071040380000005 一次性使用无菌输尿管支架 浙械注准20252141590SH50*260-W20*300-T20*400SH-W-T-NQ 浙江曙光科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 1 按规则一中选。

C01030100115071040380000003 一次性使用无菌输尿管支架 浙械注准20252141590SH47*260-W20*300-T20*400SH-W-T-NQ 浙江曙光科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 1 按规则一中选。

C01030100115071040380000001 一次性使用无菌输尿管支架 浙械注准20252141590SH60*260-W20*140-T20*400SH-W-T-NQ 浙江曙光科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 1 按规则一中选。

C01030100115071040380000008 一次性使用无菌输尿管支架 浙械注准20252141590SH55*260-W20*140-T20*400SH-W-T-NQ 浙江曙光科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 1 按规则一中选。

C01030100115071040380000004 一次性使用无菌输尿管支架 浙械注准20252141590SH50*260-W20*140-T20*400SH-W-T-NQ 浙江曙光科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 1 按规则一中选。

C01030100115071040380000006 一次性使用无菌输尿管支架 浙械注准20252141590SH47*260-W20*140-T20*400SH-W-T-NQ 浙江曙光科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 1 按规则一中选。

C01030100115095040380000014 一次性使用无菌输尿管支架 浙械注准20252141590LH60*260-T20*400 LH-T 浙江曙光科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 5 按规则一中选。

C01030100115095040380000033 一次性使用无菌输尿管支架 浙械注准20252141590LH55*260-T20*400 LH-T 浙江曙光科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 5 按规则一中选。

C01030100115095040380000027 一次性使用无菌输尿管支架 浙械注准20252141590LH50*260-T20*400 LH-T 浙江曙光科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 5 按规则一中选。

C01030100115095040380000031 一次性使用无菌输尿管支架 浙械注准20252141590LH47*260-T20*400 LH-T 浙江曙光科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 5 按规则一中选。

C01030100115086040380000022 一次性使用无菌输尿管支架 浙械注准20252141590L60*260-T20*400- L-T-NQ 浙江曙光科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 1 按规则一中选。

C01030100115086040380000017 一次性使用无菌输尿管支架 浙械注准20252141590L55*260-T20*400- L-T-NQ 浙江曙光科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 1 按规则一中选。

C01030100115086040380000029 一次性使用无菌输尿管支架 浙械注准20252141590L50*260-T20*400- L-T-NQ 浙江曙光科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 1 按规则一中选。

C01030100115086040380000023 一次性使用无菌输尿管支架 浙械注准20252141590L47*260-T20*400- L-T-NQ 浙江曙光科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 1 按规则一中选。

C01030100115086040380000019 一次性使用无菌输尿管支架 浙械注准20252141590L60*260-W20*300-T20*400L-W-T-NQ 浙江曙光科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 1 按规则一中选。

C01030100115086040380000034 一次性使用无菌输尿管支架 浙械注准20252141590L55*260-W20*300-T20*400L-W-T-NQ 浙江曙光科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 1 按规则一中选。

C01030100115086040380000001 一次性使用无菌输尿管支架 浙械注准20252141590L50*260-W20*300-T20*400L-W-T-NQ 浙江曙光科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 1 按规则一中选。

C01030100115086040380000014 一次性使用无菌输尿管支架 浙械注准20252141590L47*260-W20*300-T20*400L-W-T-NQ 浙江曙光科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 1 按规则一中选。

C01030100115086040380000002 一次性使用无菌输尿管支架 浙械注准20252141590L60*260-W20*140-T20*400L-W-T-NQ 浙江曙光科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 1 按规则一中选。

C01030100115086040380000036 一次性使用无菌输尿管支架 浙械注准20252141590L55*260-W20*140-T20*400L-W-T-NQ 浙江曙光科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 1 按规则一中选。

C01030100115086040380000009 一次性使用无菌输尿管支架 浙械注准20252141590L50*260-W20*140-T20*400L-W-T-NQ 浙江曙光科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 1 按规则一中选。

C01030100115086040380000025 一次性使用无菌输尿管支架 浙械注准20252141590L47*260-W20*140-T20*400L-W-T-NQ 浙江曙光科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 1 按规则一中选。

C01030100115104040380000018 一次性使用无菌输尿管支架 浙械注准20252141590 -B25-W20*300- D-B-W-T 浙江曙光科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 5 按规则一中选。

C01030100115104040380000015 一次性使用无菌输尿管支架 浙械注准20252141590 -B25-W20*300- D-B-W-T 浙江曙光科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 5 按规则一中选。

C01030100115104040380000014 一次性使用无菌输尿管支架 浙械注准20252141590 -B25-W20*300- D-B-W-T 浙江曙光科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 5 按规则一中选。

C01030100115104040380000019 一次性使用无菌输尿管支架 浙械注准20252141590 -B25-W20*300- D-B-W-T 浙江曙光科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 5 按规则一中选。

C01030100115104040380000009 一次性使用无菌输尿管支架 浙械注准20252141590 -B25-W20*140- D-B-W-T 浙江曙光科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 5 按规则一中选。

C01030100115104040380000030 一次性使用无菌输尿管支架 浙械注准20252141590 -B25-W20*140- D-B-W-T 浙江曙光科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 5 按规则一中选。

C01030100115104040380000013 一次性使用无菌输尿管支架 浙械注准20252141590 -B25-W20*140- D-B-W-T 浙江曙光科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 5 按规则一中选。

C01030100115104040380000006 一次性使用无菌输尿管支架 浙械注准20252141590 -B25-W20*140- D-B-W-T 浙江曙光科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 5 按规则一中选。

C01030100115077040380000031 一次性使用无菌输尿管支架 浙械注准20252141590LH60*260-T20*400 LH-T-NQ 浙江曙光科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 1 按规则一中选。
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附件：

输尿管支架浙江省省级公立医疗机构组团采购中选结果

耗材统一编码 耗材名称 注册证编号 规格 型号 申报企业名称 分组 中选结果
中选
排名

备注

C01030100115077040380000030 一次性使用无菌输尿管支架 浙械注准20252141590LH55*260-T20*400 LH-T-NQ 浙江曙光科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 1 按规则一中选。

C01030100115077040380000007 一次性使用无菌输尿管支架 浙械注准20252141590LH50*260-T20*400 LH-T-NQ 浙江曙光科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 1 按规则一中选。

C01030100115077040380000014 一次性使用无菌输尿管支架 浙械注准20252141590LH47*260-T20*400 LH-T-NQ 浙江曙光科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 1 按规则一中选。

C01030100115077040380000006 一次性使用无菌输尿管支架 浙械注准20252141590LH55*260-W20*300-T20*400LH-W-T-NQ 浙江曙光科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 1 按规则一中选。

C01030100115077040380000026 一次性使用无菌输尿管支架 浙械注准20252141590LH50*260-W20*300-T20*400LH-W-T-NQ 浙江曙光科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 1 按规则一中选。

C01030100115077040380000012 一次性使用无菌输尿管支架 浙械注准20252141590LH47*260-W20*300-T20*400LH-W-T-NQ 浙江曙光科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 1 按规则一中选。

C01030100115077040380000035 一次性使用无菌输尿管支架 浙械注准20252141590LH60*260-W20*140-T20*400LH-W-T-NQ 浙江曙光科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 1 按规则一中选。

C01030100115077040380000017 一次性使用无菌输尿管支架 浙械注准20252141590LH55*260-W20*140-T20*400LH-W-T-NQ 浙江曙光科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 1 按规则一中选。

C01030100115077040380000003 一次性使用无菌输尿管支架 浙械注准20252141590LH50*260-W20*140-T20*400LH-W-T-NQ 浙江曙光科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 1 按规则一中选。

C01030100115077040380000015 一次性使用无菌输尿管支架 浙械注准20252141590LH47*260-W20*140-T20*400LH-W-T-NQ 浙江曙光科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 1 按规则一中选。

C01030100115077040380000011 一次性使用无菌输尿管支架 浙械注准20252141590LH60*260-W20*300-T20*400LH-W-T-NQ 浙江曙光科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 1 按规则一中选。

C01030100115104040380000004 一次性使用无菌输尿管支架 浙械注准20252141590 -B25-W20*300- S-B-W-T 浙江曙光科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 5 按规则一中选。

C01030100115104040380000011 一次性使用无菌输尿管支架 浙械注准20252141590 -B25-W20*300- S-B-W-T 浙江曙光科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 5 按规则一中选。

C01030100115104040380000024 一次性使用无菌输尿管支架 浙械注准20252141590 -B25-W20*300- S-B-W-T 浙江曙光科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 5 按规则一中选。

C01030100115104040380000020 一次性使用无菌输尿管支架 浙械注准20252141590 -B25-W20*300- S-B-W-T 浙江曙光科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 5 按规则一中选。

C01030100115104040380000029 一次性使用无菌输尿管支架 浙械注准20252141590 -B25-W20*140- S-B-W-T 浙江曙光科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 5 按规则一中选。

C01030100115104040380000022 一次性使用无菌输尿管支架 浙械注准20252141590 -B25-W20*140- S-B-W-T 浙江曙光科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 5 按规则一中选。

C01030100115104040380000007 一次性使用无菌输尿管支架 浙械注准20252141590 -B25-W20*140- S-B-W-T 浙江曙光科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 5 按规则一中选。

C01030100115104040380000023 一次性使用无菌输尿管支架 浙械注准20252141590 -B25-W20*140- S-B-W-T 浙江曙光科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 5 按规则一中选。

C01030100115104040380000034 一次性使用无菌输尿管支架 浙械注准20252141590 -B25-W20*300- L-B-W-T 浙江曙光科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 5 按规则一中选。

C01030100115104040380000035 一次性使用无菌输尿管支架 浙械注准20252141590 -B25-W20*300- L-B-W-T 浙江曙光科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 5 按规则一中选。

C01030100115104040380000010 一次性使用无菌输尿管支架 浙械注准20252141590 -B25-W20*300- L-B-W-T 浙江曙光科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 5 按规则一中选。

C01030100115104040380000027 一次性使用无菌输尿管支架 浙械注准20252141590 -B25-W20*300- L-B-W-T 浙江曙光科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 5 按规则一中选。

C01030100115104040380000032 一次性使用无菌输尿管支架 浙械注准20252141590 -B25-W20*140- L-B-W-T 浙江曙光科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 5 按规则一中选。

C01030100115104040380000025 一次性使用无菌输尿管支架 浙械注准20252141590 -B25-W20*140- L-B-W-T 浙江曙光科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 5 按规则一中选。

C01030100115104040380000008 一次性使用无菌输尿管支架 浙械注准20252141590 -B25-W20*140- L-B-W-T 浙江曙光科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 5 按规则一中选。

C01030100115104040380000026 一次性使用无菌输尿管支架 浙械注准20252141590 -B25-W20*140- L-B-W-T 浙江曙光科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 5 按规则一中选。

C01030100115095040380000013 一次性使用无菌输尿管支架 浙械注准20252141590SH60*260-B25-W20*300- SH-B-W-T 浙江曙光科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 5 按规则一中选。

C01030100115095040380000006 一次性使用无菌输尿管支架 浙械注准20252141590SH55*260-B25-W20*300- SH-B-W-T 浙江曙光科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 5 按规则一中选。

C01030100115095040380000021 一次性使用无菌输尿管支架 浙械注准20252141590SH50*260-B25-W20*300- SH-B-W-T 浙江曙光科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 5 按规则一中选。

C01030100115095040380000019 一次性使用无菌输尿管支架 浙械注准20252141590SH47*260-B25-W20*300- SH-B-W-T 浙江曙光科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 5 按规则一中选。

C01030100115095040380000029 一次性使用无菌输尿管支架 浙械注准20252141590SH60*260-B25-W20*140- SH-B-W-T 浙江曙光科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 5 按规则一中选。

C01030100115095040380000034 一次性使用无菌输尿管支架 浙械注准20252141590SH55*260-B25-W20*140- SH-B-W-T 浙江曙光科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 5 按规则一中选。

C01030100115095040380000007 一次性使用无菌输尿管支架 浙械注准20252141590SH50*260-B25-W20*140- SH-B-W-T 浙江曙光科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 5 按规则一中选。

C01030100115095040380000035 一次性使用无菌输尿管支架 浙械注准20252141590SH47*260-B25-W20*140- SH-B-W-T 浙江曙光科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 5 按规则一中选。

C01030100115095040380000003 一次性使用无菌输尿管支架 浙械注准20252141590LH60*260-B25-W20*300- LH-B-W-T 浙江曙光科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 5 按规则一中选。

C01030100115095040380000024 一次性使用无菌输尿管支架 浙械注准20252141590LH55*260-B25-W20*300- LH-B-W-T 浙江曙光科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 5 按规则一中选。

C01030100115095040380000009 一次性使用无菌输尿管支架 浙械注准20252141590LH50*260-B25-W20*300- LH-B-W-T 浙江曙光科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 5 按规则一中选。

C01030100115095040380000036 一次性使用无菌输尿管支架 浙械注准20252141590LH47*260-B25-W20*300- LH-B-W-T 浙江曙光科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 5 按规则一中选。

C01030100115095040380000017 一次性使用无菌输尿管支架 浙械注准20252141590LH60*260-B25-W20*140- LH-B-W-T 浙江曙光科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 5 按规则一中选。

C01030100115095040380000015 一次性使用无菌输尿管支架 浙械注准20252141590LH55*260-B25-W20*140- LH-B-W-T 浙江曙光科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 5 按规则一中选。

C01030100115095040380000026 一次性使用无菌输尿管支架 浙械注准20252141590LH50*260-B25-W20*140- LH-B-W-T 浙江曙光科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 5 按规则一中选。

C01030100115095040380000008 一次性使用无菌输尿管支架 浙械注准20252141590LH47*260-B25-W20*140- LH-B-W-T 浙江曙光科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 5 按规则一中选。

C01030100115083076550000024 J型导管（双J型） 湘械注准20162140173L(260) 导丝（0.032双J型套装 湖南瑞邦医疗科技发展有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 20 按规则一中选。

C01030100115083076550000023 J型导管（双J型） 湘械注准20162140173L(280) 导丝（0.032双J型套装 湖南瑞邦医疗科技发展有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 20 按规则一中选。

C01030100115083076550000026 J型导管（双J型） 湘械注准20162140173L(280) 导丝（0.032双J型套装 湖南瑞邦医疗科技发展有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 20 按规则一中选。

C01030100115083076550000027 J型导管（双J型） 湘械注准20162140173L(280) 导丝（0.032双J型套装 湖南瑞邦医疗科技发展有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 20 按规则一中选。

C01030100115074076550000009 输尿管支架及附件 湘械注准20172140330导丝（0.032）*推管导丝（0.032）× 湖南瑞邦医疗科技发展有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 20 按规则一中选。

C01030100115074076550000014 输尿管支架及附件 湘械注准20172140330导丝（0.032）*导丝（0.032）× 湖南瑞邦医疗科技发展有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 20 按规则一中选。

C01030100115074076550000006 输尿管支架及附件 湘械注准20172140330导丝（0.032）*推管导丝（0.032）× 湖南瑞邦医疗科技发展有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 20 按规则一中选。

C01030100115101076550000013 J型导管（双J型） 湘械注准20162140173 F4.8 L(260) 双J型 湖南瑞邦医疗科技发展有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 1 按规则一中选。

C01030100115101076550000006 J型导管（双J型） 湘械注准20162140173 F4.8 L(280) 双J型 湖南瑞邦医疗科技发展有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 1 按规则一中选。

C01030100115101076550000018 J型导管（双J型） 湘械注准20162140173 F5 L(260) 双J型 湖南瑞邦医疗科技发展有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 1 按规则一中选。
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附件：

输尿管支架浙江省省级公立医疗机构组团采购中选结果

耗材统一编码 耗材名称 注册证编号 规格 型号 申报企业名称 分组 中选结果
中选
排名

备注

C01030100115101076550000015 J型导管（双J型） 湘械注准20162140173 F5 L(280) 双J型 湖南瑞邦医疗科技发展有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 1 按规则一中选。

C01030100115101076550000027 J型导管（双J型） 湘械注准20162140173 F6 L(260) 双J型 湖南瑞邦医疗科技发展有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 1 按规则一中选。

C01030100115101076550000023 J型导管（双J型） 湘械注准20162140173 F6 L(280) 双J型 湖南瑞邦医疗科技发展有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 1 按规则一中选。

C01030100115101076550000043 J型导管（双J型） 湘械注准20162140173 F7 L(260) 双J型 湖南瑞邦医疗科技发展有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 1 按规则一中选。

C01030100115101076550000038 J型导管（双J型） 湘械注准20162140173 F7 L(280) 双J型 湖南瑞邦医疗科技发展有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 1 按规则一中选。

C01030100115101076550000049 J型导管 湘械注准20162140173 F4 L(180) 双J型 湖南瑞邦医疗科技发展有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 1 按规则一中选。

C01030100115101076550000012 J型导管 湘械注准20162140173 F4.8L(180) 双J型 湖南瑞邦医疗科技发展有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 1 按规则一中选。

C01030100115101076550000044 J型导管 湘械注准20162140173 F4.8 L(150) 双J型 湖南瑞邦医疗科技发展有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 1 按规则一中选。

C01030100115101076550000003 J型导管 湘械注准20162140173 F6 L(265) 双J型 湖南瑞邦医疗科技发展有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 1 按规则一中选。

C01030100115083120370031185 输尿管支架 浙械注准20202140766 DUS6024FFG DUS6024FFG 浙江医高医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 1 按规则一中选。

C01030100115083120370033544 输尿管支架 浙械注准20202140766 DUS6024FEA DUS6024FEA 浙江医高医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 1 按规则一中选。

C01030100115083120370031205 输尿管支架 浙械注准20202140766 DUS6024FFF DUS6024FFF 浙江医高医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 1 按规则一中选。

C01030100115083120370033102 输尿管支架 浙械注准20202140766 DUS6024GFG DUS6024GFG 浙江医高医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 1 按规则一中选。

C01030100115083120370032022 输尿管支架 浙械注准20202140766 DUS6026FFG DUS6026FFG 浙江医高医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 1 按规则一中选。

C01030100115083120370033650 输尿管支架 浙械注准20202140766 DUS6026FEA DUS6026FEA 浙江医高医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 1 按规则一中选。

C01030100115083120370032776 输尿管支架 浙械注准20202140766 DUS6026GFG DUS6026GFG 浙江医高医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 1 按规则一中选。

C01030100115083120370023952 输尿管支架 浙械注准20202140766 DUS4726EFF DUS4726EFF 浙江医高医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 1 按规则一中选。

C01030100115080120370020830 输尿管支架 浙械注准20202140766 AUS7075AFG AUS7075AFG 浙江医高医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 1 按规则一中选。

C01030100115083120370031262 输尿管支架 浙械注准20202140766 DUS6026FEG DUS6026FEG 浙江医高医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 1 按规则一中选。

C01030100115083120370026766 输尿管支架 浙械注准20202140766 DUS5024EEE DUS5024EEE 浙江医高医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 1 按规则一中选。

C01030100115083120370033374 输尿管支架 浙械注准20202140766 DUS6024FEG DUS6024FEG 浙江医高医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 1 按规则一中选。

C01030100115083120370027885 输尿管支架 浙械注准20202140766 DUS5026EEE DUS5026EEE 浙江医高医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 1 按规则一中选。

C01030100115083120370034159 输尿管支架 浙械注准20202140766 DUS7026GFG DUS7026GFG 浙江医高医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 1 按规则一中选。

C01030100115074120370001870 亲水涂层输尿管支架 浙械注准20202140767 PUS6026GFA PUS6026GFA 浙江医高医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 1 按规则一中选。

C01030100115074120370000048 亲水涂层输尿管支架 浙械注准20202140767 PUS7026GFA PUS7026GFA 浙江医高医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 1 按规则一中选。

C01030100115074120370014482 亲水涂层输尿管支架 浙械注准20202140767 PUS5026EFA PUS5026EFA 浙江医高医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 1 按规则一中选。

C01030100115074120370001751 亲水涂层输尿管支架 浙械注准20202140767 PUS6024GFA PUS6024GFA 浙江医高医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 1 按规则一中选。

C01030100115074120370004173 亲水涂层输尿管支架 浙械注准20202140767 PUS5024EFA PUS5024EFA 浙江医高医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 1 按规则一中选。

C01030100115101120370000611 输尿管支架 浙械注准20202140766 DUS4724DAD DUS4724DAD 浙江医高医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 21 按规则一中选。

C01030100115101120370000564 输尿管支架 浙械注准20202140766 DUS4724DAF DUS4724DAF 浙江医高医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 21 按规则一中选。

C01030100115101120370002695 输尿管支架 浙械注准20202140766 DUS4726DAD DUS4726DAD 浙江医高医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 21 按规则一中选。

C01030100115101120370000646 输尿管支架 浙械注准20202140766 DUS4726EAE DUS4726EAE 浙江医高医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 21 按规则一中选。

C01030100115101120370003627 输尿管支架 浙械注准20202140766 DUS5024EAE DUS5024EAE 浙江医高医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 21 按规则一中选。

C01030100115101120370002916 输尿管支架 浙械注准20202140766 DUS5026EAE DUS5026EAE 浙江医高医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 21 按规则一中选。

C01030100115101120370004607 输尿管支架 浙械注准20202140766 DUS6024EAA DUS6024EAA 浙江医高医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 21 按规则一中选。

C01030100115101120370004467 输尿管支架 浙械注准20202140766 DUS6026EAA DUS6026EAA 浙江医高医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 21 按规则一中选。

C01030100114101120370000001 一次性使用磁吸输尿管支架管套件 浙械注准20252141651 AMS5024A0A0A AMS5024A0A0A 浙江医高医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 21 按规则一中选。

C01030100114101120370000147 一次性使用磁吸输尿管支架管套件 浙械注准20252141651 AMS6026A0A0A AMS6026A0A0A 浙江医高医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 21 按规则一中选。

C01030100115074120270000001 一次性使用输尿管支架套件 豫械注准20232020311 F9 单J型 河南诚安医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115074120270000002 一次性使用输尿管支架套件 豫械注准20232020311 F10 单J型 河南诚安医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115074120270000003 一次性使用输尿管支架套件 豫械注准20232020311 F12 单J型 河南诚安医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115074120270000004 一次性使用输尿管支架套件 豫械注准20232020311 F14 单J型 河南诚安医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115074120270000005 一次性使用输尿管支架套件 豫械注准20232020311 F4 双J型 河南诚安医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115074120270000006 一次性使用输尿管支架套件 豫械注准20232020311 F4.5 双J型 河南诚安医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115074120270000007 一次性使用输尿管支架套件 豫械注准20232020311 F5 双J型 河南诚安医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115074120270000008 一次性使用输尿管支架套件 豫械注准20232020311 F6 双J型 河南诚安医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115074120270000009 一次性使用输尿管支架套件 豫械注准20232020311 F7 双J型 河南诚安医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115074120270000010 一次性使用输尿管支架套件 豫械注准20232020311 F8 双J型 河南诚安医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115074120270000011 一次性使用输尿管支架套件 豫械注准20232020311 F9 双J型 河南诚安医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115074120270000012 一次性使用输尿管支架套件 豫械注准20232020311 F5 单J型 河南诚安医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115074120270000013 一次性使用输尿管支架套件 豫械注准20232020311 F6 单J型 河南诚安医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115074120270000014 一次性使用输尿管支架套件 豫械注准20232020311 F7 单J型 河南诚安医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115074120270000015 一次性使用输尿管支架套件 豫械注准20232020311 F8 单J型 河南诚安医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。
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附件：

输尿管支架浙江省省级公立医疗机构组团采购中选结果

耗材统一编码 耗材名称 注册证编号 规格 型号 申报企业名称 分组 中选结果
中选
排名

备注

C01030100115083118450000019 一次性使用输尿管支架套件 粤械注准20242141170 231A5CH 231A5CH 深圳泰睿仕医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 22 按规则一中选。

C01030100115083118450000002 一次性使用输尿管支架套件 粤械注准20242141170 231A6CH 231A6CH 深圳泰睿仕医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 22 按规则一中选。

C01030100115083118450000016 一次性使用输尿管支架套件 粤械注准20242141170 231A7CH 231A7CH 深圳泰睿仕医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 22 按规则一中选。

C01030100115083118450000004 一次性使用输尿管支架套件 粤械注准20242141170 231A8CH 231A8CH 深圳泰睿仕医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 22 按规则一中选。

C01030100115083118450000017 一次性使用输尿管支架套件 粤械注准20242141170 231D5CH 231D5CH 深圳泰睿仕医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 22 按规则一中选。

C01030100115083118450000024 一次性使用输尿管支架套件 粤械注准20242141170 231D6CH 231D6CH 深圳泰睿仕医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 22 按规则一中选。

C01030100115083118450000023 一次性使用输尿管支架套件 粤械注准20242141170 231D7CH 231D7CH 深圳泰睿仕医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 22 按规则一中选。

C01030100115083118450000003 一次性使用输尿管支架套件 粤械注准20242141170 231E5CH 231E5CH 深圳泰睿仕医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 22 按规则一中选。

C01030100115083118450000025 一次性使用输尿管支架套件 粤械注准20242141170 231E6CH 231E6CH 深圳泰睿仕医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 22 按规则一中选。

C01030100115083118450000018 一次性使用输尿管支架套件 粤械注准20242141170 231E7CH 231E7CH 深圳泰睿仕医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 22 按规则一中选。

C01030100115086118450000003 一次性使用输尿管支架套件 粤械注准20242141170 231H6CH 231H6CH 深圳泰睿仕医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 22 按规则一中选。

C01030100115086118450000002 一次性使用输尿管支架套件 粤械注准20242141170 231H7CH 231H7CH 深圳泰睿仕医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 22 按规则一中选。

C01030100115083118450000009 一次性使用输尿管支架套件 粤械注准20242141170 231A4DG 231A4DG 深圳泰睿仕医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083118450000001 一次性使用输尿管支架套件 粤械注准20242141170 231A5DG 231A5DG 深圳泰睿仕医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083118450000021 一次性使用输尿管支架套件 粤械注准20242141170 231A6DG 231A6DG 深圳泰睿仕医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083118450000005 一次性使用输尿管支架套件 粤械注准20242141170 231A7DG 231A7DG 深圳泰睿仕医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083118450000008 一次性使用输尿管支架套件 粤械注准20242141170 231A8DG 231A8DG 深圳泰睿仕医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083118450000022 一次性使用输尿管支架套件 粤械注准20242141170 231D5DG 231D5DG 深圳泰睿仕医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083118450000011 一次性使用输尿管支架套件 粤械注准20242141170 231D6DG 231D6DG 深圳泰睿仕医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083118450000012 一次性使用输尿管支架套件 粤械注准20242141170 231D7DG 231D7DG 深圳泰睿仕医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083118450000020 一次性使用输尿管支架套件 粤械注准20242141170 231E5DG 231E5DG 深圳泰睿仕医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083118450000014 一次性使用输尿管支架套件 粤械注准20242141170 231E6DG 231E6DG 深圳泰睿仕医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083118450000015 一次性使用输尿管支架套件 粤械注准20242141170 231E7DG 231E7DG 深圳泰睿仕医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083118450000007 一次性使用输尿管支架套件 粤械注准20242141170 231F5DG 231F5DG 深圳泰睿仕医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083118450000013 一次性使用输尿管支架套件 粤械注准20242141170 231F6DG 231F6DG 深圳泰睿仕医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115086118450000001 一次性使用输尿管支架套件 粤械注准20242141170 231H6DG 231H6DG 深圳泰睿仕医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115086118450000004 一次性使用输尿管支架套件 粤械注准20242141170 231H7DG 231H7DG 深圳泰睿仕医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115080118450000003 一次性使用输尿管支架套件 粤械注准20242141170 231J6DG 231J6DG 深圳泰睿仕医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115080118450000002 一次性使用输尿管支架套件 粤械注准20242141170 231J7DG 231J7DG 深圳泰睿仕医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115080118450000001 一次性使用输尿管支架套件 粤械注准20242141170 231J8DG 231J8DG 深圳泰睿仕医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115084084550000052 输尿管支架 国械注进20173141286 Ch9 334801-000090泰利福医疗器械商贸（上海）有限公司聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115075084550000062 输尿管支架 国械注进20173141286 Ch8 334841 泰利福医疗器械商贸（上海）有限公司聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115084084550000023 输尿管支架 国械注进20173141286 Ch8 335101-000080泰利福医疗器械商贸（上海）有限公司聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115084084550000051 输尿管支架 国械注进20173141286 Ch9 335101-000090泰利福医疗器械商贸（上海）有限公司聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115084084550000024 输尿管支架 国械注进20173141286 Ch8 335102-000080泰利福医疗器械商贸（上海）有限公司聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115075084550000057 输尿管支架 国械注进20173141286 Ch8 335141 泰利福医疗器械商贸（上海）有限公司聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115084084550000076 输尿管支架 国械注进20173141286 Ch8 335401-000080泰利福医疗器械商贸（上海）有限公司聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115075084550000135 输尿管支架 国械注进20173141286 Ch8 335441 泰利福医疗器械商贸（上海）有限公司聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115084084550000134 输尿管支架 国械注进20173141286 Ch8 310001-028080泰利福医疗器械商贸（上海）有限公司聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115075084550000099 输尿管支架 国械注进20173141286 Ch9 334741 泰利福医疗器械商贸（上海）有限公司聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115084084550000041 输尿管支架 国械注进20173141286 Ch4.8 335100-000048泰利福医疗器械商贸（上海）有限公司聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115084084550000019 输尿管支架 国械注进20173141286 Ch6 335100-000060泰利福医疗器械商贸（上海）有限公司聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115102084550000004 输尿管支架 国械注进20173141286 Ch.4.8 310000-026048泰利福医疗器械商贸（上海）有限公司聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115102084550000001 输尿管支架 国械注进20173141286 Ch.6 310000-026060泰利福医疗器械商贸（上海）有限公司聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115102084550000007 输尿管支架 国械注进20173141286 Ch.8 310000-028080泰利福医疗器械商贸（上海）有限公司聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115093084550000028 输尿管支架 国械注进20173141286 Ch7 334324 泰利福医疗器械商贸（上海）有限公司聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115093084550000031 输尿管支架 国械注进20173141286 Ch8 334324 泰利福医疗器械商贸（上海）有限公司聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115093084550000038 输尿管支架 国械注进20173141286 Ch8 334328 泰利福医疗器械商贸（上海）有限公司聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115093084550000006 输尿管支架 国械注进20173141286 Ch7 334744 泰利福医疗器械商贸（上海）有限公司聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115093084550000027 输尿管支架 国械注进20173141286 Ch7 334764 泰利福医疗器械商贸（上海）有限公司聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115093084550000030 输尿管支架 国械注进20173141286 Ch8 334764 泰利福医疗器械商贸（上海）有限公司聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115093084550000037 输尿管支架 国械注进20173141286 Ch8 334766 泰利福医疗器械商贸（上海）有限公司聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115080012950000006 一次性使用无菌输尿管导尿支架管 粤械注准20172141100 201-01-04C 201-01-04C 深圳市康医博科技发展有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。
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附件：

输尿管支架浙江省省级公立医疗机构组团采购中选结果

耗材统一编码 耗材名称 注册证编号 规格 型号 申报企业名称 分组 中选结果
中选
排名

备注

C01030100115080012950000001 一次性使用无菌输尿管导尿支架管 粤械注准20172141100 201-01-04P 201-01-04P 深圳市康医博科技发展有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115080012950000016 一次性使用无菌输尿管导尿支架管 粤械注准20172141100 201-01-04T 201-01-04T 深圳市康医博科技发展有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115080012950000017 一次性使用无菌输尿管导尿支架管 粤械注准20172141100 201-01-05T 201-01-05T 深圳市康医博科技发展有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115080012950000009 一次性使用无菌输尿管导尿支架管 粤械注准20172141100 201-01-06C 201-01-06C 深圳市康医博科技发展有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115080012950000018 一次性使用无菌输尿管导尿支架管 粤械注准20172141100 201-01-06T 201-01-06T 深圳市康医博科技发展有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115080012950000008 一次性使用无菌输尿管导尿支架管 粤械注准20172141100 201-01-07C 201-01-07C 深圳市康医博科技发展有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115080012950000004 一次性使用无菌输尿管导尿支架管 粤械注准20172141100 201-01-07P 201-01-07P 深圳市康医博科技发展有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115080012950000019 一次性使用无菌输尿管导尿支架管 粤械注准20172141100 201-01-07T 201-01-07T 深圳市康医博科技发展有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115080012950000010 一次性使用无菌输尿管导尿支架管 粤械注准20172141100 201-01-08C 201-01-08C 深圳市康医博科技发展有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115080012950000005 一次性使用无菌输尿管导尿支架管 粤械注准20172141100 201-01-08P 201-01-08P 深圳市康医博科技发展有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115080012950000020 一次性使用无菌输尿管导尿支架管 粤械注准20172141100 201-01-08T 201-01-08T 深圳市康医博科技发展有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083012950000136 一次性使用无菌输尿管导尿支架管 粤械注准20172141100双尾DK：201-02-05B双尾DK：201-02-05B深圳市康医博科技发展有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083012950000133 一次性使用无菌输尿管导尿支架管 粤械注准20172141100双尾DK：201-02-06B双尾DK：201-02-06B深圳市康医博科技发展有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101012950000017 一次性使用无菌输尿管导尿支架管 粤械注准20172141100 201-02-05 201-02-05 深圳市康医博科技发展有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 6 按规则二中选。

C01030100115101012950000018 一次性使用无菌输尿管导尿支架管 粤械注准20172141100 201-02-06 201-02-06 深圳市康医博科技发展有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 6 按规则二中选。

C01030100115095012950000002 一次性使用无菌输尿管导尿支架管 粤械注准20172141100双尾：201-02-06双尾：201-02-06 深圳市康医博科技发展有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 6 按规则二中选。

C01030100115095012950000001 一次性使用无菌输尿管导尿支架管 粤械注准20172141100双尾：201-02-05双尾：201-02-05 深圳市康医博科技发展有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 6 按规则二中选。

C01030100115101057950000001 输尿管支架 川械注准20222140021SN2-Fr8.0/250-01SN2-Fr8.0/250-01 成都维信电子科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 19 按规则一中选。

C01030100115101057950000002 输尿管支架 川械注准20222140021SN1-Fr5.0/500-01SN1-Fr5.0/500-01 成都维信电子科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 19 按规则一中选。

C01030100115101057950000003 输尿管支架 川械注准20222140021SN1-Fr6.0/500-01SN1-Fr6.0/500-01 成都维信电子科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 19 按规则一中选。

C01030100115101057950000004 输尿管支架 川械注准20222140021SN1-Fr7.0/500-01SN1-Fr7.0/500-01 成都维信电子科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 19 按规则一中选。

C01030100115101057950000007 输尿管支架 川械注准20222140021SN1-Fr9.0/500-01SN1-Fr9.0/500-01 成都维信电子科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 19 按规则一中选。

C01030100115101057950000005 输尿管支架 川械注准20222140021SN1-Fr8.0/500-01SN1-Fr8.0/500-01 成都维信电子科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 19 按规则一中选。

C01030100115101057950000009 输尿管支架 川械注准20222140021SN1-Fr10.0/500-SN1-Fr10.0/500- 成都维信电子科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 19 按规则一中选。

C01030100115101057950000006 输尿管支架 川械注准20222140021SN2-Fr3.7/150-01SN2-Fr3.7/150-01 成都维信电子科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 19 按规则一中选。

C01030100115101057950000010 输尿管支架 川械注准20222140021SN2-Fr3.7/250-01SN2-Fr3.7/250-01 成都维信电子科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 19 按规则一中选。

C01030100115101057950000011 输尿管支架 川械注准20222140021SN2-Fr4.7/150-01SN2-Fr4.7/150-01 成都维信电子科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 19 按规则一中选。

C01030100115101057950000013 输尿管支架 川械注准20222140021SN2-Fr4.7/250-01SN2-Fr4.7/250-01 成都维信电子科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 19 按规则一中选。

C01030100115101057950000015 输尿管支架 川械注准20222140021SN2-Fr5.0/180-01SN2-Fr5.0/180-01 成都维信电子科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 19 按规则一中选。

C01030100115101057950000018 输尿管支架 川械注准20222140021SN2-Fr6.0/180-01SN2-Fr6.0/180-01 成都维信电子科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 19 按规则一中选。

C01030100115101057950000021 输尿管支架 川械注准20222140021SN2-Fr7.0/180-01SN2-Fr7.0/180-01 成都维信电子科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 19 按规则一中选。

C01030100115101057950000024 输尿管支架 川械注准20222140021SN2-Fr8.0/180-01SN2-Fr8.0/180-01 成都维信电子科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 19 按规则一中选。

C01030100115101057950000008 输尿管支架 川械注准20222140021SN2-Fr3.7/180-01SN2-Fr3.7/180-01 成都维信电子科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 19 按规则一中选。

C01030100115101057950000012 输尿管支架 川械注准20222140021SN2-Fr4.7/180-01SN2-Fr4.7/180-01 成都维信电子科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 19 按规则一中选。

C01030100115101057950000014 输尿管支架 川械注准20222140021SN2-Fr5.0/150-01SN2-Fr5.0/150-01 成都维信电子科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 19 按规则一中选。

C01030100115101057950000016 输尿管支架 川械注准20222140021SN2-Fr5.0/250-01SN2-Fr5.0/250-01 成都维信电子科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 19 按规则一中选。

C01030100115101057950000017 输尿管支架 川械注准20222140021SN2-Fr6.0/150-01SN2-Fr6.0/150-01 成都维信电子科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 19 按规则一中选。

C01030100115083209870000001 一次性使用输尿管支架套件 豫械注准20242140195 5Fr PT-A 河南省豫北医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083209870000002 一次性使用输尿管支架套件 豫械注准20242140195 4Fr PT-A 河南省豫北医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083209870000003 一次性使用输尿管支架套件 豫械注准20242140195 6Fr PT-A 河南省豫北医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083209870000004 一次性使用输尿管支架套件 豫械注准20242140195 7Fr PT-A 河南省豫北医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083209870000005 一次性使用输尿管支架套件 豫械注准20242140195 8Fr PT-A 河南省豫北医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083209870000006 一次性使用输尿管支架套件 豫械注准20242140195 4Fr PT-B 河南省豫北医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083209870000007 一次性使用输尿管支架套件 豫械注准20242140195 5Fr PT-B 河南省豫北医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083209870000008 一次性使用输尿管支架套件 豫械注准20242140195 6Fr PT-B 河南省豫北医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083209870000009 一次性使用输尿管支架套件 豫械注准20242140195 7Fr PT-B 河南省豫北医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083209870000010 一次性使用输尿管支架套件 豫械注准20242140195 8Fr PT-B 河南省豫北医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083209870000011 一次性使用输尿管支架套件 豫械注准20242140195 5Fr DX-A 河南省豫北医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083209870000012 一次性使用输尿管支架套件 豫械注准20242140195 5Fr FN-A 河南省豫北医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083209870000013 一次性使用输尿管支架套件 豫械注准20242140195 4Fr DX-A 河南省豫北医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083209870000014 一次性使用输尿管支架套件 豫械注准20242140195 8Fr SL-B 河南省豫北医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083209870000015 一次性使用输尿管支架套件 豫械注准20242140195 8Fr DX-B 河南省豫北医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083209870000016 一次性使用输尿管支架套件 豫械注准20242140195 7Fr DX-B 河南省豫北医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。
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附件：

输尿管支架浙江省省级公立医疗机构组团采购中选结果

耗材统一编码 耗材名称 注册证编号 规格 型号 申报企业名称 分组 中选结果
中选
排名

备注

C01030100115083209870000017 一次性使用输尿管支架套件 豫械注准20242140195 7Fr SL-B 河南省豫北医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083209870000018 一次性使用输尿管支架套件 豫械注准20242140195 5Fr SL-A 河南省豫北医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083209870000019 一次性使用输尿管支架套件 豫械注准20242140195 6Fr DX-A 河南省豫北医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083209870000020 一次性使用输尿管支架套件 豫械注准20242140195 8Fr FN-B 河南省豫北医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083209870000021 一次性使用输尿管支架套件 豫械注准20242140195 7Fr SL-A 河南省豫北医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083209870000022 一次性使用输尿管支架套件 豫械注准20242140195 6Fr DX-B 河南省豫北医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083209870000023 一次性使用输尿管支架套件 豫械注准20242140195 4Fr DX-B 河南省豫北医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083209870000024 一次性使用输尿管支架套件 豫械注准20242140195 4Fr FN-A 河南省豫北医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083209870000025 一次性使用输尿管支架套件 豫械注准20242140195 6Fr SL-B 河南省豫北医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083209870000026 一次性使用输尿管支架套件 豫械注准20242140195 8Fr DX-A 河南省豫北医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083209870000027 一次性使用输尿管支架套件 豫械注准20242140195 6Fr SL-A 河南省豫北医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083209870000028 一次性使用输尿管支架套件 豫械注准20242140195 7Fr FN-B 河南省豫北医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083209870000029 一次性使用输尿管支架套件 豫械注准20242140195 8Fr SL-A 河南省豫北医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083209870000030 一次性使用输尿管支架套件 豫械注准20242140195 5Fr FN-B 河南省豫北医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083209870000031 一次性使用输尿管支架套件 豫械注准20242140195 4Fr SL-B 河南省豫北医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083209870000032 一次性使用输尿管支架套件 豫械注准20242140195 6Fr FN-A 河南省豫北医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083209870000033 一次性使用输尿管支架套件 豫械注准20242140195 6Fr FN-B 河南省豫北医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083209870000034 一次性使用输尿管支架套件 豫械注准20242140195 7Fr FN-A 河南省豫北医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083209870000035 一次性使用输尿管支架套件 豫械注准20242140195 4Fr SL-A 河南省豫北医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083209870000036 一次性使用输尿管支架套件 豫械注准20242140195 5Fr DX-B 河南省豫北医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083209870000037 一次性使用输尿管支架套件 豫械注准20242140195 4Fr FN-B 河南省豫北医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083209870000038 一次性使用输尿管支架套件 豫械注准20242140195 7Fr DX-A 河南省豫北医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083209870000039 一次性使用输尿管支架套件 豫械注准20242140195 5Fr SL-B 河南省豫北医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083209870000040 一次性使用输尿管支架套件 豫械注准20242140195 8Fr FN-A 河南省豫北医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083047400000003 一次性使用J型导尿管 豫械注准20192140726 6F 6F 河南驼人贝斯特医疗器械有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083047400000002 一次性使用J型导尿管 豫械注准20192140726 7F 7F 河南驼人贝斯特医疗器械有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083047400000001 一次性使用J型导尿管 豫械注准20192140726 5F 5F 河南驼人贝斯特医疗器械有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100114079062240000002 输尿管支架系统 国械注准20243130275 US-30S US-30S 江苏风和医疗器材股份有限公司 合金 中选 5 按规则二中选。

C01030100114079062240000005 输尿管支架系统 国械注准20243130275 US-60S US-60S 江苏风和医疗器材股份有限公司 合金 中选 5 按规则二中选。

C01030100114079062240000004 输尿管支架系统 国械注准20243130275 US-80S US-80S 江苏风和医疗器材股份有限公司 合金 中选 5 按规则二中选。

C01030100114079062240000012 输尿管支架系统 国械注准20243130275 US-100S US-100S 江苏风和医疗器材股份有限公司 合金 中选 5 按规则二中选。

C01030100114079062240000014 输尿管支架系统 国械注准20243130275 US-120S US-120S 江苏风和医疗器材股份有限公司 合金 中选 5 按规则二中选。

C01030100114079062240000007 输尿管支架系统 国械注准20243130275 US-150S US-150S 江苏风和医疗器材股份有限公司 合金 中选 5 按规则二中选。

C01030100114079062240000009 输尿管支架系统 国械注准20243130275 US-180S US-180S 江苏风和医疗器材股份有限公司 合金 中选 5 按规则二中选。

C01030100114079062240000001 输尿管支架系统 国械注准20243130275 US-200S US-200S 江苏风和医疗器材股份有限公司 合金 中选 5 按规则二中选。

C01030100114079062240000010 输尿管支架系统 国械注准20243130275 US-30D US-30D 江苏风和医疗器材股份有限公司 合金 中选 5 按规则二中选。

C01030100114079062240000011 输尿管支架系统 国械注准20243130275 US-60D US-60D 江苏风和医疗器材股份有限公司 合金 中选 5 按规则二中选。

C01030100114079062240000006 输尿管支架系统 国械注准20243130275 US-80D US-80D 江苏风和医疗器材股份有限公司 合金 中选 5 按规则二中选。

C01030100114079062240000015 输尿管支架系统 国械注准20243130275 US-100D US-100D 江苏风和医疗器材股份有限公司 合金 中选 5 按规则二中选。

C01030100114097062240000010 输尿管支架系统 国械注准20243130275 UN-30S UN-30S 江苏风和医疗器材股份有限公司 合金 中选 5 按规则二中选。

C01030100114097062240000001 输尿管支架系统 国械注准20243130275 UN-60S UN-60S 江苏风和医疗器材股份有限公司 合金 中选 5 按规则二中选。

C01030100114097062240000004 输尿管支架系统 国械注准20243130275 UN-80S UN-80S 江苏风和医疗器材股份有限公司 合金 中选 5 按规则二中选。

C01030100114097062240000014 输尿管支架系统 国械注准20243130275 UN-100S UN-100S 江苏风和医疗器材股份有限公司 合金 中选 5 按规则二中选。

C01030100114097062240000007 输尿管支架系统 国械注准20243130275 UN-30D UN-30D 江苏风和医疗器材股份有限公司 合金 中选 5 按规则二中选。

C01030100114097062240000008 输尿管支架系统 国械注准20243130275 UN-60D UN-60D 江苏风和医疗器材股份有限公司 合金 中选 5 按规则二中选。

C01030100114097062240000012 输尿管支架系统 国械注准20243130275 UN-80D UN-80D 江苏风和医疗器材股份有限公司 合金 中选 5 按规则二中选。

C01030100114097062240000013 输尿管支架系统 国械注准20243130275 UN-100D UN-100D 江苏风和医疗器材股份有限公司 合金 中选 5 按规则二中选。

C01030100114097062240000002 输尿管支架系统 国械注准20243130275 UN-120D UN-120D 江苏风和医疗器材股份有限公司 合金 中选 5 按规则二中选。

C01030100114097062240000009 输尿管支架系统 国械注准20243130275 UN-150D UN-150D 江苏风和医疗器材股份有限公司 合金 中选 5 按规则二中选。

C01030100114097062240000011 输尿管支架系统 国械注准20243130275 UN-180D UN-180D 江苏风和医疗器材股份有限公司 合金 中选 5 按规则二中选。

C01030100115071117750000079 一次性使用无菌亲水涂层输尿管支架 国械注准20243141952配置导丝型)H03-SJ05H03-SJ05-22G 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115071117750000064 一次性使用无菌亲水涂层输尿管支架 国械注准20243141952配置导丝型)H03-SJ05H03-SJ05-22XG 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115071117750000097 一次性使用无菌亲水涂层输尿管支架 国械注准20243141952配置导丝型)H03-SJ05H03-SJ05-24G 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。
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附件：

输尿管支架浙江省省级公立医疗机构组团采购中选结果

耗材统一编码 耗材名称 注册证编号 规格 型号 申报企业名称 分组 中选结果
中选
排名

备注

C01030100115071117750000069 一次性使用无菌亲水涂层输尿管支架 国械注准20243141952配置导丝型)H03-SJ05H03-SJ05-24XG 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115071117750000063 一次性使用无菌亲水涂层输尿管支架 国械注准20243141952配置导丝型)H03-SJ05H03-SJ05-26G 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115071117750000065 一次性使用无菌亲水涂层输尿管支架 国械注准20243141952配置导丝型)H03-SJ05H03-SJ05-26XG 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115071117750000062 一次性使用无菌亲水涂层输尿管支架 国械注准20243141952配置导丝型)H03-SJ05H03-SJ05-28G 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115071117750000087 一次性使用无菌亲水涂层输尿管支架 国械注准20243141952配置导丝型)H03-SJ05H03-SJ05-28XG 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115071117750000081 一次性使用无菌亲水涂层输尿管支架 国械注准20243141952配置导丝型)H03-SJ05H03-SJ05-30G 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115071117750000056 一次性使用无菌亲水涂层输尿管支架 国械注准20243141952配置导丝型)H03-SJ05H03-SJ05-30XG 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115071117750000091 一次性使用无菌亲水涂层输尿管支架 国械注准20243141952配置导丝型)H03-SJ06H03-SJ06-22G 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115071117750000078 一次性使用无菌亲水涂层输尿管支架 国械注准20243141952配置导丝型)H03-SJ06H03-SJ06-22XG 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115071117750000094 一次性使用无菌亲水涂层输尿管支架 国械注准20243141952配置导丝型)H03-SJ06H03-SJ06-24G 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115071117750000088 一次性使用无菌亲水涂层输尿管支架 国械注准20243141952配置导丝型)H03-SJ06H03-SJ06-24XG 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115071117750000085 一次性使用无菌亲水涂层输尿管支架 国械注准20243141952配置导丝型)H03-SJ06H03-SJ06-26G 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115071117750000076 一次性使用无菌亲水涂层输尿管支架 国械注准20243141952配置导丝型)H03-SJ06H03-SJ06-26XG 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115071117750000060 一次性使用无菌亲水涂层输尿管支架 国械注准20243141952配置导丝型)H03-SJ06H03-SJ06-28G 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115071117750000072 一次性使用无菌亲水涂层输尿管支架 国械注准20243141952配置导丝型)H03-SJ06H03-SJ06-28XG 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115071117750000086 一次性使用无菌亲水涂层输尿管支架 国械注准20243141952配置导丝型)H03-SJ06H03-SJ06-30G 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115071117750000068 一次性使用无菌亲水涂层输尿管支架 国械注准20243141952配置导丝型)H03-SJ06H03-SJ06-30XG 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115071117750000080 一次性使用无菌亲水涂层输尿管支架 国械注准20243141952配置导丝型)H03-SJ07H03-SJ07-22G 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115071117750000089 一次性使用无菌亲水涂层输尿管支架 国械注准20243141952配置导丝型)H03-SJ07H03-SJ07-22XG 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115071117750000073 一次性使用无菌亲水涂层输尿管支架 国械注准20243141952配置导丝型)H03-SJ07H03-SJ07-24G 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115071117750000058 一次性使用无菌亲水涂层输尿管支架 国械注准20243141952配置导丝型)H03-SJ07H03-SJ07-24XG 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115071117750000067 一次性使用无菌亲水涂层输尿管支架 国械注准20243141952配置导丝型)H03-SJ07H03-SJ07-26G 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115071117750000100 一次性使用无菌亲水涂层输尿管支架 国械注准20243141952配置导丝型)H03-SJ07H03-SJ07-26XG 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115071117750000053 一次性使用无菌亲水涂层输尿管支架 国械注准20243141952配置导丝型)H03-SJ07H03-SJ07-28G 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115071117750000096 一次性使用无菌亲水涂层输尿管支架 国械注准20243141952配置导丝型)H03-SJ07H03-SJ07-28XG 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115071117750000095 一次性使用无菌亲水涂层输尿管支架 国械注准20243141952配置导丝型)H03-SJ07H03-SJ07-30G 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115071117750000052 一次性使用无菌亲水涂层输尿管支架 国械注准20243141952配置导丝型)H03-SJ07H03-SJ07-30XG 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115071117750000071 一次性使用无菌亲水涂层输尿管支架 国械注准20243141952配置导丝型)H03-SJ08H03-SJ08-22G 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115071117750000082 一次性使用无菌亲水涂层输尿管支架 国械注准20243141952配置导丝型)H03-SJ08H03-SJ08-22XG 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115071117750000075 一次性使用无菌亲水涂层输尿管支架 国械注准20243141952配置导丝型)H03-SJ08H03-SJ08-24G 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115071117750000098 一次性使用无菌亲水涂层输尿管支架 国械注准20243141952配置导丝型)H03-SJ08H03-SJ08-24XG 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115071117750000070 一次性使用无菌亲水涂层输尿管支架 国械注准20243141952配置导丝型)H03-SJ08H03-SJ08-26G 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115071117750000057 一次性使用无菌亲水涂层输尿管支架 国械注准20243141952配置导丝型)H03-SJ08H03-SJ08-26XG 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115071117750000083 一次性使用无菌亲水涂层输尿管支架 国械注准20243141952配置导丝型)H03-SJ08H03-SJ08-28G 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115071117750000055 一次性使用无菌亲水涂层输尿管支架 国械注准20243141952配置导丝型)H03-SJ08H03-SJ08-28XG 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115071117750000051 一次性使用无菌亲水涂层输尿管支架 国械注准20243141952配置导丝型)H03-SJ08H03-SJ08-30G 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115071117750000084 一次性使用无菌亲水涂层输尿管支架 国械注准20243141952配置导丝型)H03-SJ08H03-SJ08-30XG 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115071117750000093 一次性使用无菌亲水涂层输尿管支架 国械注准20243141952配置导丝型)H03-SJ4.8H03-SJ4.8-22G 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115071117750000061 一次性使用无菌亲水涂层输尿管支架 国械注准20243141952配置导丝型)H03-SJ4.8H03-SJ4.8-22XG 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115071117750000054 一次性使用无菌亲水涂层输尿管支架 国械注准20243141952配置导丝型)H03-SJ4.8H03-SJ4.8-24G 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115071117750000066 一次性使用无菌亲水涂层输尿管支架 国械注准20243141952配置导丝型)H03-SJ4.8H03-SJ4.8-24XG 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115071117750000074 一次性使用无菌亲水涂层输尿管支架 国械注准20243141952配置导丝型)H03-SJ4.8H03-SJ4.8-26G 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115071117750000077 一次性使用无菌亲水涂层输尿管支架 国械注准20243141952配置导丝型)H03-SJ4.8H03-SJ4.8-26XG 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115071117750000090 一次性使用无菌亲水涂层输尿管支架 国械注准20243141952配置导丝型)H03-SJ4.8H03-SJ4.8-28G 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115071117750000092 一次性使用无菌亲水涂层输尿管支架 国械注准20243141952配置导丝型)H03-SJ4.8H03-SJ4.8-28XG 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115071117750000099 一次性使用无菌亲水涂层输尿管支架 国械注准20243141952配置导丝型)H03-SJ4.8H03-SJ4.8-30G 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115071117750000059 一次性使用无菌亲水涂层输尿管支架 国械注准20243141952配置导丝型)H03-SJ4.8H03-SJ4.8-30XG 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115089117750000074 一次性使用无菌亲水涂层输尿管支架 国械注准20243141952普通型)H03-SJ05H03-SJ05-22 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115089117750000061 一次性使用无菌亲水涂层输尿管支架 国械注准20243141952普通型)H03-SJ05H03-SJ05-22X 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115089117750000090 一次性使用无菌亲水涂层输尿管支架 国械注准20243141952普通型)H03-SJ05H03-SJ05-24 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115089117750000066 一次性使用无菌亲水涂层输尿管支架 国械注准20243141952普通型)H03-SJ05H03-SJ05-24X 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115089117750000089 一次性使用无菌亲水涂层输尿管支架 国械注准20243141952普通型)H03-SJ05H03-SJ05-26 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115089117750000098 一次性使用无菌亲水涂层输尿管支架 国械注准20243141952普通型)H03-SJ05H03-SJ05-26X 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 3 按规则一中选。
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附件：

输尿管支架浙江省省级公立医疗机构组团采购中选结果

耗材统一编码 耗材名称 注册证编号 规格 型号 申报企业名称 分组 中选结果
中选
排名

备注

C01030100115089117750000073 一次性使用无菌亲水涂层输尿管支架 国械注准20243141952普通型)H03-SJ05H03-SJ05-28 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115089117750000069 一次性使用无菌亲水涂层输尿管支架 国械注准20243141952普通型)H03-SJ05H03-SJ05-28X 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115089117750000100 一次性使用无菌亲水涂层输尿管支架 国械注准20243141952普通型)H03-SJ05H03-SJ05-30 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115089117750000091 一次性使用无菌亲水涂层输尿管支架 国械注准20243141952普通型)H03-SJ05H03-SJ05-30X 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115089117750000070 一次性使用无菌亲水涂层输尿管支架 国械注准20243141952普通型)H03-SJ06H03-SJ06-22 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115089117750000055 一次性使用无菌亲水涂层输尿管支架 国械注准20243141952普通型)H03-SJ06H03-SJ06-22X 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115089117750000084 一次性使用无菌亲水涂层输尿管支架 国械注准20243141952普通型)H03-SJ06H03-SJ06-24 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115089117750000078 一次性使用无菌亲水涂层输尿管支架 国械注准20243141952普通型)H03-SJ06H03-SJ06-24X 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115089117750000097 一次性使用无菌亲水涂层输尿管支架 国械注准20243141952普通型)H03-SJ06H03-SJ06-26 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115089117750000095 一次性使用无菌亲水涂层输尿管支架 国械注准20243141952普通型)H03-SJ06H03-SJ06-26X 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115089117750000086 一次性使用无菌亲水涂层输尿管支架 国械注准20243141952普通型)H03-SJ06H03-SJ06-28 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115089117750000067 一次性使用无菌亲水涂层输尿管支架 国械注准20243141952普通型)H03-SJ06H03-SJ06-28X 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115089117750000087 一次性使用无菌亲水涂层输尿管支架 国械注准20243141952普通型)H03-SJ06H03-SJ06-30 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115089117750000052 一次性使用无菌亲水涂层输尿管支架 国械注准20243141952普通型)H03-SJ06H03-SJ06-30X 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115089117750000060 一次性使用无菌亲水涂层输尿管支架 国械注准20243141952普通型)H03-SJ07H03-SJ07-22 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115089117750000092 一次性使用无菌亲水涂层输尿管支架 国械注准20243141952普通型)H03-SJ07H03-SJ07-22X 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115089117750000077 一次性使用无菌亲水涂层输尿管支架 国械注准20243141952普通型)H03-SJ07H03-SJ07-24 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115089117750000088 一次性使用无菌亲水涂层输尿管支架 国械注准20243141952普通型)H03-SJ07H03-SJ07-24X 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115089117750000058 一次性使用无菌亲水涂层输尿管支架 国械注准20243141952普通型)H03-SJ07H03-SJ07-26 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115089117750000093 一次性使用无菌亲水涂层输尿管支架 国械注准20243141952普通型)H03-SJ07H03-SJ07-26X 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115089117750000079 一次性使用无菌亲水涂层输尿管支架 国械注准20243141952普通型)H03-SJ07H03-SJ07-28 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115089117750000064 一次性使用无菌亲水涂层输尿管支架 国械注准20243141952普通型)H03-SJ07H03-SJ07-28X 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115089117750000054 一次性使用无菌亲水涂层输尿管支架 国械注准20243141952普通型)H03-SJ07H03-SJ07-30 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115089117750000062 一次性使用无菌亲水涂层输尿管支架 国械注准20243141952普通型)H03-SJ07H03-SJ07-30X 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115089117750000059 一次性使用无菌亲水涂层输尿管支架 国械注准20243141952普通型)H03-SJ08H03-SJ08-22 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115089117750000071 一次性使用无菌亲水涂层输尿管支架 国械注准20243141952普通型)H03-SJ08H03-SJ08-22X 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115089117750000076 一次性使用无菌亲水涂层输尿管支架 国械注准20243141952普通型)H03-SJ08H03-SJ08-24 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115089117750000072 一次性使用无菌亲水涂层输尿管支架 国械注准20243141952普通型)H03-SJ08H03-SJ08-24X 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115089117750000063 一次性使用无菌亲水涂层输尿管支架 国械注准20243141952普通型)H03-SJ08H03-SJ08-26 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115089117750000085 一次性使用无菌亲水涂层输尿管支架 国械注准20243141952普通型)H03-SJ08H03-SJ08-26X 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115089117750000099 一次性使用无菌亲水涂层输尿管支架 国械注准20243141952普通型)H03-SJ08H03-SJ08-28 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115089117750000083 一次性使用无菌亲水涂层输尿管支架 国械注准20243141952普通型)H03-SJ08H03-SJ08-28X 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115089117750000082 一次性使用无菌亲水涂层输尿管支架 国械注准20243141952普通型)H03-SJ08H03-SJ08-30 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115089117750000080 一次性使用无菌亲水涂层输尿管支架 国械注准20243141952普通型)H03-SJ08H03-SJ08-30X 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115089117750000094 一次性使用无菌亲水涂层输尿管支架 国械注准20243141952普通型)H03-SJ4.8H03-SJ4.8-22 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115089117750000096 一次性使用无菌亲水涂层输尿管支架 国械注准20243141952普通型)H03-SJ4.8H03-SJ4.8-22X 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115089117750000068 一次性使用无菌亲水涂层输尿管支架 国械注准20243141952普通型)H03-SJ4.8H03-SJ4.8-24 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115089117750000081 一次性使用无菌亲水涂层输尿管支架 国械注准20243141952普通型)H03-SJ4.8H03-SJ4.8-24X 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115089117750000051 一次性使用无菌亲水涂层输尿管支架 国械注准20243141952普通型)H03-SJ4.8H03-SJ4.8-26 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115089117750000057 一次性使用无菌亲水涂层输尿管支架 国械注准20243141952普通型)H03-SJ4.8H03-SJ4.8-26X 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115089117750000075 一次性使用无菌亲水涂层输尿管支架 国械注准20243141952普通型)H03-SJ4.8H03-SJ4.8-28 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115089117750000056 一次性使用无菌亲水涂层输尿管支架 国械注准20243141952普通型)H03-SJ4.8H03-SJ4.8-28X 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115089117750000053 一次性使用无菌亲水涂层输尿管支架 国械注准20243141952普通型)H03-SJ4.8H03-SJ4.8-30 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115089117750000065 一次性使用无菌亲水涂层输尿管支架 国械注准20243141952普通型)H03-SJ4.8H03-SJ4.8-30X 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115074117750000057 一次性使用无菌亲水涂层输尿管支架 国械注准20243141952配置导丝型)H03-DJ05H03-DJ05-22G 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115074117750000026 一次性使用无菌亲水涂层输尿管支架 国械注准20243141952配置导丝型)H03-DJ05H03-DJ05-22XG 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115074117750000037 一次性使用无菌亲水涂层输尿管支架 国械注准20243141952配置导丝型)H03-DJ05H03-DJ05-24G 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115074117750000059 一次性使用无菌亲水涂层输尿管支架 国械注准20243141952配置导丝型)H03-DJ05H03-DJ05-24XG 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115074117750000067 一次性使用无菌亲水涂层输尿管支架 国械注准20243141952配置导丝型)H03-DJ05H03-DJ05-26G 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115074117750000054 一次性使用无菌亲水涂层输尿管支架 国械注准20243141952配置导丝型)H03-DJ05H03-DJ05-26XG 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115074117750000074 一次性使用无菌亲水涂层输尿管支架 国械注准20243141952配置导丝型)H03-DJ05H03-DJ05-28G 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115074117750000055 一次性使用无菌亲水涂层输尿管支架 国械注准20243141952配置导丝型)H03-DJ05H03-DJ05-28XG 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115074117750000068 一次性使用无菌亲水涂层输尿管支架 国械注准20243141952配置导丝型)H03-DJ05H03-DJ05-30G 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。
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附件：

输尿管支架浙江省省级公立医疗机构组团采购中选结果

耗材统一编码 耗材名称 注册证编号 规格 型号 申报企业名称 分组 中选结果
中选
排名

备注

C01030100115074117750000033 一次性使用无菌亲水涂层输尿管支架 国械注准20243141952配置导丝型)H03-DJ05H03-DJ05-30XG 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115074117750000061 一次性使用无菌亲水涂层输尿管支架 国械注准20243141952配置导丝型)H03-DJ06H03-DJ06-22G 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115074117750000035 一次性使用无菌亲水涂层输尿管支架 国械注准20243141952配置导丝型)H03-DJ06H03-DJ06-22XG 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115074117750000064 一次性使用无菌亲水涂层输尿管支架 国械注准20243141952配置导丝型)H03-DJ06H03-DJ06-24G 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115074117750000065 一次性使用无菌亲水涂层输尿管支架 国械注准20243141952配置导丝型)H03-DJ06H03-DJ06-24XG 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115074117750000048 一次性使用无菌亲水涂层输尿管支架 国械注准20243141952配置导丝型)H03-DJ06H03-DJ06-26G 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115074117750000036 一次性使用无菌亲水涂层输尿管支架 国械注准20243141952配置导丝型)H03-DJ06H03-DJ06-26XG 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115074117750000044 一次性使用无菌亲水涂层输尿管支架 国械注准20243141952配置导丝型)H03-DJ06H03-DJ06-28G 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115074117750000030 一次性使用无菌亲水涂层输尿管支架 国械注准20243141952配置导丝型)H03-DJ06H03-DJ06-28XG 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115074117750000056 一次性使用无菌亲水涂层输尿管支架 国械注准20243141952配置导丝型)H03-DJ06H03-DJ06-30G 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115074117750000040 一次性使用无菌亲水涂层输尿管支架 国械注准20243141952配置导丝型)H03-DJ06H03-DJ06-30XG 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115074117750000032 一次性使用无菌亲水涂层输尿管支架 国械注准20243141952配置导丝型)H03-DJ07H03-DJ07-22G 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115074117750000060 一次性使用无菌亲水涂层输尿管支架 国械注准20243141952配置导丝型)H03-DJ07H03-DJ07-22XG 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115074117750000045 一次性使用无菌亲水涂层输尿管支架 国械注准20243141952配置导丝型)H03-DJ07H03-DJ07-24G 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115074117750000050 一次性使用无菌亲水涂层输尿管支架 国械注准20243141952配置导丝型)H03-DJ07H03-DJ07-24XG 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115074117750000063 一次性使用无菌亲水涂层输尿管支架 国械注准20243141952配置导丝型)H03-DJ07H03-DJ07-26G 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115074117750000053 一次性使用无菌亲水涂层输尿管支架 国械注准20243141952配置导丝型)H03-DJ07H03-DJ07-26XG 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115074117750000034 一次性使用无菌亲水涂层输尿管支架 国械注准20243141952配置导丝型)H03-DJ07H03-DJ07-28G 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115074117750000066 一次性使用无菌亲水涂层输尿管支架 国械注准20243141952配置导丝型)H03-DJ07H03-DJ07-28XG 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115074117750000028 一次性使用无菌亲水涂层输尿管支架 国械注准20243141952配置导丝型)H03-DJ07H03-DJ07-30G 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115074117750000031 一次性使用无菌亲水涂层输尿管支架 国械注准20243141952配置导丝型)H03-DJ07H03-DJ07-30XG 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115074117750000058 一次性使用无菌亲水涂层输尿管支架 国械注准20243141952配置导丝型)H03-DJ08H03-DJ08-22G 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115074117750000025 一次性使用无菌亲水涂层输尿管支架 国械注准20243141952配置导丝型)H03-DJ08H03-DJ08-22XG 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115074117750000029 一次性使用无菌亲水涂层输尿管支架 国械注准20243141952配置导丝型)H03-DJ08H03-DJ08-24G 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115074117750000073 一次性使用无菌亲水涂层输尿管支架 国械注准20243141952配置导丝型)H03-DJ08H03-DJ08-24XG 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115074117750000052 一次性使用无菌亲水涂层输尿管支架 国械注准20243141952配置导丝型)H03-DJ08H03-DJ08-26G 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115074117750000072 一次性使用无菌亲水涂层输尿管支架 国械注准20243141952配置导丝型)H03-DJ08H03-DJ08-26XG 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115074117750000047 一次性使用无菌亲水涂层输尿管支架 国械注准20243141952配置导丝型)H03-DJ08H03-DJ08-28G 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115074117750000038 一次性使用无菌亲水涂层输尿管支架 国械注准20243141952配置导丝型)H03-DJ08H03-DJ08-28XG 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115074117750000051 一次性使用无菌亲水涂层输尿管支架 国械注准20243141952配置导丝型)H03-DJ08H03-DJ08-30G 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115074117750000027 一次性使用无菌亲水涂层输尿管支架 国械注准20243141952配置导丝型)H03-DJ08H03-DJ08-30XG 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115074117750000046 一次性使用无菌亲水涂层输尿管支架 国械注准20243141952配置导丝型)H03-DJ4.8H03-DJ4.8-22G 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115074117750000043 一次性使用无菌亲水涂层输尿管支架 国械注准20243141952配置导丝型)H03-DJ4.8H03-DJ4.8-22XG 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115074117750000041 一次性使用无菌亲水涂层输尿管支架 国械注准20243141952配置导丝型)H03-DJ4.8H03-DJ4.8-24G 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115074117750000042 一次性使用无菌亲水涂层输尿管支架 国械注准20243141952配置导丝型)H03-DJ4.8H03-DJ4.8-24XG 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115074117750000070 一次性使用无菌亲水涂层输尿管支架 国械注准20243141952配置导丝型)H03-DJ4.8H03-DJ4.8-26G 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115074117750000049 一次性使用无菌亲水涂层输尿管支架 国械注准20243141952配置导丝型)H03-DJ4.8H03-DJ4.8-26XG 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115074117750000069 一次性使用无菌亲水涂层输尿管支架 国械注准20243141952配置导丝型)H03-DJ4.8H03-DJ4.8-28G 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115074117750000062 一次性使用无菌亲水涂层输尿管支架 国械注准20243141952配置导丝型)H03-DJ4.8H03-DJ4.8-28XG 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115074117750000071 一次性使用无菌亲水涂层输尿管支架 国械注准20243141952配置导丝型)H03-DJ4.8H03-DJ4.8-30G 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115074117750000039 一次性使用无菌亲水涂层输尿管支架 国械注准20243141952配置导丝型)H03-DJ4.8H03-DJ4.8-30XG 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115092117750000072 一次性使用无菌亲水涂层输尿管支架 国械注准20243141952普通型)H03-DJ05H03-DJ05-22 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115092117750000068 一次性使用无菌亲水涂层输尿管支架 国械注准20243141952普通型)H03-DJ05H03-DJ05-22X 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115092117750000076 一次性使用无菌亲水涂层输尿管支架 国械注准20243141952普通型)H03-DJ05H03-DJ05-24 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115092117750000058 一次性使用无菌亲水涂层输尿管支架 国械注准20243141952普通型)H03-DJ05H03-DJ05-24X 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115092117750000086 一次性使用无菌亲水涂层输尿管支架 国械注准20243141952普通型)H03-DJ05H03-DJ05-26 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115092117750000075 一次性使用无菌亲水涂层输尿管支架 国械注准20243141952普通型)H03-DJ05H03-DJ05-26X 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115092117750000098 一次性使用无菌亲水涂层输尿管支架 国械注准20243141952普通型)H03-DJ05H03-DJ05-28 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115092117750000079 一次性使用无菌亲水涂层输尿管支架 国械注准20243141952普通型)H03-DJ05H03-DJ05-28X 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115092117750000094 一次性使用无菌亲水涂层输尿管支架 国械注准20243141952普通型)H03-DJ05H03-DJ05-30 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115092117750000081 一次性使用无菌亲水涂层输尿管支架 国械注准20243141952普通型)H03-DJ05H03-DJ05-30X 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115092117750000100 一次性使用无菌亲水涂层输尿管支架 国械注准20243141952普通型)H03-DJ06H03-DJ06-22 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115092117750000071 一次性使用无菌亲水涂层输尿管支架 国械注准20243141952普通型)H03-DJ06H03-DJ06-22X 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 3 按规则一中选。
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附件：

输尿管支架浙江省省级公立医疗机构组团采购中选结果

耗材统一编码 耗材名称 注册证编号 规格 型号 申报企业名称 分组 中选结果
中选
排名

备注

C01030100115092117750000074 一次性使用无菌亲水涂层输尿管支架 国械注准20243141952普通型)H03-DJ06H03-DJ06-24 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115092117750000083 一次性使用无菌亲水涂层输尿管支架 国械注准20243141952普通型)H03-DJ06H03-DJ06-24X 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115092117750000096 一次性使用无菌亲水涂层输尿管支架 国械注准20243141952普通型)H03-DJ06H03-DJ06-26 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115092117750000070 一次性使用无菌亲水涂层输尿管支架 国械注准20243141952普通型)H03-DJ06H03-DJ06-26X 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115092117750000084 一次性使用无菌亲水涂层输尿管支架 国械注准20243141952普通型)H03-DJ06H03-DJ06-28 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115092117750000095 一次性使用无菌亲水涂层输尿管支架 国械注准20243141952普通型)H03-DJ06H03-DJ06-28X 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115092117750000091 一次性使用无菌亲水涂层输尿管支架 国械注准20243141952普通型)H03-DJ06H03-DJ06-30 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115092117750000087 一次性使用无菌亲水涂层输尿管支架 国械注准20243141952普通型)H03-DJ06H03-DJ06-30X 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115092117750000055 一次性使用无菌亲水涂层输尿管支架 国械注准20243141952普通型)H03-DJ07H03-DJ07-22 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115092117750000063 一次性使用无菌亲水涂层输尿管支架 国械注准20243141952普通型)H03-DJ07H03-DJ07-22X 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115092117750000065 一次性使用无菌亲水涂层输尿管支架 国械注准20243141952普通型)H03-DJ07H03-DJ07-24 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115092117750000088 一次性使用无菌亲水涂层输尿管支架 国械注准20243141952普通型)H03-DJ07H03-DJ07-24X 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115092117750000060 一次性使用无菌亲水涂层输尿管支架 国械注准20243141952普通型)H03-DJ07H03-DJ07-26 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115092117750000085 一次性使用无菌亲水涂层输尿管支架 国械注准20243141952普通型)H03-DJ07H03-DJ07-26X 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115092117750000080 一次性使用无菌亲水涂层输尿管支架 国械注准20243141952普通型)H03-DJ07H03-DJ07-28 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115092117750000073 一次性使用无菌亲水涂层输尿管支架 国械注准20243141952普通型)H03-DJ07H03-DJ07-28X 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115092117750000092 一次性使用无菌亲水涂层输尿管支架 国械注准20243141952普通型)H03-DJ07H03-DJ07-30 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115092117750000097 一次性使用无菌亲水涂层输尿管支架 国械注准20243141952普通型)H03-DJ07H03-DJ07-30X 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115092117750000089 一次性使用无菌亲水涂层输尿管支架 国械注准20243141952普通型)H03-DJ08H03-DJ08-22 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115092117750000064 一次性使用无菌亲水涂层输尿管支架 国械注准20243141952普通型)H03-DJ08H03-DJ08-22X 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115092117750000082 一次性使用无菌亲水涂层输尿管支架 国械注准20243141952普通型)H03-DJ08H03-DJ08-24 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115092117750000061 一次性使用无菌亲水涂层输尿管支架 国械注准20243141952普通型)H03-DJ08H03-DJ08-24X 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115092117750000077 一次性使用无菌亲水涂层输尿管支架 国械注准20243141952普通型)H03-DJ08H03-DJ08-26 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115092117750000078 一次性使用无菌亲水涂层输尿管支架 国械注准20243141952普通型)H03-DJ08H03-DJ08-26X 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115092117750000051 一次性使用无菌亲水涂层输尿管支架 国械注准20243141952普通型)H03-DJ08H03-DJ08-28 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115092117750000052 一次性使用无菌亲水涂层输尿管支架 国械注准20243141952普通型)H03-DJ08H03-DJ08-28X 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115092117750000069 一次性使用无菌亲水涂层输尿管支架 国械注准20243141952普通型)H03-DJ08H03-DJ08-30 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115092117750000067 一次性使用无菌亲水涂层输尿管支架 国械注准20243141952普通型)H03-DJ08H03-DJ08-30X 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115092117750000057 一次性使用无菌亲水涂层输尿管支架 国械注准20243141952普通型)H03-DJ4.8H03-DJ4.8-22 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115092117750000099 一次性使用无菌亲水涂层输尿管支架 国械注准20243141952普通型)H03-DJ4.8H03-DJ4.8-22X 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115092117750000054 一次性使用无菌亲水涂层输尿管支架 国械注准20243141952普通型)H03-DJ4.8H03-DJ4.8-24 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115092117750000053 一次性使用无菌亲水涂层输尿管支架 国械注准20243141952普通型)H03-DJ4.8H03-DJ4.8-24X 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115092117750000056 一次性使用无菌亲水涂层输尿管支架 国械注准20243141952普通型)H03-DJ4.8H03-DJ4.8-26 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115092117750000093 一次性使用无菌亲水涂层输尿管支架 国械注准20243141952普通型)H03-DJ4.8H03-DJ4.8-26X 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115092117750000062 一次性使用无菌亲水涂层输尿管支架 国械注准20243141952普通型)H03-DJ4.8H03-DJ4.8-28 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115092117750000090 一次性使用无菌亲水涂层输尿管支架 国械注准20243141952普通型)H03-DJ4.8H03-DJ4.8-28X 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115092117750000066 一次性使用无菌亲水涂层输尿管支架 国械注准20243141952普通型)H03-DJ4.8H03-DJ4.8-30 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115092117750000059 一次性使用无菌亲水涂层输尿管支架 国械注准20243141952普通型)H03-DJ4.8H03-DJ4.8-30X 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，不带导丝 中选 3 按规则一中选。

C01030100115092117750000010 无菌亲水润滑输尿管支架 川械注准20232140066 H03-DJ05-22 H03-DJ05-22 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 17 按规则一中选。

C01030100115074117750000002 无菌亲水润滑输尿管支架 川械注准20232140066 H03-DJ05-22G H03-DJ05-22G 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 9 按规则一中选。

C01030100115092117750000042 无菌亲水润滑输尿管支架 川械注准20232140066 H03-DJ05-22X H03-DJ05-22X 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 17 按规则一中选。

C01030100115074117750000017 无菌亲水润滑输尿管支架 川械注准20232140066 H03-DJ05-22XGH03-DJ05-22XG 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 9 按规则一中选。

C01030100115092117750000005 无菌亲水润滑输尿管支架 川械注准20232140066 H03-DJ05-24 H03-DJ05-24 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 17 按规则一中选。

C01030100115074117750000004 无菌亲水润滑输尿管支架 川械注准20232140066 H03-DJ05-24G H03-DJ05-24G 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 9 按规则一中选。

C01030100115092117750000022 无菌亲水润滑输尿管支架 川械注准20232140066 H03-DJ05-24X H03-DJ05-24X 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 17 按规则一中选。

C01030100115074117750000020 无菌亲水润滑输尿管支架 川械注准20232140066 H03-DJ05-24XGH03-DJ05-24XG 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 9 按规则一中选。

C01030100115092117750000044 无菌亲水润滑输尿管支架 川械注准20232140066 H03-DJ05-26 H03-DJ05-26 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 17 按规则一中选。

C01030100115074117750000006 无菌亲水润滑输尿管支架 川械注准20232140066 H03-DJ05-26G H03-DJ05-26G 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 9 按规则一中选。

C01030100115092117750000034 无菌亲水润滑输尿管支架 川械注准20232140066 H03-DJ05-26X H03-DJ05-26X 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 17 按规则一中选。

C01030100115074117750000023 无菌亲水润滑输尿管支架 川械注准20232140066 H03-DJ05-26XGH03-DJ05-26XG 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 9 按规则一中选。

C01030100115092117750000046 无菌亲水润滑输尿管支架 川械注准20232140066 H03-DJ05-28 H03-DJ05-28 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 17 按规则一中选。

C01030100115074117750000007 无菌亲水润滑输尿管支架 川械注准20232140066 H03-DJ05-28G H03-DJ05-28G 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 9 按规则一中选。

C01030100115092117750000003 无菌亲水润滑输尿管支架 川械注准20232140066 H03-DJ05-28X H03-DJ05-28X 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 17 按规则一中选。
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附件：

输尿管支架浙江省省级公立医疗机构组团采购中选结果

耗材统一编码 耗材名称 注册证编号 规格 型号 申报企业名称 分组 中选结果
中选
排名

备注

C01030100115074117750000077 无菌亲水润滑输尿管支架 川械注准20232140066 H03-DJ05-28XGH03-DJ05-28XG 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 9 按规则一中选。

C01030100115092117750000009 无菌亲水润滑输尿管支架 川械注准20232140066 H03-DJ05-30 H03-DJ05-30 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 17 按规则一中选。

C01030100115074117750000009 无菌亲水润滑输尿管支架 川械注准20232140066 H03-DJ05-30G H03-DJ05-30G 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 9 按规则一中选。

C01030100115092117750000029 无菌亲水润滑输尿管支架 川械注准20232140066 H03-DJ05-30X H03-DJ05-30X 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 17 按规则一中选。

C01030100115074117750000078 无菌亲水润滑输尿管支架 川械注准20232140066 H03-DJ05-30XGH03-DJ05-30XG 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 9 按规则一中选。

C01030100115092117750000004 无菌亲水润滑输尿管支架 川械注准20232140066 H03-DJ06-22 H03-DJ06-22 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 17 按规则一中选。

C01030100115074117750000011 无菌亲水润滑输尿管支架 川械注准20232140066 H03-DJ06-22G H03-DJ06-22G 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 9 按规则一中选。

C01030100115092117750000050 无菌亲水润滑输尿管支架 川械注准20232140066 H03-DJ06-22X H03-DJ06-22X 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 17 按规则一中选。

C01030100115074117750000005 无菌亲水润滑输尿管支架 川械注准20232140066 H03-DJ06-22XGH03-DJ06-22XG 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 9 按规则一中选。

C01030100115092117750000001 无菌亲水润滑输尿管支架 川械注准20232140066 H03-DJ06-24 H03-DJ06-24 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 17 按规则一中选。

C01030100115074117750000013 无菌亲水润滑输尿管支架 川械注准20232140066 H03-DJ06-24G H03-DJ06-24G 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 9 按规则一中选。

C01030100115092117750000033 无菌亲水润滑输尿管支架 川械注准20232140066 H03-DJ06-24X H03-DJ06-24X 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 17 按规则一中选。

C01030100115074117750000008 无菌亲水润滑输尿管支架 川械注准20232140066 H03-DJ06-24XGH03-DJ06-24XG 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 9 按规则一中选。

C01030100115092117750000011 无菌亲水润滑输尿管支架 川械注准20232140066 H03-DJ06-26 H03-DJ06-26 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 17 按规则一中选。

C01030100115074117750000014 无菌亲水润滑输尿管支架 川械注准20232140066 H03-DJ06-26G H03-DJ06-26G 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 9 按规则一中选。

C01030100115092117750000036 无菌亲水润滑输尿管支架 川械注准20232140066 H03-DJ06-26X H03-DJ06-26X 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 17 按规则一中选。

C01030100115074117750000010 无菌亲水润滑输尿管支架 川械注准20232140066 H03-DJ06-26XGH03-DJ06-26XG 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 9 按规则一中选。

C01030100115092117750000012 无菌亲水润滑输尿管支架 川械注准20232140066 H03-DJ06-28 H03-DJ06-28 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 17 按规则一中选。

C01030100115074117750000015 无菌亲水润滑输尿管支架 川械注准20232140066 H03-DJ06-28G H03-DJ06-28G 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 9 按规则一中选。

C01030100115092117750000006 无菌亲水润滑输尿管支架 川械注准20232140066 H03-DJ06-28X H03-DJ06-28X 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 17 按规则一中选。

C01030100115074117750000012 无菌亲水润滑输尿管支架 川械注准20232140066 H03-DJ06-28XGH03-DJ06-28XG 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 9 按规则一中选。

C01030100115092117750000043 无菌亲水润滑输尿管支架 川械注准20232140066 H03-DJ06-30 H03-DJ06-30 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 17 按规则一中选。

C01030100115074117750000018 无菌亲水润滑输尿管支架 川械注准20232140066 H03-DJ06-30G H03-DJ06-30G 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 9 按规则一中选。

C01030100115092117750000018 无菌亲水润滑输尿管支架 川械注准20232140066 H03-DJ06-30X H03-DJ06-30X 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 17 按规则一中选。

C01030100115074117750000016 无菌亲水润滑输尿管支架 川械注准20232140066 H03-DJ06-30XGH03-DJ06-30XG 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 9 按规则一中选。

C01030100115092117750000014 无菌亲水润滑输尿管支架 川械注准20232140066 H03-DJ07-22 H03-DJ07-22 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 17 按规则一中选。

C01030100115074117750000019 无菌亲水润滑输尿管支架 川械注准20232140066 H03-DJ07-22G H03-DJ07-22G 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 9 按规则一中选。

C01030100115092117750000041 无菌亲水润滑输尿管支架 川械注准20232140066 H03-DJ07-22X H03-DJ07-22X 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 17 按规则一中选。

C01030100115074117750000094 无菌亲水润滑输尿管支架 川械注准20232140066 H03-DJ07-22XGH03-DJ07-22XG 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 9 按规则一中选。

C01030100115092117750000021 无菌亲水润滑输尿管支架 川械注准20232140066 H03-DJ07-24 H03-DJ07-24 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 17 按规则一中选。

C01030100115074117750000022 无菌亲水润滑输尿管支架 川械注准20232140066 H03-DJ07-24G H03-DJ07-24G 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 9 按规则一中选。

C01030100115092117750000026 无菌亲水润滑输尿管支架 川械注准20232140066 H03-DJ07-24X H03-DJ07-24X 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 17 按规则一中选。

C01030100115074117750000096 无菌亲水润滑输尿管支架 川械注准20232140066 H03-DJ07-24XGH03-DJ07-24XG 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 9 按规则一中选。

C01030100115092117750000002 无菌亲水润滑输尿管支架 川械注准20232140066 H03-DJ07-26 H03-DJ07-26 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 17 按规则一中选。

C01030100115074117750000075 无菌亲水润滑输尿管支架 川械注准20232140066 H03-DJ07-26G H03-DJ07-26G 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 9 按规则一中选。

C01030100115092117750000013 无菌亲水润滑输尿管支架 川械注准20232140066 H03-DJ07-26X H03-DJ07-26X 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 17 按规则一中选。

C01030100115074117750000100 无菌亲水润滑输尿管支架 川械注准20232140066 H03-DJ07-26XGH03-DJ07-26XG 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 9 按规则一中选。

C01030100115092117750000040 无菌亲水润滑输尿管支架 川械注准20232140066 H03-DJ07-28 H03-DJ07-28 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 17 按规则一中选。

C01030100115074117750000076 无菌亲水润滑输尿管支架 川械注准20232140066 H03-DJ07-28G H03-DJ07-28G 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 9 按规则一中选。

C01030100115092117750000015 无菌亲水润滑输尿管支架 川械注准20232140066 H03-DJ07-28X H03-DJ07-28X 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 17 按规则一中选。

C01030100115074117750000001 无菌亲水润滑输尿管支架 川械注准20232140066 H03-DJ07-28XGH03-DJ07-28XG 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 9 按规则一中选。

C01030100115092117750000039 无菌亲水润滑输尿管支架 川械注准20232140066 H03-DJ07-30 H03-DJ07-30 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 17 按规则一中选。

C01030100115074117750000079 无菌亲水润滑输尿管支架 川械注准20232140066 H03-DJ07-30G H03-DJ07-30G 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 9 按规则一中选。

C01030100115092117750000031 无菌亲水润滑输尿管支架 川械注准20232140066 H03-DJ07-30X H03-DJ07-30X 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 17 按规则一中选。

C01030100115074117750000003 无菌亲水润滑输尿管支架 川械注准20232140066 H03-DJ07-30XGH03-DJ07-30XG 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 9 按规则一中选。

C01030100115092117750000045 无菌亲水润滑输尿管支架 川械注准20232140066 H03-DJ08-22 H03-DJ08-22 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 17 按规则一中选。

C01030100115074117750000081 无菌亲水润滑输尿管支架 川械注准20232140066 H03-DJ08-22G H03-DJ08-22G 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 9 按规则一中选。

C01030100115092117750000016 无菌亲水润滑输尿管支架 川械注准20232140066 H03-DJ08-22X H03-DJ08-22X 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 17 按规则一中选。

C01030100115074117750000021 无菌亲水润滑输尿管支架 川械注准20232140066 H03-DJ08-22XGH03-DJ08-22XG 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 9 按规则一中选。

C01030100115092117750000025 无菌亲水润滑输尿管支架 川械注准20232140066 H03-DJ08-24 H03-DJ08-24 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 17 按规则一中选。

C01030100115074117750000085 无菌亲水润滑输尿管支架 川械注准20232140066 H03-DJ08-24G H03-DJ08-24G 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 9 按规则一中选。

C01030100115092117750000023 无菌亲水润滑输尿管支架 川械注准20232140066 H03-DJ08-24X H03-DJ08-24X 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 17 按规则一中选。

C01030100115074117750000024 无菌亲水润滑输尿管支架 川械注准20232140066 H03-DJ08-24XGH03-DJ08-24XG 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 9 按规则一中选。
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附件：

输尿管支架浙江省省级公立医疗机构组团采购中选结果

耗材统一编码 耗材名称 注册证编号 规格 型号 申报企业名称 分组 中选结果
中选
排名

备注

C01030100115092117750000020 无菌亲水润滑输尿管支架 川械注准20232140066 H03-DJ08-26 H03-DJ08-26 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 17 按规则一中选。

C01030100115074117750000088 无菌亲水润滑输尿管支架 川械注准20232140066 H03-DJ08-26G H03-DJ08-26G 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 9 按规则一中选。

C01030100115092117750000024 无菌亲水润滑输尿管支架 川械注准20232140066 H03-DJ08-26X H03-DJ08-26X 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 17 按规则一中选。

C01030100115074117750000083 无菌亲水润滑输尿管支架 川械注准20232140066 H03-DJ08-26XGH03-DJ08-26XG 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 9 按规则一中选。

C01030100115092117750000028 无菌亲水润滑输尿管支架 川械注准20232140066 H03-DJ08-28 H03-DJ08-28 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 17 按规则一中选。

C01030100115074117750000090 无菌亲水润滑输尿管支架 川械注准20232140066 H03-DJ08-28G H03-DJ08-28G 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 9 按规则一中选。

C01030100115092117750000037 无菌亲水润滑输尿管支架 川械注准20232140066 H03-DJ08-28X H03-DJ08-28X 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 17 按规则一中选。

C01030100115074117750000087 无菌亲水润滑输尿管支架 川械注准20232140066 H03-DJ08-28XGH03-DJ08-28XG 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 9 按规则一中选。

C01030100115092117750000049 无菌亲水润滑输尿管支架 川械注准20232140066 H03-DJ08-30 H03-DJ08-30 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 17 按规则一中选。

C01030100115074117750000092 无菌亲水润滑输尿管支架 川械注准20232140066 H03-DJ08-30G H03-DJ08-30G 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 9 按规则一中选。

C01030100115092117750000047 无菌亲水润滑输尿管支架 川械注准20232140066 H03-DJ08-30X H03-DJ08-30X 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 17 按规则一中选。

C01030100115074117750000091 无菌亲水润滑输尿管支架 川械注准20232140066 H03-DJ08-30XGH03-DJ08-30XG 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 9 按规则一中选。

C01030100115092117750000008 无菌亲水润滑输尿管支架 川械注准20232140066 H03-DJ4.8-22 H03-DJ4.8-22 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 17 按规则一中选。

C01030100115074117750000093 无菌亲水润滑输尿管支架 川械注准20232140066 H03-DJ4.8-22GH03-DJ4.8-22G 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 9 按规则一中选。

C01030100115092117750000038 无菌亲水润滑输尿管支架 川械注准20232140066 H03-DJ4.8-22XH03-DJ4.8-22X 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 17 按规则一中选。

C01030100115074117750000080 无菌亲水润滑输尿管支架 川械注准20232140066 H03-DJ4.8-22XGH03-DJ4.8-22XG 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 9 按规则一中选。

C01030100115092117750000007 无菌亲水润滑输尿管支架 川械注准20232140066 H03-DJ4.8-24 H03-DJ4.8-24 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 17 按规则一中选。

C01030100115074117750000095 无菌亲水润滑输尿管支架 川械注准20232140066 H03-DJ4.8-24GH03-DJ4.8-24G 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 9 按规则一中选。

C01030100115092117750000048 无菌亲水润滑输尿管支架 川械注准20232140066 H03-DJ4.8-24XH03-DJ4.8-24X 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 17 按规则一中选。

C01030100115074117750000082 无菌亲水润滑输尿管支架 川械注准20232140066 H03-DJ4.8-24XGH03-DJ4.8-24XG 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 9 按规则一中选。

C01030100115092117750000017 无菌亲水润滑输尿管支架 川械注准20232140066 H03-DJ4.8-26 H03-DJ4.8-26 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 17 按规则一中选。

C01030100115074117750000097 无菌亲水润滑输尿管支架 川械注准20232140066 H03-DJ4.8-26GH03-DJ4.8-26G 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 9 按规则一中选。

C01030100115092117750000030 无菌亲水润滑输尿管支架 川械注准20232140066 H03-DJ4.8-26XH03-DJ4.8-26X 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 17 按规则一中选。

C01030100115074117750000084 无菌亲水润滑输尿管支架 川械注准20232140066 H03-DJ4.8-26XGH03-DJ4.8-26XG 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 9 按规则一中选。

C01030100115092117750000035 无菌亲水润滑输尿管支架 川械注准20232140066 H03-DJ4.8-28 H03-DJ4.8-28 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 17 按规则一中选。

C01030100115074117750000098 无菌亲水润滑输尿管支架 川械注准20232140066 H03-DJ4.8-28GH03-DJ4.8-28G 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 9 按规则一中选。

C01030100115092117750000027 无菌亲水润滑输尿管支架 川械注准20232140066 H03-DJ4.8-28XH03-DJ4.8-28X 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 17 按规则一中选。

C01030100115074117750000086 无菌亲水润滑输尿管支架 川械注准20232140066 H03-DJ4.8-28XGH03-DJ4.8-28XG 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 9 按规则一中选。

C01030100115092117750000032 无菌亲水润滑输尿管支架 川械注准20232140066 H03-DJ4.8-30 H03-DJ4.8-30 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 17 按规则一中选。

C01030100115074117750000099 无菌亲水润滑输尿管支架 川械注准20232140066 H03-DJ4.8-30GH03-DJ4.8-30G 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 9 按规则一中选。

C01030100115092117750000019 无菌亲水润滑输尿管支架 川械注准20232140066 H03-DJ4.8-30XH03-DJ4.8-30X 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 17 按规则一中选。

C01030100115074117750000089 无菌亲水润滑输尿管支架 川械注准20232140066 H03-DJ4.8-30XGH03-DJ4.8-30XG 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 9 按规则一中选。

C01030100115089117750000007 无菌亲水润滑输尿管支架 川械注准20232140066 H03-SJ05-22 H03-SJ05-22 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 17 按规则一中选。

C01030100115071117750000008 无菌亲水润滑输尿管支架 川械注准20232140066 H03-SJ05-22G H03-SJ05-22G 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 9 按规则一中选。

C01030100115089117750000045 无菌亲水润滑输尿管支架 川械注准20232140066 H03-SJ05-22X H03-SJ05-22X 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 17 按规则一中选。

C01030100115071117750000030 无菌亲水润滑输尿管支架 川械注准20232140066 H03-SJ05-22XGH03-SJ05-22XG 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 9 按规则一中选。

C01030100115089117750000048 无菌亲水润滑输尿管支架 川械注准20232140066 H03-SJ05-24 H03-SJ05-24 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 17 按规则一中选。

C01030100115071117750000005 无菌亲水润滑输尿管支架 川械注准20232140066 H03-SJ05-24G H03-SJ05-24G 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 9 按规则一中选。

C01030100115089117750000009 无菌亲水润滑输尿管支架 川械注准20232140066 H03-SJ05-24X H03-SJ05-24X 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 17 按规则一中选。

C01030100115071117750000028 无菌亲水润滑输尿管支架 川械注准20232140066 H03-SJ05-24XGH03-SJ05-24XG 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 9 按规则一中选。

C01030100115089117750000038 无菌亲水润滑输尿管支架 川械注准20232140066 H03-SJ05-26 H03-SJ05-26 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 17 按规则一中选。

C01030100115071117750000029 无菌亲水润滑输尿管支架 川械注准20232140066 H03-SJ05-26G H03-SJ05-26G 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 9 按规则一中选。

C01030100115089117750000019 无菌亲水润滑输尿管支架 川械注准20232140066 H03-SJ05-26X H03-SJ05-26X 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 17 按规则一中选。

C01030100115071117750000037 无菌亲水润滑输尿管支架 川械注准20232140066 H03-SJ05-26XGH03-SJ05-26XG 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 9 按规则一中选。

C01030100115089117750000013 无菌亲水润滑输尿管支架 川械注准20232140066 H03-SJ05-28 H03-SJ05-28 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 17 按规则一中选。

C01030100115071117750000012 无菌亲水润滑输尿管支架 川械注准20232140066 H03-SJ05-28G H03-SJ05-28G 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 9 按规则一中选。

C01030100115089117750000040 无菌亲水润滑输尿管支架 川械注准20232140066 H03-SJ05-28X H03-SJ05-28X 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 17 按规则一中选。

C01030100115071117750000016 无菌亲水润滑输尿管支架 川械注准20232140066 H03-SJ05-28XGH03-SJ05-28XG 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 9 按规则一中选。

C01030100115089117750000034 无菌亲水润滑输尿管支架 川械注准20232140066 H03-SJ05-30 H03-SJ05-30 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 17 按规则一中选。

C01030100115071117750000017 无菌亲水润滑输尿管支架 川械注准20232140066 H03-SJ05-30G H03-SJ05-30G 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 9 按规则一中选。

C01030100115089117750000043 无菌亲水润滑输尿管支架 川械注准20232140066 H03-SJ05-30X H03-SJ05-30X 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 17 按规则一中选。

C01030100115071117750000023 无菌亲水润滑输尿管支架 川械注准20232140066 H03-SJ05-30XGH03-SJ05-30XG 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 9 按规则一中选。

C01030100115089117750000029 无菌亲水润滑输尿管支架 川械注准20232140066 H03-SJ06-22 H03-SJ06-22 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 17 按规则一中选。
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附件：

输尿管支架浙江省省级公立医疗机构组团采购中选结果

耗材统一编码 耗材名称 注册证编号 规格 型号 申报企业名称 分组 中选结果
中选
排名

备注

C01030100115071117750000001 无菌亲水润滑输尿管支架 川械注准20232140066 H03-SJ06-22G H03-SJ06-22G 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 9 按规则一中选。

C01030100115089117750000037 无菌亲水润滑输尿管支架 川械注准20232140066 H03-SJ06-22X H03-SJ06-22X 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 17 按规则一中选。

C01030100115071117750000038 无菌亲水润滑输尿管支架 川械注准20232140066 H03-SJ06-22XGH03-SJ06-22XG 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 9 按规则一中选。

C01030100115089117750000036 无菌亲水润滑输尿管支架 川械注准20232140066 H03-SJ06-24 H03-SJ06-24 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 17 按规则一中选。

C01030100115071117750000050 无菌亲水润滑输尿管支架 川械注准20232140066 H03-SJ06-24G H03-SJ06-24G 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 9 按规则一中选。

C01030100115089117750000014 无菌亲水润滑输尿管支架 川械注准20232140066 H03-SJ06-24X H03-SJ06-24X 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 17 按规则一中选。

C01030100115071117750000036 无菌亲水润滑输尿管支架 川械注准20232140066 H03-SJ06-24XGH03-SJ06-24XG 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 9 按规则一中选。

C01030100115089117750000035 无菌亲水润滑输尿管支架 川械注准20232140066 H03-SJ06-26 H03-SJ06-26 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 17 按规则一中选。

C01030100115071117750000006 无菌亲水润滑输尿管支架 川械注准20232140066 H03-SJ06-26G H03-SJ06-26G 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 9 按规则一中选。

C01030100115089117750000050 无菌亲水润滑输尿管支架 川械注准20232140066 H03-SJ06-26X H03-SJ06-26X 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 17 按规则一中选。

C01030100115071117750000043 无菌亲水润滑输尿管支架 川械注准20232140066 H03-SJ06-26XGH03-SJ06-26XG 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 9 按规则一中选。

C01030100115089117750000041 无菌亲水润滑输尿管支架 川械注准20232140066 H03-SJ06-28 H03-SJ06-28 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 17 按规则一中选。

C01030100115071117750000047 无菌亲水润滑输尿管支架 川械注准20232140066 H03-SJ06-28G H03-SJ06-28G 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 9 按规则一中选。

C01030100115089117750000022 无菌亲水润滑输尿管支架 川械注准20232140066 H03-SJ06-28X H03-SJ06-28X 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 17 按规则一中选。

C01030100115071117750000049 无菌亲水润滑输尿管支架 川械注准20232140066 H03-SJ06-28XGH03-SJ06-28XG 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 9 按规则一中选。

C01030100115089117750000047 无菌亲水润滑输尿管支架 川械注准20232140066 H03-SJ06-30 H03-SJ06-30 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 17 按规则一中选。

C01030100115071117750000031 无菌亲水润滑输尿管支架 川械注准20232140066 H03-SJ06-30G H03-SJ06-30G 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 9 按规则一中选。

C01030100115089117750000003 无菌亲水润滑输尿管支架 川械注准20232140066 H03-SJ06-30X H03-SJ06-30X 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 17 按规则一中选。

C01030100115071117750000015 无菌亲水润滑输尿管支架 川械注准20232140066 H03-SJ06-30XGH03-SJ06-30XG 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 9 按规则一中选。

C01030100115089117750000039 无菌亲水润滑输尿管支架 川械注准20232140066 H03-SJ07-22 H03-SJ07-22 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 17 按规则一中选。

C01030100115071117750000011 无菌亲水润滑输尿管支架 川械注准20232140066 H03-SJ07-22G H03-SJ07-22G 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 9 按规则一中选。

C01030100115089117750000023 无菌亲水润滑输尿管支架 川械注准20232140066 H03-SJ07-22X H03-SJ07-22X 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 17 按规则一中选。

C01030100115071117750000003 无菌亲水润滑输尿管支架 川械注准20232140066 H03-SJ07-22XGH03-SJ07-22XG 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 9 按规则一中选。

C01030100115089117750000026 无菌亲水润滑输尿管支架 川械注准20232140066 H03-SJ07-24 H03-SJ07-24 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 17 按规则一中选。

C01030100115071117750000020 无菌亲水润滑输尿管支架 川械注准20232140066 H03-SJ07-24G H03-SJ07-24G 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 9 按规则一中选。

C01030100115089117750000028 无菌亲水润滑输尿管支架 川械注准20232140066 H03-SJ07-24X H03-SJ07-24X 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 17 按规则一中选。

C01030100115071117750000039 无菌亲水润滑输尿管支架 川械注准20232140066 H03-SJ07-24XGH03-SJ07-24XG 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 9 按规则一中选。

C01030100115089117750000002 无菌亲水润滑输尿管支架 川械注准20232140066 H03-SJ07-26 H03-SJ07-26 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 17 按规则一中选。

C01030100115071117750000004 无菌亲水润滑输尿管支架 川械注准20232140066 H03-SJ07-26G H03-SJ07-26G 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 9 按规则一中选。

C01030100115089117750000031 无菌亲水润滑输尿管支架 川械注准20232140066 H03-SJ07-26X H03-SJ07-26X 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 17 按规则一中选。

C01030100115071117750000007 无菌亲水润滑输尿管支架 川械注准20232140066 H03-SJ07-26XGH03-SJ07-26XG 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 9 按规则一中选。

C01030100115089117750000010 无菌亲水润滑输尿管支架 川械注准20232140066 H03-SJ07-28 H03-SJ07-28 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 17 按规则一中选。

C01030100115071117750000018 无菌亲水润滑输尿管支架 川械注准20232140066 H03-SJ07-28G H03-SJ07-28G 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 9 按规则一中选。

C01030100115089117750000042 无菌亲水润滑输尿管支架 川械注准20232140066 H03-SJ07-28X H03-SJ07-28X 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 17 按规则一中选。

C01030100115071117750000034 无菌亲水润滑输尿管支架 川械注准20232140066 H03-SJ07-28XGH03-SJ07-28XG 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 9 按规则一中选。

C01030100115089117750000046 无菌亲水润滑输尿管支架 川械注准20232140066 H03-SJ07-30 H03-SJ07-30 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 17 按规则一中选。

C01030100115071117750000013 无菌亲水润滑输尿管支架 川械注准20232140066 H03-SJ07-30G H03-SJ07-30G 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 9 按规则一中选。

C01030100115089117750000049 无菌亲水润滑输尿管支架 川械注准20232140066 H03-SJ07-30X H03-SJ07-30X 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 17 按规则一中选。

C01030100115071117750000002 无菌亲水润滑输尿管支架 川械注准20232140066 H03-SJ07-30XGH03-SJ07-30XG 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 9 按规则一中选。

C01030100115089117750000015 无菌亲水润滑输尿管支架 川械注准20232140066 H03-SJ08-22 H03-SJ08-22 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 17 按规则一中选。

C01030100115071117750000009 无菌亲水润滑输尿管支架 川械注准20232140066 H03-SJ08-22G H03-SJ08-22G 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 9 按规则一中选。

C01030100115089117750000020 无菌亲水润滑输尿管支架 川械注准20232140066 H03-SJ08-22X H03-SJ08-22X 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 17 按规则一中选。

C01030100115071117750000032 无菌亲水润滑输尿管支架 川械注准20232140066 H03-SJ08-22XGH03-SJ08-22XG 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 9 按规则一中选。

C01030100115089117750000011 无菌亲水润滑输尿管支架 川械注准20232140066 H03-SJ08-24 H03-SJ08-24 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 17 按规则一中选。

C01030100115071117750000026 无菌亲水润滑输尿管支架 川械注准20232140066 H03-SJ08-24G H03-SJ08-24G 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 9 按规则一中选。

C01030100115089117750000024 无菌亲水润滑输尿管支架 川械注准20232140066 H03-SJ08-24X H03-SJ08-24X 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 17 按规则一中选。

C01030100115071117750000042 无菌亲水润滑输尿管支架 川械注准20232140066 H03-SJ08-24XGH03-SJ08-24XG 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 9 按规则一中选。

C01030100115089117750000012 无菌亲水润滑输尿管支架 川械注准20232140066 H03-SJ08-26 H03-SJ08-26 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 17 按规则一中选。

C01030100115071117750000045 无菌亲水润滑输尿管支架 川械注准20232140066 H03-SJ08-26G H03-SJ08-26G 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 9 按规则一中选。

C01030100115089117750000008 无菌亲水润滑输尿管支架 川械注准20232140066 H03-SJ08-26X H03-SJ08-26X 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 17 按规则一中选。

C01030100115071117750000022 无菌亲水润滑输尿管支架 川械注准20232140066 H03-SJ08-26XGH03-SJ08-26XG 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 9 按规则一中选。

C01030100115089117750000016 无菌亲水润滑输尿管支架 川械注准20232140066 H03-SJ08-28 H03-SJ08-28 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 17 按规则一中选。

C01030100115071117750000044 无菌亲水润滑输尿管支架 川械注准20232140066 H03-SJ08-28G H03-SJ08-28G 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 9 按规则一中选。
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附件：

输尿管支架浙江省省级公立医疗机构组团采购中选结果

耗材统一编码 耗材名称 注册证编号 规格 型号 申报企业名称 分组 中选结果
中选
排名

备注

C01030100115089117750000044 无菌亲水润滑输尿管支架 川械注准20232140066 H03-SJ08-28X H03-SJ08-28X 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 17 按规则一中选。

C01030100115071117750000046 无菌亲水润滑输尿管支架 川械注准20232140066 H03-SJ08-28XGH03-SJ08-28XG 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 9 按规则一中选。

C01030100115089117750000004 无菌亲水润滑输尿管支架 川械注准20232140066 H03-SJ08-30 H03-SJ08-30 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 17 按规则一中选。

C01030100115071117750000021 无菌亲水润滑输尿管支架 川械注准20232140066 H03-SJ08-30G H03-SJ08-30G 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 9 按规则一中选。

C01030100115089117750000027 无菌亲水润滑输尿管支架 川械注准20232140066 H03-SJ08-30X H03-SJ08-30X 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 17 按规则一中选。

C01030100115071117750000014 无菌亲水润滑输尿管支架 川械注准20232140066 H03-SJ08-30XGH03-SJ08-30XG 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 9 按规则一中选。

C01030100115089117750000025 无菌亲水润滑输尿管支架 川械注准20232140066 H03-SJ4.8-22 H03-SJ4.8-22 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 17 按规则一中选。

C01030100115071117750000025 无菌亲水润滑输尿管支架 川械注准20232140066 H03-SJ4.8-22GH03-SJ4.8-22G 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 9 按规则一中选。

C01030100115089117750000006 无菌亲水润滑输尿管支架 川械注准20232140066 H03-SJ4.8-22XH03-SJ4.8-22X 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 17 按规则一中选。

C01030100115071117750000040 无菌亲水润滑输尿管支架 川械注准20232140066 H03-SJ4.8-22XGH03-SJ4.8-22XG 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 9 按规则一中选。

C01030100115089117750000005 无菌亲水润滑输尿管支架 川械注准20232140066 H03-SJ4.8-24 H03-SJ4.8-24 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 17 按规则一中选。

C01030100115071117750000024 无菌亲水润滑输尿管支架 川械注准20232140066 H03-SJ4.8-24GH03-SJ4.8-24G 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 9 按规则一中选。

C01030100115089117750000021 无菌亲水润滑输尿管支架 川械注准20232140066 H03-SJ4.8-24XH03-SJ4.8-24X 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 17 按规则一中选。

C01030100115071117750000033 无菌亲水润滑输尿管支架 川械注准20232140066 H03-SJ4.8-24XGH03-SJ4.8-24XG 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 9 按规则一中选。

C01030100115089117750000001 无菌亲水润滑输尿管支架 川械注准20232140066 H03-SJ4.8-26 H03-SJ4.8-26 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 17 按规则一中选。

C01030100115071117750000048 无菌亲水润滑输尿管支架 川械注准20232140066 H03-SJ4.8-26GH03-SJ4.8-26G 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 9 按规则一中选。

C01030100115089117750000017 无菌亲水润滑输尿管支架 川械注准20232140066 H03-SJ4.8-26XH03-SJ4.8-26X 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 17 按规则一中选。

C01030100115071117750000027 无菌亲水润滑输尿管支架 川械注准20232140066 H03-SJ4.8-26XGH03-SJ4.8-26XG 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 9 按规则一中选。

C01030100115089117750000032 无菌亲水润滑输尿管支架 川械注准20232140066 H03-SJ4.8-28 H03-SJ4.8-28 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 17 按规则一中选。

C01030100115071117750000035 无菌亲水润滑输尿管支架 川械注准20232140066 H03-SJ4.8-28GH03-SJ4.8-28G 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 9 按规则一中选。

C01030100115089117750000033 无菌亲水润滑输尿管支架 川械注准20232140066 H03-SJ4.8-28XH03-SJ4.8-28X 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 17 按规则一中选。

C01030100115071117750000010 无菌亲水润滑输尿管支架 川械注准20232140066 H03-SJ4.8-28XGH03-SJ4.8-28XG 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 9 按规则一中选。

C01030100115089117750000018 无菌亲水润滑输尿管支架 川械注准20232140066 H03-SJ4.8-30 H03-SJ4.8-30 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 17 按规则一中选。

C01030100115071117750000019 无菌亲水润滑输尿管支架 川械注准20232140066 H03-SJ4.8-30GH03-SJ4.8-30G 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 9 按规则一中选。

C01030100115089117750000030 无菌亲水润滑输尿管支架 川械注准20232140066 H03-SJ4.8-30XH03-SJ4.8-30X 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 17 按规则一中选。

C01030100115071117750000041 无菌亲水润滑输尿管支架 川械注准20232140066 H03-SJ4.8-30XGH03-SJ4.8-30XG 成都德信安创新医疗技术有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 9 按规则一中选。

C01030100115083175840000289 一次性使用无菌输尿管支架套件 川械注准20232140347PR-USG-B-50240PT双J推送辅助标准型四川普瑞顺祥医疗器械有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115074175840000235 一次性使用无菌输尿管支架套件 川械注准20232140347PR-USG-B-50240RT双J推送辅助标准型四川普瑞顺祥医疗器械有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083175840000354 一次性使用无菌输尿管支架套件 川械注准20232140347PR-USG-B-60260PT双J推送辅助标准型四川普瑞顺祥医疗器械有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115074175840000241 一次性使用无菌输尿管支架套件 川械注准20232140347PR-USG-B-60260RT双J推送辅助标准型四川普瑞顺祥医疗器械有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115074175840000191 一次性使用无菌输尿管支架套件 川械注准20232140347PR-USG-B-60260RPR-USG-B-60260R 四川普瑞顺祥医疗器械有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115074175840000229 一次性使用无菌输尿管支架套件 川械注准20232140347PR-USG-B-60240RT双J推送辅助标准型四川普瑞顺祥医疗器械有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115074175840000284 一次性使用无菌输尿管支架套件 川械注准20232140347PR-USG-B-60280RT双J推送辅助标准型四川普瑞顺祥医疗器械有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083175840000311 一次性使用无菌输尿管支架套件 川械注准20232140347PR-USG-C-50240PT双J推送辅助加强型四川普瑞顺祥医疗器械有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115074175840000311 一次性使用无菌输尿管支架套件 川械注准20232140347PR-USG-C-50240RT双J推送辅助加强型四川普瑞顺祥医疗器械有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083175840000338 一次性使用无菌输尿管支架套件 川械注准20232140347PR-USG-C-60260PT双J推送辅助加强型四川普瑞顺祥医疗器械有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115074175840000297 一次性使用无菌输尿管支架套件 川械注准20232140347PR-USG-C-60260RT双J推送辅助加强型四川普瑞顺祥医疗器械有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115074175840000049 一次性使用无菌输尿管支架套件 川械注准20232140347PR-USG-C-50260RT双J推送辅助加强型四川普瑞顺祥医疗器械有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115074175840000143 一次性使用无菌输尿管支架套件 川械注准20232140347PR-USG-C-60260RPR-USG-C-60260R 四川普瑞顺祥医疗器械有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115074175840000323 一次性使用无菌输尿管支架套件 川械注准20232140347PR-USG-C-60280RT双J推送辅助加强型四川普瑞顺祥医疗器械有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115074175840000246 一次性使用无菌输尿管支架套件 川械注准20232140347PR-USG-C-60240RT双J推送辅助加强型四川普瑞顺祥医疗器械有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083175840000340 一次性使用无菌输尿管支架套件 川械注准20232140347PR-USG-C-60280PT双J推送辅助加强型四川普瑞顺祥医疗器械有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083175840000274 输尿管支架及其附件 国械注准20243141904PR-DUS-Ⅰ-60260PR-DUS-Ⅰ-60260 四川普瑞顺祥医疗器械有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083175840000246 输尿管支架及其附件 国械注准20243141904PR-DUS-Ⅰ-60240PR-DUS-Ⅰ-60240 四川普瑞顺祥医疗器械有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083175840000253 输尿管支架及其附件 国械注准20243141904PR-DUS-Ⅰ-60280PR-DUS-Ⅰ-60280 四川普瑞顺祥医疗器械有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083175840000282 输尿管支架及其附件 国械注准20243141904PR-DUS-Ⅱ-60240PR-DUS-Ⅱ-60240 四川普瑞顺祥医疗器械有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083175840000276 输尿管支架及其附件 国械注准20243141904PR-DUS-Ⅱ-60260PR-DUS-Ⅱ-60260 四川普瑞顺祥医疗器械有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083175840000258 输尿管支架及其附件 国械注准20243141904PR-DUS-Ⅱ-60280PR-DUS-Ⅱ-60280 四川普瑞顺祥医疗器械有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115085175840000001 输尿管支架 国械注准20243140937 PR-UTS-48180 PR-UTS-48180 四川普瑞顺祥医疗器械有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115085175840000030 输尿管支架 国械注准20243140937 PR-UTS-48260 PR-UTS-48260 四川普瑞顺祥医疗器械有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115085175840000028 输尿管支架 国械注准20243140937 PR-UTS-48240 PR-UTS-48240 四川普瑞顺祥医疗器械有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115085175840000038 输尿管支架 国械注准20243140937 PR-UTS-60240 PR-UTS-60240 四川普瑞顺祥医疗器械有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115085175840000002 输尿管支架 国械注准20243140937 PR-UTS-60260 PR-UTS-60260 四川普瑞顺祥医疗器械有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。
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附件：

输尿管支架浙江省省级公立医疗机构组团采购中选结果

耗材统一编码 耗材名称 注册证编号 规格 型号 申报企业名称 分组 中选结果
中选
排名

备注

C01030100115085175840000016 输尿管支架 国械注准20243140937 PR-UTS-60280 PR-UTS-60280 四川普瑞顺祥医疗器械有限公司 聚合物，留置时间大于等于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101193260000035 输尿管支架 川械注准20212140068 HH-US-4726-04HH-US-4726-04 四川扬子江医疗器械有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101193260000052 输尿管支架 川械注准20212140068 HH-US-6026-04HH-US-6026-04 四川扬子江医疗器械有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083025750000079 一次性使用无菌输尿管支架套件 闽械注准20202140405DJS-D04-L260-P02DJS-D04-L260-P02 厦门鑫康顺医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 24 按规则一中选。

C01030100115083025750000113 一次性使用无菌输尿管支架套件 闽械注准20202140405DJS-D04-L270-P02DJS-D04-L270-P02 厦门鑫康顺医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 24 按规则一中选。

C01030100115083025750000071 一次性使用无菌输尿管支架套件 闽械注准20202140405DJS-D04-L280-P02DJS-D04-L280-P02 厦门鑫康顺医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 24 按规则一中选。

C01030100115083025750000100 一次性使用无菌输尿管支架套件 闽械注准20202140405DJS-D04-L290-P02DJS-D04-L290-P02 厦门鑫康顺医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 24 按规则一中选。

C01030100115083025750000087 一次性使用无菌输尿管支架套件 闽械注准20202140405DJS-D04-L300-P02DJS-D04-L300-P02 厦门鑫康顺医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 24 按规则一中选。

C01030100115083025750000102 一次性使用无菌输尿管支架套件 闽械注准20202140405DJS-D05-L260-P02DJS-D05-L260-P02 厦门鑫康顺医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 24 按规则一中选。

C01030100115083025750000108 一次性使用无菌输尿管支架套件 闽械注准20202140405DJS-D05-L280-P02DJS-D05-L280-P02 厦门鑫康顺医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 24 按规则一中选。

C01030100115083025750000096 一次性使用无菌输尿管支架套件 闽械注准20202140405DJS-D05-L290-P02DJS-D05-L290-P02 厦门鑫康顺医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 24 按规则一中选。

C01030100115083025750000107 一次性使用无菌输尿管支架套件 闽械注准20202140405DJS-D05-L300-P02DJS-D05-L300-P02 厦门鑫康顺医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 24 按规则一中选。

C01030100115083025750000069 一次性使用无菌输尿管支架套件 闽械注准20202140405DJS-D06-L260-P02DJS-D06-L260-P02 厦门鑫康顺医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 24 按规则一中选。

C01030100115083025750000077 一次性使用无菌输尿管支架套件 闽械注准20202140405DJS-D06-L280-P02DJS-D06-L280-P02 厦门鑫康顺医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 24 按规则一中选。

C01030100115083025750000078 一次性使用无菌输尿管支架套件 闽械注准20202140405DJS-D06-L290-P02DJS-D06-L290-P02 厦门鑫康顺医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 24 按规则一中选。

C01030100115083025750000115 一次性使用无菌输尿管支架套件 闽械注准20202140405DJS-D06-L300-P02DJS-D06-L300-P02 厦门鑫康顺医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 24 按规则一中选。

C01030100115083025750000099 一次性使用无菌输尿管支架套件 闽械注准20202140405DJS-D07-L260-P02DJS-D07-L260-P02 厦门鑫康顺医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 24 按规则一中选。

C01030100115083025750000076 一次性使用无菌输尿管支架套件 闽械注准20202140405DJS-D07-L270-P02DJS-D07-L270-P02 厦门鑫康顺医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 24 按规则一中选。

C01030100115083025750000095 一次性使用无菌输尿管支架套件 闽械注准20202140405DJS-D07-L280-P02DJS-D07-L280-P02 厦门鑫康顺医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 24 按规则一中选。

C01030100115083025750000092 一次性使用无菌输尿管支架套件 闽械注准20202140405DJS-D07-L290-P02DJS-D07-L290-P02 厦门鑫康顺医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 24 按规则一中选。

C01030100115083025750000072 一次性使用无菌输尿管支架套件 闽械注准20202140405DJS-D07-L300-P02DJS-D07-L300-P02 厦门鑫康顺医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 24 按规则一中选。

C01030100115083025750000075 一次性使用无菌输尿管支架套件 闽械注准20202140405DJS-D08-L260-P02DJS-D08-L260-P02 厦门鑫康顺医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 24 按规则一中选。

C01030100115083025750000074 一次性使用无菌输尿管支架套件 闽械注准20202140405DJS-D08-L270-P02DJS-D08-L270-P02 厦门鑫康顺医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 24 按规则一中选。

C01030100115083025750000109 一次性使用无菌输尿管支架套件 闽械注准20202140405DJS-D08-L280-P02DJS-D08-L280-P02 厦门鑫康顺医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 24 按规则一中选。

C01030100115083025750000084 一次性使用无菌输尿管支架套件 闽械注准20202140405DJS-D08-L290-P02DJS-D08-L290-P02 厦门鑫康顺医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 24 按规则一中选。

C01030100115083025750000116 一次性使用无菌输尿管支架套件 闽械注准20202140405DJS-D08-L300-P02DJS-D08-L300-P02 厦门鑫康顺医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 24 按规则一中选。

C01030100115083025750000114 一次性使用无菌输尿管支架套件 闽械注准20202140405DJS-D4.8-L260-P02DJS-D4.8-L260-P02 厦门鑫康顺医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 24 按规则一中选。

C01030100115083025750000118 一次性使用无菌输尿管支架套件 闽械注准20202140405DJS-D4.8-L280-P02DJS-D4.8-L280-P02 厦门鑫康顺医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 24 按规则一中选。

C01030100115083025750000088 一次性使用无菌输尿管支架套件 闽械注准20202140405DJS-D4.8-L290-P02DJS-D4.8-L290-P02 厦门鑫康顺医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 24 按规则一中选。

C01030100115083025750000073 一次性使用无菌输尿管支架套件 闽械注准20202140405DJS-D4.8-L300-P02DJS-D4.8-L300-P02 厦门鑫康顺医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 24 按规则一中选。

C01030100115083025750000070 一次性使用无菌输尿管支架套件 闽械注准20202140405DJS-D04-L280-P03DJS-D04-L280-P03 厦门鑫康顺医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 24 按规则一中选。

C01030100115083025750000111 一次性使用无菌输尿管支架套件 闽械注准20202140405DJS-D04-L300-P03DJS-D04-L300-P03 厦门鑫康顺医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 24 按规则一中选。

C01030100115083025750000086 一次性使用无菌输尿管支架套件 闽械注准20202140405DJS-D05-L300-P03DJS-D05-L300-P03 厦门鑫康顺医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 24 按规则一中选。

C01030100115083025750000101 一次性使用无菌输尿管支架套件 闽械注准20202140405DJS-D06-L300-P03DJS-D06-L300-P03 厦门鑫康顺医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 24 按规则一中选。

C01030100115083025750000090 一次性使用无菌输尿管支架套件 闽械注准20202140405DJS-D07-L300-P03DJS-D07-L300-P03 厦门鑫康顺医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 24 按规则一中选。

C01030100115083025750000064 一次性使用无菌输尿管支架套件 闽械注准20202140405DJS-D08-L280-P03DJS-D08-L280-P03 厦门鑫康顺医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 24 按规则一中选。

C01030100115083025750000085 一次性使用无菌输尿管支架套件 闽械注准20202140405DJS-D08-L300-P03DJS-D08-L300-P03 厦门鑫康顺医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 24 按规则一中选。

C01030100115083025750000103 一次性使用无菌输尿管支架套件 闽械注准20202140405DJS-D4.8-L300-P03DJS-D4.8-L300-P03 厦门鑫康顺医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 24 按规则一中选。

C01030100115083025750000061 一次性使用无菌输尿管支架套件 闽械注准20202140405DJS-D05-L280-P03DJS-D05-L280-P03 厦门鑫康顺医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 24 按规则一中选。

C01030100115083025750000063 一次性使用无菌输尿管支架套件 闽械注准20202140405DJS-D06-L280-P03DJS-D06-L280-P03 厦门鑫康顺医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 24 按规则一中选。

C01030100115101025750000010 一次性使用无菌输尿管支架套件 闽械注准20202140405DJS-D04-L260-P01DJS-D04-L260-P01 厦门鑫康顺医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 23 按规则一中选。

C01030100115101025750000022 一次性使用无菌输尿管支架套件 闽械注准20202140405DJS-D06-L260-P01DJS-D06-L260-P01 厦门鑫康顺医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 23 按规则一中选。

C01030100115101025750000015 一次性使用无菌输尿管支架套件 闽械注准20202140405DJS-D04-L280-P01DJS-D04-L280-P01 厦门鑫康顺医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 23 按规则一中选。

C01030100115101025750000007 一次性使用无菌输尿管支架套件 闽械注准20202140405DJS-D04-L290-P01DJS-D04-L290-P01 厦门鑫康顺医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 23 按规则一中选。

C01030100115101025750000033 一次性使用无菌输尿管支架套件 闽械注准20202140405DJS-D04-L300-P01DJS-D04-L300-P01 厦门鑫康顺医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 23 按规则一中选。

C01030100115101025750000031 一次性使用无菌输尿管支架套件 闽械注准20202140405DJS-D05-L260-P01DJS-D05-L260-P01 厦门鑫康顺医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 23 按规则一中选。

C01030100115101025750000014 一次性使用无菌输尿管支架套件 闽械注准20202140405DJS-D04-L270-P01DJS-D04-L270-P01 厦门鑫康顺医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 23 按规则一中选。

C01030100115101025750000027 一次性使用无菌输尿管支架套件 闽械注准20202140405DJS-D4.8-L270-P01DJS-D4.8-L270-P01 厦门鑫康顺医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 23 按规则一中选。

C01030100115101025750000042 一次性使用无菌输尿管支架套件 闽械注准20202140405DJS-D05-L270-P01DJS-D05-L270-P01 厦门鑫康顺医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 23 按规则一中选。

C01030100115101025750000048 一次性使用无菌输尿管支架套件 闽械注准20202140405DJS-D06-L270-P01DJS-D06-L270-P01 厦门鑫康顺医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 23 按规则一中选。

C01030100115101025750000016 一次性使用无菌输尿管支架套件 闽械注准20202140405DJS-D05-L290-P01DJS-D05-L290-P01 厦门鑫康顺医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 23 按规则一中选。

C01030100115101025750000046 一次性使用无菌输尿管支架套件 闽械注准20202140405DJS-D05-L300-P01DJS-D05-L300-P01 厦门鑫康顺医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 23 按规则一中选。

C01030100115101025750000029 一次性使用无菌输尿管支架套件 闽械注准20202140405DJS-D06-L290-P01DJS-D06-L290-P01 厦门鑫康顺医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 23 按规则一中选。

第 79 页，共 80 页



附件：

输尿管支架浙江省省级公立医疗机构组团采购中选结果

耗材统一编码 耗材名称 注册证编号 规格 型号 申报企业名称 分组 中选结果
中选
排名

备注

C01030100115101025750000026 一次性使用无菌输尿管支架套件 闽械注准20202140405DJS-D06-L300-P01DJS-D06-L300-P01 厦门鑫康顺医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 23 按规则一中选。

C01030100115101025750000036 一次性使用无菌输尿管支架套件 闽械注准20202140405DJS-D07-L260-P01DJS-D07-L260-P01 厦门鑫康顺医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 23 按规则一中选。

C01030100115101025750000020 一次性使用无菌输尿管支架套件 闽械注准20202140405DJS-D07-L270-P01DJS-D07-L270-P01 厦门鑫康顺医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 23 按规则一中选。

C01030100115101025750000037 一次性使用无菌输尿管支架套件 闽械注准20202140405DJS-D07-L280-P01DJS-D07-L280-P01 厦门鑫康顺医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 23 按规则一中选。

C01030100115101025750000038 一次性使用无菌输尿管支架套件 闽械注准20202140405DJS-D07-L290-P01DJS-D07-L290-P01 厦门鑫康顺医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 23 按规则一中选。

C01030100115101025750000041 一次性使用无菌输尿管支架套件 闽械注准20202140405DJS-D07-L300-P01DJS-D07-L300-P01 厦门鑫康顺医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 23 按规则一中选。

C01030100115101025750000039 一次性使用无菌输尿管支架套件 闽械注准20202140405DJS-D08-L260-P01DJS-D08-L260-P01 厦门鑫康顺医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 23 按规则一中选。

C01030100115101025750000019 一次性使用无菌输尿管支架套件 闽械注准20202140405DJS-D08-L270-P01DJS-D08-L270-P01 厦门鑫康顺医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 23 按规则一中选。

C01030100115101025750000032 一次性使用无菌输尿管支架套件 闽械注准20202140405DJS-D08-L280-P01DJS-D08-L280-P01 厦门鑫康顺医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 23 按规则一中选。

C01030100115101025750000008 一次性使用无菌输尿管支架套件 闽械注准20202140405DJS-D08-L290-P01DJS-D08-L290-P01 厦门鑫康顺医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 23 按规则一中选。

C01030100115101025750000009 一次性使用无菌输尿管支架套件 闽械注准20202140405DJS-D08-L300-P01DJS-D08-L300-P01 厦门鑫康顺医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 23 按规则一中选。

C01030100115101025750000021 一次性使用无菌输尿管支架套件 闽械注准20202140405DJS-D4.8-L260-P01DJS-D4.8-L260-P01 厦门鑫康顺医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 23 按规则一中选。

C01030100115101025750000013 一次性使用无菌输尿管支架套件 闽械注准20202140405DJS-D4.8-L290-P01DJS-D4.8-L290-P01 厦门鑫康顺医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 23 按规则一中选。

C01030100115101025750000012 一次性使用无菌输尿管支架套件 闽械注准20202140405DJS-D4.8-L300-P01DJS-D4.8-L300-P01 厦门鑫康顺医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 23 按规则一中选。

C01030100115074101000000042 一次性使用无菌输尿管支架 苏械注准20222140802 6/28-BM DH 江苏伊凯医疗器械有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115074101000000166 一次性使用无菌输尿管支架 苏械注准20222140802 6/26-NQ DH 江苏伊凯医疗器械有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115074101000000313 一次性使用无菌输尿管支架 苏械注准20222140802 4.7/26-BM DH 江苏伊凯医疗器械有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115074101000000344 一次性使用无菌输尿管支架 苏械注准20222140802 6/24-BM DH 江苏伊凯医疗器械有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115074101000000364 一次性使用无菌输尿管支架 苏械注准20222140802 6/26-BM DH 江苏伊凯医疗器械有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115074101000000561 一次性使用无菌输尿管支架 苏械注准20222140802 4.7/28-BM DH 江苏伊凯医疗器械有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115074101000000585 一次性使用无菌输尿管支架 苏械注准20222140802 6/26-BM DHW 江苏伊凯医疗器械有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115074101000000630 一次性使用无菌输尿管支架 苏械注准20222140802 4.7/26-NQ DH 江苏伊凯医疗器械有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115071101000000361 一次性使用输尿管支架套件 苏械注准20152141342 2.67mm(Fr8) 单J型 江苏伊凯医疗器械有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115071101000000363 一次性使用输尿管支架套件 苏械注准20152141342 2.33mm(Fr7) 单J型 江苏伊凯医疗器械有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115074101000000002 一次性使用输尿管支架套件 苏械注准20152141342 2.00mm(Fr6)型（进口材料套装 江苏伊凯医疗器械有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115074101000000004 一次性使用输尿管支架套件 苏械注准20152141342 1.57mm(Fr4.7)型（进口材料套装 江苏伊凯医疗器械有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115074101000001091 一次性使用输尿管支架套件 苏械注准20152141342 1.57mm(Fr4.7) 双J型 江苏伊凯医疗器械有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115074101000001093 一次性使用输尿管支架套件 苏械注准20152141342 2.00mm(Fr6) 双J型 江苏伊凯医疗器械有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115089101000000017 一次性使用输尿管支架套件 苏械注准20152141342 2.00mm(Fr6)（不含导丝、进口材料江苏伊凯医疗器械有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115092101000000012 一次性使用输尿管支架套件 苏械注准20152141342 2.00mm(Fr6)（不含导丝、进口材料江苏伊凯医疗器械有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115092101000000014 一次性使用输尿管支架套件 苏械注准20152141342 1.57mm(Fr4.7)（不含导丝、进口材料江苏伊凯医疗器械有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115092101000000019 一次性使用输尿管支架套件 苏械注准20152141342 2.33mm(Fr7)（不含导丝、进口材料江苏伊凯医疗器械有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115092101000000022 一次性使用输尿管支架套件 苏械注准20152141342 1.57mm(Fr4.7)（不含导丝、国产材料江苏伊凯医疗器械有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115092101000000023 一次性使用输尿管支架套件 苏械注准20152141342 2.33mm(Fr7)（不含导丝、国产材料江苏伊凯医疗器械有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115092101000000024 一次性使用输尿管支架套件 苏械注准20152141342 2.00mm(Fr6)（不含导丝、国产材料江苏伊凯医疗器械有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101093440000003 一次性使用无菌输尿管支架套件 粤械注准20212141369 US-4-280 US-4-280 深圳麦普奇医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101093440000005 一次性使用无菌输尿管支架套件 粤械注准20212141369 US-5-280 US-5-280 深圳麦普奇医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101093440000006 一次性使用无菌输尿管支架套件 粤械注准20212141369 US-6-280 US-6-280 深圳麦普奇医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115101093440000001 一次性使用无菌输尿管支架套件 粤械注准20212141369 US-7-280 US-7-280 深圳麦普奇医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，不带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083093440000008 一次性使用无菌输尿管支架套件 粤械注准20212141369 US-4-260 US-4-260 深圳麦普奇医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083093440000014 一次性使用无菌输尿管支架套件 粤械注准20212141369 US-5-260 US-5-260 深圳麦普奇医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083093440000017 一次性使用无菌输尿管支架套件 粤械注准20212141369 US-6-260 US-6-260 深圳麦普奇医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。

C01030100115083093440000002 一次性使用无菌输尿管支架套件 粤械注准20212141369 US-7-260 US-7-260 深圳麦普奇医疗科技有限公司 聚合物，留置时间小于30天，带导丝 中选 / 按规则四中选。
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